
Pro rychlou navigaci klikněte na jméno obce

Barchov Chvojenec Ostřešany
Bezděkov Chýšť Ostřetín

Borek Jankovice Pardubice
Brloh Jaroslav Poběžovice u Holic
Břehy Jedousov Poběžovice u Přelouče

Bukovina nad Labem Jeníkovice Podůlšany
Bukovina u Přelouče Jezbořice Pravy

Bukovka Kasalice Přelouč
Býšť Kladruby nad Labem Přelovice

Čeperka Kojice Přepychy
Čepí Kostěnice Ráby

Černá u Bohdanče Křičeň Rohovládová Bělá
Dašice Kunětice Rohoznice
Dolany Labské Chrčice Rokytno

Dolní Roveň Lány u Dašic Rybitví
Dolní Ředice Lázně Bohdaneč Řečany nad Labem

Dříteč Libišany Selmice
Dubany Lipoltice Semín

Hlavečník Litošice Sezemice
Holice Malé Výkleky Slepotice
Holotín Mikulovice Sopřeč

Horní Jelení Mokošín Sovolusky
Horní Ředice Morašice Spojil

Hrobice Moravany Srch
Choltice Němčice Srnojedy
Choteč Neratov Staré Hradiště

Chvaletice Opatovice nad Labem Staré Jesenčany



Pro rychlou navigaci klikněte na jméno obce

Staré Ždánice
Starý Mateřov

Stéblová
Stojice
Strašov

Svinčany
Svojšice
Tetov

Trnávka
Trusnov

Třebosice
Turkovice
Uhersko

Úhřetická Lhota
Újezd u Přelouče

Urbanice
Valy

Vápno u Přelouče
Veliny
Veselí

Vlčí Habřina
Voleč

Vysoké Chvojno
Vyšehněvice
Zdechovice

Žáravice
Živanice

file:///C:/Users/Vista-PC/AppData/Local/Temp/83333ac83c34a287ff17a222a7c967a6/


Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Novák Jiří Bubenečská 322/35, Bubeneč, 16000 Praha 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Novák Jiří Bubenečská 322/35, Bubeneč, 16000 Praha 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Drábková Marie č.p. 7, 53501 Bezděkov 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Drábková Marie č.p. 7, 53501 Bezděkov 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Chocholouš Václav č.p. 3, Barchov 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Samek Vincenc č.p. 11, 53002 Barchov 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Samek Vincenc č.p. 11, 53002 Barchov 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Samková Marie č.p. 11, 53002 Barchov 1
Pardubice Barchov Barchov u Pardubic OFO Samková Marie č.p. 11, 53002 Barchov 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
6 Vlastnické právo 117 Barchov u Pardubic 600903, č. 194/11 115
6 Vlastnické právo 23970 Barchov u Pardubic 600903, č. 194/14 115
2 Vlastnické právo 79 Barchov u Pardubic 600903, č. 48/2 108
2 Vlastnické právo 148 Barchov u Pardubic 600903, č. 598 108
2 Vlastnické právo 2363 Barchov u Pardubic 600903, č. 582 106
4 Vlastnické právo 647 ostatní komunikace Barchov u Pardubic 600903, č. 602 288
4 Vlastnické právo 13516 Barchov u Pardubic 600903, č. 494 290
4 Vlastnické právo 647 ostatní komunikace Barchov u Pardubic 600903, č. 602 288
4 Vlastnické právo 13516 Barchov u Pardubic 600903, č. 494 290



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Bezděkov Bezděkov OFO Pozdníková Anna adresa neznámá 1 4
Pardubice Bezděkov Bezděkov OFO Morávek Jan č.p. 4, 53501 Jedousov 1 2
Pardubice Bezděkov Bezděkov OFO Morávková Marie č.p. 4, 53501 Jedousov 1 2
Pardubice Bezděkov Bezděkov OFO Tuček Václav č.p. 27, 53501 Bezděkov 1 12
Pardubice Bezděkov Bezděkov OFO Tučková Marie č.p. 27, 53501 Bezděkov 1 12



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 3039 Bezděkov 603571, PK č. 526 212
Vlastnické právo 22943 Bezděkov 603571, č. 344 122
Vlastnické právo 22943 Bezděkov 603571, č. 344 122
Duplicitní zápis vlastnictví 691 Bezděkov 603571, PK č. 525/1 40
Duplicitní zápis vlastnictví 691 Bezděkov 603571, PK č. 525/1 40



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo



Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
29 společný dvůr Borek 607584, st. č. 2/2 20

7 Borek 607584, st. č. 3/2 20
16 ostatní komunikace Borek 607584, č. 131/28 20

4 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 164/10 20
110 Borek 607584, č. 168/6 20
580 Borek 607584, č. 176/3 20
748 Borek 607584, č. 185 20

21999 Borek 607584, č. 186/1 20
22952 Borek 607584, č. 186/2 20

1200 Borek 607584, č. 186/3 20
860 ostatní komunikace Borek 607584, č. 187/3 20
305 Borek 607584, č. 187/4 20

3640 Borek 607584, č. 187/5 20
1277 Borek 607584, č. 187/7 20
1043 Borek 607584, č. 187/8 20
1291 Borek 607584, č. 192/1 20

55 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/2 20
190 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/3 20
183 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/4 20

14 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/5 20
390 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/6 20
185 ostatní komunikace Borek 607584, č. 486/8 20

28 ostatní komunikace Borek 607584, č. 486/9 20
320 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 530/4 20

1376 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 530/5 20
3 jiná plocha Borek 607584, č. 548 20

46453 Borek 607584, č. 186/15 20
834 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 530/14 20

14978 Borek 607584, č. 186/16 20
291 Borek 607584, č. 186/17 20
144 Borek 607584, č. 186/18 20



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Šťásková Marie č.p. 6, Borek 1 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo



13 Borek 607584, č. 192/5 20
14634 Borek 607584, č. 551/4 379

362 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 551/5 379
14259 Borek 607584, č. 551/6 379

28 ostatní komunikace Borek 607584, č. 551/9 379
120 Borek 607584, č. 551/10 379

29 společný dvůr Borek 607584, st. č. 2/2 20
7 Borek 607584, st. č. 3/2 20

16 ostatní komunikace Borek 607584, č. 131/28 20
4 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 164/10 20

110 Borek 607584, č. 168/6 20
580 Borek 607584, č. 176/3 20
748 Borek 607584, č. 185 20

21999 Borek 607584, č. 186/1 20
22952 Borek 607584, č. 186/2 20

1200 Borek 607584, č. 186/3 20
860 ostatní komunikace Borek 607584, č. 187/3 20
305 Borek 607584, č. 187/4 20

3640 Borek 607584, č. 187/5 20
1277 Borek 607584, č. 187/7 20
1043 Borek 607584, č. 187/8 20
1291 Borek 607584, č. 192/1 20

55 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/2 20
190 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/3 20
183 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/4 20

14 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/5 20
390 ostatní komunikace Borek 607584, č. 484/6 20
185 ostatní komunikace Borek 607584, č. 486/8 20

28 ostatní komunikace Borek 607584, č. 486/9 20
320 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 530/4 20

1376 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 530/5 20
3 jiná plocha Borek 607584, č. 548 20



Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Lukešová Marie č.p. 21, Borek 2 38 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Píša František č.p. 33, 53401 Borek 1 20 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Píša František č.p. 33, 53401 Borek 1 20 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Píša František č.p. 33, 53401 Borek 1 20 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Píšová Františka č.p. 33, 53401 Borek 1 20 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Píšová Františka č.p. 33, 53401 Borek 1 20 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Píšová Františka č.p. 33, 53401 Borek 1 20 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosa Jan č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosa Jan č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosa Jan č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosa Jan č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosa Jan č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosová Františka č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosová Františka č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosová Františka č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosová Františka č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Borek Borek OFO Rosová Františka č.p. 46, 53401 Borek 1 1 Vlastnické právo



46453 Borek 607584, č. 186/15 20
834 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 530/14 20

14978 Borek 607584, č. 186/16 20
291 Borek 607584, č. 186/17 20
144 Borek 607584, č. 186/18 20

13 Borek 607584, č. 192/5 20
14634 Borek 607584, č. 551/4 379

362 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 551/5 379
14259 Borek 607584, č. 551/6 379

28 ostatní komunikace Borek 607584, č. 551/9 379
120 Borek 607584, č. 551/10 379

1275 Borek 607584, č. 131/20 44
71 ostatní komunikace Borek 607584, č. 131/29 44
42 Borek 607584, č. 131/38 44

1275 Borek 607584, č. 131/20 44
71 ostatní komunikace Borek 607584, č. 131/29 44
42 Borek 607584, č. 131/38 44

229 Borek 607584, č. 131/16 216
289 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 165/3 216

54 Borek 607584, č. 168/3 216
59 Borek 607584, č. 456/2 216

184 Borek 607584, č. 523/7 216
229 Borek 607584, č. 131/16 216
289 koryto vodního toku umělé Borek 607584, č. 165/3 216

54 Borek 607584, č. 168/3 216
59 Borek 607584, č. 456/2 216

184 Borek 607584, č. 523/7 216



SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka
SJM Rosa Jan a Rosová Františka



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Brloh Benešovice u Přelouče OFO Vojáčková Klotilda adresa neznámá 1
Pardubice Brloh Benešovice u Přelouče OFO Novák Josef JUDr adresa neznámá 1
Pardubice Brloh Benešovice u Přelouče OFO Rambousek Václav Nový Dvůr 133, 53803 Podhořany u Ronova 1
Pardubice Brloh Benešovice u Přelouče OFO Horký Josef Kozašice 24, 53501 Jankovice 1
Pardubice Brloh Benešovice u Přelouče OFO Horká Františka Kozašice 24, 53501 Jankovice 1
Pardubice Brloh Benešovice u Přelouče OFO Novák Václav č.p. 59, Brloh 1
Pardubice Brloh Benešovice u Přelouče OFO Nováková Božena č.p. 59, Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Bažantová Kateřina č.p. 52, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Bažantová Kateřina č.p. 52, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Bažantová Kateřina č.p. 52, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Bažantová Kateřina č.p. 52, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Bína Josef č.p. 48, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Hajn Bohuslav č.p. 69, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Hajn Josef č.p. 60, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Kosinová Marie Sadová 173, Nemošice, 53003 Pardubice 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Kosinová Marie Sadová 173, Nemošice, 53003 Pardubice 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Mňuková Antonie č.p. 48, 53501 Jankovice 2
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Mňuková Antonie č.p. 48, 53501 Jankovice 2
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Mňuková Antonie č.p. 48, 53501 Jankovice 2
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Mňuková Antonie č.p. 48, 53501 Jankovice 2
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Mňuková Antonie č.p. 48, 53501 Jankovice 2
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Rozum Josef č.p. 38, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče OFO Rozumová Anna č.p. 38, 53501 Brloh 1
Pardubice Brloh Brloh u Přelouče



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 5755 Benešovice u Přelouče 609871, č. 51/1 171
8 Vlastnické právo 5755 Benešovice u Přelouče 609871, č. 51/1 171
14 Vlastnické právo 775 Benešovice u Přelouče 609871, č. 112/5 97
24 Vlastnické právo 578 Benešovice u Přelouče 609871, č. 69/39 135
24 Vlastnické právo 578 Benešovice u Přelouče 609871, č. 69/39 135
28 Vlastnické právo 775 Benešovice u Přelouče 609871, č. 112/5 97
28 Vlastnické právo 775 Benešovice u Přelouče 609871, č. 112/5 97
1 Vlastnické právo 1016 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/30 184
1 Vlastnické právo 63 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/31 184
1 Vlastnické právo 6886 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/32 184
1 Vlastnické právo 1684 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/68 184
2 Duplicitní zápis vlastnictví 114 Brloh u Přelouče 609889, č. 482/6 386
1 Vlastnické právo 2612 Brloh u Přelouče 609889, č. 52/28 257
2 Vlastnické právo 2969 Brloh u Přelouče 609889, č. 313/32 210
1 Vlastnické právo 622 Brloh u Přelouče 609889, č. 202 182
1 Vlastnické právo 5082 Brloh u Přelouče 609889, č. 203 182
32 Vlastnické právo 9 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/8 120
32 Vlastnické právo 10 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/12 120
32 Vlastnické právo 1427 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/46 120
32 Vlastnické právo 40 Brloh u Přelouče 609889, č. 354/84 120
32 Vlastnické právo 16 Brloh u Přelouče 609889, č. 365/28 120
4 Vlastnické právo 76 Brloh u Přelouče 609889, č. 385/11 131
4 Vlastnické právo 76 Brloh u Přelouče 609889, č. 385/11 131

218 Brloh u Přelouče 609889, st. č. 106 10001



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

Brloh objekt občanské vybavenosti č.p. 13, část obce Brloh, na parcele st. 106



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Břehy Břehy OFO Bábovka Josef č.p. 9, 53501 Semín 1 2
Pardubice Břehy Břehy OFO Bábovková Františka č.p. 9, 53501 Semín 1 2
Pardubice Břehy Břehy OFO Gabriel Antonín adresa neznámá 1 2
Pardubice Břehy Břehy OFO Gabrielová Františka adresa neznámá 1 2
Pardubice Břehy Břehy OFO Korbel Ladislav adresa neznámá 1 2
Pardubice Břehy Břehy OFO Korbel Ladislav adresa neznámá 1 2
Pardubice Břehy Břehy OFO Pokorný Antonín č.p. 27, 53501 Semín 1 1
Pardubice Břehy Břehy OFO Sikáček František č.p. 15, 53501 Selmice 1 1
Pardubice Břehy Břehy OFO Sikáček František č.p. 15, 53501 Selmice 1 1
Pardubice Břehy Břehy OFO Šetinová Kateřina adresa neznámá 1 1
Pardubice Břehy Břehy OFO Vaňousková Miloslava adresa neznámá 1 1
Pardubice Břehy Břehy OFO Vaňousková Miloslava adresa neznámá 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 30 Břehy 613771, č. 327/84 258
Vlastnické právo 30 Břehy 613771, č. 327/84 258
Vlastnické právo 263 Břehy 613771, č. 327/49 376
Vlastnické právo 263 Břehy 613771, č. 327/49 376
Vlastnické právo 20 neplodná půda Břehy 613771, č. 370/4 10131
Vlastnické právo 7 koryto vodního toku umělé Břehy 613771, č. 860/15 10131
Vlastnické právo 4952 Břehy 613771, č. 327/54 264
Vlastnické právo 2138 dobývací prostor Břehy 613771, č. 158/1 278
Vlastnické právo 2038 sportoviště a rekreační plocha Břehy 613771, č. 158/2 278
Vlastnické právo 2086 Břehy 613771, č. 389/52 375
Vlastnické právo 3318 Břehy 613771, č. 365/33 280
Vlastnické právo 25 koryto vodního toku umělé Břehy 613771, č. 860/57 280



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Bukovina nad Labem Bukovina nad Labem OFO Blažek Bedřich Na Drážce 1498, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Pardubice Bukovina nad Labem Bukovina nad Labem OFO Půlpán Petr č.p. 4, 53305 Dříteč
Pardubice Bukovina nad Labem Bukovina nad Labem OFO Rychlíková Olga Karlovy Vary Nám.Svobody 5
Pardubice Bukovina nad Labem Bukovina nad Labem OFO Šimůnek Václav Bohumileč 20
Pardubice Bukovina nad Labem Bukovina nad Labem
Pardubice Bukovina nad Labem Bukovina nad Labem



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 1 Vlastnické právo 14 Bukovina nad Labem 616052, st. č. 91/1
1 1 Vlastnické právo 716 manipulační plocha Bukovina nad Labem 616052, č. 351/3
1 2 Vlastnické právo 630 Bukovina nad Labem 616052, č. 368/1
1 2 Vlastnické právo 630 Bukovina nad Labem 616052, č. 368/1

351 Bukovina nad Labem 616052, st. č. 31/2
10 Bukovina nad Labem 616052, st. č. 97/1



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)
220 Bukovina nad Labem stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 2, část obce Bukovina nad Labem, na parcele st. 91/1, st. 91/2, st. 91/3

48
209
209
230 Bukovina nad Labem objekt k bydlení č.p. 20, část obce Bukovina nad Labem, na parcele st. 31/2

86 Bukovina nad Labem stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 4, část obce Bukovina nad Labem, na parcele st. 97/1



Číslo LV (budova)
109 SJM Blažek Bedřich a Blažková Věra



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínská Božena č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínská Božena č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínská Božena č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínská Božena č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínský Jaroslav č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínský Jaroslav č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínský Jaroslav č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Levínský Jaroslav č.p. 35, 28932 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Meclová Anna č.p. 82, Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Medunová Marie č.p. 20, 67905 Bukovina
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Medunová Marie č.p. 20, 67905 Bukovina
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Miřejovská Hana č.p. 70, 53803 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Miřejovský Josef č.p. 70, 53803 Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Vítek Josef č.p. 72, Nový Dvůr
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Vítková Emilie Nový Dvůr 65, 53841 Podhořany u Ronova
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Vítková Emilie Nový Dvůr 65, 53841 Podhořany u Ronova
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Vítková Emilie Nový Dvůr 65, 53841 Podhořany u Ronova
Pardubice Bukovina u Přelouče Bukovina u Přelouče OFO Vítková Julie č.p. 72, Nový Dvůr



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 2 Vlastnické právo 3640 Bukovina u Přelouče 616061, č. 516
1 2 Vlastnické právo 5312 Bukovina u Přelouče 616061, č. 503
1 2 Vlastnické právo 5194 Bukovina u Přelouče 616061, č. 502
1 2 Vlastnické právo 1178 Bukovina u Přelouče 616061, č. 498/4
1 2 Vlastnické právo 3640 Bukovina u Přelouče 616061, č. 516
1 2 Vlastnické právo 5312 Bukovina u Přelouče 616061, č. 503
1 2 Vlastnické právo 5194 Bukovina u Přelouče 616061, č. 502
1 2 Vlastnické právo 1178 Bukovina u Přelouče 616061, č. 498/4
1 2 Vlastnické právo 536 Bukovina u Přelouče 616061, č. 485/5
1 2 Vlastnické právo 147 ostatní komunikace Bukovina u Přelouče 616061, č. 577/7
1 2 Vlastnické právo 272 ostatní komunikace Bukovina u Přelouče 616061, č. 577/6
1 5 Vlastnické právo 37765 Bukovina u Přelouče 616061, č. 498/1
1 5 Vlastnické právo 37765 Bukovina u Přelouče 616061, č. 498/1
1 2 Vlastnické právo 95 Bukovina u Přelouče 616061, č. 477/3
1 2 Vlastnické právo 1455 Bukovina u Přelouče 616061, č. 478/1
1 2 Vlastnické právo 3493 Bukovina u Přelouče 616061, č. 498/6
1 2 Vlastnické právo 1396 Bukovina u Přelouče 616061, č. 477/1
1 2 Vlastnické právo 95 Bukovina u Přelouče 616061, č. 477/3



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
55
55
55
55
55
55
55
55
81
66
66
64
64
54
50
50
50
54



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Bartoníčková Anna adresa neznámá 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Danihelková Anna č.p. 176, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Danihelková Anna č.p. 176, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Danihelková Anna č.p. 176, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Danihelková Anna č.p. 176, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Danihelková Anna č.p. 176, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Danihelková Anna č.p. 176, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Velinská Anna č.p. 42, 53343 Rohovládova Bělá 1 2
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Velinská Anna č.p. 42, 53343 Rohovládova Bělá 1 2
Pardubice Bukovka Bukovka OFO Velinská Anna č.p. 42, 53343 Rohovládova Bělá 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 1162 Bukovka 616125, č. 580/18 148
Vlastnické právo 851 Bukovka 616125, č. 580/21 148
Vlastnické právo 1709 Bukovka 616125, č. 580/27 148
Vlastnické právo 817 Bukovka 616125, č. 580/30 148
Vlastnické právo 110 koryto vodního toku umělé Bukovka 616125, č. 580/36 148
Vlastnické právo 82 koryto vodního toku umělé Bukovka 616125, č. 580/39 148
Vlastnické právo 94 ostatní komunikace Bukovka 616125, č. 580/45 148
Vlastnické právo 70 ostatní komunikace Bukovka 616125, č. 580/48 148
Vlastnické právo 173 Bukovka 616125, č. 580/54 148
Vlastnické právo 101 Bukovka 616125, č. 580/57 148
Vlastnické právo 4574 Bukovka 616125, č. 167 147
Vlastnické právo 9 Bukovka 616125, č. 274/48 147
Vlastnické právo 117 koryto vodního toku umělé Bukovka 616125, č. 274/74 147
Vlastnické právo 81 koryto vodního toku umělé Bukovka 616125, č. 274/75 147
Vlastnické právo 3433 Bukovka 616125, č. 274/96 147
Vlastnické právo 2608 Bukovka 616125, č. 436 147
Vlastnické právo 86 Bukovka 616125, č. 380/4 135
Vlastnické právo 3084 Bukovka 616125, č. 382/10 135
Vlastnické právo 117 koryto vodního toku umělé Bukovka 616125, č. 645/18 135



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Býšť Bělečko OFO Havlíček Josef Labská 268/40, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 1
Pardubice Býšť Bělečko OFO Havlíček Josef Labská 268/40, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 1
Pardubice Býšť Bělečko OFO Moravcová Marie Hradec Kralové 1
Pardubice Býšť Bělečko OFO Moravcová Marie Hradec Kralové 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Hloušková Marie č.p. 83, 53322 Býšť 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Hloušková Marie č.p. 83, 53322 Býšť 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Hloušková Marie č.p. 83, 53322 Býšť 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Mrštíková Františka adresa neznámá 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Mrštíková Františka adresa neznámá 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Mrštíková Františka adresa neznámá 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Nosek Bohumil Široká 123, Chrudim I, 53701 Chrudim 3
Pardubice Býšť Býšť OFO Nosek Bohumil Široká 123, Chrudim I, 53701 Chrudim 3
Pardubice Býšť Býšť OFO Nosek Bohumil Široká 123, Chrudim I, 53701 Chrudim 3
Pardubice Býšť Býšť OFO Pavlíková Anna č.p. 82, 53322 Býšť 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Pavlíková Anna č.p. 82, 53322 Býšť 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Pavlíková Anna č.p. 82, 53322 Býšť 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Voženílek František Zelená 201, Pardubičky, 53003 Pardubice 1
Pardubice Býšť Býšť OFO Voženílek František Zelená 201, Pardubičky, 53003 Pardubice 1
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědek František Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 303 manipulační plocha Bělečko 601942, č. 125/2 15
2 Vlastnické právo 136 Bělečko 601942, č. 129/3 15
1 Vlastnické právo 85 Bělečko 601942, č. 8/3 113
1 Vlastnické právo 14 Bělečko 601942, č. 11/24 113
1 Vlastnické právo 3776 Býšť 617237, č. 922/53 209
1 Vlastnické právo 102 Býšť 617237, č. 922/55 209
1 Vlastnické právo 110 koryto vodního toku umělé Býšť 617237, č. 922/57 209
4 Vlastnické právo 5995 Býšť 617237, č. 861/18 226
4 Vlastnické právo 621 Býšť 617237, č. 863/3 226
4 Vlastnické právo 423 koryto vodního toku umělé Býšť 617237, č. 901/25 226
4 Vlastnické právo 5995 Býšť 617237, č. 861/18 226
4 Vlastnické právo 621 Býšť 617237, č. 863/3 226
4 Vlastnické právo 423 koryto vodního toku umělé Býšť 617237, č. 901/25 226
2 Vlastnické právo 4939 Býšť 617237, č. 1181/33 640
2 Vlastnické právo 884 Býšť 617237, č. 1238/26 640
2 Vlastnické právo 173 koryto vodního toku umělé Býšť 617237, č. 1242/6 640
2 Vlastnické právo 19129 Býšť 617237, č. 629 208
2 Vlastnické právo 228 Býšť 617237, č. 632 208
32 Vlastnické právo 16 koryto vodního toku umělé Hoděšovice 640255, č. 379/15 79
32 Vlastnické právo 943 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/10 79
32 Vlastnické právo 264 Hoděšovice 640255, č. 357/21 79
32 Vlastnické právo 81 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/16 79
32 Vlastnické právo 212 Hoděšovice 640255, č. 339/15 79
32 Vlastnické právo 11 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/17 79
32 Vlastnické právo 34 Hoděšovice 640255, č. 382/22 79
32 Vlastnické právo 930 Hoděšovice 640255, č. 357/14 79
32 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 374/6 79
32 Vlastnické právo 16 koryto vodního toku umělé Hoděšovice 640255, č. 379/15 79
32 Vlastnické právo 943 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/10 79
32 Vlastnické právo 264 Hoděšovice 640255, č. 357/21 79
32 Vlastnické právo 81 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/16 79



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Dědková Anna Hoděšovice 5, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Herel František Hoděšovice 42, 53401 Býšť 2
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Herelová Anežka Hoděšovice 42, 53401 Býšť 2
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušek Josef Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hloušková Růžena Hoděšovice 26, 53401 Býšť 4
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Hylák Václav Hoděšovice 1, 53401 Býšť 2
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Malá Věra Nerudova 809, Hradec Králové 1
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Malý Václav Nerudova 809, Hradec Králové 1
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Vlasák Karel Hoděšovice 48, 53401 Býšť 2
Pardubice Býšť Hoděšovice OFO Vlasáková Františka Hoděšovice 48, 53401 Býšť 2
Pardubice Býšť Hrachoviště u Býště OFO Kosina Zdeněk Hrachoviště 14, 53401 Býšť 1



32 Vlastnické právo 212 Hoděšovice 640255, č. 339/15 79
32 Vlastnické právo 11 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/17 79
32 Vlastnické právo 34 Hoděšovice 640255, č. 382/22 79
32 Vlastnické právo 930 Hoděšovice 640255, č. 357/14 79
32 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 374/6 79
24 Vlastnické právo 553 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 547 26
24 Vlastnické právo 553 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 547 26
32 Vlastnické právo 16 koryto vodního toku umělé Hoděšovice 640255, č. 379/15 79
32 Vlastnické právo 943 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/10 79
32 Vlastnické právo 264 Hoděšovice 640255, č. 357/21 79
32 Vlastnické právo 81 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/16 79
32 Vlastnické právo 212 Hoděšovice 640255, č. 339/15 79
32 Vlastnické právo 11 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/17 79
32 Vlastnické právo 34 Hoděšovice 640255, č. 382/22 79
32 Vlastnické právo 930 Hoděšovice 640255, č. 357/14 79
32 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 374/6 79
32 Vlastnické právo 16 koryto vodního toku umělé Hoděšovice 640255, č. 379/15 79
32 Vlastnické právo 943 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/10 79
32 Vlastnické právo 264 Hoděšovice 640255, č. 357/21 79
32 Vlastnické právo 81 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/16 79
32 Vlastnické právo 212 Hoděšovice 640255, č. 339/15 79
32 Vlastnické právo 11 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 573/17 79
32 Vlastnické právo 34 Hoděšovice 640255, č. 382/22 79
32 Vlastnické právo 930 Hoděšovice 640255, č. 357/14 79
32 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 374/6 79
24 Vlastnické právo 553 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 547 26
1 Vlastnické právo 65 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 88/26 3
1 Vlastnické právo 65 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 88/26 3
24 Vlastnické právo 553 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 547 26
24 Vlastnické právo 553 ostatní komunikace Hoděšovice 640255, č. 547 26
2 Vlastnické právo 460 Hrachoviště u Býště 617245, č. 501 100



SJM Malý Václav a Malá Věra
SJM Malý Václav a Malá Věra



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Burdová Marie č.p. 61, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Burdová Marie č.p. 61, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Burdová Marie č.p. 61, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Burdová Marie č.p. 61, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Burdová Marie č.p. 61, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Čermáková Marie Dvořákova 127, 53345 Čeperka 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Červený Josef č.p. 55, 53352 Staré Ždánice 4
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Červený Josef č.p. 55, 53352 Staré Ždánice 4
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Červený Josef č.p. 52, 53344 Staré Ždánice 4
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Červený Josef č.p. 52, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Červený Josef č.p. 52, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Červený Josef č.p. 52, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Fajst Jan č.p. 122, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Chaloupková Jiřina Pplk. Sochora 1391/4, Holešovice, 17000 Praha 2
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Khol Jaroslav adresa neznámá 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Khol Jindřich adresa neznámá 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Kholová Marie adresa neznámá 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Kholová Marie adresa neznámá 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Kněžour Josef č.p. 45, 53345 Libišany 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Mergl Jan č.p. 84, 53345 Libišany 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Pechánek František č.p. 49, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Pechánek František č.p. 49, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Pilař Antonín č.p. 69, Dříteč 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Pilařová Marie č.p. 69, Dříteč 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Puhlovský Alois adresa neznámá 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Puhlovský Alois adresa neznámá 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Tobiášek Čeněk č.p. 76, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Tobiášek Čeněk č.p. 76, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Tobiášek Čeněk č.p. 76, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Tobiášek Čeněk č.p. 76, 53344 Staré Ždánice 1
Pardubice Čeperka Čeperka OFO Znamínko Čeněk č.p. 14, 53345 Libišany 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 3944 vodní nádrž umělá Čeperka 619558, č. 370/217 345
1 Vlastnické právo 813 neplodná půda Čeperka 619558, č. 1252 345
1 Vlastnické právo 773 neplodná půda Čeperka 619558, č. 1253 345
1 Vlastnické právo 501 ostatní komunikace Čeperka 619558, č. 1254 345
1 Vlastnické právo 499 Čeperka 619558, č. 1257 345
1 Vlastnické právo 1221 Čeperka 619558, č. 1478 333
60 Vlastnické právo 1424 ostatní komunikace Čeperka 619558, č. 370/21 171
60 Vlastnické právo 1264 manipulační plocha Čeperka 619558, č. 370/123 947
44 Vlastnické právo 1029 vodní nádrž umělá Čeperka 619558, č. 370/223 214
1 Vlastnické právo 12626 vodní nádrž umělá Čeperka 619558, č. 370/222 352
1 Vlastnické právo 443 Čeperka 619558, č. 1243 352
1 Vlastnické právo 2179 neplodná půda Čeperka 619558, č. 1244 352
3 Vlastnické právo 366 neplodná půda Čeperka 619558, č. 1608 332
3 Vlastnické právo 366 neplodná půda Čeperka 619558, č. 1608 332
6 Vlastnické právo 435 ostatní komunikace Čeperka 619558, č. 235/4 437
6 Vlastnické právo 435 ostatní komunikace Čeperka 619558, č. 235/4 437
2 Vlastnické právo 435 ostatní komunikace Čeperka 619558, č. 235/4 437
6 Vlastnické právo 435 ostatní komunikace Čeperka 619558, č. 235/4 437
1 Vlastnické právo 8773 Čeperka 619558, č. 1381 379
1 Vlastnické právo 7859 Čeperka 619558, č. 1383 329
1 Vlastnické právo 3647 Čeperka 619558, č. 1285 393
1 Vlastnické právo 478 jiná plocha Čeperka 619558, č. 1287 393
6 Vlastnické právo 625 Čeperka 619558, č. 1476 81
6 Vlastnické právo 625 Čeperka 619558, č. 1476 81
1 Vlastnické právo 511 neplodná půda Čeperka 619558, č. 231/2 476
1 Vlastnické právo 28 neplodná půda Čeperka 619558, č. 232/13 476
1 Vlastnické právo 1783 vodní nádrž umělá Čeperka 619558, č. 370/200 415
1 Vlastnické právo 643 neplodná půda Čeperka 619558, č. 1136 415
1 Vlastnické právo 251 ostatní komunikace Čeperka 619558, č. 1137 415
1 Vlastnické právo 1060 neplodná půda Čeperka 619558, č. 1142 415
1 Vlastnické právo 5254 Čeperka 619558, č. 1468 428



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Čeperka Čeperka



151 Čeperka 619558, st. č. 17/3 110



Čeperka objekt k bydlení č.p. 232, část obce Čeperka, na parcele st. 17/3



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Čepí Čepí OFO Pilnáček Josef adresa neznámá 1 4
Pardubice Čepí Čepí OFO Řezníček Viktor č.p. 72, 53002 Starý Mateřov 1 2
Pardubice Čepí Čepí OFO Řezníček Viktor č.p. 72, 53002 Starý Mateřov 1 2
Pardubice Čepí Čepí OFO Řezníčková Anna č.p. 72, 53002 Starý Mateřov 1 2
Pardubice Čepí Čepí OFO Řezníčková Anna č.p. 72, 53002 Starý Mateřov 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 18054 Čepí 619582, č. 166/1 80
Vlastnické právo 504 zeleň Čepí 619582, č. 360 75
Vlastnické právo 6306 Čepí 619582, č. 361 75
Vlastnické právo 504 zeleň Čepí 619582, č. 360 75
Vlastnické právo 6306 Čepí 619582, č. 361 75



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Černá u Bohdanče Černá u Bohdanče OPO 5061 ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ ZO STUDENÁ LOUKA
Pardubice Černá u Bohdanče Černá u Bohdanče OPO 5061 ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ ZO STUDENÁ LOUKA
Pardubice Černá u Bohdanče Černá u Bohdanče OFO Kolmanová Marie
Pardubice Černá u Bohdanče Černá u Bohdanče OFO Kolmanová Marie
Pardubice Černá u Bohdanče Černá u Bohdanče OFO Kolmanová Marie
Pardubice Černá u Bohdanče Černá u Bohdanče OPO MNV Rybitví, IČO 274194



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku
Lázně Bohdaneč 1 1 Vlastnické právo 2
Lázně Bohdaneč 1 1 Vlastnické právo 123
Chlum 18, 50312 Všestary 1 1 Vlastnické právo 1556
Chlum 18, 50312 Všestary 1 1 Vlastnické právo 7814
Chlum 18, 50312 Všestary 1 1 Vlastnické právo 10973
Školní 180, 53354 Rybitví 1 1 Právo hospodaření s majetkem státu 76 ostatní komunikace



Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
Černá u Bohdanče 743844, st. č. 158 404
Černá u Bohdanče 743844, č. 189/5 404
Černá u Bohdanče 743844, č. 390 199
Černá u Bohdanče 743844, č. 391/1 199
Černá u Bohdanče 743844, č. 391/2 199
Černá u Bohdanče 743844, č. 529/2 676



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Dašice Dašice OFO Borovec Bohumil Žižkova 178, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Fröhlich Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Fröhlich Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Fröhlich Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Fuks Josef č.p. 78, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Fuks Josef č.p. 78, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Haincová Zdeňka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Haincová Zdeňka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Haincová Zdeňka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Haincová Zdeňka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Haincová Zdeňka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Horák Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Horák Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Horák Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Horák Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Horáková Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Horáková Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Hrnčál Ladislav MUDr. adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Hrnčál Ladislav MUDr. adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Hrnčál Ladislav MUDr. adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Huráň Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Huráň Josef adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Jániš Vincenc Palackého 183, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Jániš Vincenc Palackého 183, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Jánišová Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Jánišová Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Jiráková Anna adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Josefyová Růžena adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Josefyová Růžena adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Josefyová Růžena adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Kaiferová Leopoldina adresa neznámá



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 1 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 2167/18 1083
1 1 Vlastnické právo 7 koryto vodního toku umělé Dašice 624799, č. 1983/15 264
1 1 Vlastnické právo 4146 Dašice 624799, č. 2000/1 264
1 1 Vlastnické právo 1351 Dašice 624799, č. 2012/29 264
1 2 Vlastnické právo 2797 Dašice 624799, č. 722/2 620
1 2 Vlastnické právo 97 silnice Dašice 624799, č. 2346/6 620
1 2 Vlastnické právo 588 Dašice 624799, č. 1894 640
1 1 Vlastnické právo 6513 Dašice 624799, č. 1882 618
1 1 Vlastnické právo 6653 Dašice 624799, č. 1892 618
1 1 Vlastnické právo 3090 Dašice 624799, č. 1933 618
1 1 Vlastnické právo 3335 Dašice 624799, č. 1959 618
1 1 Vlastnické právo 9186 Dašice 624799, č. 1026 225
1 1 Vlastnické právo 87 Dašice 624799, č. 1029 225
1 1 Vlastnické právo 37 koryto vodního toku umělé Dašice 624799, č. 1983/12 225
1 1 Vlastnické právo 2739 Dašice 624799, č. 2012/26 225
1 1 Vlastnické právo 11209 Dašice 624799, č. 414/1 631
1 1 Vlastnické právo 7178 Dašice 624799, č. 1879/1 631
1 1 Vlastnické právo 1060 koryto vodního toku umělé Dašice 624799, č. 1983/4 271
1 1 Vlastnické právo 186 Dašice 624799, č. 2012/23 271
1 1 Vlastnické právo 22018 Dašice 624799, č. 2012/24 271
1 1 Vlastnické právo 109 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 739/3 1082
1 1 Vlastnické právo 445 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 2302/3 1082
1 4 Vlastnické právo 7 silnice Dašice 624799, č. 2193/31 643
1 4 Vlastnické právo 551 Dašice 624799, č. 1441/48 1501
1 4 Vlastnické právo 7 silnice Dašice 624799, č. 2193/31 643
1 4 Vlastnické právo 551 Dašice 624799, č. 1441/48 1501
2 16 Vlastnické právo 3374 Dašice 624799, č. 1934 616
1 3 Vlastnické právo 80 Dašice 624799, č. 573/8 239
1 3 Vlastnické právo 526 Dašice 624799, č. 598/3 239
1 3 Vlastnické právo 1591 Dašice 624799, č. 634/11 239
1 1 Vlastnické právo 15414 Dašice 624799, č. 1303/1 663



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Dašice Dašice OFO Kindlová Růžena Štenclova 208, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Košťálová Anežka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Košťálová Anežka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Košťálová Anežka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Krátká Anna adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Kubínová Bohumila Palackého 59, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Nechvílová Marie č.p. 56, 53002 Kostěnice
Pardubice Dašice Dašice OFO Nováková Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Nováková Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Nováková Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Nováková Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Nováková Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Novotná Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Novotná Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Novotná Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Pikman Václav Pod Lipami 344, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Pikman Václav Pod Lipami 344, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Píšová Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Plecháček František Lány u Dašic 11
Pardubice Dašice Dašice OFO Plecháček Jaroslav Lány u Dašic 11
Pardubice Dašice Dašice OFO Plecháček Miroslav Lány u Dašic 11
Pardubice Dašice Dašice OFO Plecháčková Anna adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Pluhař Josef Rušinov 7
Pardubice Dašice Dašice OFO Polednová Marie č.p. 12, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Racek Josef Žižkova 165, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Richterová Marie Gottwaldova 474, Pardubice
Pardubice Dašice Dašice OFO Scháněl Josef č.p. 18, 53401 Časy
Pardubice Dašice Dašice OFO Slavíčková Marie Pod Lipami 343, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Slavíčková Marie Pod Lipami 343, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Svoboda Jaromír Ing. Americká 362/11, Vinohrady, 12000 Praha
Pardubice Dašice Dašice OFO Svoboda Jaromír Ing. Americká 362/11, Vinohrady, 12000 Praha
Pardubice Dašice Dašice OFO Svoboda Jaromír Ing. Americká 362/11, Vinohrady, 12000 Praha



1 1 Vlastnické právo 203 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 739/5 437
1 3 Vlastnické právo 80 Dašice 624799, č. 573/8 239
1 3 Vlastnické právo 526 Dašice 624799, č. 598/3 239
1 3 Vlastnické právo 1591 Dašice 624799, č. 634/11 239
1 2 Vlastnické právo 213 Dašice 624799, č. 977/35 195
1 2 Vlastnické právo 137 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 2112/16 1077
1 2 Vlastnické právo 188 Dašice 624799, č. 977/33 221
1 1 Vlastnické právo 6881 Dašice 624799, č. 1297/1 252
1 1 Vlastnické právo 8 Dašice 624799, č. 1464/18 252
1 1 Vlastnické právo 6244 Dašice 624799, č. 1568/11 252
1 1 Vlastnické právo 204 Dašice 624799, č. 1586/5 252
1 1 Vlastnické právo 158 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 2206/19 252
1 3 Vlastnické právo 80 Dašice 624799, č. 573/8 239
1 3 Vlastnické právo 526 Dašice 624799, č. 598/3 239
1 3 Vlastnické právo 1591 Dašice 624799, č. 634/11 239
1 2 Vlastnické právo 26 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 1488/6 1071
1 2 Vlastnické právo 19 jiná plocha Dašice 624799, č. 385 1071
1 2 Vlastnické právo 5652 Dašice 624799, č. 1350 428
6 10 Vlastnické právo 16460 Dašice 624799, č. 1869 289
1 10 Vlastnické právo 16460 Dašice 624799, č. 1869 289
1 10 Vlastnické právo 16460 Dašice 624799, č. 1869 289
1 10 Vlastnické právo 16460 Dašice 624799, č. 1869 289
1 1 Duplicitní zápis vlastnic 351 Dašice 624799, č. 166 1086
1 1 Vlastnické právo 4415 Dašice 624799, č. 1842/2 1457
1 1 Vlastnické právo 25002 Dašice 624799, č. 1144/1 416
1 2 Vlastnické právo 66 Dašice 624799, č. 1851/2 677
1 1 Vlastnické právo 5870 Dašice 624799, č. 2085/50 269
1 2 Vlastnické právo 25 ostatní komunikace Dašice 624799, č. 1488/7 1072
1 2 Vlastnické právo 20 jiná plocha Dašice 624799, č. 384 1072
1 1 Vlastnické právo 1653 Dašice 624799, č. 1208/3 253
1 1 Vlastnické právo 1790 Dašice 624799, č. 1208/4 253
1 1 Vlastnické právo 19 manipulační plocha Dašice 624799, č. 1195/12 253



Pardubice Dašice Dašice OFO Svoboda Jaromír Ing. Americká 362/11, Vinohrady, 12000 Praha
Pardubice Dašice Dašice OFO Šimáková Františka adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Šimek Jan Husovo náměstí 7, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Šimek Jan Husovo náměstí 7, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Šimková Božena Husovo náměstí 7, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Šimková Božena Husovo náměstí 7, 53303 Dašice
Pardubice Dašice Dašice OFO Špičková Jaroslava adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Špičková Jaroslava adresa neznámá
Pardubice Dašice Dašice OFO Täubl Karel Na Čečeličce 1848/10, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Dašice Dašice OFO Taübl Linhart Fochova 69, Vinohrady, Praha
Pardubice Dašice Dašice OFO Tůma František Marie Pujmanové 171, Třebeš, 50011 Hradec Králové
Pardubice Dašice Dašice OFO Tůma František Marie Pujmanové 171, Třebeš, 50011 Hradec Králové
Pardubice Dašice Dašice OFO Tůma František Marie Pujmanové 171, Třebeš, 50011 Hradec Králové
Pardubice Dašice Dašice OFO Tůma František Marie Pujmanové 171, Třebeš, 50011 Hradec Králové
Pardubice Dašice Dašice OFO Valský Václav č.p. 72, Dasice
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Brožová Anna Platěnice 11, 53002 Moravany
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Brožová Anna Platěnice 11, 53002 Moravany
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Hrdá Marie adresa neznámá
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Jelínková Marie Platěnice 75, 53002 Moravany
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Jirásková Anna Prachovice 23, 53002 Dašice
Pardubice Dašice Prachovice u Dašic OFO Zita Václav Prachovice 6, 53002 Dašice
Pardubice Dašice Zminný OFO Köhler František Veská 17, 53304 Sezemice



1 1 Vlastnické právo 9711 Dašice 624799, č. 1208/27 253
1 1 Vlastnické právo 5750 Dašice 624799, č. 1945 622
1 8 Vlastnické právo 7 silnice Dašice 624799, č. 2193/31 643
1 8 Vlastnické právo 551 Dašice 624799, č. 1441/48 1501
1 8 Vlastnické právo 7 silnice Dašice 624799, č. 2193/31 643
1 8 Vlastnické právo 551 Dašice 624799, č. 1441/48 1501
1 1 Vlastnické právo 2681 Dašice 624799, č. 388/2 654
1 1 Vlastnické právo 256 koryto vodního toku umělé Dašice 624799, č. 421/6 654
1 1 Vlastnické právo 11878 Dašice 624799, č. 950 250
1 1 Vlastnické právo 1247 Dašice 624799, č. 2406/2 1062
1 4 Vlastnické právo 757 koryto vodního toku umělé Dašice 624799, č. 1517/13 73
1 4 Vlastnické právo 130 koryto vodního toku umělé Dašice 624799, č. 1536/12 73
1 4 Vlastnické právo 1119 koryto vodního toku umělé Dašice 624799, č. 1536/13 73
1 4 Vlastnické právo 161 Dašice 624799, č. 1539/20 73
1 1 Vlastnické právo 2288 Dašice 624799, č. 1908/6 1003
1 1 Vlastnické právo 99 Prachovice u Dašic 624802, č. 278/18 217
1 1 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/47 217
1 1 Vlastnické právo 23 Prachovice u Dašic 624802, č. 278/6 1108
1 1 Vlastnické právo 145 Prachovice u Dašic 624802, č. 278/7 1108
1 1 Vlastnické právo 323 Prachovice u Dašic 624802, č. 278/8 1108
1 1 Vlastnické právo 7 Prachovice u Dašic 624802, č. 278/19 1108
1 1 Vlastnické právo 16 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/27 1108
1 1 Vlastnické právo 21 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/28 1108
1 1 Vlastnické právo 64 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/29 1108
1 1 Vlastnické právo 41 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/30 1108
1 1 Vlastnické právo 379 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/31 1108
1 1 Vlastnické právo 767 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/32 1108
1 1 Vlastnické právo 19 koryto vodního toku umělé Prachovice u Dašic 624802, č. 372/33 1108
1 1 Vlastnické právo 1087 Prachovice u Dašic 624802, č. 401/2 1112
1 1 Vlastnické právo 6237 Prachovice u Dašic 624802, č. 240/2 589
1 2 Vlastnické právo 17 Prachovice u Dašic 624802, č. 278/4 1111
1 7 Vlastnické právo 1099 Zminný 793388, č. 95/24 66



Pardubice Dašice Zminný OFO Lomágová Žofie Dašická 569, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Pardubice Dašice Zminný OFO Lomágová Žofie Dašická 569, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Pardubice Dašice Zminný OFO Lomágová Žofie Dašická 569, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Pardubice Dašice Zminný OFO Lomágová Žofie Dašická 569, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Pardubice Dašice Zminný OFO Lomágová Žofie Dašická 569, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Pardubice Dašice Zminný OFO Lomágová Žofie Dašická 569, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Pardubice Dašice Zminný OFO Plecháček Václav Veská 11, 53304 Sezemice
Pardubice Dašice Zminný OFO Plecháčková Anna Veská 11, 53304 Sezemice
Pardubice Dašice Zminný OFO Scháněl Emil Veská 2, 53304 Sezemice
Pardubice Dašice Zminný OFO Schánělová Alžběta Veská 2, 53304 Sezemice



1 10 Vlastnické právo 1183 Zminný 793388, č. 95/17 224
1 10 Vlastnické právo 707 Zminný 793388, č. 95/18 224
1 10 Vlastnické právo 494 Zminný 793388, č. 95/33 224
1 10 Vlastnické právo 837 Zminný 793388, č. 107/18 224
1 10 Vlastnické právo 654 Zminný 793388, č. 88/21 226
1 10 Vlastnické právo 64 Zminný 793388, č. 424/27 309
1 14 Vlastnické právo 1099 Zminný 793388, č. 95/24 66
1 14 Vlastnické právo 1099 Zminný 793388, č. 95/24 66
1 14 Vlastnické právo 1099 Zminný 793388, č. 95/24 66
1 14 Vlastnické právo 1099 Zminný 793388, č. 95/24 66



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Černý František č.p. 75, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Černý František č.p. 75, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Černý František č.p. 75, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Černý František č.p. 75, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Havlíčková Terezie Čáslavská 2027/5, Vinohrady, 13000 Praha 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Havlíčková Terezie Čáslavská 2027/5, Vinohrady, 13000 Praha 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Havlíčková Terezie Čáslavská 2027/5, Vinohrady, 13000 Praha 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Havlíčková Terezie Čáslavská 2027/5, Vinohrady, 13000 Praha 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Hlaváčková Anna č.p. 39, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Hlaváčková Anna č.p. 39, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Hlaváčková Anna č.p. 39, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Hlaváčková Anna č.p. 39, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Holub František č.p. 38, 53341 Rohoznice 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Holubová Františka č.p. 38, 53341 Rohoznice 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Hušková Božena č.p. 32, 53345 Plch 3
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Jičínský Josef Ing. adresa neznámá 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Jičínský Josef Ing. adresa neznámá 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Kramářová Marie č.p. 1, 53341 Křičeň 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Krátká Marie č.p. 12, 53345 Plch 2
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Krátký Josef č.p. 12, 53345 Plch 2
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Liška František adresa neznámá 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Liška František adresa neznámá 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Matějková Marie č.p. 17, 50327 Urbanice 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Matějková Marie č.p. 17, 50327 Urbanice 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Petříček František č.p. 77, 53344 Staré Ždánice 2
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Petříčková Anna č.p. 12, 53345 Plch 2
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Součková Marie adresa neznámá 4
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Vacková Anna č.p. 47, 53341 Rohoznice 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Vacková Anna č.p. 47, 53341 Rohoznice 1
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Zeman Vincenc č.p. 54, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Zeman Vincenc č.p. 54, 53345 Dolany 28



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
336 Vlastnické právo 895 Dolany u Pardubic 628450, č. 620/5 35
336 Vlastnické právo 125 Dolany u Pardubic 628450, č. 1340 35
336 Vlastnické právo 304 zeleň Dolany u Pardubic 628450, č. 1371 35
336 Vlastnické právo 14 les jiný než hospodářský Dolany u Pardubic 628450, č. 1522 35
1 Vlastnické právo 9772 Dolany u Pardubic 628450, č. 1062 155
1 Vlastnické právo 4535 Dolany u Pardubic 628450, č. 1152 155
1 Vlastnické právo 602 Dolany u Pardubic 628450, č. 1222 155
1 Vlastnické právo 27055 Dolany u Pardubic 628450, č. 1261 155
336 Vlastnické právo 895 Dolany u Pardubic 628450, č. 620/5 35
336 Vlastnické právo 125 Dolany u Pardubic 628450, č. 1340 35
336 Vlastnické právo 304 zeleň Dolany u Pardubic 628450, č. 1371 35
336 Vlastnické právo 14 les jiný než hospodářský Dolany u Pardubic 628450, č. 1522 35
2 Vlastnické právo 21809 Dolany u Pardubic 628450, č. 1495 141
2 Vlastnické právo 21809 Dolany u Pardubic 628450, č. 1495 141
48 Vlastnické právo 693 Dolany u Pardubic 628450, č. 1413 10
1 Vlastnické právo 3763 zeleň Dolany u Pardubic 628450, č. 1099 156
1 Vlastnické právo 24964 Dolany u Pardubic 628450, č. 1100 156
1 Vlastnické právo 617 Dolany u Pardubic 628450, č. 1433 244
48 Vlastnické právo 693 Dolany u Pardubic 628450, č. 1413 10
48 Vlastnické právo 693 Dolany u Pardubic 628450, č. 1413 10
1 Vlastnické právo 16965 Dolany u Pardubic 628450, č. 1187 163
1 Vlastnické právo 795 Dolany u Pardubic 628450, č. 1224 163
1 Vlastnické právo 4457 Dolany u Pardubic 628450, č. 1244 165
1 Vlastnické právo 1658 zeleň Dolany u Pardubic 628450, č. 1247 165
48 Vlastnické právo 693 Dolany u Pardubic 628450, č. 1413 10
48 Vlastnické právo 693 Dolany u Pardubic 628450, č. 1413 10
48 Vlastnické právo 693 Dolany u Pardubic 628450, č. 1413 10
1 Vlastnické právo 8953 Dolany u Pardubic 628450, č. 1465 148
1 Vlastnické právo 207 Dolany u Pardubic 628450, č. 1467 148
336 Vlastnické právo 895 Dolany u Pardubic 628450, č. 620/5 35
336 Vlastnické právo 125 Dolany u Pardubic 628450, č. 1340 35



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Zeman Vincenc č.p. 54, 53345 Dolany 28
Pardubice Dolany Dolany u Pardubic OFO Zeman Vincenc č.p. 54, 53345 Dolany 28



336 Vlastnické právo 304 zeleň Dolany u Pardubic 628450, č. 1371 35
336 Vlastnické právo 14 les jiný než hospodářský Dolany u Pardubic 628450, č. 1522 35



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Břinčilová Marie náměstí Čs. legií 1113, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Horyna Josef č.p. 54, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Jelínková Marie adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Jelínková Marie adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Jelínková Marie adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Marklová Růžena č.p. 158, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Marklová Růžena č.p. 158, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Marklová Růžena č.p. 158, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Mlejnková Emilie č.p. 47, Platenice
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Plecháčková Anna č.p. 51, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Plecháčková Anna č.p. 51, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Plecháčková Anna č.p. 51, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šlajs Josef č.p. 168, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šlajs Josef č.p. 168, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šlajs Josef č.p. 168, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šlajsová Otilie č.p. 168, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šlajsová Otilie č.p. 168, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šlajsová Otilie č.p. 168, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šretr Josef č.p. 32, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šretr Josef č.p. 32, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Dolní Roveň OFO Šretr Josef č.p. 32, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregor František Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregor František Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregor František Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 1 Vlastnické právo 69 koryto vodního toku umělé Dolní Roveň 630080, č. 994/3 221
1 1 Vlastnické právo 1866 Dolní Roveň 630080, č. 1000/7 221
1 1 Vlastnické právo 3720 Dolní Roveň 630080, č. 1000/9 221
1 1 Vlastnické právo 223 Dolní Roveň 630080, č. 1087/5 221
1 1 Vlastnické právo 3472 Dolní Roveň 630080, č. 1087/6 221
1 1 Vlastnické právo 1944 Dolní Roveň 630080, č. 1091/6 221
1 1 Vlastnické právo 63 koryto vodního toku umělé Dolní Roveň 630080, č. 1131/40 221
1 1 Vlastnické právo 83 koryto vodního toku umělé Dolní Roveň 630080, č. 1131/43 221
1 1 Vlastnické právo 365 Dolní Roveň 630080, č. 222/1 304
4 600 Vlastnické právo 5354 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/1 319
4 600 Vlastnické právo 648 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/3 319
4 600 Vlastnické právo 199 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 24/4 353
2 300 Vlastnické právo 199 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 24/4 353
2 300 Vlastnické právo 5354 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/1 319
2 300 Vlastnické právo 648 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/3 319
1 1 Vlastnické právo 6705 Dolní Roveň 630080, č. 342/1 248
6 300 Vlastnické právo 199 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 24/4 353
6 300 Vlastnické právo 5354 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/1 319
6 300 Vlastnické právo 648 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/3 319
3 300 Vlastnické právo 199 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 24/4 353
3 300 Vlastnické právo 5354 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/1 319
3 300 Vlastnické právo 648 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/3 319
3 300 Vlastnické právo 199 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 24/4 353
3 300 Vlastnické právo 5354 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/1 319
3 300 Vlastnické právo 648 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/3 319
9 600 Duplicitní zápis vlastnic 5354 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/1 319
9 600 Duplicitní zápis vlastnic 648 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 1359/3 319
9 600 Duplicitní zápis vlastnic 199 ostatní komunikace Dolní Roveň 630080, č. 24/4 353
2 45 Vlastnické právo 536 Horní Roveň 643971, č. 1592/2 263
2 45 Vlastnické právo 28 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 141/9 263
2 45 Vlastnické právo 1092 Horní Roveň 643971, č. 152/29 263



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregor František Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregor František Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Gregorová Josefa Horní Roveň 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Horáková Anna Horní Roveň 179, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedr Jan Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedr Jan Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedr Jan Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedr Jan Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedrová Anežka Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedrová Anežka Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedrová Anežka Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hoznedrová Anežka Horní Roveň 98, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušák František Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušák František Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušák František Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušák František Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušáková Anna Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušáková Anna Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušáková Anna Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň



2 45 Vlastnické právo 15 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 159/55 263
2 45 Vlastnické právo 3972 Horní Roveň 643971, č. 159/95 263
2 45 Vlastnické právo 536 Horní Roveň 643971, č. 1592/2 263
2 45 Vlastnické právo 28 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 141/9 263
2 45 Vlastnické právo 1092 Horní Roveň 643971, č. 152/29 263
2 45 Vlastnické právo 15 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 159/55 263
2 45 Vlastnické právo 3972 Horní Roveň 643971, č. 159/95 263
1 4 Vlastnické právo 192 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1530/1 195
1 4 Vlastnické právo 1213 Horní Roveň 643971, č. 1112/20 195
1 4 Vlastnické právo 495 Horní Roveň 643971, č. 1117/11 195
1 4 Vlastnické právo 25 Horní Roveň 643971, č. 1117/12 195
1 4 Vlastnické právo 1037 Horní Roveň 643971, č. 1117/13 195
1 4 Vlastnické právo 22 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1145/1 195
1 4 Vlastnické právo 1139 Horní Roveň 643971, č. 1198/14 195
1 4 Vlastnické právo 37 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1245/2 195
1 4 Vlastnické právo 28 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1642/31 195
1 1 Vlastnické právo 50 Horní Roveň 643971, st. č. 285 207
2 40 Vlastnické právo 852 Horní Roveň 643971, č. 48/40 220
2 40 Vlastnické právo 504 Horní Roveň 643971, č. 152/32 220
2 40 Vlastnické právo 2640 Horní Roveň 643971, č. 159/100 220
2 40 Vlastnické právo 49 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1596/43 220
2 40 Vlastnické právo 852 Horní Roveň 643971, č. 48/40 220
2 40 Vlastnické právo 504 Horní Roveň 643971, č. 152/32 220
2 40 Vlastnické právo 2640 Horní Roveň 643971, č. 159/100 220
2 40 Vlastnické právo 49 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1596/43 220
23 80 Vlastnické právo 852 Horní Roveň 643971, č. 48/40 220
23 80 Vlastnické právo 504 Horní Roveň 643971, č. 152/32 220
23 80 Vlastnické právo 2640 Horní Roveň 643971, č. 159/100 220
23 80 Vlastnické právo 49 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1596/43 220
23 80 Vlastnické právo 852 Horní Roveň 643971, č. 48/40 220
23 80 Vlastnické právo 504 Horní Roveň 643971, č. 152/32 220
23 80 Vlastnické právo 2640 Horní Roveň 643971, č. 159/100 220



Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Hušáková Anna Horní Roveň 122, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholouš Josef Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Anna Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Anna Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Anna Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Anna Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Marie Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Marie Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Marie Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Chocholoušová Marie Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macek František adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macek František adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macek František adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macek František adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macek František adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macková Anna adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macková Anna adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macková Anna adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macková Anna adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Macková Anna adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň



23 80 Vlastnické právo 49 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1596/43 220
1 2 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 299/5 214
1 2 Vlastnické právo 4127 Horní Roveň 643971, č. 349/12 214
1 2 Vlastnické právo 99 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1650/14 214
1 2 Vlastnické právo 111 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1697/56 214
3 18 Vlastnické právo 393 Horní Roveň 643971, č. 388/2 264
3 18 Vlastnické právo 338 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1564/1 264
3 18 Vlastnické právo 209 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1564/2 264
3 18 Vlastnické právo 196 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1697/10 264
1 2 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 299/5 214
1 2 Vlastnické právo 4127 Horní Roveň 643971, č. 349/12 214
1 2 Vlastnické právo 99 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1650/14 214
1 2 Vlastnické právo 111 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1697/56 214
3 18 Vlastnické právo 393 Horní Roveň 643971, č. 388/2 264
3 18 Vlastnické právo 338 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1564/1 264
3 18 Vlastnické právo 209 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1564/2 264
3 18 Vlastnické právo 196 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1697/10 264
1 4 Vlastnické právo 127 Horní Roveň 643971, č. 316/19 2358
1 4 Vlastnické právo 13 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 317/7 2358
1 4 Vlastnické právo 462 Horní Roveň 643971, č. 349/22 2358
1 4 Vlastnické právo 12 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1650/31 2358
1 4 Vlastnické právo 103 Horní Roveň 643971, č. 1697/60 2358
1 4 Vlastnické právo 127 Horní Roveň 643971, č. 316/19 2358
1 4 Vlastnické právo 13 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 317/7 2358
1 4 Vlastnické právo 462 Horní Roveň 643971, č. 349/22 2358
1 4 Vlastnické právo 12 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1650/31 2358
1 4 Vlastnické právo 103 Horní Roveň 643971, č. 1697/60 2358
1 12 Vlastnické právo 192 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1530/1 195
1 12 Vlastnické právo 1213 Horní Roveň 643971, č. 1112/20 195
1 12 Vlastnické právo 495 Horní Roveň 643971, č. 1117/11 195
1 12 Vlastnické právo 25 Horní Roveň 643971, č. 1117/12 195
1 12 Vlastnické právo 1037 Horní Roveň 643971, č. 1117/13 195



Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Mazurová Anna Horní Roveň 16, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Morávková Anna č.p. 143, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Pařízková Kateřina Na vinobraní 240/44, Záběhlice, 10600 Praha
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Pařízková Kateřina Na vinobraní 240/44, Záběhlice, 10600 Praha
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Šovarová Růžena Horní Roveň 41, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánek Vincenc Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánek Vincenc Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánek Vincenc Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánek Vincenc Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánková Žofie Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánková Žofie Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánková Žofie Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Horní Roveň OFO Štěpánková Žofie Horní Roveň 151, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Blažek Josef Ing. Na Hřebenkách 1474/17, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Blažek Josef Ing. Na Hřebenkách 1474/17, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Blažek Josef Ing. Na Hřebenkách 1474/17, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Felcman Josef Komárov 85, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Felcman Josef Komárov 85, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Felcmanová Anna Komárov 85, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Felcmanová Anna Komárov 85, 53002 Dolní Roveň



1 12 Vlastnické právo 22 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1145/1 195
1 12 Vlastnické právo 1139 Horní Roveň 643971, č. 1198/14 195
1 12 Vlastnické právo 37 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1245/2 195
1 12 Vlastnické právo 28 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1642/31 195
1 1 Vlastnické právo 7167 Horní Roveň 643971, č. 1264 336
1 1 Vlastnické právo 123 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1267/1 336
2 14 Vlastnické právo 1719 Horní Roveň 643971, č. 1593/3 262
1 7 Vlastnické právo 1719 Horní Roveň 643971, č. 1593/3 262
1 1 Vlastnické právo 4489 Horní Roveň 643971, č. 91/9 2413
2 10 Vlastnické právo 45 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1234/2 265
2 10 Vlastnické právo 97 Horní Roveň 643971, č. 1183/12 265
1 1 Vlastnické právo 3568 Horní Roveň 643971, č. 84/1 246
1 1 Vlastnické právo 149 Horní Roveň 643971, č. 84/3 246
1 1 Vlastnické právo 2640 Horní Roveň 643971, č. 262/17 246
1 1 Vlastnické právo 155 Horní Roveň 643971, č. 262/18 246
1 1 Vlastnické právo 191 ostatní komunikace Horní Roveň 643971, č. 1234/6 246
1 1 Vlastnické právo 5767 Horní Roveň 643971, č. 1234/12 246
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 852 Horní Roveň 643971, č. 48/40 220
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 504 Horní Roveň 643971, č. 152/32 220
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 2640 Horní Roveň 643971, č. 159/100 220
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 49 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1596/43 220
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 852 Horní Roveň 643971, č. 48/40 220
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 504 Horní Roveň 643971, č. 152/32 220
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 2640 Horní Roveň 643971, č. 159/100 220
3 80 Duplicitní zápis vlastnic 49 koryto vodního toku umělé Horní Roveň 643971, č. 1596/43 220
1 1 Vlastnické právo 2273 koryto vodního toku umělé Komárov u Holic 668699, č. 373 116
1 1 Vlastnické právo 6727 Komárov u Holic 668699, č. 503/8 116
1 1 Vlastnické právo 367 Komárov u Holic 668699, č. 510 116
1 2 Vlastnické právo 232 Komárov u Holic 668699, č. 657/9 127
1 2 Vlastnické právo 232 jiná plocha Komárov u Holic 668699, č. 773 127
1 2 Vlastnické právo 232 Komárov u Holic 668699, č. 657/9 127
1 2 Vlastnické právo 232 jiná plocha Komárov u Holic 668699, č. 773 127



Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Kaplanová Marie Komárov 54, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Kaplanová Marie Komárov 54, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Kaplanová Marie Komárov 54, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Kaplanová Marie Komárov 54, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Komárov u Holic OFO Kaplanová Marie Komárov 54, 53002 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Jaroslav Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Jaroslav Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Jaroslav Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Jaroslav Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Jaroslav Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Josef adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Josef adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Josef adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Josef adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicar Josef adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicarová Anna Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicarová Anna Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicarová Anna Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicarová Anna Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Cabicarová Anna Litětiny 28, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Doudová Marie č.p. 10, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Doudová Marie č.p. 10, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Doudová Marie č.p. 10, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Hájek František Litětiny 93, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Jiroutová Anna Na Hrádku 2, 12000 Praha



1 2 Vlastnické právo 10533 Komárov u Holic 668699, č. 75/28 119
1 2 Vlastnické právo 1019 Komárov u Holic 668699, č. 75/48 119
1 2 Vlastnické právo 39065 Komárov u Holic 668699, č. 100/19 119
1 2 Vlastnické právo 309 ostatní komunikace Komárov u Holic 668699, č. 746/8 119
1 2 Vlastnické právo 124 ostatní komunikace Komárov u Holic 668699, č. 746/9 119
1 60 Vlastnické právo 10230 rybník Litětiny 685283, č. 441 167
1 60 Vlastnické právo 920 Litětiny 685283, č. 442/1 330
1 60 Vlastnické právo 1024 Litětiny 685283, č. 442/2 330
1 60 Vlastnické právo 60 jiná plocha Litětiny 685283, č. 970 190
1 60 Vlastnické právo 910 Litětiny 685283, č. 442/5 382
1 30 Vlastnické právo 10230 rybník Litětiny 685283, č. 441 167
1 30 Vlastnické právo 920 Litětiny 685283, č. 442/1 330
1 30 Vlastnické právo 1024 Litětiny 685283, č. 442/2 330
1 30 Vlastnické právo 60 jiná plocha Litětiny 685283, č. 970 190
1 30 Vlastnické právo 910 Litětiny 685283, č. 442/5 382
1 60 Vlastnické právo 10230 rybník Litětiny 685283, č. 441 167
1 60 Vlastnické právo 920 Litětiny 685283, č. 442/1 330
1 60 Vlastnické právo 1024 Litětiny 685283, č. 442/2 330
1 60 Vlastnické právo 60 jiná plocha Litětiny 685283, č. 970 190
1 60 Vlastnické právo 910 Litětiny 685283, č. 442/5 382
1 2 Vlastnické právo 2954 Litětiny 685283, č. 491/12 116
1 2 Vlastnické právo 10713 Litětiny 685283, č. 580/9 116
1 2 Vlastnické právo 236 Litětiny 685283, č. 879/3 116
38 594 Duplicitní zápis vlastnic 1585 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 892 75
1 5 Duplicitní zápis vlastnic 892 Litětiny 685283, č. 941 163
1 4 Duplicitní zápis vlastnic 1835 Litětiny 685283, č. 487/61 160
1 4 Duplicitní zápis vlastnic 924 Litětiny 685283, č. 487/63 160
1 4 Duplicitní zápis vlastnic 1358 Litětiny 685283, č. 502/50 160
1 14 Duplicitní zápis vlastnic 245 Litětiny 685283, č. 410/3 85
1 14 Duplicitní zápis vlastnic 283 Litětiny 685283, č. 487/65 85
1 12 Duplicitní zápis vlastnic 2111 Litětiny 685283, č. 888 161
1 8 Vlastnické právo 2571 Litětiny 685283, č. 150/20 156



Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Jiroutová Anna Na Hrádku 2, 12000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Jiroutová Anna Na Hrádku 2, 12000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Jiroutová Anna Na Hrádku 2, 12000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Jiroutová Anna Na Hrádku 2, 12000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Jiroutová Anna Na Hrádku 2, 12000 Praha
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplan František Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň



1 8 Vlastnické právo 15 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 199/5 156
1 8 Vlastnické právo 1090 Litětiny 685283, č. 200/10 156
1 8 Vlastnické právo 474 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 938 181
1 1 Vlastnické právo 83 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 198/2 111
1 1 Vlastnické právo 6128 Litětiny 685283, č. 200/9 111
1 12 Vlastnické právo 82 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 882 157
1 12 Vlastnické právo 198 Litětiny 685283, č. 461/21 157
1 12 Vlastnické právo 851 Litětiny 685283, č. 487/35 157
1 12 Vlastnické právo 1613 Litětiny 685283, č. 491/49 157
1 12 Vlastnické právo 224 Litětiny 685283, č. 502/17 157
1 12 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 502/21 157
1 12 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 503/14 157
1 12 Vlastnické právo 9 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 503/24 157
1 12 Vlastnické právo 457 Litětiny 685283, č. 503/35 157
1 12 Vlastnické právo 219 Litětiny 685283, č. 503/42 157
1 12 Vlastnické právo 15 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 542/11 157
4 120 Vlastnické právo 53 Litětiny 685283, st. č. 109/2 178
4 120 Vlastnické právo 191 Litětiny 685283, č. 461/17 178
4 120 Vlastnické právo 2 Litětiny 685283, č. 487/22 178
4 120 Vlastnické právo 113 manipulační plocha Litětiny 685283, č. 487/27 178
4 120 Vlastnické právo 177 manipulační plocha Litětiny 685283, č. 487/28 178
4 120 Vlastnické právo 589 manipulační plocha Litětiny 685283, č. 487/29 178
4 120 Vlastnické právo 72 Litětiny 685283, č. 491/22 178
4 120 Vlastnické právo 2501 Litětiny 685283, č. 491/45 178
4 120 Vlastnické právo 143 Litětiny 685283, č. 502/15 178
4 120 Vlastnické právo 25 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 502/20 178
4 120 Vlastnické právo 21 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 503/11 178
4 120 Vlastnické právo 18 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 503/22 178
4 120 Vlastnické právo 406 Litětiny 685283, č. 503/32 178
4 120 Vlastnické právo 414 Litětiny 685283, č. 503/40 178
4 120 Vlastnické právo 23 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 542/8 178
4 120 Vlastnické právo 38 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 946/1 178



Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Kaplanová Anna Litětiny 33, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Klapálková Marie adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Klapálková Marie adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Klapálková Marie adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Klapálková Marie adresa neznámá
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Klapálková Marie adresa neznámá



1 12 Vlastnické právo 82 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 882 157
1 12 Vlastnické právo 198 Litětiny 685283, č. 461/21 157
1 12 Vlastnické právo 851 Litětiny 685283, č. 487/35 157
1 12 Vlastnické právo 1613 Litětiny 685283, č. 491/49 157
1 12 Vlastnické právo 224 Litětiny 685283, č. 502/17 157
1 12 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 502/21 157
1 12 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 503/14 157
1 12 Vlastnické právo 9 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 503/24 157
1 12 Vlastnické právo 457 Litětiny 685283, č. 503/35 157
1 12 Vlastnické právo 219 Litětiny 685283, č. 503/42 157
1 12 Vlastnické právo 15 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 542/11 157
4 120 Vlastnické právo 53 Litětiny 685283, st. č. 109/2 178
4 120 Vlastnické právo 191 Litětiny 685283, č. 461/17 178
4 120 Vlastnické právo 2 Litětiny 685283, č. 487/22 178
4 120 Vlastnické právo 113 manipulační plocha Litětiny 685283, č. 487/27 178
4 120 Vlastnické právo 177 manipulační plocha Litětiny 685283, č. 487/28 178
4 120 Vlastnické právo 589 manipulační plocha Litětiny 685283, č. 487/29 178
4 120 Vlastnické právo 72 Litětiny 685283, č. 491/22 178
4 120 Vlastnické právo 2501 Litětiny 685283, č. 491/45 178
4 120 Vlastnické právo 143 Litětiny 685283, č. 502/15 178
4 120 Vlastnické právo 25 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 502/20 178
4 120 Vlastnické právo 21 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 503/11 178
4 120 Vlastnické právo 18 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 503/22 178
4 120 Vlastnické právo 406 Litětiny 685283, č. 503/32 178
4 120 Vlastnické právo 414 Litětiny 685283, č. 503/40 178
4 120 Vlastnické právo 23 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 542/8 178
4 120 Vlastnické právo 38 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 946/1 178
1 30 Vlastnické právo 10230 rybník Litětiny 685283, č. 441 167
1 30 Vlastnické právo 920 Litětiny 685283, č. 442/1 330
1 30 Vlastnické právo 1024 Litětiny 685283, č. 442/2 330
1 30 Vlastnické právo 60 jiná plocha Litětiny 685283, č. 970 190
1 30 Vlastnické právo 910 Litětiny 685283, č. 442/5 382



Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Laksarová Božena Litětiny 2, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Pěkná Růžena Litětiny 27, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Petráňová Františka č.p. 61, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Josef Litětiny 19, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Josef Litětiny 19, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Josef Litětiny 19, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Josef Litětiny 19, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Josef Litětiny 19, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň



1 6 Vlastnické právo 82 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 882 157
1 6 Vlastnické právo 198 Litětiny 685283, č. 461/21 157
1 6 Vlastnické právo 851 Litětiny 685283, č. 487/35 157
1 6 Vlastnické právo 1613 Litětiny 685283, č. 491/49 157
1 6 Vlastnické právo 224 Litětiny 685283, č. 502/17 157
1 6 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 502/21 157
1 6 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 503/14 157
1 6 Vlastnické právo 9 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 503/24 157
1 6 Vlastnické právo 457 Litětiny 685283, č. 503/35 157
1 6 Vlastnické právo 219 Litětiny 685283, č. 503/42 157
1 6 Vlastnické právo 15 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 542/11 157
1 12 Vlastnické právo 2111 Litětiny 685283, č. 888 161
1 2 Vlastnické právo 14351 Litětiny 685283, č. 687 119
1 1 Vlastnické právo 726 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 853/2 120
1 1 Vlastnické právo 859 Litětiny 685283, č. 800/5 120
1 1 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 800/8 120
1 1 Vlastnické právo 55 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 800/10 120
1 1 Vlastnické právo 84 Litětiny 685283, č. 841/12 120
1 1 Vlastnické právo 25 Litětiny 685283, č. 848/1 120
1 1 Vlastnické právo 3201 Litětiny 685283, č. 853/6 120
1 1 Vlastnické právo 150 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 854/5 120
1 30 Vlastnické právo 10230 rybník Litětiny 685283, č. 441 167
1 30 Vlastnické právo 920 Litětiny 685283, č. 442/1 330
1 30 Vlastnické právo 1024 Litětiny 685283, č. 442/2 330
1 30 Vlastnické právo 60 jiná plocha Litětiny 685283, č. 970 190
1 30 Vlastnické právo 910 Litětiny 685283, č. 442/5 382
1 6 Vlastnické právo 82 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 882 157
1 6 Vlastnické právo 198 Litětiny 685283, č. 461/21 157
1 6 Vlastnické právo 851 Litětiny 685283, č. 487/35 157
1 6 Vlastnické právo 1613 Litětiny 685283, č. 491/49 157
1 6 Vlastnické právo 224 Litětiny 685283, č. 502/17 157
1 6 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 502/21 157



Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Svatoň Ladislav Litětiny 35, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valenta František Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valenta František Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valenta František Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valenta František Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valenta František Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valentová Františka Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valentová Františka Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valentová Františka Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valentová Františka Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Valentová Františka Ve Drahách 206, Staré Holice, 53401 Holice
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Vorlíčková Marie Litětiny 92, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Vorlíčková Marie Litětiny 92, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Vorlíčková Marie Litětiny 92, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Dolní Roveň Litětiny OFO Vorlíčková Marie Litětiny 92, 53371 Dolní Roveň



1 6 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 503/14 157
1 6 Vlastnické právo 9 koryto vodního toku umělé Litětiny 685283, č. 503/24 157
1 6 Vlastnické právo 457 Litětiny 685283, č. 503/35 157
1 6 Vlastnické právo 219 Litětiny 685283, č. 503/42 157
1 6 Vlastnické právo 15 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 542/11 157
1 60 Vlastnické právo 10230 rybník Litětiny 685283, č. 441 167
1 60 Vlastnické právo 920 Litětiny 685283, č. 442/1 330
1 60 Vlastnické právo 1024 Litětiny 685283, č. 442/2 330
1 60 Vlastnické právo 60 jiná plocha Litětiny 685283, č. 970 190
1 60 Vlastnické právo 910 Litětiny 685283, č. 442/5 382
1 60 Vlastnické právo 10230 rybník Litětiny 685283, č. 441 167
1 60 Vlastnické právo 920 Litětiny 685283, č. 442/1 330
1 60 Vlastnické právo 1024 Litětiny 685283, č. 442/2 330
1 60 Vlastnické právo 60 jiná plocha Litětiny 685283, č. 970 190
1 60 Vlastnické právo 910 Litětiny 685283, č. 442/5 382
1 54 Vlastnické právo 1585 ostatní komunikace Litětiny 685283, č. 892 75
1 14 Vlastnické právo 245 Litětiny 685283, č. 410/3 85
1 14 Vlastnické právo 283 Litětiny 685283, č. 487/65 85
1 12 Vlastnické právo 2111 Litětiny 685283, č. 888 161



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Endrová Kateřina adresa neznámá 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Endrová Kateřina adresa neznámá 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Fleiberk Bohuslav adresa neznámá 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Fleiberk Josef adresa neznámá 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Fleiberk Václav Pardubická 73, 53375 Dolní Ředice 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Fleiberková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Jelínková Marie Leninova 177, 40001 Ústí nad Labem 5
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Ludovika Hraběnka ze Stadionu 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OPO MNV Dolní Ředice, IČO 273511 Holická 210, 53375 Dolní Ředice 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OPO 1 Neznámý vlastník adresa neznámá 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Tomášek Ladislav Pardubická 97, 53375 Dolní Ředice 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Uhlířová Marie Na Bukovku 68, 53375 Dolní Ředice 1
Pardubice Dolní Ředice Dolní Ředice OFO Uhlířová Marie Na Bukovku 68, 53375 Dolní Ředice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 90 Dolní Ředice 630136, č. 2589 280
1 Vlastnické právo 5815 Dolní Ředice 630136, č. 2590 280
4 Vlastnické právo 3161 Dolní Ředice 630136, č. 2458 372
4 Vlastnické právo 3161 Dolní Ředice 630136, č. 2458 372
4 Vlastnické právo 3161 Dolní Ředice 630136, č. 2458 372
4 Vlastnické právo 3161 Dolní Ředice 630136, č. 2458 372
10 Vlastnické právo 7971 Dolní Ředice 630136, č. 2293 330
1 Vlastnické právo 24 Dolní Ředice 630136, č. 2316 374
1 Právo hospodaření s majetkem státu 67 Dolní Ředice 630136, č. 36/350 616
1 Vlastnické právo 311 jiná plocha Dolní Ředice 630136, č. 3007 11000
1 Vlastnické právo 2725 Dolní Ředice 630136, č. 2419 371
2 Vlastnické právo 36 Dolní Ředice 630136, č. 1791/2 318
2 Vlastnické právo 279 Dolní Ředice 630136, č. 1794/3 318



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název
Pardubice Dříteč Dříteč OFO Jedlička Jaroslav 1 6 Vlastnické právo
Pardubice Dříteč Dříteč OFO Jedlička Jaroslav 1 6 Vlastnické právo
Pardubice Dříteč Dříteč OFO Jedlička Jiří 1 6 Vlastnické právo
Pardubice Dříteč Dříteč OFO Jedlička Jiří 1 6 Vlastnické právo
Pardubice Dříteč Dříteč OFO Jedlička Stanislav 1 6 Vlastnické právo
Pardubice Dříteč Dříteč OFO Jedlička Stanislav 1 6 Vlastnické právo



Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
4 ostatní komunikace Dříteč 633127, č. 225/5 120

11390 Dříteč 633127, č. 229/3 120
4 ostatní komunikace Dříteč 633127, č. 225/5 120

11390 Dříteč 633127, č. 229/3 120
4 ostatní komunikace Dříteč 633127, č. 225/5 120

11390 Dříteč 633127, č. 229/3 120



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Barvínek František č.p. 2, Třebosice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Barvínková Božena č.p. 2, Třebosice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Čiháková Marie č.p. 18, 53002 Třebosice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Čiháková Marie č.p. 18, 53002 Třebosice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Čiháková Marie č.p. 18, 53002 Třebosice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Čiháková Marie č.p. 18, 53002 Třebosice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Hlavatá Marie č.p. 3, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Hlavatý Josef 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Jelínková Karolina Husova 302, 35301 Mariánské Lázně 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Jelínková Karolina Husova 302, 35301 Mariánské Lázně 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvoda Josef č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvoda Josef č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvoda Josef č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvoda Josef č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvodová Marie č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvodová Marie č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvodová Marie č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kalvodová Marie č.p. 40, 50322 Libčany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kaňka Viktor č.p. 16, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kaňka Viktor č.p. 16, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kaňka Viktor č.p. 16, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kaňková Františka č.p. 16, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kaňková Františka č.p. 16, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kaňková Františka č.p. 16, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Kopecká Helena č.p. 39, 53002 Starý Mateřov 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Málek Josef č.p. 31, 53002 Třebosice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Meduna František č.p. 13, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Meduna František č.p. 13, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Meduna František č.p. 13, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Meduna František č.p. 13, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Pardusová Anna č.p. 23, 53701 Dřenice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
12 Vlastnické právo 481 Dubany nad Bylankou 755061, č. 78/27 244
12 Vlastnické právo 481 Dubany nad Bylankou 755061, č. 78/27 244
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
2 Vlastnické právo 5193 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/98 123
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
42 Vlastnické právo 1572 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 202/2 128
42 Vlastnické právo 1572 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 202/2 128
17 Vlastnické právo 1042 Dubany nad Bylankou 755061, č. 178/9 110
1 Vlastnické právo 3873 Dubany nad Bylankou 755061, č. 178/11 260
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
2 Vlastnické právo 20203 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/99 261
2 Vlastnické právo 20203 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/99 261
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
1 Vlastnické právo 2962 Dubany nad Bylankou 755061, č. 178/22 264
1 Vlastnické právo 7555 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/95 270
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
42 Vlastnické právo 1572 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 202/2 128
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
33 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Pardusová Anna č.p. 23, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Pardusová Anna č.p. 23, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Pardusová Anna č.p. 23, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Pardusová Anna č.p. 23, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Pospíšil František č.p. 24, 53002 Dubany 5
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Pospíšilová Božena č.p. 24, 53002 Dubany 5
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalická Josefa č.p. 17, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalická Josefa č.p. 17, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalická Josefa č.p. 17, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalická Marie č.p. 11, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalický Čeněk č.p. 11, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalický Karel č.p. 17, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalický Karel č.p. 17, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Skalický Karel č.p. 17, 53002 Dubany 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Štěpánek František č.p. 48, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Štěpánek František č.p. 48, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Štěpánek František č.p. 48, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Tomišková Františka č.p. 20, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Tomišková Františka č.p. 20, 53701 Dřenice 1
Pardubice Dubany Dubany nad Bylankou OFO Tomišková Františka č.p. 20, 53701 Dřenice 1



33 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
21 Vlastnické právo 1386 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/27 107
21 Vlastnické právo 291 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/106 649
33 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
42 Vlastnické právo 1572 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 202/2 128
42 Vlastnické právo 1572 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 202/2 128
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
2 Vlastnické právo 91 Dubany nad Bylankou 755061, st. č. 43/1 234
2 Vlastnické právo 91 Dubany nad Bylankou 755061, st. č. 43/1 234
66 Vlastnické právo 784 dobývací prostor Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/71 92
66 Vlastnické právo 1151 ostatní komunikace Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/73 92
66 Vlastnické právo 3970 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/84 655
28 Vlastnické právo 853 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/123 106
42 Vlastnické právo 1386 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/27 107
42 Vlastnické právo 291 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/106 649
14 Vlastnické právo 853 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/123 106
21 Vlastnické právo 1386 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/27 107
21 Vlastnické právo 291 Dubany nad Bylankou 755061, č. 93/106 649



zemědělská stavba budova bez čp/če, zeměděl 560
zemědělská stavba budova bez čp/če, zeměděl 560



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Barták Josef
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Březina Václav
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Březinová Anastazie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Černý Josef
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Černý Josef
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Černý Josef
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Kalinka Josef
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Kalinková Anna
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Kroulíková Anna
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Kryštofová Marie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Kryštofová Marie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Kryštofová Marie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Kryštofová Marie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Novotná Anna
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Svoboda Václav
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Svobodová Emilie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Škota Václav
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Škotová Anna
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Volejníková Marie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Výtvara Jan
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Výtvara Jan
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Výtvarová Marie
Pardubice Hlavečník Hlavečník OFO Výtvarová Marie
Pardubice Hlavečník Hlavečník



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra
č.p. 40, 53316 Tetov 1 1 Vlastnické právo 9075
Rasochy 42, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 3050
Rasochy 42, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 3050
č.p. 2, 53316 Tetov 1 2 Vlastnické právo 200
č.p. 2, 53316 Tetov 1 2 Vlastnické právo 7428
č.p. 2, 53316 Tetov 1 2 Vlastnické právo 127
č.p. 46, 53315 Hlavečník 1 2 Vlastnické právo 3042
č.p. 46, 53315 Hlavečník 1 2 Vlastnické právo 3042
č.p. 90, 53315 Hlavečník 1 1 Vlastnické právo 4118
č.p. 100, 53315 Hlavečník 1 1 Vlastnické právo 2327
č.p. 100, 53315 Hlavečník 1 1 Vlastnické právo 3158
č.p. 100, 53315 Hlavečník 1 1 Vlastnické právo 2528
č.p. 100, 53315 Hlavečník 1 1 Vlastnické právo 5059
Masarykovo náměstí 173, 56401 Žamberk 1 1 Vlastnické právo 9193
č.p. 12, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 102
č.p. 12, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 102
č.p. 26, 53316 Tetov 1 2 Vlastnické právo 30
č.p. 26, 53316 Tetov 1 2 Vlastnické právo 30
Zámostecká 24, Chlumec nad Cidlinou II, 50351 Chlumec nad Cidlinou 1 1 Vlastnické právo 2493
Rasochy 10, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 4136
Rasochy 10, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 360
Rasochy 10, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 4136
Rasochy 10, 28126 Uhlířská Lhota 1 2 Vlastnické právo 360

131



Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
Hlavečník 638951, č. 204 139
Hlavečník 638951, č. 594 140
Hlavečník 638951, č. 594 140
Hlavečník 638951, č. 275/34 144
Hlavečník 638951, č. 288 144

ostatní komunikace Hlavečník 638951, č. 783/10 144
Hlavečník 638951, č. 450/18 153
Hlavečník 638951, č. 450/18 153
Hlavečník 638951, č. 447 204
Hlavečník 638951, č. 185 202
Hlavečník 638951, č. 239 202
Hlavečník 638951, č. 703/1 202
Hlavečník 638951, č. 703/2 202
Hlavečník 638951, č. 209 193

neplodná půda Hlavečník 638951, č. 643/42 170
neplodná půda Hlavečník 638951, č. 643/42 170
neplodná půda Hlavečník 638951, č. 643/65 171
neplodná půda Hlavečník 638951, č. 643/65 171

Hlavečník 638951, č. 450/8 176
Hlavečník 638951, č. 275/29 221

silnice Hlavečník 638951, č. 812/52 221
Hlavečník 638951, č. 275/29 221

silnice Hlavečník 638951, č. 812/52 221
Hlavečník 638951, st. č. 171/2 348 Hlavečník objekt občanské vybavenosti



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

č.p. 144, část obce Hlavečník, na parcele st. 171/1, st. 171/2



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bednářová Aloisie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičiště Rudolf
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičiště Rudolf
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičiště Rudolf
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičiště Rudolf
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičišťová Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičišťová Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičišťová Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Bičišťová Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Branda František
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Brandová Milada
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Brych Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Brych Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Formánek František
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Formánek František
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Hloupá Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Hloupá Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Hloupá Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírek Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kačírková Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kmentová Anna



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku
Krátkého 80, 53401 Holice 2 108 Vlastnické právo 22353
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 1045
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 732
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 35 koryto vodního toku umělé
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 700
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 1045
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 732
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 35 koryto vodního toku umělé
Filištínská 28, Chrudim I, 53701 Chrudim 1 4 Vlastnické právo 700
Puškinova 462, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 71 ostatní komunikace
Puškinova 462, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 71 ostatní komunikace
Fučíkova 280, 53401 Holice 2 8 Vlastnické právo 3376
Fučíkova 280, 53401 Holice 2 8 Vlastnické právo 100
Koudelka 3, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 40 ostatní komunikace
Koudelka 3, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 3578
adresa neznámá 1 1 Duplicitní zápis vlastnictví 1519
adresa neznámá 1 1 Duplicitní zápis vlastnictví 10791
adresa neznámá 1 1 Duplicitní zápis vlastnictví 120 koryto vodního toku umělé
adresa neznámá 10 420 Vlastnické právo 1716
adresa neznámá 10 420 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé
adresa neznámá 10 420 Vlastnické právo 18 ostatní komunikace
adresa neznámá 10 420 Vlastnické právo 8 silnice
adresa neznámá 10 420 Vlastnické právo 1393
Smetanova 312, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 8544
Smetanova 312, 53401 Holice 16 420 Vlastnické právo 1716
Smetanova 312, 53401 Holice 16 420 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé
Smetanova 312, 53401 Holice 16 420 Vlastnické právo 18 ostatní komunikace
Smetanova 312, 53401 Holice 16 420 Vlastnické právo 8 silnice
Smetanova 312, 53401 Holice 16 420 Vlastnické právo 1393
Smetanova 312, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 8544
Šrámkova 162, Staré Holice, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 58 koryto vodního toku umělé



Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
Holice v Čechách 641146, č. 4169 1272
Holice v Čechách 641146, č. 2342/13 1341
Holice v Čechách 641146, č. 4207/2 1341
Holice v Čechách 641146, č. 4219/2 1341
Holice v Čechách 641146, č. 4239/7 1341
Holice v Čechách 641146, č. 2342/13 1341
Holice v Čechách 641146, č. 4207/2 1341
Holice v Čechách 641146, č. 4219/2 1341
Holice v Čechách 641146, č. 4239/7 1341
Holice v Čechách 641146, č. 2428/11 2058
Holice v Čechách 641146, č. 2428/11 2058
Holice v Čechách 641146, č. 2342/10 1868
Holice v Čechách 641146, č. 4239/13 1868
Holice v Čechách 641146, č. 2376/2 2002
Holice v Čechách 641146, č. 2378/66 2002
Holice v Čechách 641146, č. 2378/30 2983
Holice v Čechách 641146, č. 2378/49 2983
Holice v Čechách 641146, č. 4467/4 2983
Holice v Čechách 641146, č. 2084/24 1622
Holice v Čechách 641146, č. 2095/10 1622
Holice v Čechách 641146, č. 2099/10 1622
Holice v Čechách 641146, č. 2416/14 1622
Holice v Čechách 641146, č. 5766/64 1622
Holice v Čechách 641146, č. 5766/49 3014
Holice v Čechách 641146, č. 2084/24 1622
Holice v Čechách 641146, č. 2095/10 1622
Holice v Čechách 641146, č. 2099/10 1622
Holice v Čechách 641146, č. 2416/14 1622
Holice v Čechách 641146, č. 5766/64 1622
Holice v Čechách 641146, č. 5766/49 3014
Holice v Čechách 641146, č. 2324/6 3033



Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kopecká Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kopecký Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OPO KRAJSKÝ ÚSTAV PRO PROJEKT. ZEM. A LES. VÝS.
Pardubice Holice Holice v Čechách OPO KRAJSKÝ ÚSTAV PRO PROJEKT. ZEM. A LES. VÝS.
Pardubice Holice Holice v Čechách OPO KRAJSKÝ ÚSTAV PRO PROJEKT. ZEM. A LES. VÝS.
Pardubice Holice Holice v Čechách OPO KRAJSKÝ ÚSTAV PRO PROJEKT. ZEM. A LES. VÝS.
Pardubice Holice Holice v Čechách OPO KRAJSKÝ ÚSTAV PRO PROJEKT. ZEM. A LES. VÝS.
Pardubice Holice Holice v Čechách OPO KRAJSKÝ ÚSTAV PRO PROJEKT. ZEM. A LES. VÝS.
Pardubice Holice Holice v Čechách OPO KRAJSKÝ ÚSTAV PRO PROJEKT. ZEM. A LES. VÝS.
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Krpata Jaroslav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Krpata Jaroslav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Krpatová Františka
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Krpatová Františka
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Kryštofová Františka
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Lišická Ludmila
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Lišický Jan
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Lohnická Bohunka
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Lohnická Jaromíra
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Marklová Růžena
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Mňuk František
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravcová Anna
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravcová Anna
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravcová Anna
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravcová Anna
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravcová Anna
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravcová Anna
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravec Václav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravec Václav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravec Václav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravec Václav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravec Václav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Moravec Václav



adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 4263
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 4263
Hradec Králové 1 1 Právo hospodaření s majetkem 191 ostatní komunikace
Hradec Králové 1 1 Právo hospodaření s majetkem 188 ostatní komunikace
Hradec Králové 1 1 Právo hospodaření s majetkem 142 ostatní komunikace
Hradec Králové 1 1 Právo hospodaření s majetkem 214 ostatní komunikace
Hradec Králové 1 1 Právo hospodaření s majetkem 129 ostatní komunikace
Hradec Králové 1 1 Právo hospodaření s majetkem 165 ostatní komunikace
Hradec Králové 1 1 Právo hospodaření s majetkem 112 ostatní komunikace
Podhráz 21, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 13062
Podhráz 21, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 24 ostatní komunikace
Podhráz 21, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 13062
Podhráz 21, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 24 ostatní komunikace
Staroholická 78, Staré Holice, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 1418
Vrchlického 85, Staré Holice, 53401 Holice 1 4 Vlastnické právo 253
Vrchlického 85, Staré Holice, 53401 Holice 1 4 Vlastnické právo 253
č.p. 263, Nova Dubec 1 2 Vlastnické právo 3412
č.p. 263, Nova Dubec 1 2 Vlastnické právo 3412
č.p. 158, 53371 Dolní Roveň 2 300 Vlastnické právo 1116 ostatní komunikace
Nádražní 1004, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 6622
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 1292
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 8
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 62 ostatní komunikace
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 82 ostatní komunikace
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 70 ostatní komunikace
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 1006 ostatní komunikace
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 1292
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 8
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 62 ostatní komunikace
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 82 ostatní komunikace
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 70 ostatní komunikace
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 1006 ostatní komunikace



Holice v Čechách 641146, č. 2057/32 2174
Holice v Čechách 641146, č. 2057/32 2174
Holice v Čechách 641146, č. 2389/2 1883
Holice v Čechách 641146, č. 2389/6 1883
Holice v Čechách 641146, č. 2389/7 1883
Holice v Čechách 641146, č. 2312/6 1883
Holice v Čechách 641146, č. 2332/5 1883
Holice v Čechách 641146, č. 2332/7 1883
Holice v Čechách 641146, č. 2312/9 1883
Holice v Čechách 641146, č. 2054/62 3028
Holice v Čechách 641146, č. 2056/25 3028
Holice v Čechách 641146, č. 2054/62 3028
Holice v Čechách 641146, č. 2056/25 3028
Holice v Čechách 641146, č. 2218/89 1960
Holice v Čechách 641146, č. 2159/38 522
Holice v Čechách 641146, č. 2159/38 522
Holice v Čechách 641146, č. 2323/40 2009
Holice v Čechách 641146, č. 2323/40 2009
Holice v Čechách 641146, č. 5853 1127
Holice v Čechách 641146, č. 2057/73 2192
Holice v Čechách 641146, č. 2342/64 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4086/28 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/5 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/6 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/7 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/8 1999
Holice v Čechách 641146, č. 2342/64 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4086/28 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/5 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/6 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/7 1999
Holice v Čechách 641146, č. 4232/8 1999



SJM Lišický Jan a Lišická Ludmila
SJM Lišický Jan a Lišická Ludmila



Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Páralová Tekla
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Půlpitlová Františka
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Půlpitlová Františka
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Ruller Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Rychlík Jan
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Rychlík Jan
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Shánělová Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Sláma František JUDr.
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Sláma František JUDr.
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Sláma František JUDr.
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Šlajs Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Šlajsová Otilie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Šretr Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Tomášková Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Uhlíř Jaroslav
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Velinský Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Velínský Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Velínský Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Velínský Karel
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Vendl Josef
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Vendlová Marie
Pardubice Holice Holice v Čechách OFO Vlček Josef



Krátkého 80, 53401 Holice 1 6 Vlastnické právo 22353
Vrchlického 176, Staré Holice, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 203 manipulační plocha
Vrchlického 176, Staré Holice, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 3520
Dudychova 145, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 3891
Hanzlova 134, Staré Holice, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 76 ostatní komunikace
Hanzlova 134, Staré Holice, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 4194
Chocen 1 1 Vlastnické právo 1968
Náměstí 323, Choteboř 1 3 Vlastnické právo 1595
Náměstí 323, Choteboř 1 3 Vlastnické právo 15 ostatní komunikace
Náměstí 323, Choteboř 1 3 Vlastnické právo 1401
č.p. 168, 53371 Dolní Roveň 3 300 Vlastnické právo 1116 ostatní komunikace
č.p. 168, 53371 Dolní Roveň 3 300 Vlastnické právo 1116 ostatní komunikace
č.p. 32, 53371 Dolní Roveň 9 600 Vlastnické právo 1116 ostatní komunikace
Horní Roveň 1 1 Vlastnické právo 6057
č.p. 68, Dolni Ředice 1 1 Vlastnické právo 40 rybník
č.p. 309, 53401 Holice 1 3 Vlastnické právo 5781
Josefská 212, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 892
Josefská 212, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 673 koryto vodního toku umělé
Josefská 212, 53401 Holice 1 1 Vlastnické právo 2605
Husova 350, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 21 silnice
Husova 350, 53401 Holice 1 2 Vlastnické právo 21 silnice
Krátkého 80 1, Holice 1 18 Vlastnické právo 22353



Holice v Čechách 641146, č. 4169 1272
Holice v Čechách 641146, č. 5470/10 1686
Holice v Čechách 641146, č. 5782/8 1686
Holice v Čechách 641146, č. 2084/48 1994
Holice v Čechách 641146, č. 6619/8 2000
Holice v Čechách 641146, č. 6640/21 2000
Holice v Čechách 641146, č. 2323/14 1465
Holice v Čechách 641146, č. 1127/6 2041
Holice v Čechách 641146, č. 2415/12 2041
Holice v Čechách 641146, č. 5689/9 2041
Holice v Čechách 641146, č. 5853 1127
Holice v Čechách 641146, č. 5853 1127
Holice v Čechách 641146, č. 5853 1127
Holice v Čechách 641146, č. 5913/13 2008
Holice v Čechách 641146, č. 6957/12 2382
Holice v Čechách 641146, č. 2315/25 2078
Holice v Čechách 641146, č. 5965/17 2016
Holice v Čechách 641146, č. 5968/13 2016
Holice v Čechách 641146, č. 5973/2 2016
Holice v Čechách 641146, č. 2384/34 3036
Holice v Čechách 641146, č. 2384/34 3036
Holice v Čechách 641146, č. 4169 1272



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název
Pardubice Holotín Holotín OFO Tomášek Josef č.p. 7, 53501 Holotín 1 2 Vlastnické právo
Pardubice Holotín Holotín OFO Tomášek Josef č.p. 7, 53501 Holotín 1 2 Vlastnické právo
Pardubice Holotín Holotín OFO Tomášek Josef č.p. 7, 53501 Holotín 1 2 Vlastnické právo
Pardubice Holotín Holotín



Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
172 Holotín 755575, č. 32/23 118

3488 Holotín 755575, č. 32/43 118
215 koryto vodního toku umělé Holotín 755575, č. 301/4 118

34 lesní pozemek, na kterém je budova Holotín 755575, č. 269/32 423 Holotín



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 79, část obce Holotín, na parcele st. 57 (k.ú. Rašovy), 269/32



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bahníková Anna Dolní Jelení 312, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bednář Josef 5. května 190, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bednář Josef 5. května 190, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bednář Josef 5. května 190, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bednář Josef 5. května 190, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 9
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 9
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 9
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 9
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 9
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovská Anna 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 1693 Dolní Jelení 642975, č. 112/44 730
1 Vlastnické právo 196 Dolní Jelení 642975, č. 113/83 430
1 Vlastnické právo 95 Dolní Jelení 642975, č. 113/98 430
1 Vlastnické právo 185 Dolní Jelení 642975, č. 113/143 430
1 Vlastnické právo 803 Dolní Jelení 642975, č. 113/152 430
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
46 Vlastnické právo 26 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/116 162
46 Vlastnické právo 572 Dolní Jelení 642975, č. 302/75 162
46 Vlastnické právo 185 Dolní Jelení 642975, č. 302/94 162
1 Vlastnické právo 229 Dolní Jelení 642975, č. 115/1 253
1 Vlastnické právo 217 Dolní Jelení 642975, č. 115/3 253
1 Vlastnické právo 43 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/36 253
1 Vlastnické právo 2019 Dolní Jelení 642975, č. 307 253
1 Vlastnické právo 65 Dolní Jelení 642975, č. 70/10 253
1 Vlastnické právo 133 Dolní Jelení 642975, č. 70/13 253
1 Vlastnické právo 28 Dolní Jelení 642975, č. 301/24 253
1 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/124 253
1 Vlastnické právo 1883 Dolní Jelení 642975, č. 303/133 253
1 Vlastnické právo 39 Dolní Jelení 642975, č. 303/257 253
1 Vlastnické právo 297 Dolní Jelení 642975, č. 303/291 253
1 Vlastnické právo 971 Dolní Jelení 642975, č. 306/2 253
1 Vlastnické právo 1786 Dolní Jelení 642975, č. 449 253
1 Vlastnické právo 195 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 451/7 253
1 Vlastnické právo 821 Dolní Jelení 642975, č. 451/15 253
1 Vlastnické právo 50 Dolní Jelení 642975, č. 459/11 253
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovská Anna 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovská Anna 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovská Anna 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovská Anna 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovská Anna 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovský František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovský František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovský František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovský František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovský František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Bukovský František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Čermáková Berta adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Čermáková Berta adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Čermáková Berta adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Dostál Jan adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Hloupá Marie adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Hloupý Jan adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Janeba Otakar Nádražní 411, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Janeba Otakar Nádražní 411, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Janeba Otakar Nádražní 411, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Jedličková Marie adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Jedličková Marie Dolní Jelení 263, 53401 Horní Jelení 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Jedličková Marie Dolní Jelení 263, 53401 Horní Jelení 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Jedličková Marie Dolní Jelení 263, 53401 Horní Jelení 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Jedličková Marie Dolní Jelení 263, 53401 Horní Jelení 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Jedličková Marie Dolní Jelení 263, 53401 Horní Jelení 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaiserlík František adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaiserlík František adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaiserlíková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaiserlíková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan František adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan František adresa neznámá 2



264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
5 Vlastnické právo 409 Dolní Jelení 642975, č. 70/15 701
5 Vlastnické právo 85 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 113/56 701
5 Vlastnické právo 1065 Dolní Jelení 642975, č. 113/163 701
3 Vlastnické právo 1496 Dolní Jelení 642975, č. 316/17 284
2 Vlastnické právo 239 Dolní Jelení 642975, č. 116/147 759
2 Vlastnické právo 239 Dolní Jelení 642975, č. 116/147 759
1 Vlastnické právo 896 Dolní Jelení 642975, č. 316/20 287
1 Vlastnické právo 4765 Dolní Jelení 642975, č. 316/29 287
1 Vlastnické právo 2388 Dolní Jelení 642975, č. 316/31 287
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
26 Vlastnické právo 376 manipulační plocha Dolní Jelení 642975, č. 116/99 242
26 Vlastnické právo 288 Dolní Jelení 642975, č. 113/140 1292
26 Vlastnické právo 376 manipulační plocha Dolní Jelení 642975, č. 116/99 242
26 Vlastnické právo 288 Dolní Jelení 642975, č. 113/140 1292
46 Vlastnické právo 26 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/116 162
46 Vlastnické právo 572 Dolní Jelení 642975, č. 302/75 162



Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan František adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan Václav Rousínov 3, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan Václav Rousínov 3, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan Václav Rousínov 3, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan Václav Rousínov 3, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplan Václav Rousínov 3, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kaplanová Marie 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Klát František adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek František 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek st. František 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek st. František 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek st. František 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek st. František 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížek st. František 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížková Antonie 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížková Antonie 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížková Antonie 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížková Antonie 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Koblížková Antonie 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kopecká Žofie adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Kopecký Jan adresa neznámá 1



46 Vlastnické právo 185 Dolní Jelení 642975, č. 302/94 162
132 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
132 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
132 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
132 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
132 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
46 Vlastnické právo 26 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/116 162
46 Vlastnické právo 572 Dolní Jelení 642975, č. 302/75 162
46 Vlastnické právo 185 Dolní Jelení 642975, č. 302/94 162
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
1 Vlastnické právo 1323 Dolní Jelení 642975, č. 112/29 739
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125



Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Králová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Králová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Králová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Králová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Králová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Marek Josef adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Marek Josef adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Marek Josef adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Marková Josefa adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Marková Josefa adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Marková Josefa adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Martincová Emilie Dolní Jelení 159, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Martincová Emilie Dolní Jelení 159, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Martincová Emilie Dolní Jelení 159, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Minář František adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Minářová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Nováková Pavlína adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Prudičová Marta Dolní Jelení 96, 53401 Horní Jelení 1



1 Vlastnické právo 11 Dolní Jelení 642975, č. 70/1 452
1 Vlastnické právo 82 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 113/40 452
1 Vlastnické právo 196 Dolní Jelení 642975, č. 113/76 452
1 Vlastnické právo 91 Dolní Jelení 642975, č. 113/91 452
1 Vlastnické právo 900 Dolní Jelení 642975, č. 113/136 452
2 Vlastnické právo 1503 Dolní Jelení 642975, č. 70/23 795
2 Vlastnické právo 465 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 113/66 795
2 Vlastnické právo 440 Dolní Jelení 642975, č. 113/170 795
2 Vlastnické právo 1503 Dolní Jelení 642975, č. 70/23 795
2 Vlastnické právo 465 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 113/66 795
2 Vlastnické právo 440 Dolní Jelení 642975, č. 113/170 795
1 Vlastnické právo 529 Dolní Jelení 642975, č. 70/18 734
1 Vlastnické právo 81 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 113/61 734
1 Vlastnické právo 1247 Dolní Jelení 642975, č. 113/166 734
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
46 Vlastnické právo 26 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/116 162
46 Vlastnické právo 572 Dolní Jelení 642975, č. 302/75 162
46 Vlastnické právo 185 Dolní Jelení 642975, č. 302/94 162
1 Vlastnické právo 3531 Dolní Jelení 642975, č. 303/124 757
1 Vlastnické právo 1933 Dolní Jelení 642975, č. 70/11 757
1 Vlastnické právo 23 Dolní Jelení 642975, č. 301/12 757
1 Vlastnické právo 196 Dolní Jelení 642975, č. 301/19 757
1 Vlastnické právo 2067 Dolní Jelení 642975, č. 302/84 757
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125
5 Vlastnické právo 409 Dolní Jelení 642975, č. 70/15 701



Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Prudičová Marta Dolní Jelení 96, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Prudičová Marta Dolní Jelení 96, 53401 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Pulchart Josef 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sejkorová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluka Antonín Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluka Antonín Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluka Antonín Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluka Antonín Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluka Antonín Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluková Marie Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluková Marie Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluková Marie Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluková Marie Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Sluková Marie Rudé armády 117, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 6
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 6
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 6
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 6
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 6
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 4



5 Vlastnické právo 85 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 113/56 701
5 Vlastnické právo 1065 Dolní Jelení 642975, č. 113/163 701
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125
46 Vlastnické právo 26 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/116 162
46 Vlastnické právo 572 Dolní Jelení 642975, č. 302/75 162
46 Vlastnické právo 185 Dolní Jelení 642975, č. 302/94 162
1 Vlastnické právo 29 Dolní Jelení 642975, č. 301/15 758
1 Vlastnické právo 649 Dolní Jelení 642975, č. 302/63 758
1 Vlastnické právo 957 Dolní Jelení 642975, č. 302/89 758
1 Vlastnické právo 200 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/103 758
3 Vlastnické právo 1496 Dolní Jelení 642975, č. 316/17 284
132 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
132 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
132 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
132 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
132 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
132 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
132 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
132 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
132 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
132 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
264 Vlastnické právo 698 Dolní Jelení 642975, č. 303/100 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 302/112 127
264 Vlastnické právo 793 Dolní Jelení 642975, č. 303/165 127
264 Vlastnické právo 388 Dolní Jelení 642975, č. 303/228 127
264 Vlastnické právo 27 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/300 127
52 Vlastnické právo 1132 Dolní Jelení 642975, č. 303/213 128



Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Smilková Anna B.Němcové 235, 53374 Horní Jelení 4
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Špaček Stanislav č.p. 331, 56301 Lanškroun 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Špaček Stanislav č.p. 331, 56301 Lanškroun 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Špaček Stanislav adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Špaček Stanislav adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Špaček Stanislav adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Veresčaginová Miloslava adresa neznámá 2
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Vereščaginová Miloslava adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Vereščaginová Miloslava adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Vereščaginová Miloslava adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Víšová Kateřina adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Vondráček Josef adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Vondráček Josef adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Vondráček Josef adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Vondráčková Marie Havlíčkova 256, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Zemanová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Dolní Jelení OFO Zemanová Kateřina Brožíkova 834, 25801 Vlašim 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Beer Richard adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Beer Richard adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Beková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bělská Anna adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bělský František adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Bubna Litic Michal adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Drábková Františka adresa neznámá 1



52 Vlastnické právo 34 Dolní Jelení 642975, č. 303/245 128
52 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/317 128
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
1 Vlastnické právo 403 Dolní Jelení 642975, č. 303/194 317
1 Vlastnické právo 2824 Dolní Jelení 642975, č. 303/225 317
1 Vlastnické právo 277 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 303/297 317
58 Vlastnické právo 1036 Dolní Jelení 642975, č. 303/156 126
1 Vlastnické právo 35 Dolní Jelení 642975, č. 301/22 319
1 Vlastnické právo 1896 Dolní Jelení 642975, č. 303/129 319
1 Vlastnické právo 1912 Dolní Jelení 642975, č. 303/181 319
3 Vlastnické právo 1496 Dolní Jelení 642975, č. 316/17 284
1 Vlastnické právo 148 koryto vodního toku umělé Dolní Jelení 642975, č. 13/16 751
1 Vlastnické právo 7876 Dolní Jelení 642975, č. 13/22 751
1 Vlastnické právo 1841 Dolní Jelení 642975, č. 33 751
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125
49 Vlastnické právo 492 Dolní Jelení 642975, č. 245/3 125
1 Vlastnické právo 1756 Dolní Jelení 642975, č. 112/16 689
1 Vlastnické právo 10629 Horní Jelení 642983, č. 797/2 307
1 Vlastnické právo 385 Horní Jelení 642983, č. 798 307
1 Vlastnické právo 26 Horní Jelení 642983, č. 9/2 683
2 Vlastnické právo 1899 Horní Jelení 642983, č. 706/13 766
2 Vlastnické právo 1899 Horní Jelení 642983, č. 706/13 766
1 Vlastnické právo 83 Horní Jelení 642983, č. 813 253
1 Vlastnické právo 76 ostatní komunikace Horní Jelení 642983, č. 1002/3 253
1 Vlastnické právo 42 Horní Jelení 642983, č. 368/34 253
1 Vlastnické právo 1737 Horní Jelení 642983, č. 368/37 253
1 Vlastnické právo 44 ostatní komunikace Horní Jelení 642983, č. 368/42 253
1 Vlastnické právo 9 ostatní komunikace Horní Jelení 642983, č. 369/8 253
1 Vlastnické právo 1964 Horní Jelení 642983, č. 460/5 253
1 Vlastnické právo 3315 Horní Jelení 642983, č. 460/8 253
1 Vlastnické právo 2568 Horní Jelení 642983, č. 704/1 773



Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Filípková Kateřina S.K.Neumanna 834, 25801 Vlašim 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kalousová Marie č.p. 133, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kalousová Marie č.p. 133, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kalousová Marie č.p. 133, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kalousová Marie č.p. 133, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kaplan Rudolf adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kraus Arnold adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kraus Arnold adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kraus Arnold adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Kropáčková Emilie adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Machová Jindřiška K dolům 92/75, Modřany, 14300 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Machová Jindřiška K dolům 92/75, Modřany, 14300 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Machová Jindřiška K dolům 92/75, Modřany, 14300 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Malá Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Malá Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Malá Františka adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Malá Hedvika Lužická 159/6, Horní Předměstí, 54101 Trutnov 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Marková Radoslava č.p. 132, 56601 Vysoké Mýto 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Novák Stanislav č.p. 170, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Novák Stanislav č.p. 170, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Novák Stanislav č.p. 170, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Novák Stanislav č.p. 170, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Pecháč Josef adresa neznámá 1



1 Vlastnické právo 636 Horní Jelení 642983, č. 1083/23 272
1 Duplicitní zápis vlastnic 1 Horní Jelení 642983, č. 278/60 1531
1 Duplicitní zápis vlastnic 44 Horní Jelení 642983, č. 278/61 1532
1 Duplicitní zápis vlastnic 22 Horní Jelení 642983, č. 278/63 1534
1 Duplicitní zápis vlastnic 26 Horní Jelení 642983, č. 278/64 1535
2 Vlastnické právo 1819 Horní Jelení 642983, č. 706/14 747
1 Vlastnické právo 5837 Horní Jelení 642983, č. 339 261
1 Vlastnické právo 18836 Horní Jelení 642983, č. 340 261
1 Vlastnické právo 946 Horní Jelení 642983, č. 990 261
1 Vlastnické právo 2701 Horní Jelení 642983, č. 778 767
2 Vlastnické právo 15 Horní Jelení 642983, č. 540/13 248
2 Vlastnické právo 150 koryto vodního toku umělé Horní Jelení 642983, č. 1122/28 248
2 Vlastnické právo 3237 Horní Jelení 642983, č. 481/209 248
2 Vlastnické právo 24 Horní Jelení 642983, č. 460/78 769
2 Vlastnické právo 64 Horní Jelení 642983, č. 460/81 769
2 Vlastnické právo 4191 Horní Jelení 642983, č. 460/14 769
8 Vlastnické právo 309 Horní Jelení 642983, st. č. 419 5
1 Vlastnické právo 33 koryto vodního toku umělé Horní Jelení 642983, č. 1122/21 777
1 Vlastnické právo 40 koryto vodního toku umělé Horní Jelení 642983, č. 1122/22 777
1 Vlastnické právo 198 Horní Jelení 642983, č. 482/2 777
1 Vlastnické právo 151 Horní Jelení 642983, č. 482/3 777
1 Vlastnické právo 356 Horní Jelení 642983, č. 483/1 777
1 Vlastnické právo 263 Horní Jelení 642983, č. 483/2 777
1 Vlastnické právo 1698 Horní Jelení 642983, č. 484/1 777
1 Vlastnické právo 993 Horní Jelení 642983, č. 484/2 777
1 Vlastnické právo 377 Horní Jelení 642983, č. 460/40 777
1 Vlastnické právo 568 Horní Jelení 642983, č. 460/41 777
1 Vlastnické právo 81 ostatní komunikace Horní Jelení 642983, č. 369/4 465
1 Vlastnické právo 51 Horní Jelení 642983, č. 460/68 465
1 Vlastnické právo 2022 Horní Jelení 642983, č. 460/4 465
1 Vlastnické právo 117 Horní Jelení 642983, č. 460/60 465
2 Vlastnické právo 1819 Horní Jelení 642983, č. 706/14 747



Horní Jelení objekt k bydlení č.p. 392, část obce Horní Jelení, na parcele st. 419 5



Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Samoel Jan č.p. 398, Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Evža Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Evža Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Evža Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Evža Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Květa Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Květa Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Květa Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Smetanová Květa Franty Kocourka 2260/19, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Štěpánová Františka Modrany u Pha 92 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Štěpánová Františka Modrany u Pha 92 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Štěpánová Františka Modrany u Pha 92 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Šulc Oldřich adresa neznámá 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Tomášek Miroslav Belgie, Belgie 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Tomášek Miroslav Belgie, Belgie 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Tomášková Milada Klicperova 469, 53401 Holice 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Vondráčková Marie Havlíčkova 256, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Zahálková Františka č.p. 438, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Zahálková Františka č.p. 438, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Zahálková Františka č.p. 438, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Závorková Vlasta Sokolova 79, 53374 Horní Jelení 1
Pardubice Horní Jelení Horní Jelení OFO Závorková Vlasta Sokolova 79, 53374 Horní Jelení 1



2 Vlastnické právo 28 Horní Jelení 642983, č. 8/3 675
6 Vlastnické právo 1637 Horní Jelení 642983, č. 821/1 376
6 Vlastnické právo 2071 Horní Jelení 642983, č. 821/3 376
6 Vlastnické právo 13465 Horní Jelení 642983, č. 663/1 376
6 Vlastnické právo 3539 Horní Jelení 642983, č. 664/1 376
6 Vlastnické právo 1637 Horní Jelení 642983, č. 821/1 376
6 Vlastnické právo 2071 Horní Jelení 642983, č. 821/3 376
6 Vlastnické právo 13465 Horní Jelení 642983, č. 663/1 376
6 Vlastnické právo 3539 Horní Jelení 642983, č. 664/1 376
2 Vlastnické právo 15 Horní Jelení 642983, č. 540/13 248
2 Vlastnické právo 150 koryto vodního toku umělé Horní Jelení 642983, č. 1122/28 248
2 Vlastnické právo 3237 Horní Jelení 642983, č. 481/209 248
1 Vlastnické právo 302 Horní Jelení 642983, č. 587/2 776
2 Vlastnické právo 43 Horní Jelení 642983, st. č. 448 610
2 Vlastnické právo 620 Horní Jelení 642983, č. 1035 610
1 Vlastnické právo 58 zbořeniště Horní Jelení 642983, st. č. 59 762
1 Vlastnické právo 1278 Horní Jelení 642983, č. 368/28 745
2 Vlastnické právo 24 Horní Jelení 642983, č. 460/78 769
2 Vlastnické právo 64 Horní Jelení 642983, č. 460/81 769
2 Vlastnické právo 4191 Horní Jelení 642983, č. 460/14 769
1 Vlastnické právo 348 Horní Jelení 642983, č. 863/11 763
1 Vlastnické právo 2504 Horní Jelení 642983, č. 862/35 763



Horní Jelení objekt k bydlení č.p. 396, část obce Horní Jelení, na parcele st. 448 610



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Center Bedřich adresa neznámá 1 2
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Centerová Amalie adresa neznámá 1 2
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Choura Karel Podhráz 30, 53401 Holice 1 4
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Choura Karel Podhráz 30, 53401 Holice 1 4
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Málková Marie č.p. 118, 53375 Horní Ředice 1 1
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Němcová Marie Holice 1 2
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Němec Karel Holice 1 2
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Srazilová Věra adresa neznámá 1 1
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Vojtěch Čeněk adresa neznámá 1 2
Pardubice Horní Ředice Horní Ředice OFO Vojtěchová Františka adresa neznámá 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 437 Horní Ředice 644013, PK č. 423/7 543
Vlastnické právo 437 Horní Ředice 644013, PK č. 423/7 543
Vlastnické právo 1414 Horní Ředice 644013, č. 426/12 60
Vlastnické právo 1413 Horní Ředice 644013, PK č. 429/1 60
Vlastnické právo 8125 Horní Ředice 644013, č. 2561 280
Vlastnické právo 5674 Horní Ředice 644013, č. 2558 295
Vlastnické právo 5674 Horní Ředice 644013, č. 2558 295
Vlastnické právo 9294 Horní Ředice 644013, č. 2665 254
Vlastnické právo 2398 Horní Ředice 644013, č. 2446 544
Vlastnické právo 2398 Horní Ředice 644013, č. 2446 544



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Benda Bartoloměj č.p. 30, 53345 Stéblová
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Bendová Leopolda č.p. 30, 53345 Stéblová
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Čiháková Josefa č.p. 20, 53352 Hrobice
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Kmoníčková Marie adresa neznámá
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Moskal Václav adresa neznámá
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Pavelka Václav č.p. 6, 53352 Hrobice
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Pilař Antonín Vaňkova 297, Hloubětín, 19800 Praha
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Pilařová Marie Vaňkova 297, Hloubětín, 19800 Praha
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Podrazilová Berta Jungmannova 1511/51, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové
Pardubice Hrobice Hrobice OFO Tomiška Rudolf Ing. Smetanova 275, 25219 Rudná



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 2 Vlastnické právo 197 Hrobice 648230, č. 2653 129
1 2 Vlastnické právo 197 Hrobice 648230, č. 2653 129
1 1 Vlastnické právo 1654 Hrobice 648230, č. 2422 297
1 3 Vlastnické právo 200 Hrobice 648230, č. 2511 66
1 1 Vlastnické právo 6748 Hrobice 648230, č. 2372 152
1 1 Vlastnické právo 8206 Hrobice 648230, č. 2308 214
1 2 Vlastnické právo 93 Hrobice 648230, č. 2021 96
1 2 Vlastnické právo 93 Hrobice 648230, č. 2021 96
1 1 Vlastnické právo 227 jiná plocha Hrobice 648230, č. 2655 161
1 2 Vlastnické právo 5429 Hrobice 648230, č. 2201 174



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Choltice Choltice OFO Čermák Alois č.p. 17, 53501 Jeníkovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Čermák Alois č.p. 17, 53501 Jeníkovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Čermáková Aloisie č.p. 17, 53301 Jeníkovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Čermáková Aloisie č.p. 17, 53301 Jeníkovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Holánková Antonie č.p. 34, 53501 Poběžovice u Přelouče
Pardubice Choltice Choltice OFO Hrubá Marie Větrná 128, 53361 Choltice
Pardubice Choltice Choltice OFO Jelínek Antonín č.p. 21, 53501 Urbanice
Pardubice Choltice Choltice OFO Jelínek Antonín č.p. 21, 53501 Urbanice
Pardubice Choltice Choltice OFO Jelínek František č.p. 27, 53501 Urbanice
Pardubice Choltice Choltice OFO Jelínková Anna č.p. 27, 53501 Urbanice
Pardubice Choltice Choltice OFO Králová Jana č.p. 12, 53501 Urbanice
Pardubice Choltice Choltice OFO Kudrnka Josef U Pošty 49, 53361 Choltice
Pardubice Choltice Choltice OFO Kudrnková Barbora U Pošty 49, 53361 Choltice
Pardubice Choltice Choltice OFO Málek Václav č.p. 40, 53501 Veselí
Pardubice Choltice Choltice OFO Málková Anna č.p. 40, 53501 Veselí
Pardubice Choltice Choltice OFO Špaček Vincenc  JUDr
Pardubice Choltice Choltice OFO Špačková Klára adresa neznámá
Pardubice Choltice Choltice OFO Tomášková Aloisie č.p. 55, Jenikovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Tomášková Aloisie č.p. 55, Jenikovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Tomášková Aloisie č.p. 55, Jenikovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Tomášková Aloisie č.p. 55, Jenikovice
Pardubice Choltice Choltice OFO Tomášková Marie č.p. 3, 53501 Veselí
Pardubice Choltice Choltice OFO Vacek Antonín Náměstí Sv. Trojice 181, 53361 Choltice
Pardubice Choltice Ledec OFO Bašta Václav adresa neznámá
Pardubice Choltice Ledec OFO Baštová Františka adresa neznámá
Pardubice Choltice Ledec OFO Kolářová Markéta Ledec 30, 53501 Choltice
Pardubice Choltice Ledec OFO Kosinová Marie Ledec 11, 53501 Choltice
Pardubice Choltice Ledec OFO Lišková Marie adresa neznámá
Pardubice Choltice Ledec OPO PRŮMYSLOVÝ KOMBINÁT OKRESU PŘELOUČ adresa neznámá
Pardubice Choltice Ledec OPO PRŮMYSLOVÝ KOMBINÁT OKRESU PŘELOUČ adresa neznámá
Pardubice Choltice Ledec OPO PRŮMYSLOVÝ KOMBINÁT OKRESU PŘELOUČ adresa neznámá



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 2 Vlastnické právo 235 Choltice 652369, PK č. 527/7 602
1 2 Vlastnické právo 5475 Choltice 652369, PK č. 531/6 602
1 2 Vlastnické právo 235 Choltice 652369, PK č. 527/7 602
1 2 Vlastnické právo 5475 Choltice 652369, PK č. 531/6 602
1 19 Vlastnické právo 1237 Choltice 652369, PK č. 868/13 462
1 1 Vlastnické právo 2581 Choltice 652369, GP č. 729/64 487
1 22 Vlastnické právo 426 ostatní komunikace Choltice 652369, č. 805/50 87
1 22 Vlastnické právo 539 Choltice 652369, PK č. 805/50 1198
1 2 Vlastnické právo 2724 Choltice 652369, PK č. 805/21 541
1 2 Vlastnické právo 2724 Choltice 652369, PK č. 805/21 541
1 1 Vlastnické právo 2727 Choltice 652369, PK č. 805/19 543
1 2 Vlastnické právo 2581 Choltice 652369, GP č. 729/65 627
1 2 Vlastnické právo 2581 Choltice 652369, GP č. 729/65 627
1 2 Vlastnické právo 1046 Choltice 652369, PK č. 384/2 641
1 2 Vlastnické právo 1046 Choltice 652369, PK č. 384/2 641
3 440 Vlastnické právo 2152 Choltice 652369, PK č. 627/27 204
25 440 Vlastnické právo 2152 Choltice 652369, PK č. 627/27 204
1 1 Vlastnické právo 310 ostatní komunikace Choltice 652369, č. 531/3 550
1 1 Vlastnické právo 1126 Choltice 652369, č. 531/4 550
1 1 Vlastnické právo 834 Choltice 652369, PK č. 527/8 550
1 1 Vlastnické právo 564 Choltice 652369, PK č. 531/8 550
1 1 Vlastnické právo 6420 Choltice 652369, PK č. 220 511
1 6 Vlastnické právo 585 manipulační plocha Choltice 652369, č. 974 655
3 14 Vlastnické právo 231 ostatní komunikace Ledec 679704, č. 128/10 77
3 14 Vlastnické právo 231 ostatní komunikace Ledec 679704, č. 128/10 77
1 3 Vlastnické právo 96 Ledec 679704, st. č. 73 36
3 30 Vlastnické právo 670 Ledec 679704, PK č. 128/6 31
1 1 Vlastnické právo 304 Ledec 679704, PK č. 186/6 81
1 1 Právo hospodaření s m 148 manipulační plocha Ledec 679704, č. 127/3 88
1 1 Právo hospodaření s m 187 ostatní komunikace Ledec 679704, č. 128/12 88
1 1 Právo hospodaření s m 1486 manipulační plocha Ledec 679704, č. 127/1 88



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

SJM Holánek Jan a Holánková Antonie

jiná stavba budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 73 120



SJM Holánek Jan a Holánková Antonie



Pardubice Choltice Ledec OPO PRŮMYSLOVÝ KOMBINÁT OKRESU PŘELOUČ adresa neznámá
Pardubice Choltice Ledec OPO PRŮMYSLOVÝ KOMBINÁT OKRESU PŘELOUČ adresa neznámá
Pardubice Choltice Ledec OFO Starý Josef 53803 Klešice



1 1 Právo hospodaření s m 829 ostatní komunikace Ledec 679704, č. 128/11 88
1 1 Právo hospodaření s m 271 Ledec 679704, st. č. 71/1 88
1 1 Vlastnické právo 8291 Ledec 679704, PK č. 182 76



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Hlavatá Kateřina č.p. 23, Choteč 1
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Hlavatý Václav č.p. 23, Choteč 1
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Kábrtová Marie Husova 92, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Picek František č.p. 9, Choteč 1
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Picková Marie č.p. 9, Choteč 1
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Poborská Františka č.p. 28, Choteč 1
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Poborská Františka č.p. 28, Choteč 1
Pardubice Choteč Choteč u Holic OFO Poborský Václav č.p. 28, Choteč 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 560 Choteč u Holic 653012, č. 1055 342
2 Vlastnické právo 560 Choteč u Holic 653012, č. 1055 342
1 Vlastnické právo 131 Choteč u Holic 653012, č. 1136 55
2 Vlastnické právo 43 Choteč u Holic 653012, č. 1135 347
2 Vlastnické právo 43 Choteč u Holic 653012, č. 1135 347
2 Vlastnické právo 1191 Choteč u Holic 653012, č. 1053 341
1 Vlastnické právo 545 Choteč u Holic 653012, č. 1054 357
2 Vlastnické právo 1191 Choteč u Holic 653012, č. 1053 341



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Brychová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Brychová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Brychová Emilie adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Brychová Emilie adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Gluszková Božena Na Záboří 218, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Gluszková Božena Na Záboří 218, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kalista František Telčice 16, 53312 Chvaletice 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
4 Vlastnické právo 2553 Chvaletice 655015, č. 907/12
4 Vlastnické právo 65 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Chvaletice 655015, č. 1249/10
4 Vlastnické právo 2553 Chvaletice 655015, č. 907/12
4 Vlastnické právo 65 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Chvaletice 655015, č. 1249/10
2 Vlastnické právo 5672 Chvaletice 655015, č. 643/2
2 Vlastnické právo 4125 Chvaletice 655015, č. 643/3
16 Vlastnické právo 365 ostatní komunikace Chvaletice 655015, č. 1401/16
48 Vlastnické právo 3942 Chvaletice 655015, č. 684
48 Vlastnické právo 2385 Chvaletice 655015, č. 635
48 Vlastnické právo 1090 Chvaletice 655015, č. 738
48 Vlastnické právo 2694 Chvaletice 655015, č. 779
48 Vlastnické právo 8014 Chvaletice 655015, č. 809
48 Vlastnické právo 4229 Chvaletice 655015, č. 820/4
48 Vlastnické právo 334 dobývací prostor Chvaletice 655015, č. 840/4
48 Vlastnické právo 6521 dobývací prostor Chvaletice 655015, č. 841
48 Vlastnické právo 3942 Chvaletice 655015, č. 684
48 Vlastnické právo 2385 Chvaletice 655015, č. 635
48 Vlastnické právo 1090 Chvaletice 655015, č. 738
48 Vlastnické právo 2694 Chvaletice 655015, č. 779
48 Vlastnické právo 8014 Chvaletice 655015, č. 809
48 Vlastnické právo 4229 Chvaletice 655015, č. 820/4
48 Vlastnické právo 334 dobývací prostor Chvaletice 655015, č. 840/4
48 Vlastnické právo 6521 dobývací prostor Chvaletice 655015, č. 841
2 Vlastnické právo 4712 Chvaletice 655015, č. 435
2 Vlastnické právo 4941 Chvaletice 655015, č. 653/1
2 Vlastnické právo 11995 Chvaletice 655015, č. 696
2 Vlastnické právo 9592 Chvaletice 655015, č. 697/3
2 Vlastnické právo 2877 Chvaletice 655015, č. 697/4
2 Vlastnické právo 5010 Chvaletice 655015, č. 790
2 Vlastnické právo 288 Chvaletice 655015, č. 791
2 Vlastnické právo 342 Chvaletice 655015, č. 793



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
184
184
184
184

77
77

142
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143

53
236
236
236
236
236
236
236



Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Jiří Lublaňská 1, Praha 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Václav Palackého 197, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svoboda Václav Palackého 197, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svobodová Anna Palackého 197, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Svobodová Anna Palackého 197, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Trojan Zdeněk č.p. 80, 28401 Bernardov 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Trojan Zdeněk č.p. 80, 28401 Bernardov 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Trojan Zdeněk č.p. 80, 28401 Bernardov 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Trojanová Bohumila č.p. 80, 28401 Bernardov 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Trojanová Bohumila č.p. 80, 28401 Bernardov 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Trojanová Bohumila č.p. 80, 28401 Bernardov 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Veselý Josef adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořil Josef adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořil Josef adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořil Josef adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořil Josef adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořil Josef adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořilová Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořilová Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořilová Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořilová Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Chvaletice OFO Vobořilová Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Bruder Otakar Obránců míru 144/32, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Bruderová Olga Obránců míru 144/32, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Dolanská Emilie Telčice 170, 53312 Chvaletice 2
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Janderová Marie Jiráskova 209, 53313 Řečany nad Labem 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kasalová Anna č.p. 20, 53312 Kojice 2
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kasalová Anna č.p. 20, 53312 Kojice 2
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kasalová Anna č.p. 20, 53312 Kojice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kasalová Anna č.p. 20, 53312 Kojice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kosprt Pavel Československé armády 102, 53312 Chvaletice 1



2 Vlastnické právo 9175 Chvaletice 655015, č. 795
2 Vlastnické právo 128 ostatní komunikace Chvaletice 655015, č. 1444/35
4 Vlastnické právo 1169 Chvaletice 655015, č. 820/1
4 Vlastnické právo 6775 dobývací prostor Chvaletice 655015, č. 840/2
4 Vlastnické právo 1169 Chvaletice 655015, č. 820/1
4 Vlastnické právo 6775 dobývací prostor Chvaletice 655015, č. 840/2
2 Vlastnické právo 5899 Chvaletice 655015, č. 612/2
2 Vlastnické právo 30032 Chvaletice 655015, č. 599/6
2 Vlastnické právo 8942 Chvaletice 655015, č. 864
2 Vlastnické právo 5899 Chvaletice 655015, č. 612/2
2 Vlastnické právo 30032 Chvaletice 655015, č. 599/6
2 Vlastnické právo 8942 Chvaletice 655015, č. 864
1 Vlastnické právo 3823 Chvaletice 655015, č. 765
2 Vlastnické právo 2782 Chvaletice 655015, č. 844/8
28 Vlastnické právo 268 Chvaletice 655015, č. 844/27
28 Vlastnické právo 54 silnice Chvaletice 655015, č. 905/36
28 Vlastnické právo 411 Chvaletice 655015, č. 1249/40
28 Vlastnické právo 316 neplodná půda Chvaletice 655015, č. 1253/2
28 Vlastnické právo 268 Chvaletice 655015, č. 844/27
28 Vlastnické právo 54 silnice Chvaletice 655015, č. 905/36
28 Vlastnické právo 411 Chvaletice 655015, č. 1249/40
28 Vlastnické právo 316 neplodná půda Chvaletice 655015, č. 1253/2
2 Vlastnické právo 2782 Chvaletice 655015, č. 844/8
1 Vlastnické právo 19 Telčice 765694, st. č. 499
1 Vlastnické právo 19 Telčice 765694, st. č. 499
26 Vlastnické právo 724 ostatní komunikace Telčice 765694, č. 1261/48
2 Vlastnické právo 3153 Telčice 765694, č. 1401/98
52 Vlastnické právo 608 Telčice 765694, č. 1389/362
52 Vlastnické právo 122 Telčice 765694, č. 1389/364
1 Vlastnické právo 32 Telčice 765694, č. 1389/322
1 Vlastnické právo 4785 Telčice 765694, č. 1389/360
1 Vlastnické právo 21 Telčice 765694, st. č. 502



236
236

65
65
65
65
98
98
98
98
98
98
81
78

139
139
139
139
139
139
139
139

78
280
280
187
168
200
200
201
201
285



SJM Bruder Otakar a Bruderová Olga
SJM Bruder Otakar a Bruderová Olga



Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kroupová Anna adresa neznámá 6
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kroupová Anna adresa neznámá 6
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kurka Václav V Telčicích 7, 53312 Chvaletice 2
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Kurka Václav V Telčicích 7, 53312 Chvaletice 2
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Rambousek Václav adresa neznámá 2
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Rambousek Václav adresa neznámá 2
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Ruml Miroslav Houšovecká 16, 53313 Řečany nad Labem 4
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Ruml Miroslav Houšovecká 16, 53313 Řečany nad Labem 4
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Svoboda Josef č.p. 141, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Svobodová Vladimíra č.p. 141, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vobořil Ladislav Přátelství 684, Uhříněves, 10400 Praha 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vobořilová Ludmila Přátelství 684, Uhříněves, 10400 Praha 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vojáček Pavel 9. května 86, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vojáčková Marie 9. května 86, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vozáb Antonín V Telčicích 19, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vozáb Antonín V Telčicích 19, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vozábová Marie V Telčicích 19 19, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice OFO Vozábová Marie V Telčicích 19 19, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice
Pardubice Chvaletice Telčice



52 Duplicitní zápis vlastnictví 608 Telčice 765694, č. 1389/362
52 Duplicitní zápis vlastnictví 122 Telčice 765694, č. 1389/364
52 Vlastnické právo 608 Telčice 765694, č. 1389/362
52 Vlastnické právo 122 Telčice 765694, č. 1389/364
52 Duplicitní zápis vlastnictví 608 Telčice 765694, č. 1389/362
52 Duplicitní zápis vlastnictví 122 Telčice 765694, č. 1389/364
52 Duplicitní zápis vlastnictví 608 Telčice 765694, č. 1389/362
52 Duplicitní zápis vlastnictví 122 Telčice 765694, č. 1389/364
1 Vlastnické právo 20 Telčice 765694, st. č. 696
1 Vlastnické právo 20 Telčice 765694, st. č. 696
26 Vlastnické právo 724 ostatní komunikace Telčice 765694, č. 1261/48
26 Vlastnické právo 724 ostatní komunikace Telčice 765694, č. 1261/48
1 Vlastnické právo 19 Telčice 765694, st. č. 450
1 Vlastnické právo 19 Telčice 765694, st. č. 450
52 Duplicitní zápis vlastnictví 608 Telčice 765694, č. 1389/362
52 Duplicitní zápis vlastnictví 122 Telčice 765694, č. 1389/364
52 Duplicitní zápis vlastnictví 608 Telčice 765694, č. 1389/362
52 Duplicitní zápis vlastnictví 122 Telčice 765694, č. 1389/364

21 Telčice 765694, st. č. 834
20 Telčice 765694, st. č. 672
21 Telčice 765694, st. č. 428
21 Telčice 765694, st. č. 502
19 Telčice 765694, st. č. 450
19 Telčice 765694, st. č. 499
22 Telčice 765694, st. č. 620
20 Telčice 765694, st. č. 403
20 Telčice 765694, st. č. 684
20 Telčice 765694, st. č. 689
20 Telčice 765694, st. č. 696
21 Telčice 765694, st. č. 871
21 Telčice 765694, st. č. 869
21 Telčice 765694, st. č. 864



200
200
200
200
200
200
200
200
427
427
187
187
410
410
200
200
200
200
690 Chvaletice garáž č.e. 377, část obce Chvaletice, na parcele st. 834

10001 Chvaletice garáž č.e. 270, část obce Chvaletice, na parcele st. 672
356 Chvaletice garáž č.e. 148, část obce Chvaletice, na parcele st. 428
285 Chvaletice garáž č.e. 192, část obce Chvaletice, na parcele st. 502
410 Chvaletice garáž č.e. 171, část obce Chvaletice, na parcele st. 450
280 Chvaletice garáž č.e. 189, část obce Chvaletice, na parcele st. 499
452 Chvaletice garáž č.e. 218, část obce Chvaletice, na parcele st. 620
370 Chvaletice garáž č.e. 122, část obce Chvaletice, na parcele st. 403
502 Chvaletice garáž č.e. 282, část obce Chvaletice, na parcele st. 684
569 Chvaletice garáž č.e. 287, část obce Chvaletice, na parcele st. 689
427 Chvaletice garáž č.e. 294, část obce Chvaletice, na parcele st. 696
654 Chvaletice garáž č.e. 340, část obce Chvaletice, na parcele st. 871
637 Chvaletice garáž č.e. 342, část obce Chvaletice, na parcele st. 869
639 Chvaletice garáž č.e. 347, část obce Chvaletice, na parcele st. 864



SJM Svoboda Josef a Svobodová Vladimíra
SJM Svoboda Josef a Svobodová Vladimíra

SJM Vojáček Pavel a Vojáčková Marie
SJM Vojáček Pavel a Vojáčková Marie



Pardubice Chvaletice Telčice



22 Telčice 765694, st. č. 839



696 Chvaletice garáž č.e. 372, část obce Chvaletice, na parcele st. 839



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Fialová Anna adresa neznámá 3 8
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Hendrych Matěj adresa neznámá 2 8
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovská Růžena č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovská Růžena č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovská Růžena č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovská Růžena č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovský Stanislav č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovský Stanislav č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovský Stanislav č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Malejovský Stanislav č.p. 39, 53401 Chvojenec 1 2
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Šultová Marie Holice čp. 618 3 8
Pardubice Chvojenec Chvojenec OFO Voříšková Stanislava Chvojenec 1 4



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 11281 Chvojenec 655384, č. 2592 238
Vlastnické právo 786 Chvojenec 655384, č. 2546 58
Vlastnické právo 1179 Chvojenec 655384, č. 1320/1 588
Vlastnické právo 31 Chvojenec 655384, č. 1320/2 588
Duplicitní zápis vlastnictví 492 Chvojenec 655384, č. 1320/3 352
Duplicitní zápis vlastnictví 974 Chvojenec 655384, č. 1320/4 352
Vlastnické právo 1179 Chvojenec 655384, č. 1320/1 588
Vlastnické právo 31 Chvojenec 655384, č. 1320/2 588
Duplicitní zápis vlastnictví 492 Chvojenec 655384, č. 1320/3 352
Duplicitní zápis vlastnictví 974 Chvojenec 655384, č. 1320/4 352
Vlastnické právo 11281 Chvojenec 655384, č. 2592 238
Vlastnické právo 11281 Chvojenec 655384, č. 2592 238



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Břichovská Marie č.p. 49, 50351 Stará Voda 1
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Černohlávek František č.p. 54, 53316 Chýšť 1
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Hanuš Josef č.p. 45, 53316 Chýšť 50
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Hanušová Marie č.p. 45, 53316 Chýšť 50
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Hromádková-Kabíčková Jiřina MUDr. adresa neznámá 1
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Hromádková-Kabíčková Jiřina MUDr. adresa neznámá 1
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Pavelka František č.p. 15, 53316 Chýšť 1
Pardubice Chýšť Chýšť OFO Školník Jaroslav č.p. 43, 53316 Chýšť 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
2 Vlastnické právo 3372 Chýšť 655686, č. 256/4 122
1 Vlastnické právo 23 Chýšť 655686, č. 1026 393
100 Vlastnické právo 77 Chýšť 655686, č. 1027 399
100 Vlastnické právo 77 Chýšť 655686, č. 1027 399
1 Vlastnické právo 9328 Chýšť 655686, č. 1119 75
1 Vlastnické právo 406 dálnice Chýšť 655686, č. 1193 75
1 Vlastnické právo 38 Chýšť 655686, č. 1061 398
1 Vlastnické právo 38 Chýšť 655686, č. 1023 401



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

SJM Školník Jaroslav a Školníková Magdalena



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bína Josef adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bína Josef adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bína Josef adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bína Josef adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bížová Marie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bížová Marie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bížová Marie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Bížová Marie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Černý Josef adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Horčičková Emilie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Horčičková Emilie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Horčičková Emilie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Horčičková Emilie adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Pavlišová Antonie Krasnice 29, 53501 Litošice
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Pavlišová Antonie Krasnice 29, 53501 Litošice
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Pavlišová Emilie Krasnice 29, 53501 Litošice
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Pavlišová Emilie Krasnice 29, 53501 Litošice
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Prudký Oldřich adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Prudký Oldřich adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Prudký Oldřich adresa neznámá
Pardubice Jankovice Jankovice u Přelouče OFO Prudký Oldřich adresa neznámá
Pardubice Jankovice Kozašice OFO Jandáček Jan Krasnice 8, 53501 Litošice
Pardubice Jankovice Kozašice OFO Mareš Robert 486 Calle Moreno, Tres Isletas Chaco, Argentina
Pardubice Jankovice Kozašice OFO Marešová Helena Jihlavská 375, 39601 Humpolec
Pardubice Jankovice Kozašice OFO Marešová Vlasta Jihlavská 375, 39601 Humpolec
Pardubice Jankovice Kozašice OFO Schejbalová Anna Horní Roveň 59, 53371 Dolní Roveň
Pardubice Jankovice Seník OFO Jelínek Josef č.p. 19, 53501 Jankovice



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
40 240 Vlastnické právo 24224 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/1
40 240 Vlastnické právo 2626 sportoviště a rekreační plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/3
40 240 Vlastnické právo 114 jiná plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/5
40 240 Vlastnické právo 58 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/6
16 240 Vlastnické právo 24224 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/1
16 240 Vlastnické právo 2626 sportoviště a rekreační plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/3
16 240 Vlastnické právo 114 jiná plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/5
16 240 Vlastnické právo 58 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/6
1 2 Vlastnické právo 5116 Jankovice u Přelouče 656801, č. 113/1
1 240 Vlastnické právo 24224 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/1
1 240 Vlastnické právo 2626 sportoviště a rekreační plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/3
1 240 Vlastnické právo 114 jiná plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/5
1 240 Vlastnické právo 58 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/6
1 3 Vlastnické právo 132 silnice Jankovice u Přelouče 656801, č. 244/3
1 3 Vlastnické právo 4882 Jankovice u Přelouče 656801, č. 228/3
1 3 Vlastnické právo 132 silnice Jankovice u Přelouče 656801, č. 244/3
1 3 Vlastnické právo 4882 Jankovice u Přelouče 656801, č. 228/3
3 240 Vlastnické právo 24224 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/1
3 240 Vlastnické právo 2626 sportoviště a rekreační plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/3
3 240 Vlastnické právo 114 jiná plocha Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/5
3 240 Vlastnické právo 58 Jankovice u Přelouče 656801, č. 221/6
1 2 Vlastnické právo 4740 Kozašice 656810, č. 351/1
1 15 Vlastnické právo 36830 Kozašice 656810, č. 236/3
1 30 Vlastnické právo 36830 Kozašice 656810, č. 236/3
1 30 Vlastnické právo 36830 Kozašice 656810, č. 236/3
1 3 Vlastnické právo 36830 Kozašice 656810, č. 236/3
1 1 Vlastnické právo 1633 Seník 656828, č. 448



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
219
219
219
219
219
219
219
219
221
219
219
219
219
223
223
223
223
219
219
219
219
279

96
96
96
96

253



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Dvořák Václav č.p. 47, 53401 Jaroslav 1 1
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Dvořák Václav č.p. 47, 53401 Jaroslav 1 1
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Hosman František č.p. 80, 53401 Jaroslav 1 8
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Hosman František č.p. 80, 53401 Jaroslav 1 6
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Hosmanová Emilie č.p. 80, 53401 Jaroslav 1 8
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Hosmanová Emilie č.p. 80, 53401 Jaroslav 1 6
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Hospodka Antonín č.p. 39, 53401 Jaroslav 1 34
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Hospodková Matylda č.p. 39, 53401 Jaroslav 1 34
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Jůzová Josefa č.p. 51, 53401 Jaroslav 3 340
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Kalibán František č.p. 87, 53401 Jaroslav 1 34
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Kalibánová Františka č.p. 87, 53401 Jaroslav 1 34
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Kolářová Jiřina č.p. 44, 53401 Jaroslav 1 1
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Melš Vítězslav č.p. 92, 53401 Jaroslav 1 2
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Melšová Růžena č.p. 92, 53401 Jaroslav 1 2
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Němcová Božena č.p. 78, 53401 Jaroslav 2 8
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Němcová Božena č.p. 78, 53401 Jaroslav 2 6
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Rejnuš Josef č.p. 35, 53401 Jaroslav 1 34
Pardubice Jaroslav Jaroslav OFO Rejnušová Anna č.p. 35, 53401 Jaroslav 1 34



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 1292 Jaroslav 657522, č. 327/17 115
Vlastnické právo 6 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 327/44 115
Duplicitní zápis vlastnictví 84 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 612/2 13
Vlastnické právo 194 neplodná půda Jaroslav 657522, č. 335 14
Duplicitní zápis vlastnictví 84 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 612/2 13
Vlastnické právo 194 neplodná půda Jaroslav 657522, č. 335 14
Duplicitní zápis vlastnictví 575 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 324/1 16
Duplicitní zápis vlastnictví 575 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 324/1 16
Vlastnické právo 575 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 324/1 16
Vlastnické právo 575 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 324/1 16
Vlastnické právo 575 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 324/1 16
Vlastnické právo 2399 Jaroslav 657522, č. 287 111
Vlastnické právo 456 Jaroslav 657522, č. 151/2 119
Vlastnické právo 456 Jaroslav 657522, č. 151/2 119
Duplicitní zápis vlastnictví 84 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 612/2 13
Vlastnické právo 194 neplodná půda Jaroslav 657522, č. 335 14
Duplicitní zápis vlastnictví 575 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 324/1 16
Duplicitní zápis vlastnictví 575 ostatní komunikace Jaroslav 657522, č. 324/1 16



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Čapská Anna B.Jelínka 178, 53361 Choltice 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Čapská Anna B.Jelínka 178, 53361 Choltice 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Dostálek Bohuslav č.p. 35, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Dostálek Bohuslav č.p. 35, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hergl Adolf č.p. 7, 53501 Poběžovice u Přelouče 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hergl Adolf č.p. 7, 53501 Poběžovice u Přelouče 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Herglová Božena č.p. 7, 53501 Poběžovice u Přelouče 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Herglová Božena č.p. 7, 53501 Poběžovice u Přelouče 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Dagmar Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 1367/24, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 417 ostatní komunikace Jedousov 658120, č. 52 169
1 Vlastnické právo 5378 Jedousov 658120, PK č. 196/13 169
78 Vlastnické právo 2042 Jedousov 658120, GP č. 249/53 62
78 Vlastnické právo 240 Jedousov 658120, PK č. 267/2 180
78 Vlastnické právo 2042 Jedousov 658120, GP č. 249/53 62
78 Vlastnické právo 240 Jedousov 658120, PK č. 267/2 180
78 Vlastnické právo 2042 Jedousov 658120, GP č. 249/53 62
78 Vlastnické právo 240 Jedousov 658120, PK č. 267/2 180
16 Vlastnické právo 7802 Jedousov 658120, PK č. 91 97
16 Vlastnické právo 3985 Jedousov 658120, PK č. 104 97
16 Vlastnické právo 8364 Jedousov 658120, PK č. 112 97
16 Vlastnické právo 15484 Jedousov 658120, PK č. 114/1 97
16 Vlastnické právo 17489 Jedousov 658120, PK č. 119 97
16 Vlastnické právo 3187 Jedousov 658120, PK č. 123 97
16 Vlastnické právo 4709 Jedousov 658120, PK č. 172 97
16 Vlastnické právo 5417 Jedousov 658120, PK č. 187/1 97
16 Vlastnické právo 4691 Jedousov 658120, PK č. 286 97
16 Vlastnické právo 4748 Jedousov 658120, PK č. 353 97
8 Vlastnické právo 7802 Jedousov 658120, PK č. 91 97
8 Vlastnické právo 3985 Jedousov 658120, PK č. 104 97
8 Vlastnické právo 8364 Jedousov 658120, PK č. 112 97
8 Vlastnické právo 15484 Jedousov 658120, PK č. 114/1 97
8 Vlastnické právo 17489 Jedousov 658120, PK č. 119 97
8 Vlastnické právo 3187 Jedousov 658120, PK č. 123 97
8 Vlastnické právo 4709 Jedousov 658120, PK č. 172 97
8 Vlastnické právo 5417 Jedousov 658120, PK č. 187/1 97
8 Vlastnické právo 4691 Jedousov 658120, PK č. 286 97
8 Vlastnické právo 4748 Jedousov 658120, PK č. 353 97
16 Vlastnické právo 7802 Jedousov 658120, PK č. 91 97
16 Vlastnické právo 3985 Jedousov 658120, PK č. 104 97
16 Vlastnické právo 8364 Jedousov 658120, PK č. 112 97



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Hofmanová Hilda Vinohradská 24, Vinohrady, 12000 Praha 3
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Kočová Antonie č.p. 49, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Kurka Jaroslav č.p. 43, 53501 Chrtníky 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Kurková Marie č.p. 43, 53501 Chrtníky 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Marek Josef Choltice - Podhorky 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Marková Anna Choltice - Podhorky 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Němcová Anna č.p. 22, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Novák Jaroslav č.p. 40, Choltice 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Remsová Jana Husova 250, Chrudim IV, 53701 Chrudim 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Roubíčková Bedřiška Krocínovská 813/5, Dejvice, 16000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Roubíčková Bedřiška Krocínovská 813/5, Dejvice, 16000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Roubíčková Bedřiška Krocínovská 813/5, Dejvice, 16000 Praha 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Syslová Antonie Loděnice 17, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Syslová Antonie Loděnice 17, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Šíslerová Anežka Květná 36/9, Přelouč 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Šíslerová Anežka Květná 36/9, Přelouč 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Volšová Antonie č.p. 17, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Zita Jan č.p. 47, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Zita Jan č.p. 47, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Zitová Marie č.p. 47, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Zitová Marie č.p. 47, 53501 Jedousov 1
Pardubice Jedousov Jedousov OFO Živná Anna č.p. 6, 53501 Jedousov 1



16 Vlastnické právo 15484 Jedousov 658120, PK č. 114/1 97
16 Vlastnické právo 17489 Jedousov 658120, PK č. 119 97
16 Vlastnické právo 3187 Jedousov 658120, PK č. 123 97
16 Vlastnické právo 4709 Jedousov 658120, PK č. 172 97
16 Vlastnické právo 5417 Jedousov 658120, PK č. 187/1 97
16 Vlastnické právo 4691 Jedousov 658120, PK č. 286 97
16 Vlastnické právo 4748 Jedousov 658120, PK č. 353 97
1 Vlastnické právo 1424 Jedousov 658120, č. 304/14 318
2 Vlastnické právo 6089 Jedousov 658120, PK č. 364/3 105
2 Vlastnické právo 6089 Jedousov 658120, PK č. 364/3 105
2 Vlastnické právo 1186 Jedousov 658120, PK č. 270/10 111
2 Vlastnické právo 1186 Jedousov 658120, PK č. 270/10 111
1 Vlastnické právo 5712 Jedousov 658120, GP č. 276/8 153
1 Vlastnické právo 12196 Jedousov 658120, PK č. 95 107
1 Vlastnické právo 10592 Jedousov 658120, PK č. 355/2 101
1 Vlastnické právo 2976 Jedousov 658120, PK č. 135 161
1 Vlastnické právo 3370 Jedousov 658120, PK č. 311 161
1 Vlastnické právo 3201 Jedousov 658120, PK č. 319 161
2 Vlastnické právo 392 ostatní komunikace Jedousov 658120, č. 54 170
1 Vlastnické právo 664 Jedousov 658120, PK č. 168 171
2 Vlastnické právo 248 ostatní komunikace Jedousov 658120, č. 434 175
2 Vlastnické právo 5975 Jedousov 658120, GP č. 208/7 175
2 Vlastnické právo 392 ostatní komunikace Jedousov 658120, č. 54 170
78 Vlastnické právo 240 Jedousov 658120, PK č. 267/2 180
78 Vlastnické právo 2042 Jedousov 658120, GP č. 249/53 62
78 Vlastnické právo 2042 Jedousov 658120, GP č. 249/53 62
78 Vlastnické právo 240 Jedousov 658120, PK č. 267/2 180
2 Vlastnické právo 313 Jedousov 658120, st. č. 124 303



zemědělská stavba budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele st. 124 347



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Dalecký Josef č.p. 54, 53002 Jezbořice
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Dalecký Josef č.p. 54, 53002 Jezbořice
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Hamplová Emilie č.p. 5, 53803 Klešice
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Hamplová Emilie č.p. 5, 53803 Klešice
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Jukl František adresa neynámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Jukl František adresa neynámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Jukl František adresa neynámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Juklová Antonie adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Juklová Antonie adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Juklová Antonie adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OFO Löschlová Bohumila Nákle 3, 53803 Klešice
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku
1 1 Vlastnické právo 5593
1 1 Vlastnické právo 3730
1 2 Vlastnické právo 11757
1 2 Vlastnické právo 21
1 2 Vlastnické právo 556 neplodná půda
1 2 Vlastnické právo 858 jiná plocha
1 2 Vlastnické právo 2414
1 2 Vlastnické právo 556 neplodná půda
1 2 Vlastnické právo 858 jiná plocha
1 2 Vlastnické právo 2414
1 1 Vlastnické právo 5301
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 176 ostatní komunikace
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 790 ostatní komunikace
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 3609
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 1929
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 34
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 22
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 16
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 16
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 17
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 17
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 1754
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 111
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 29
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 16
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 26
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 17
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 20
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 89
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 140 jiná plocha
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 108 manipulační plocha



Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
Jeníkovice u Choltic 658375, PK č. 151/9 88
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 389 88
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 459/35 129
Jeníkovice u Choltic 658375, PK č. 460/19 219
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 460/9 93
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 460/18 93
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 434/9 93
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 460/9 93
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 460/18 93
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 434/9 93
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 463/4 87
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/14 386
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/17 386
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/1 388
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/16 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 131 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 107 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 114 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 116 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 117 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 135 387
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/11 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 119 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 121 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 122 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 123 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 125 387
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 115 360
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 118 379
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 537 144
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 513/59 144



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic OPO VÝCHODOČESKÉ CUKROVARY N.P.HRADEC KRÁLOVÉ adresa neznámá
Pardubice Jeníkovice Jeníkovice u Choltic



1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 568 jiná plocha
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 139
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 588 jiná plocha
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 385 jiná plocha
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 1864 neplodná půda
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 832 jiná plocha
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 1145 jiná plocha
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 665
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 568 jiná plocha
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 1841 neplodná půda
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 3534
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 1489
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 374
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 4526
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 263 ostatní komunikace
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 1379 ostatní komunikace
1 38 Právo hospodaření s majetkem státu 2029

180



Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/19 148
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 103 148
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/13 142
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/15 142
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/10 318
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/19 318
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 3/18 380
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 4/2 381
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/25 342
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/4 302
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/5 302
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/10 366
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 85 367
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/20 377
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 513/61 351
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 513/62 351
Jeníkovice u Choltic 658375, č. 1/1 350
Jeníkovice u Choltic 658375, st. č. 18/2 338 Jeníkovice objekt k bydlení



č.p. 50, část obce Jeníkovice, na parcele st. 18/2



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Festová Františka 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Festová Františka 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Festová Františka 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Festová Františka 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Hrubá Eliška adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Hrubá Norberta č.p. 22, 53332 Čepí 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Hrubý Jiří adresa neznámá 3
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Hrubý Stanislav Ing. Navrátilova 666/7, Nové Město, 11000 Praha 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Nováková Jarmila MUDr. Na ponavce 32, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Nováková Jarmila MUDr. Na ponavce 32, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Nováková Jarmila MUDr. Na ponavce 32, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Nováková Jarmila MUDr. Na ponavce 32, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Nováková Jarmila MUDr. Na ponavce 32, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Nováková Jarmila MUDr. Na ponavce 32, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Rothröckl Jiří Ing. Luzova 8, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Rothröckl Jiří Ing. Luzova 8, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Rothröckl Jiří Ing. Luzova 8, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Rothröckl Jiří Ing. Luzova 8, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Rothröckl Jiří Ing. Luzova 8, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Rothröckl Jiří Ing. Luzova 8, 62500 Brno 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Josef adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Josef adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Josef adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Josef adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Josef adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Josef adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Josef adresa neznámá 2
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Ladislav adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Ladislav adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Ladislav adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Ladislav adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
4 Vlastnické právo 251 ostatní komunikace Jezbořice 659371, č. 399/5 55
4 Vlastnické právo 56661 Jezbořice 659371, č. 228/14 55
4 Vlastnické právo 20728 Jezbořice 659371, č. 325/29 55
4 Vlastnické právo 148 jiná plocha Jezbořice 659371, č. 325/36 55
8 Vlastnické právo 1951 Jezbořice 659371, č. 311/19 123
2 Vlastnické právo 1951 Jezbořice 659371, č. 311/19 123
16 Vlastnické právo 1951 Jezbořice 659371, č. 311/19 123
1 Vlastnické právo 63334 Jezbořice 659371, č. 301/2 131
2 Vlastnické právo 383 Jezbořice 659371, č. 178/43 98
2 Vlastnické právo 5264 Jezbořice 659371, č. 206/1 98
2 Vlastnické právo 132 Jezbořice 659371, č. 206/3 98
2 Vlastnické právo 46 Jezbořice 659371, č. 178/61 98
2 Vlastnické právo 5091 Jezbořice 659371, č. 201/1 98
2 Vlastnické právo 3962 Jezbořice 659371, č. 200/1 98
2 Vlastnické právo 383 Jezbořice 659371, č. 178/43 98
2 Vlastnické právo 5264 Jezbořice 659371, č. 206/1 98
2 Vlastnické právo 132 Jezbořice 659371, č. 206/3 98
2 Vlastnické právo 46 Jezbořice 659371, č. 178/61 98
2 Vlastnické právo 5091 Jezbořice 659371, č. 201/1 98
2 Vlastnické právo 3962 Jezbořice 659371, č. 200/1 98
72 Vlastnické právo 422 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/3 97
72 Vlastnické právo 265 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/4 97
72 Vlastnické právo 320 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/20 97
72 Vlastnické právo 89 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/21 97
72 Vlastnické právo 223 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/5 97
72 Vlastnické právo 90 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/6 97
72 Vlastnické právo 475 Jezbořice 659371, č. 99/4 96
72 Vlastnické právo 422 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/3 97
72 Vlastnické právo 265 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/4 97
72 Vlastnické právo 320 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/20 97
72 Vlastnické právo 89 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/21 97



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Ladislav adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Ladislav adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolík Ladislav adresa neznámá 2
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Smolíková Marie adresa neznámá 2
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Tomášek František adresa neznámá 6
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Tomášek František adresa neznámá 3
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Tomášek František adresa neznámá 3
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Tomášek František adresa neznámá 3
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Tomášek František adresa neznámá 3
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Tomášek František adresa neznámá 3
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Tomášek František adresa neznámá 3
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 33
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 33
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 33
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 33
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 33
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66



72 Vlastnické právo 223 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/5 97
72 Vlastnické právo 90 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/6 97
72 Vlastnické právo 475 Jezbořice 659371, č. 99/4 96
72 Vlastnické právo 422 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/3 97
72 Vlastnické právo 265 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/4 97
72 Vlastnické právo 320 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/20 97
72 Vlastnické právo 89 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/21 97
72 Vlastnické právo 223 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/5 97
72 Vlastnické právo 90 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/6 97
72 Vlastnické právo 475 Jezbořice 659371, č. 99/4 96
72 Vlastnické právo 475 Jezbořice 659371, č. 99/4 96
72 Vlastnické právo 422 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/3 97
72 Vlastnické právo 265 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/4 97
72 Vlastnické právo 320 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/20 97
72 Vlastnické právo 89 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/21 97
72 Vlastnické právo 223 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/5 97
72 Vlastnické právo 90 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/6 97
144 Vlastnické právo 11531 Jezbořice 659371, č. 99/1 416
144 Vlastnické právo 2930 vodní nádrž přírodní Jezbořice 659371, č. 99/2 416
144 Vlastnické právo 5344 Jezbořice 659371, č. 99/3 416
144 Vlastnické právo 1280 Jezbořice 659371, č. 355 416
144 Vlastnické právo 117225 Jezbořice 659371, č. 116/3 416
288 Vlastnické právo 3227 Jezbořice 659371, st. č. 37 457
288 Vlastnické právo 43 Jezbořice 659371, č. 108/11 457
288 Vlastnické právo 50 Jezbořice 659371, č. 108/13 457
288 Vlastnické právo 122 Jezbořice 659371, č. 109/1 457
288 Vlastnické právo 221 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 110 457
288 Vlastnické právo 1263 Jezbořice 659371, č. 111/1 457
288 Vlastnické právo 1275 Jezbořice 659371, č. 111/2 457
288 Vlastnické právo 17986 Jezbořice 659371, č. 115/1 457
288 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Jezbořice 659371, č. 178/52 457
288 Vlastnické právo 70 ostatní komunikace Jezbořice 659371, č. 178/54 457



Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 15
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 15
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 15
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 15
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 15
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 15
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 12
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenka Rudolf adresa neznámá 66
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 39
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 39
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 39
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 39
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 39
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 18
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 18
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 18
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 18
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 18
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 18
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 18
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78



288 Vlastnické právo 142 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 356 457
288 Vlastnické právo 1072 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/2 457
288 Vlastnické právo 54 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/3 457
288 Vlastnické právo 5107 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/1 457
288 Vlastnické právo 54 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 58/3 457
288 Vlastnické právo 161 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/5 457
288 Vlastnické právo 114 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 114/2 457
288 Vlastnické právo 172 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 114/1 457
288 Vlastnické právo 57 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/4 457
288 Vlastnické právo 59 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 114/3 457
72 Vlastnické právo 422 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/3 97
72 Vlastnické právo 265 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/4 97
72 Vlastnické právo 320 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/20 97
72 Vlastnické právo 89 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/21 97
72 Vlastnické právo 223 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/5 97
72 Vlastnické právo 90 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/6 97
72 Vlastnické právo 475 Jezbořice 659371, č. 99/4 96
288 Vlastnické právo 3227 Jezbořice 659371, st. č. 37 457
144 Vlastnické právo 11531 Jezbořice 659371, č. 99/1 416
144 Vlastnické právo 2930 vodní nádrž přírodní Jezbořice 659371, č. 99/2 416
144 Vlastnické právo 5344 Jezbořice 659371, č. 99/3 416
144 Vlastnické právo 1280 Jezbořice 659371, č. 355 416
144 Vlastnické právo 117225 Jezbořice 659371, č. 116/3 416
72 Vlastnické právo 475 Jezbořice 659371, č. 99/4 96
72 Vlastnické právo 422 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/3 97
72 Vlastnické právo 265 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/4 97
72 Vlastnické právo 320 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/20 97
72 Vlastnické právo 89 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 108/21 97
72 Vlastnické právo 223 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/5 97
72 Vlastnické právo 90 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/6 97
288 Vlastnické právo 3227 Jezbořice 659371, st. č. 37 457
288 Vlastnické právo 43 Jezbořice 659371, č. 108/11 457



Jezbořice objekt k bydlení č.p. 33, část obce Jezbořice, na parcele st. 37 366



Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78
Pardubice Jezbořice Jezbořice OFO Zelenková Růžena adresa neznámá 78



288 Vlastnické právo 50 Jezbořice 659371, č. 108/13 457
288 Vlastnické právo 122 Jezbořice 659371, č. 109/1 457
288 Vlastnické právo 221 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 110 457
288 Vlastnické právo 1263 Jezbořice 659371, č. 111/1 457
288 Vlastnické právo 1275 Jezbořice 659371, č. 111/2 457
288 Vlastnické právo 17986 Jezbořice 659371, č. 115/1 457
288 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Jezbořice 659371, č. 178/52 457
288 Vlastnické právo 70 ostatní komunikace Jezbořice 659371, č. 178/54 457
288 Vlastnické právo 142 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 356 457
288 Vlastnické právo 1072 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/2 457
288 Vlastnické právo 54 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/3 457
288 Vlastnické právo 5107 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/1 457
288 Vlastnické právo 54 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 58/3 457
288 Vlastnické právo 161 manipulační plocha Jezbořice 659371, č. 418/5 457
288 Vlastnické právo 114 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 114/2 457
288 Vlastnické právo 172 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 114/1 457
288 Vlastnické právo 57 koryto vodního toku umělé Jezbořice 659371, č. 404/4 457
288 Vlastnické právo 59 neplodná půda Jezbořice 659371, č. 114/3 457
288 Vlastnické právo 3227 Jezbořice 659371, st. č. 37 457



Jezbořice objekt k bydlení č.p. 33, část obce Jezbořice, na parcele st. 37 366



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Kasalice Kasalice OFO Weiner Jan Kasaličky 25, 53341 Kasalice 1
Pardubice Kasalice Kasalice OFO Weinerová Anežka Kasaličky 25, 53341 Kasalice 1
Pardubice Kasalice Kasaličky OFO Vacková Julie Bělohorská 1393/44, Břevnov, 16000 Praha 1
Pardubice Kasalice Kasaličky OFO Vacková Julie Bělohorská 1393/44, Břevnov, 16000 Praha 1
Pardubice Kasalice Kasaličky OFO Voženílková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Kasalice Kasaličky OFO Voženílková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Kasalice Kasaličky OFO Voženílková Marie adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 194 Kasalice 664260, č. 261/3 293
2 Vlastnické právo 194 Kasalice 664260, č. 261/3 293
1 Vlastnické právo 105 Kasaličky 664278, č. 442/36 177
1 Vlastnické právo 2 jiná plocha Kasaličky 664278, č. 442/37 177
1 Vlastnické právo 427 Kasaličky 664278, č. 439/4 277
1 Vlastnické právo 5791 Kasaličky 664278, č. 1090 277
1 Vlastnické právo 9819 Kasaličky 664278, č. 1133 277



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Barták Oldřich
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Herran Kondrad Ing.
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Herran Kondrad Ing.
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Kadlecová Žofie
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Kopecký František
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Rambousek František
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Vrbická Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice OFO Zajanová Hana
Pardubice Kladruby nad Labem Bílé Vchynice
Pardubice Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem OFO Kolmanová Marie
Pardubice Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem OFO Mašatová Hermína
Pardubice Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem OFO Pivetzová Josefa
Pardubice Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem OFO Pivetzová Josefa
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Herran Konrad
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladík Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra
č.p. 62, 53316 Tetov 1 1 Vlastnické právo 7916
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 3589
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 7954
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 6478
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 5737
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 6376
č.p. 8, 53316 Bílé Vchynice 1 2 Vlastnické právo 8060
Hradišťko I 35, 28002 Veltruby 1 1 Vlastnické právo 1859
Ve žlíbku 1885/79, Horní Počernice, 19300 Praha 1 4 Vlastnické právo 3242

108
č.p. 46, 53314 Kladruby nad Labem 1 1 Vlastnické právo 1256
V Horkách 1405/15, Nusle, 14000 Praha 1 1 Vlastnické právo 2145
č.p. 57, 53314 Kladruby nad Labem 2 6 Duplicitní zápis vlastnictví 326
č.p. 57, 53314 Kladruby nad Labem 2 6 Duplicitní zápis vlastnictví 949
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 818
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 1127
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 2687
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 584
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 118
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 33
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 435
Obránců míru 114, 53313 Řečany nad Labem 1 44 Vlastnické právo 370
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 818
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 1127
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 2687
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 584
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 118
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 33
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 435
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 370
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 818



Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
Bílé Vchynice 604143, č. 743 89
Bílé Vchynice 604143, č. 704/1 135
Bílé Vchynice 604143, č. 709 135
Bílé Vchynice 604143, č. 408 86
Bílé Vchynice 604143, č. 228/8 131
Bílé Vchynice 604143, č. 637 95
Bílé Vchynice 604143, č. 228/12 206
Bílé Vchynice 604143, č. 326 78
Bílé Vchynice 604143, č. 298 81
Bílé Vchynice 604143, st. č. 206 10001 Bílé Vchynice objekt občanské vybavenosti
Kladruby nad Labem 665410, č. 241 115
Kladruby nad Labem 665410, č. 244 114
Kladruby nad Labem 665410, č. 96/1 38 Kladruby nad Labem objekt k bydlení
Kladruby nad Labem 665410, č. 97/1 38

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/2 20

Kolesa 668079, č. 406/2 20
Kolesa 668079, č. 425/19 20

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/3 20
koryto vodního toku umělé Kolesa 668079, č. 385/73 20

Kolesa 668079, č. 385/77 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 390/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/2 20

Kolesa 668079, č. 406/2 20
Kolesa 668079, č. 425/19 20

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/3 20
koryto vodního toku umělé Kolesa 668079, č. 385/73 20

Kolesa 668079, č. 385/77 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 390/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/1 20



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

č.p. 44, část obce Bílé Vchynice, na parcele st. 206

č.p. 57, část obce Kladruby nad Labem, na parcele 96/1 38



Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Hladíková Růžena
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Holeček Rudolf
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Holeček Rudolf
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Holeček Rudolf
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Holečková Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Holečková Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Holečková Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Holečková Františka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Kalinko František
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Kalinková Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Jaroslav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef



č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 1127
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 2687
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 584
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 118
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 33
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 435
č.p. 35, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 370
Komárov 29, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2200
Komárov 29, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 507
Komárov 29, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 1532
Komárov 29, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2200
Komárov 29, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 507
Komárov 29, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 1532
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 3464
č.p. 145, 46401 Heřmanice 1 2 Vlastnické právo 2396
č.p. 145, 46401 Heřmanice 1 2 Vlastnické právo 2396
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 818
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 1127
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 2687
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 584
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 118
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 33
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 435
Domov důchodců 1240, 50002 Hradec Králové 1 132 Vlastnické právo 370
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 3 Vlastnické právo 4762
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 3 Vlastnické právo 790
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 3 Vlastnické právo 2446
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 3 Vlastnické právo 2500
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 3 Vlastnické právo 4766
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 818
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 1127
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 2687



ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/2 20
Kolesa 668079, č. 406/2 20
Kolesa 668079, č. 425/19 20

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/3 20
koryto vodního toku umělé Kolesa 668079, č. 385/73 20

Kolesa 668079, č. 385/77 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 390/1 20

Kolesa 668079, č. 73/16 168
koryto vodního toku přirozené nebo Kolesa 668079, č. 73/67 168

Kolesa 668079, č. 80/10 168
Kolesa 668079, č. 73/16 168

koryto vodního toku přirozené nebo Kolesa 668079, č. 73/67 168
Kolesa 668079, č. 80/10 168
Kolesa 668079, č. 29/6 166
Kolesa 668079, č. 413/3 134
Kolesa 668079, č. 413/3 134

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/2 20

Kolesa 668079, č. 406/2 20
Kolesa 668079, č. 425/19 20

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/3 20
koryto vodního toku umělé Kolesa 668079, č. 385/73 20

Kolesa 668079, č. 385/77 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 390/1 20

Kolesa 668079, č. 385/100 130
Kolesa 668079, č. 385/102 130
Kolesa 668079, č. 385/111 130
Kolesa 668079, č. 385/112 130
Kolesa 668079, č. 386/8 130

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/2 20

Kolesa 668079, č. 406/2 20



Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Novák Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Podaná Anežka
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Rumlerová Marie
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Švanda Václav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Švanda Václav
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Švandová Karolína
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Švandová Karolína
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselá Anna
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef



Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 584
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 118
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 33
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 435
Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 132 Vlastnické právo 370
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 818
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 1127
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 2687
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 584
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 118
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 33
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 435
č.p. 22, 53316 Tetov 1 44 Vlastnické právo 370
č.p. 30, 53315 Hlavečník 1 1 Vlastnické právo 6310
Kolesa 6, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2447
Kolesa 6, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2103
Kolesa 6, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2447
Kolesa 6, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2103
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 252
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2555
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 39
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 4
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 588
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 1553
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 3359
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 3208
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 61
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 79
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2611
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 662
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 5138
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 252



Kolesa 668079, č. 425/19 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/3 20
koryto vodního toku umělé Kolesa 668079, č. 385/73 20

Kolesa 668079, č. 385/77 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 390/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/1 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/2 20

Kolesa 668079, č. 406/2 20
Kolesa 668079, č. 425/19 20

ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 482/3 20
koryto vodního toku umělé Kolesa 668079, č. 385/73 20

Kolesa 668079, č. 385/77 20
ostatní komunikace Kolesa 668079, č. 390/1 20

Kolesa 668079, č. 409/19 139
Kolesa 668079, č. 29/12 167
Kolesa 668079, č. 73/60 167
Kolesa 668079, č. 29/12 167
Kolesa 668079, č. 73/60 167
Kolesa 668079, č. 129/1 138
Kolesa 668079, č. 129/2 138
Kolesa 668079, č. 129/5 138

jiná plocha Kolesa 668079, č. 494 138
Kolesa 668079, č. 80/12 138
Kolesa 668079, č. 80/17 138
Kolesa 668079, č. 124/1 138
Kolesa 668079, č. 124/2 138
Kolesa 668079, č. 125/1 138
Kolesa 668079, č. 125/2 138
Kolesa 668079, č. 127 138
Kolesa 668079, č. 128 138
Kolesa 668079, č. 146/1 138
Kolesa 668079, č. 129/1 138



Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Kolesa OFO Veselý Josef
Pardubice Kladruby nad Labem Komárov u Přelouče OFO Bažant Jan
Pardubice Kladruby nad Labem Komárov u Přelouče OFO Bažant Jan
Pardubice Kladruby nad Labem Komárov u Přelouče OFO Bažantová Kateřina
Pardubice Kladruby nad Labem Komárov u Přelouče OFO Bažantová Kateřina



Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2555
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 39
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 4
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 588
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 1553
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 3359
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 3208
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 61
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 79
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 2611
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 662
Komárov 27, 53501 Kladruby nad Labem 1 2 Vlastnické právo 5138
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 244
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 97
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 244
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 97



Kolesa 668079, č. 129/2 138
Kolesa 668079, č. 129/5 138

jiná plocha Kolesa 668079, č. 494 138
Kolesa 668079, č. 80/12 138
Kolesa 668079, č. 80/17 138
Kolesa 668079, č. 124/1 138
Kolesa 668079, č. 124/2 138
Kolesa 668079, č. 125/1 138
Kolesa 668079, č. 125/2 138
Kolesa 668079, č. 127 138
Kolesa 668079, č. 128 138
Kolesa 668079, č. 146/1 138
Komárov u Přelouče 668702, č. 114/7 58
Komárov u Přelouče 668702, č. 114/8 58
Komárov u Přelouče 668702, č. 114/7 58
Komárov u Přelouče 668702, č. 114/8 58



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Kojice Kojice OFO Antošová Marie č.p. 58, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Antošová Marie č.p. 58, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Čákora Karel Bělohorská 131, 28126 Týnec nad Labem 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Čákorová Anna Bělohorská 131, 28126 Týnec nad Labem 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Filipcová Marie Fügnerova 237, 25082 Úvaly 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Filipcová Marie Fügnerova 237, 25082 Úvaly 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Filipcová Marie Fügnerova 237, 25082 Úvaly 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Fílová Emilie Habrkovice 31, 28401 Záboří nad Labem 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Fílová Emilie Habrkovice 31, 28401 Záboří nad Labem 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Foršt Josef adresa neznámá 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Heimová Ludmila adresa neznámá 2
Pardubice Kojice Kojice OFO Heimová Ludmila adresa neznámá 2
Pardubice Kojice Kojice OFO Kačer Josef Nerudova 67, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Kačer Josef Nerudova 67, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Kasal Stanislav adresa neznámá 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Kauflusová Gerlinda adresa neznámá 3
Pardubice Kojice Kojice OFO Kauflusová Gerlinda adresa neznámá 3
Pardubice Kojice Kojice OFO Kauflusová Ingeborg adresa neznámá 3
Pardubice Kojice Kojice OFO Kauflusová Ingeborg adresa neznámá 3
Pardubice Kojice Kojice OFO Kučerová Marie V Telčích 13, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Malý Jan č.p. 5, 53312 Kojice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Mazačová Marie Kandertova 865/17, Libeň, 18000 Praha 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Mazačová Marie Kandertova 865/17, Libeň, 18000 Praha 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Mazačová Marie Kandertova 865/17, Libeň, 18000 Praha 1
Pardubice Kojice Kojice OPO MNV Kojice, IČO 273783 53312 Kojice 3
Pardubice Kojice Kojice OPO MNV Kojice, IČO 273783 53312 Kojice 3
Pardubice Kojice Kojice OFO Moravec Václav č.p. 32, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Moravec Václav č.p. 32, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Rumlová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Rychetský Ladislav Pravoúhlá 1878/20, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 8250 Kojice 667901, č. 775/2 131
2 Vlastnické právo 106 Kojice 667901, č. 775/3 131
2 Vlastnické právo 6521 Kojice 667901, č. 600 222
2 Vlastnické právo 6521 Kojice 667901, č. 600 222
1 Vlastnické právo 2193 Kojice 667901, č. 895/37 226
1 Vlastnické právo 4256 Kojice 667901, č. 895/206 226
1 Vlastnické právo 10758 Kojice 667901, č. 837 226
1 Vlastnické právo 4453 Kojice 667901, č. 869 232
1 Vlastnické právo 4568 Kojice 667901, č. 895/223 232
1 Vlastnické právo 2000 Kojice 667901, č. 895/180 231
20 Vlastnické právo 829 Kojice 667901, č. 895/170 234
20 Vlastnické právo 613 neplodná půda Kojice 667901, č. 895/243 234
1 Vlastnické právo 1996 Kojice 667901, č. 827/51 244
1 Vlastnické právo 2241 Kojice 667901, č. 895/238 244
1 Vlastnické právo 9927 neplodná půda Kojice 667901, č. 766/1 248
20 Vlastnické právo 829 Kojice 667901, č. 895/170 234
20 Vlastnické právo 613 neplodná půda Kojice 667901, č. 895/243 234
20 Vlastnické právo 829 Kojice 667901, č. 895/170 234
20 Vlastnické právo 613 neplodná půda Kojice 667901, č. 895/243 234
1 Vlastnické právo 4593 Kojice 667901, č. 933/77 360
1 Vlastnické právo 237 koryto vodního toku umělé Kojice 667901, č. 928/26 413
1 Vlastnické právo 749 Kojice 667901, č. 895/215 268
1 Vlastnické právo 3712 Kojice 667901, č. 932/68 268
1 Vlastnické právo 2656 Kojice 667901, č. 932/70 268
20 Právo hospodaření s m 829 Kojice 667901, č. 895/170 234
20 Právo hospodaření s m 613 neplodná půda Kojice 667901, č. 895/243 234
1 Vlastnické právo 378 neplodná půda Kojice 667901, č. 895/115 269
1 Vlastnické právo 6913 Kojice 667901, č. 895/259 269
1 Vlastnické právo 12476 Kojice 667901, č. 987/8 285
4 Vlastnické právo 306 Kojice 667901, č. 893/16 334
1 Vlastnické právo 593 Kojice 667901, č. 972/1 287



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Světlík František Úprkova 415, 76326 Luhačovice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Svoboda Václav č.p. 30, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Svoboda Václav č.p. 30, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Svoboda Václav č.p. 30, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Svoboda Václav č.p. 30, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Šanc František V Telčích 11, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Šanc František V Telčích 11, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Šancová Ludmila V Telčích 11, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Šancová Ludmila V Telčích 11, 53312 Chvaletice 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Širlová Eliška adresa neznámá 9
Pardubice Kojice Kojice OFO Širlová Eliška adresa neznámá 9
Pardubice Kojice Kojice OFO Škopková Eleonora Bubečská 783/25, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Škopková Eleonora Bubečská 783/25, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Vaníčková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Vaníčková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Vaníčková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselá Růžena č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselá Růžena č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselá Růžena č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselá Růžena č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselá Růžena č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselá Růžena č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselý Vincenc č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselý Vincenc č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselý Vincenc č.p. 46, 28401 Bernardov 1



1 Vlastnické právo 1259 Kojice 667901, č. 972/2 287
1 Vlastnické právo 1459 Kojice 667901, č. 987/11 287
1 Vlastnické právo 3858 Kojice 667901, č. 987/12 287
1 Vlastnické právo 23340 Kojice 667901, č. 987/13 287
1 Vlastnické právo 440 Kojice 667901, č. 987/14 287
1 Vlastnické právo 9855 Kojice 667901, č. 987/15 287
1 Vlastnické právo 266 Kojice 667901, č. 987/16 287
1 Vlastnické právo 8806 Kojice 667901, č. 988 287
2 Vlastnické právo 7311 Kojice 667901, č. 827/46 289
2 Vlastnické právo 10897 Kojice 667901, č. 827/47 289
2 Vlastnické právo 49 Kojice 667901, č. 845/26 289
2 Vlastnické právo 47 Kojice 667901, č. 845/27 289
2 Vlastnické právo 1381 Kojice 667901, č. 895/248 223
2 Vlastnické právo 1446 Kojice 667901, č. 895/326 223
2 Vlastnické právo 1381 Kojice 667901, č. 895/248 223
2 Vlastnické právo 1446 Kojice 667901, č. 895/326 223
20 Vlastnické právo 829 Kojice 667901, č. 895/170 234
20 Vlastnické právo 613 neplodná půda Kojice 667901, č. 895/243 234
1 Vlastnické právo 1997 Kojice 667901, č. 932/9 240
1 Vlastnické právo 1096 Kojice 667901, č. 931/28 240
1 Vlastnické právo 108 Kojice 667901, č. 896/3 298
1 Vlastnické právo 2913 Kojice 667901, č. 893/14 298
1 Vlastnické právo 3723 Kojice 667901, č. 893/23 298
2 Vlastnické právo 3705 Kojice 667901, č. 827/13 301
2 Vlastnické právo 2406 Kojice 667901, č. 840/2 301
2 Vlastnické právo 2018 Kojice 667901, č. 895/224 301
2 Vlastnické právo 7851 Kojice 667901, č. 895/261 301
2 Vlastnické právo 4737 Kojice 667901, č. 895/267 301
2 Vlastnické právo 4845 Kojice 667901, č. 895/268 301
2 Vlastnické právo 3705 Kojice 667901, č. 827/13 301
2 Vlastnické právo 2406 Kojice 667901, č. 840/2 301
2 Vlastnické právo 2018 Kojice 667901, č. 895/224 301



Pardubice Kojice Kojice OFO Veselý Vincenc č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselý Vincenc č.p. 46, 28401 Bernardov 1
Pardubice Kojice Kojice OFO Veselý Vincenc č.p. 46, 28401 Bernardov 1



2 Vlastnické právo 7851 Kojice 667901, č. 895/261 301
2 Vlastnické právo 4737 Kojice 667901, č. 895/267 301
2 Vlastnické právo 4845 Kojice 667901, č. 895/268 301



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Doležalová Marie č.p. 13, 53862 Dvakačovice 4
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Doležalová Marie č.p. 13, 53862 Dvakačovice 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Habětínek Josef 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Habětínková Anna 3
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Jírová Emilie U nádraží 115, 53372 Moravany 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Jírová Emilie U nádraží 115, 53372 Moravany 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Sháněl Jindřich adresa neznámá 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Sháněl Oldřich adresa neznámá 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Slavík František 4
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Slavíková Marie 4
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Svoboda Jaromír Ing. Americká 362/11, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Šotola František 4
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Šotolová Marie 4
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Špaček Jindřich adresa neznámá 1
Pardubice Kostěnice Kostěnice OFO Špaček Jindřich adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
24 Vlastnické právo 29 Kostěnice 670570, č. 287/2 184
1 Vlastnické právo 3007 Kostěnice 670570, č. 290/1 55
24 Vlastnické právo 29 Kostěnice 670570, č. 287/2 184
24 Vlastnické právo 29 Kostěnice 670570, č. 287/2 184
1 Vlastnické právo 17067 Kostěnice 670570, č. 209/1 77
1 Vlastnické právo 101 ostatní komunikace Kostěnice 670570, č. 574/32 77
2 Vlastnické právo 5723 Kostěnice 670570, č. 277/1 188
2 Vlastnické právo 5723 Kostěnice 670570, č. 277/1 188
24 Vlastnické právo 29 Kostěnice 670570, č. 287/2 184
24 Vlastnické právo 29 Kostěnice 670570, č. 287/2 184
1 Vlastnické právo 12118 Kostěnice 670570, č. 645 310
24 Vlastnické právo 29 Kostěnice 670570, č. 287/2 184
24 Vlastnické právo 29 Kostěnice 670570, č. 287/2 184
1 Vlastnické právo 3919 Kostěnice 670570, č. 361/2 190
1 Vlastnické právo 3861 Kostěnice 670570, č. 362/2 190



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

SJM Slavík František a Slavíková Marie
SJM Slavík František a Slavíková Marie

SJM Šotola František a Šotolová Marie
SJM Šotola František a Šotolová Marie



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Kramář Richard Lublaňská 1015/13, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Nosek Josef adresa neznámá 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Nosek Josef adresa neznámá 1
Pardubice Křičeň Křičeň OFO Nosek Josef adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 16 Křičeň 676187, č. 151/2 109
2 Vlastnické právo 308 Křičeň 676187, č. 154/14 109
2 Vlastnické právo 103 ostatní komunikace Křičeň 676187, č. 155/1 109
2 Vlastnické právo 5819 Křičeň 676187, č. 269 109
2 Vlastnické právo 3057 Křičeň 676187, č. 264 109
2 Vlastnické právo 20569 Křičeň 676187, č. 194 109
2 Vlastnické právo 13457 Křičeň 676187, č. 102 109
2 Vlastnické právo 19014 Křičeň 676187, č. 165/15 109
10 Vlastnické právo 426 ostatní komunikace Křičeň 676187, č. 485 104
10 Vlastnické právo 2412 Křičeň 676187, č. 165/17 104
11 Vlastnické právo 967 Křičeň 676187, č. 354 105



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Kunětice Kunětice OPO 1 Neznámý vlastník adresa neznámá 1 11



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 71 lesní pozemek, na kterém je budova Kunětice 737178, č. 487/6 895 Kunětice



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 73, část obce Kunětice, na parcele 487/6 306



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Auersvald Jaroslav č.p. 30, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Benešová Božena Písečná 432, Kolín V, 28002 Kolín
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Benešová Božena Písečná 432, Kolín V, 28002 Kolín
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Černá Kateřina č.p. 98, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Černá Kateřina č.p. 98, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Černá Kateřina č.p. 98, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Černý Josef č.p. 98, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Černý Josef č.p. 98, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Černý Josef č.p. 98, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Emanovská Božena č.p. 89, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Fiala Václav č.p. 32, 28126 Uhlířská Lhota
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Fialová Marie č.p. 32, 28126 Uhlířská Lhota
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Havlínová Růžena č.p. 129, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Havlínová Růžena č.p. 129, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Havlínová Růžena č.p. 129, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Horák Matěj č.p. 29, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Hrubeš Jan adresa neznámá
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Hrubešová Anna adresa neznámá
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Hušková Marie adresa neznámá
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Chaloupecká Emilie č.p. 75, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Kalousek Václav č.p. 75, 28126 Uhlířská Lhota
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Kasalová Kateřina č.p. 8, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Konečná Vítězslava Na Dionýsce 1717/2, Dejvice, 16000 Praha
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Kratochvílová Marie č.p. 43, 53501 Semín
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Machůrka Josef Labské Chrčice 27
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Machůrka Josef Labské Chrčice 27
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Machůrková Marie Labské Chrčice 37
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Machůrková Marie Labské Chrčice 27
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Mařatová Josefa č.p. 9, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Nováková Kateřina č.p. 34, Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Nováková Kateřina č.p. 34, Krakovany



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 1 Vlastnické právo 1232 Labské Chrčice 678821, PK č. 393/65
1 1 Vlastnické právo 1901 Labské Chrčice 678821, PK č. 225/1
1 1 Vlastnické právo 391 Labské Chrčice 678821, PK č. 225/2
1 38 Vlastnické právo 690 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/79
1 36 Vlastnické právo 1249 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/37
1 2 Vlastnické právo 4311 Labské Chrčice 678821, PK č. 393/54
1 38 Vlastnické právo 690 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/79
1 2 Vlastnické právo 4311 Labské Chrčice 678821, PK č. 393/54
1 36 Vlastnické právo 1249 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/37
1 2 Vlastnické právo 1506 Labské Chrčice 678821, PK č. 393/64
1 2 Vlastnické právo 22 Labské Chrčice 678821, PK č. 395/70
1 2 Vlastnické právo 22 Labské Chrčice 678821, PK č. 395/70
1 38 Vlastnické právo 690 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/79
1 2 Vlastnické právo 1133 koryto vodního toku přirozené nebo Labské Chrčice 678821, č. 393/38
1 2 Vlastnické právo 4426 Labské Chrčice 678821, PK č. 393/48
1 2 Vlastnické právo 4755 Labské Chrčice 678821, PK č. 367/3
1 24 Vlastnické právo 522 Labské Chrčice 678821, č. 395/53
1 24 Vlastnické právo 522 Labské Chrčice 678821, č. 395/53
2 38 Vlastnické právo 690 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/79
2 38 Vlastnické právo 690 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/79
1 1 Vlastnické právo 31 Labské Chrčice 678821, GP č. 395/73
1 48 Vlastnické právo 522 Labské Chrčice 678821, č. 395/53
1 2 Vlastnické právo 77 Labské Chrčice 678821, PK č. 271/3
1 2 Vlastnické právo 20 Labské Chrčice 678821, GP č. 395/72
1 28 Vlastnické právo 882 Labské Chrčice 678821, PK č. 395/39
1 28 Vlastnické právo 1060 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 395/29
1 28 Vlastnické právo 882 Labské Chrčice 678821, PK č. 395/39
1 28 Vlastnické právo 1060 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 395/29
1 38 Vlastnické právo 690 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/79
1 1 Vlastnické právo 336 Labské Chrčice 678821, PK č. 395/25
1 1 Vlastnické právo 8 Labské Chrčice 678821, GP č. 395/71



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
98

136
136

28
49

102
28

102
49

104
171
171

28
105
105

92
207
207

28
28

172
207
310
154

24
52
24
52
28

119
119



Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Ouzká Františka č.p. 61, 28127 Krakovany
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Svoboda Josef Uhlirska Lhota
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Svoboda Josef Uhlirska Lhota
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Svobodová Anna Jungmanova 34, Praha
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Štěpánek František č.p. 36, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Štěpánek František č.p. 36, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Tichá Anna č.p. 31, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Tichý František č.p. 31, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Vaňková Anna adresa neznámá
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Zámiš Václav č.p. 24, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Zámiš Václav č.p. 24, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Zelená Bohumila č.p. 62, 28126 Labské Chrčice
Pardubice Labské Chrčice Labské Chrčice OFO Zelený Karel č.p. 62, 28126 Labské Chrčice



2 38 Vlastnické právo 690 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 393/79
1 2 Vlastnické právo 16 Labské Chrčice 678821, GP č. 395/75
1 2 Vlastnické právo 6 Labské Chrčice 678821, GP č. 395/76
1 3 Vlastnické právo 1815 Labské Chrčice 678821, PK č. 393/62
2 28 Vlastnické právo 882 Labské Chrčice 678821, PK č. 395/39
2 28 Vlastnické právo 1060 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 395/29
1 24 Vlastnické právo 522 Labské Chrčice 678821, č. 395/53
1 24 Vlastnické právo 522 Labské Chrčice 678821, č. 395/53
1 4 Vlastnické právo 20 Labské Chrčice 678821, GP č. 395/72
1 28 Vlastnické právo 882 Labské Chrčice 678821, PK č. 395/39
1 28 Vlastnické právo 1060 ostatní komunikace Labské Chrčice 678821, č. 395/29
1 24 Vlastnické právo 522 Labské Chrčice 678821, č. 395/53
1 24 Vlastnické právo 522 Labské Chrčice 678821, č. 395/53



28
176
176
132

24
52

207
207
154

24
52

207
207



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Richterová Marie adresa neznámá 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafařík Josef Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1
Pardubice Lány u Dašic Lány u Dašic OFO Šafaříková Marie Mezihoří 189, 54954 Police nad Metují 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 Vlastnické právo 178 Lány u Dašic 679101, č. 672
2 Vlastnické právo 1376 Lány u Dašic 679101, č. 204/13
2 Vlastnické právo 773 Lány u Dašic 679101, č. 204/14
2 Vlastnické právo 204 ostatní komunikace Lány u Dašic 679101, č. 744/12
2 Vlastnické právo 26 ostatní komunikace Lány u Dašic 679101, č. 744/13
2 Vlastnické právo 101 ostatní komunikace Lány u Dašic 679101, č. 744/14
2 Vlastnické právo 98 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lány u Dašic 679101, č. 756/14
2 Vlastnické právo 36 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lány u Dašic 679101, č. 756/15
2 Vlastnické právo 131 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lány u Dašic 679101, č. 756/16
2 Vlastnické právo 1376 Lány u Dašic 679101, č. 204/13
2 Vlastnické právo 773 Lány u Dašic 679101, č. 204/14
2 Vlastnické právo 204 ostatní komunikace Lány u Dašic 679101, č. 744/12
2 Vlastnické právo 26 ostatní komunikace Lány u Dašic 679101, č. 744/13
2 Vlastnické právo 101 ostatní komunikace Lány u Dašic 679101, č. 744/14
2 Vlastnické právo 98 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lány u Dašic 679101, č. 756/14
2 Vlastnické právo 36 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lány u Dašic 679101, č. 756/15
2 Vlastnické právo 131 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lány u Dašic 679101, č. 756/16



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
56

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Akrman Josef 1
Akrman Josef 1
Akrman Josef 1
Akrman Josef 1
Akrman Josef 1
Akrman Josef 1
Akrman Josef 1
Akrmanová Milena 1
Akrmanová Milena 1
Akrmanová Milena 1
Akrmanová Milena 1
Akrmanová Milena 1
Akrmanová Milena 1
Akrmanová Milena 1
Bahník Josef č.p. 11, 53341 Neratov 1
Bahníková Anna č.p. 11, 53341 Neratov 1
Bažant Josef č.p. 100, 53345 Dolany 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
2 Vlastnické právo 3218 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/37
2 Vlastnické právo 3218 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/37
1 Vlastnické právo 5904 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2400/1
1 Vlastnické právo 1607 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1305/1
1 Vlastnické právo 1701 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1305/2
1 Vlastnické právo 3084 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1305/4
1 Vlastnické právo 1249 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1306/1
1 Vlastnické právo 31 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1306/6
1 Vlastnické právo 13 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1306/7
1 Vlastnické právo 989 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1306/11
1 Vlastnické právo 32663 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1310/1
1 Vlastnické právo 231 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1311/1
1 Vlastnické právo 694 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1311/2
1 Vlastnické právo 66 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1311/3
1 Vlastnické právo 82 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1312/11
1 Vlastnické právo 29 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1312/12
1 Vlastnické právo 59 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1317/3



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)
847
847
847
847
847
847

2276
847
847
847
847
847
847

2276
372
372
287
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740



Číslo LV (budova)



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Benešová Aloisie adresa neznámá 1
Benešová Aloisie adresa neznámá 1
Beranová Antonína 2
Beranová Antonína 2
Beranová Antonína 2
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Bosák Josef 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Brzek Václav K vápence 167/27, Velká Chuchle, 15900 Praha 1
Čapská Aloisie č.p. 45, 53345 Dolany 11
Čapská Aloisie č.p. 45, 53345 Dolany 11
Čapský Josef č.p. 45, 53345 Dolany 7620
Čapský Josef č.p. 45, 53345 Dolany 7620
Čech František č.p. 54, 53851 Horka 1



1 Vlastnické právo 3416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1431/9
1 Vlastnické právo 662 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 2098/13
5 Vlastnické právo 12330 Lázně Bohdaneč 606171, č. 977/59
15 Vlastnické právo 1873 Lázně Bohdaneč 606171, č. 993/25
15 Vlastnické právo 9 jiná plocha Lázně Bohdaneč 606171, č. 1141/15
8 Vlastnické právo 351 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2412
264 Vlastnické právo 4317 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2411
72 Vlastnické právo 19 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1639/2
72 Vlastnické právo 285 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1641/21
72 Vlastnické právo 468 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1741/7
72 Vlastnické právo 868 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1741/8
864 Vlastnické právo 20 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/39
864 Vlastnické právo 2950 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1682/12
1 Vlastnické právo 63 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1741/9
1 Vlastnické právo 4606 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2409/10
1 Vlastnické právo 6215 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2436/1
63 Vlastnické právo 52 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/46
63 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/11
63 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/12
63 Vlastnické právo 554 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/19
63 Vlastnické právo 2401 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/49
63 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/4
63 Vlastnické právo 1243 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1614/3
63 Vlastnické právo 707 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/12
1 Vlastnické právo 2244 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/48
1 Vlastnické právo 271 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/42
1 Vlastnické právo 1307 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1609/9
380160 Vlastnické právo 20 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/39
380160 Vlastnické právo 2950 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1682/12
380160 Vlastnické právo 20 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/39
380160 Vlastnické právo 2950 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1682/12
2 Vlastnické právo 143 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1575



712
712
542
790
790
830
839
843
843
843
843
844

2480
322
322
322
826
826

2439
2439
2439
2439
2439
2439

227
227
227
844

2480
844

2480
388



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Čech František č.p. 54, 53851 Horka 1
Čech František č.p. 54, 53851 Horka 1
Čech František č.p. 54, 53851 Horka 1
Čech František č.p. 54, 53851 Horka 1
Čechová Marie č.p. 54, 53851 Horka 1
Čechová Marie č.p. 54, 53851 Horka 1
Čechová Marie č.p. 54, 53851 Horka 1
Černík Josef Pod Břízkami 457, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Černík Josef Pod Břízkami 457, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 2
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 1
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 1
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 1
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 1
Černíková Apolonie č.p. 58, 53341 Křičeň 1
Češková Františka Varšavská 692/32, Vinohrady, 12000 Praha 1
Češková Františka Varšavská 692/32, Vinohrady, 12000 Praha 1
Drábal František 1
Drábal František 1
Drábal František 1
Drábal František 1
Drábal František 1
Drábal František 1
Drábal František 1
Drábalová Emilie 1



2 Vlastnické právo 98 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1573/2
2 Vlastnické právo 33 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1961/2
1 Vlastnické právo 1230 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1576/1
1 Vlastnické právo 533 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1959/2
2 Vlastnické právo 143 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1575
2 Vlastnické právo 98 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1573/2
2 Vlastnické právo 33 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1961/2
1 Vlastnické právo 674 Lázně Bohdaneč 606171, č. 793/9
1 Vlastnické právo 111 Lázně Bohdaneč 606171, č. 793/62
63 Vlastnické právo 52 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/46
63 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/11
63 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/12
63 Vlastnické právo 554 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/19
63 Vlastnické právo 2401 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/49
63 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/4
63 Vlastnické právo 1243 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1614/3
63 Vlastnické právo 707 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/12
1 Vlastnické právo 4609 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/20
1 Vlastnické právo 2041 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/21
1 Vlastnické právo 1564 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/41
1 Vlastnické právo 130 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/5
1 Vlastnické právo 438 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/15
2 Vlastnické právo 5098 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1257/47
2 Vlastnické právo 165 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1261/8
38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45



388
388
387
387
388
388
388
891
891 Lázně Bohdaneč rodinný dům č.p. 457, část obce Lázně Bohdaneč, na parcele 793/62
826
826

2439
2439
2439
2439
2439
2439

238
238
238
238
238
465
465
847
847
847
847
847
847

2276
847



891



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Drábalová Emilie 1
Drábalová Emilie 1
Drábalová Emilie 1
Drábalová Emilie 1
Drábalová Emilie 1
Drábalová Emilie 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Hlaváčková Blažena adresa neznámá 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holeček Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 1
Holinková Anna adresa neznámá 1
Holinková Anna adresa neznámá 1



38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
19 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
19 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
19 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
19 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
19 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
19 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
19 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
1 Vlastnické právo 1149 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/30
1 Vlastnické právo 101 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1768/10
1 Vlastnické právo 136 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1800/6
1 Vlastnické právo 3084 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1807/6
1 Vlastnické právo 101 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/8
1 Vlastnické právo 4882 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/19
63 Vlastnické právo 52 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/46
63 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/11
63 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/12
63 Vlastnické právo 554 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/19
63 Vlastnické právo 2401 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/49
63 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/4
63 Vlastnické právo 1243 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1614/3
63 Vlastnické právo 707 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/12
1 Vlastnické právo 3611 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/7
1 Vlastnické právo 156 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/19
1 Vlastnické právo 189 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1610/2
8 Vlastnické právo 1382 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2039/2
8 Vlastnické právo 11209 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1056/3



847
847
847
847
847

2276
847
847
847
847
847
847

2276
579
579
579
579
579
579
826
826

2439
2439
2439
2439
2439
2439

385
385
385
469
469



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Holubová Ludmila 1
Holubová Ludmila 1
Hrubá Božena Hrádek 15, 53345 Srch 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubá Marie 1
Hrubý František Hrádek 2, 53345 Srch 1
Hrubý František Hrádek 2, 53345 Srch 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Jindřich 1
Hrubý Josef Hrádek 15, 53345 Srch 1



3 Vlastnické právo 1873 Lázně Bohdaneč 606171, č. 993/25
3 Vlastnické právo 9 jiná plocha Lázně Bohdaneč 606171, č. 1141/15
2 Vlastnické právo 45 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2065/7
20 Vlastnické právo 17 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/46
38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
18 Vlastnické právo 24 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/47
18 Vlastnické právo 79 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1937/5
18 Vlastnické právo 688 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/8
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
20 Vlastnické právo 416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/7
20 Vlastnické právo 15 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1975/5
1 Vlastnické právo 854 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2080/2
1 Vlastnické právo 114 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2084/7
20 Vlastnické právo 17 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/46
38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
18 Vlastnické právo 24 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/47
18 Vlastnické právo 79 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1937/5
18 Vlastnické právo 688 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/8
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
20 Vlastnické právo 416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/7
20 Vlastnické právo 15 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1975/5
2 Vlastnické právo 45 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2065/7



790
790

1696
845
847
847
847
847
847
847

2272
2272
2272
2276
2375
2375

513
513
845
847
847
847
847
847
847

2272
2272
2272
2276
2375
2375
1696



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Chvojka František č.p. 20, 53345 Dolany 1
Chvojka František č.p. 20, 53345 Dolany 1
Chvojka František č.p. 20, 53345 Dolany 1
Chvojka František č.p. 20, 53345 Dolany 1
Chvojka František č.p. 20, 53345 Dolany 1
Chvojka František č.p. 20, 53345 Dolany 1
Kalhous František 1
Kalhous František 1
Kalhous František 1
Kalhous František 1
Kalhous František 1
Kalhous František 1
Kalhous František č.p. 1, 53341 Křičeň 1
Kalhous František č.p. 1, 53341 Křičeň 1
Kalhous František č.p. 1, 53341 Křičeň 1
Kalhous Václav Pražská 260, 54701 Náchod 1
Klepšová Anna č.ev. 30, 53341 Lázně Bohdaneč 2
Klepšová Anna č.ev. 30, 53341 Lázně Bohdaneč 2
Klepšová Anna č.ev. 30, 53341 Lázně Bohdaneč 2
Kňapová Anastazie Tupesy 17, 53501 Přelouč 1
Kohoutková Antonie 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1



5 Vlastnické právo 1830 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1682/9
5 Vlastnické právo 18 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/38
60 Vlastnické právo 20 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/39
60 Vlastnické právo 2950 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1682/12
1 Vlastnické právo 5306 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2386/3
1 Vlastnické právo 1069 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2386/4
10 Vlastnické právo 17 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/46
9 Vlastnické právo 24 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/47
9 Vlastnické právo 79 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1937/5
9 Vlastnické právo 688 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/8
10 Vlastnické právo 416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/7
10 Vlastnické právo 15 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1975/5
1 Vlastnické právo 55 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/5
1 Vlastnické právo 406 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/17
1 Vlastnické právo 5050 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2409/2
1 Vlastnické právo 3224 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/32
20 Vlastnické právo 583 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 2001
20 Vlastnické právo 150 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/18
20 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2000/4
1 Vlastnické právo 2997 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/22
1 Vlastnické právo 2949 Lázně Bohdaneč 606171, č. 808/3
77 Vlastnické právo 326 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 1637/6
64 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/61
64 Vlastnické právo 60 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/62
64 Vlastnické právo 394 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/25
64 Vlastnické právo 1317 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/48
64 Vlastnické právo 2512 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/49
1408 Vlastnické právo 4317 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2411
616 Vlastnické právo 19 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1639/2
616 Vlastnické právo 285 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1641/21
616 Vlastnické právo 468 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1741/7
616 Vlastnické právo 868 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1741/8



842
842
844

2480
278
278
845

2272
2272
2272
2375
2375

262
262
262
373
861
861
861
371
538
829
837
837
837
837
837
839
843
843
843
843



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Kopicová Marie adresa neznámá 1
Krmenčík Josef 2
Krmenčík Josef 2
Krmenčík Josef 2
Krmenčík Josef 2
Krmenčík Josef 2
Krmenčíková Marie 2
Krmenčíková Marie 2
Krmenčíková Marie 2
Krmenčíková Marie 2
Krmenčíková Marie 2
Kučera Jan Habřinka 18, 53341 Bukovka 1
Kučerová Antonie adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1



7392 Vlastnické právo 20 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/39
77 Vlastnické právo 304 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1638/4
77 Vlastnické právo 1119 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1639/1
77 Vlastnické právo 2029 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1641/16
7392 Vlastnické právo 2950 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1682/12
1 Vlastnické právo 350 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/59
1 Vlastnické právo 3750 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/23
1 Vlastnické právo 254 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1641/24
1 Vlastnické právo 112 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 1642/6
1 Vlastnické právo 6032 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2434/7
20 Vlastnické právo 583 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 2001
20 Vlastnické právo 150 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/18
20 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2000/4
22 Vlastnické právo 1357 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1047
22 Vlastnické právo 633 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/1
20 Vlastnické právo 583 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 2001
20 Vlastnické právo 150 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/18
20 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2000/4
22 Vlastnické právo 1357 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1047
22 Vlastnické právo 633 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/1
1 Vlastnické právo 6165 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1966
1 Vlastnické právo 3201 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/20
2 Vlastnické právo 9385 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1918/14
2 Vlastnické právo 419 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 2107/4
20 Vlastnické právo 85 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 2107/2
20 Vlastnické právo 17 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/46
19 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
19 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
19 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
19 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
19 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
19 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22



844
1132
2479
2479
2480

478
478
478
478
478
861
861
861
862
862
861
861
861
862
862
413
375
394
394
827
845
847
847
847
847
847
847



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrna Bohuslav adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Kudrnová Anna adresa neznámá 1
Leder Jan č.p. 5, 53341 Neratov 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1



20 Vlastnické právo 675 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1918/11
18 Vlastnické právo 24 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/47
18 Vlastnické právo 79 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1937/5
18 Vlastnické právo 688 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/8
19 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
20 Vlastnické právo 416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/7
20 Vlastnické právo 15 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1975/5
2 Vlastnické právo 9385 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1918/14
2 Vlastnické právo 419 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 2107/4
20 Vlastnické právo 85 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 2107/2
20 Vlastnické právo 17 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/46
19 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
19 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
19 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
19 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
19 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
19 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
20 Vlastnické právo 675 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1918/11
18 Vlastnické právo 24 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/47
18 Vlastnické právo 79 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1937/5
18 Vlastnické právo 688 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/8
19 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
20 Vlastnické právo 416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/7
20 Vlastnické právo 15 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1975/5
1 Vlastnické právo 5333 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/40
17 Vlastnické právo 29 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/24
17 Vlastnické právo 59 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1041/1
17 Vlastnické právo 29 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/6
17 Vlastnické právo 31 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/9
17 Vlastnické právo 59 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1011/6
17 Vlastnické právo 984 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1013/14
17 Vlastnické právo 86 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/7



1951
2272
2272
2272
2276
2375
2375

394
394
827
845
847
847
847
847
847
847

1951
2272
2272
2272
2276
2375
2375

367
849

2294
2294
2294
2413
2413
2413



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Lígrová Anna Langrova 16, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Macenauer Josef č.p. 143, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Macháček Jan adresa neznámá 1
Macháček Jan adresa neznámá 1
Macháček Jan adresa neznámá 1
Mencl František 2
Mencl František 2
Mencl František 2
Mencl František 2
Mencl František 2
Mencl František 2
Mencl František 2
Mlateček Josef adresa neznámá 1
Mlateček Josef adresa neznámá 1
Mlateček Josef adresa neznámá 1
Müller František Ing. Družstevní 520, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Nepokoj František 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 3



17 Vlastnické právo 22 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/28
17 Vlastnické právo 94 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/5
1 Vlastnické právo 6348 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/4
1 Vlastnické právo 170 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1038/1
1 Vlastnické právo 4971 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1049/6
1 Vlastnické právo 188 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1050/1
19 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
19 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
19 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
19 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
19 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
19 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
19 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
1 Vlastnické právo 8069 Lázně Bohdaneč 606171, č. 917/1
1 Vlastnické právo 399 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 917/4
1 Vlastnické právo 2575 silnice Lázně Bohdaneč 606171, č. 1088/22
1 Vlastnické právo 16 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1301/26
6 Vlastnické právo 410 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1920/6
2 Vlastnické právo 30 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/52
2 Vlastnické právo 197 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/45
2 Vlastnické právo 30 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1609/14
2 Vlastnické právo 115 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1609/20
2 Vlastnické právo 3528 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/10
2 Vlastnické právo 3203 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/39
126 Vlastnické právo 52 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/46
126 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/11
126 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/12
126 Vlastnické právo 554 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/19
126 Vlastnické právo 2401 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/49
126 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/4
126 Vlastnické právo 1243 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1614/3
126 Vlastnické právo 707 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/12



2413
2413

485
446
446
446
847
847
847
847
847
847

2276
416
416
416

10001 Lázně Bohdaneč stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 129, část obce Lázně Bohdaneč, na parcele 1301/26
807
263
263
263
263
263
263
826
826

2439
2439
2439
2439
2439
2439



1174 SJM Müller František Ing. a Müllerová Irena Ing.



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřil Josef č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Nešetřilová Marie č.p. 47, 53341 Křičeň 1
Novák Čeněk č.p. 63, 53341 Křičeň 1
Novák Čeněk č.p. 63, 53341 Křičeň 1
Novák Čeněk č.p. 63, 53341 Křičeň 1
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Novotný Václav č.p. 6, 53341 Křičeň 2
Pithart Čeněk Kosinova 242, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Pithart Čeněk Kosinova 242, 53341 Lázně Bohdaneč 1



1 Vlastnické právo 717 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/51
1 Vlastnické právo 420 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/44
1 Vlastnické právo 509 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1609/11
1 Vlastnické právo 233 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1609/21
1 Vlastnické právo 1703 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/8
2 Vlastnické právo 30 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/52
2 Vlastnické právo 197 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/45
2 Vlastnické právo 30 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1609/14
2 Vlastnické právo 115 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1609/20
2 Vlastnické právo 3528 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/10
2 Vlastnické právo 3203 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/39
126 Vlastnické právo 52 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/46
126 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/11
126 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/12
126 Vlastnické právo 554 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/19
126 Vlastnické právo 2401 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/49
126 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/4
126 Vlastnické právo 1243 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1614/3
126 Vlastnické právo 707 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/12
1 Vlastnické právo 226 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1761/24
1 Vlastnické právo 171 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1800/30
1 Vlastnické právo 3848 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1807/30
63 Vlastnické právo 52 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/46
63 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/11
63 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/12
63 Vlastnické právo 554 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/19
63 Vlastnické právo 2401 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/49
63 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/4
63 Vlastnické právo 1243 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1614/3
63 Vlastnické právo 707 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/12
11 Vlastnické právo 1357 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1047
11 Vlastnické právo 633 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/1



221
221
221
221
221
263
263
263
263
263
263
826
826

2439
2439
2439
2439
2439
2439

235
235
235
826
826

2439
2439
2439
2439
2439
2439

862
862



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO



Pleskot Václav 1
Pleskot Václav 1
Pleskot Václav 1
Pleskot Václav 1
Pleskot Václav 1
Pleskot Václav 1
Pleskot Václav 1
Pleskotová Božena 1
Pleskotová Božena 1
Pleskotová Božena 1
Pleskotová Božena 1
Pleskotová Božena 1
Pleskotová Božena 1
Pleskotová Božena 1
Preissler Bedřich č.p. 78, 53501 Holotín 2
Preissler Bedřich č.p. 78, 53501 Holotín 2
Preissler Emanuel adresa neznámá 1
Preissler Emanuel adresa neznámá 1
Procházka Rudolf Šípkova 73, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Procházková Marie Šípkova 73, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 25
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Pulpánová Marie adresa neznámá 1
Realita nemovitostní otevřený podílový fond, WMS investiční společnost, a. s. Břehová 208/8, Josefov, 11000 Praha 1
Realita nemovitostní otevřený podílový fond, WMS investiční společnost, a. s. Břehová 208/8, Josefov, 11000 Praha 1
Realita nemovitostní otevřený podílový fond, WMS investiční společnost, a. s. Břehová 208/8, Josefov, 11000 Praha 1



38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
38 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/45
38 Vlastnické právo 102 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1997/9
38 Vlastnické právo 4 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/14
38 Vlastnické právo 27 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/17
38 Vlastnické právo 38 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/18
38 Vlastnické právo 1454 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/22
38 Vlastnické právo 448 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/1
15 Vlastnické právo 1873 Lázně Bohdaneč 606171, č. 993/25
15 Vlastnické právo 9 jiná plocha Lázně Bohdaneč 606171, č. 1141/15
15 Vlastnické právo 1873 Lázně Bohdaneč 606171, č. 993/25
15 Vlastnické právo 9 jiná plocha Lázně Bohdaneč 606171, č. 1141/15
2 Vlastnické právo 35 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1131/4
2 Vlastnické právo 35 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1131/4
63 Vlastnické právo 52 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/46
63 Vlastnické právo 73 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1738/11
264 Vlastnické právo 4317 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2411
63 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/12
63 Vlastnické právo 554 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/19
63 Vlastnické právo 2401 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/49
63 Vlastnické právo 32 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1613/4
63 Vlastnické právo 1243 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1614/3
63 Vlastnické právo 707 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/12
1 Vlastnické právo podíln 155 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2152/2
1 Vlastnické právo podíln 38 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2153/2
1 Vlastnické právo podíln 840 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2153/1



847
847
847
847
847
847

2276
847
847
847
847
847
847

2276
790
790
790
790

1681
1681

826
826
839

2439
2439
2439
2439
2439
2439
2274 stavba občanského vybavení budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 2152/2
2274 stavba občanského vybavení budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, na parcele 2153/2
2274 Lázně Bohdaneč stavba pro výrobu a skladování č.p. 658, část obce Lázně Bohdaneč, na parcele 2153/1



2274
2274
2274



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Realita nemovitostní otevřený podílový fond, WMS investiční společnost, a. s. Břehová 208/8, Josefov, 11000 Praha 1
Realita nemovitostní otevřený podílový fond, WMS investiční společnost, a. s. Břehová 208/8, Josefov, 11000 Praha 1
Římský František Plzeňská 521/41, Smíchov, 15000 Praha 1
Římský František Plzeňská 521/41, Smíchov, 15000 Praha 1
Římský František Plzeňská 521/41, Smíchov, 15000 Praha 1
Schlögelová Jana Ohrazenická 161, Polabiny, 53009 Pardubice 1
Sirůček Josef č.p. 68, 53341 Křičeň 1
Skála Josef Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skála Josef Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skála Josef Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skála Josef Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skála Josef Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Skálová Marie Pod Břízami 471, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Stejskal Josef 1
Stejskal Josef 1
Stejskal Josef 1
Stejskal Josef 1
Stejskal Josef 1
Stejskal Josef 1



1 Vlastnické právo podíln 1851 společný dvůr Lázně Bohdaneč 606171, č. 1144/75
1 Vlastnické právo podíln 98 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1144/34
2 Vlastnické právo 3002 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1405/3
2 Vlastnické právo 122 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1414/2
2 Vlastnické právo 44 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1425/8
1 Vlastnické právo 6 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1037/44
1 Vlastnické právo 3921 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/78
20 Vlastnické právo 583 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 2001
20 Vlastnické právo 150 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/18
20 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2000/4
22 Vlastnické právo 1357 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1047
22 Vlastnické právo 633 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/1
20 Vlastnické právo 583 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 2001
20 Vlastnické právo 150 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/18
20 Vlastnické právo 46 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2000/4
34 Vlastnické právo 29 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/24
22 Vlastnické právo 1357 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1047
22 Vlastnické právo 633 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/1
34 Vlastnické právo 59 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1041/1
34 Vlastnické právo 29 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/6
34 Vlastnické právo 31 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/9
34 Vlastnické právo 59 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1011/6
34 Vlastnické právo 984 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1013/14
34 Vlastnické právo 86 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/7
34 Vlastnické právo 22 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/28
34 Vlastnické právo 94 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/5
10 Vlastnické právo 17 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/46
9 Vlastnické právo 24 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/47
9 Vlastnické právo 79 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1937/5
9 Vlastnické právo 688 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/8
10 Vlastnické právo 416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/7
10 Vlastnické právo 15 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1975/5



2274
2274 jiná stavba budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 1144/34

439
439
439
558 Lázně Bohdaneč stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 38, část obce Lázně Bohdaneč, na parcele 1037/44
782
861
861
861
862
862
861
861
861
849
862
862

2294
2294
2294
2413
2413
2413
2413
2413

845
2272
2272
2272
2375
2375



2274

1223 SJM Schlögel Jaroslav a Schlögelová Jana



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1
Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1
Šimonová Lucie č.p. 134, Lázně Bohdaneč 1
Šimonová Lucie č.p. 134, Lázně Bohdaneč 1
Šimonová Lucie č.p. 134, Lázně Bohdaneč 1
Šimonová Lucie č.p. 134, Lázně Bohdaneč 1
Šnajdr Jan adresa neznámá 1
Šnajdr Jan adresa neznámá 1
Šnajdr Jan adresa neznámá 1
Tomášek Jaroslav Langrova 19, Lázně Bohdaneč 1
Tomášek Jaroslav Langrova 19, Lázně Bohdaneč 1
Tomášek Jaroslav Langrova 19, Lázně Bohdaneč 1
Tomášek Jaroslav Langrova 19, Lázně Bohdaneč 1
Tomášek Jaroslav Langrova 19, Lázně Bohdaneč 1
Tomášek Jaroslav Langrova 19, Lázně Bohdaneč 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vacek Josef adresa neznámá 1
Vařejková Anežka č.p. 14, Vídeň, Rakousko 1
Vařejková Anežka č.p. 14, Vídeň, Rakousko 1
Vašíček Jan č.p. 33, Hrádek 1
Vašíček Jan č.p. 33, Hrádek 1
Věříš Jindřich  Ing Pod lipami 1985/21, Žižkov, 13000 Praha 1
Věříš Jindřich  Ing Pod lipami 1985/21, Žižkov, 13000 Praha 1
Věříš Jindřich  Ing Pod lipami 1985/21, Žižkov, 13000 Praha 1



1 Vlastnické právo 32 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1346/7
1 Vlastnické právo 6358 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1349/15
1 Vlastnické právo 6829 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2052/1
1 Vlastnické právo 213 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2031/4
1 Vlastnické právo 433 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 2044/1
1 Vlastnické právo 771 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2052/5
4 Vlastnické právo 3002 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1405/3
4 Vlastnické právo 122 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1414/2
4 Vlastnické právo 44 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1425/8
2 Vlastnické právo 39 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 991/16
2 Vlastnické právo 62 Lázně Bohdaneč 606171, č. 993/21
1 Vlastnické právo 538 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 990/3
1 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 991/17
1 Vlastnické právo 8658 Lázně Bohdaneč 606171, č. 993/22
1 Vlastnické právo 5436 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1257/45
1 Vlastnické právo 3256 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1893/5
1 Vlastnické právo 298 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/49
1 Vlastnické právo 162 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/50
1 Vlastnické právo 216 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1840/69
1 Vlastnické právo 58 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1853/5
1 Vlastnické právo 333 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1893/18
1 Vlastnické právo 71 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1893/61
1 Vlastnické právo 1552 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1893/62
1 Vlastnické právo 702 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1893/81
1 Vlastnické právo 904 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1893/82
4 Vlastnické právo 553 Lázně Bohdaneč 606171, č. 283
4 Vlastnické právo 288 Lázně Bohdaneč 606171, č. 284
3 Vlastnické právo 14416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1893/1
3 Vlastnické právo 138 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1897/3
4 Vlastnické právo 12 Lázně Bohdaneč 606171, č. 977/36
4 Vlastnické právo 14 Lázně Bohdaneč 606171, č. 977/46
4 Vlastnické právo 83 Lázně Bohdaneč 606171, č. 980/58



763
763
818
818
818
818
439
439
439
800
800

1569
1569
1569
1569

539
539
539
539
539
539
539
539
539
539
200
200 Lázně Bohdaneč rodinný dům č.p. 294, část obce Lázně Bohdaneč, na parcele 284
417
417
795
795
795



200



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO



Věříšová Cecilie Langrova 31, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Věříšová Cecilie Langrova 31, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Věříšová Cecilie Langrova 31, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Věříšová Hana Pernštýnská 268, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Vlasák Josef 1
Vlasák Josef 1
Vlasák Josef 1
Vlasák Josef 1
Vlasák Josef 1
Vlasák Josef 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO DOLANY 2 adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO RYBITVÍ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO RYBITVÍ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO RYBITVÍ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1



4 Vlastnické právo 12 Lázně Bohdaneč 606171, č. 977/36
4 Vlastnické právo 14 Lázně Bohdaneč 606171, č. 977/46
4 Vlastnické právo 83 Lázně Bohdaneč 606171, č. 980/58
6 Vlastnické právo 410 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1920/6
10 Vlastnické právo 17 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/46
9 Vlastnické právo 24 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/47
9 Vlastnické právo 79 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1937/5
9 Vlastnické právo 688 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/8
10 Vlastnické právo 416 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1963/7
10 Vlastnické právo 15 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1975/5
1 Vlastnické právo 127 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/50
1 Vlastnické právo 50 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/51
1 Vlastnické právo 605 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1606/54
1 Vlastnické právo 2107 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/37
1 Vlastnické právo 312 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/38
1 Vlastnické právo 49 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1607/49
1 Vlastnické právo 2093 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1617/2
1 Vlastnické právo 495 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/14
1 Vlastnické právo 307 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1624/15
1 Vlastnické právo 226 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1173/1
1 Vlastnické právo 25 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1200
1 Vlastnické právo 107 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1199/1
1 Vlastnické právo 323 neplodná půda Lázně Bohdaneč 606171, č. 1822
1 Vlastnické právo 4405 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1819
1 Vlastnické právo 1494 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1811
1 Vlastnické právo 1708 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 2557/3
1 Vlastnické právo 893 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1798
1 Vlastnické právo 1070 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1018/6
1 Vlastnické právo 42 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1019/4
1 Vlastnické právo 232 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1770/2
1 Vlastnické právo 194 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1771/1
1 Vlastnické právo 1497 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1768/14



795
795
795
807
845

2272
2272
2272
2375
2375

853
853
853
853
853
853
853
853
853
851
851
851
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OPO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO
Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
VODNÍ DRUŽSTVO ZÁSTAVA BOHDANEČ adresa neznámá 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1
Vojtěch Josef Austrálie 1



1 Vlastnické právo 20 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1768/15
1 Vlastnické právo 999 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1801/4
1 Vlastnické právo 2404 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1767
1 Vlastnické právo 476 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1018/7
1 Vlastnické právo 3064 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1765/16
1 Vlastnické právo 28 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1762/3
1 Vlastnické právo 19 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1762/4
1 Vlastnické právo 13 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1762/5
1 Vlastnické právo 45 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lázně Bohdaneč 606171, č. 1031/24
1 Vlastnické právo 1290 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1761/12
1 Vlastnické právo 236 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1761/13
1 Vlastnické právo 170 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1020/3
3 Vlastnické právo 247 Lázně Bohdaneč 606171, č. 517
3 Vlastnické právo 581 Lázně Bohdaneč 606171, č. 518
3 Vlastnické právo 946 Lázně Bohdaneč 606171, č. 519
2 Vlastnické právo 127 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1013/11
2 Vlastnické právo 43 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1041/7
2 Vlastnické právo 195 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/37
2 Vlastnické právo 53 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/10
2 Vlastnické právo 195 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/14
2 Vlastnické právo 5653 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/23
2 Vlastnické právo 337 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1046/10
2 Vlastnické právo 95 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2002/4
2 Vlastnické právo 3247 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2312/55
34 Vlastnické právo 29 koryto vodního toku umělé Lázně Bohdaneč 606171, č. 1042/24
34 Vlastnické právo 59 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1041/1
34 Vlastnické právo 29 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/6
34 Vlastnické právo 31 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/9
34 Vlastnické právo 59 ostatní komunikace Lázně Bohdaneč 606171, č. 1011/6
34 Vlastnické právo 984 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1013/14
34 Vlastnické právo 86 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/7
34 Vlastnické právo 22 Lázně Bohdaneč 606171, č. 1043/28



852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
757 Lázně Bohdaneč rodinný dům č.p. 96, část obce Lázně Bohdaneč, na parcele 517
757
757
758
758
758
758
758
758
758
758
758
849

2294
2294
2294
2413
2413
2413
2413



757



Pardubice Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč OFO



Vojtěch Josef Austrálie 1



34 Vlastnické právo 94 Lázně Bohdaneč 606171, č. 2004/5



2413



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Libišany Libišany OFO Grégr František adresa neznámá 1
Pardubice Libišany Libišany OFO Hybská Emilie adresa neznámá 1
Pardubice Libišany Libišany OFO Janáková Anna U Nesypky 1280/13, Smíchov, 15000 Praha 5 1
Pardubice Libišany Libišany OFO Strejček František Bratislava, Slovensko 1
Pardubice Libišany Libišany OFO Strejček Hynek V Ráji 732, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1
Pardubice Libišany Libišany OFO Vosáhlová Anežka č.p. 11, 53345 Libišany 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 2400 Libišany 682918, č. 1122 172
1 Vlastnické právo 3903 Libišany 682918, č. 1310 92
1 Vlastnické právo 7069 Libišany 682918, č. 724 154
6 Vlastnické právo 82 Libišany 682918, č. 286/2 158
6 Vlastnické právo 82 Libišany 682918, č. 286/2 158
2 Vlastnické právo 18 silnice Libišany 682918, č. 320/15 411



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Bažantová Kateřina č.p. 52, 53501 Brloh 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Brožek František č.p. 57, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Brožek František č.p. 57, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Brožek František č.p. 57, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Brožek František č.p. 57, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Fořtová Václava adresa neznámá 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Gruntová Elfrieda adresa neznámá 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Hlínová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Hlínová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Hlínová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Hlínová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Lenochová Marie č.p. 54, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Lenochová Marie č.p. 54, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Lenochová Marie č.p. 54, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Lenochová Marie č.p. 54, 53364 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Matičková Marie Brloh Cp 28 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Novotná Marie č.p. 90, Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Novotná Marie č.p. 90, Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Novotná Marie č.p. 90, Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Novotný Jaroslav č.p. 90, Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Novotný Jaroslav č.p. 90, Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Lipoltice OFO Novotný Jaroslav č.p. 90, Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Sovoluská Lhota OFO Holeček Václav Sovoluská Lhota 3, 53501 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Sovoluská Lhota OFO Holeček Václav Sovoluská Lhota 3, 53501 Lipoltice 1
Pardubice Lipoltice Sovoluská Lhota OFO Holeček Václav Sovoluská Lhota 3, 53501 Lipoltice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 102 neplodná půda Lipoltice 684333, č. 709 360
22 Vlastnické právo 328 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 102/9 35
22 Vlastnické právo 29 silnice Lipoltice 684333, č. 578/4 35
22 Vlastnické právo 23 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 572/6 35
22 Vlastnické právo 679 Lipoltice 684333, č. 103/30 509
3 Vlastnické právo 6025 Lipoltice 684333, č. 482/4 216
3 Vlastnické právo 6025 Lipoltice 684333, č. 482/4 216
22 Vlastnické právo 328 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 102/9 35
22 Vlastnické právo 29 silnice Lipoltice 684333, č. 578/4 35
22 Vlastnické právo 23 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 572/6 35
22 Vlastnické právo 679 Lipoltice 684333, č. 103/30 509
22 Vlastnické právo 328 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 102/9 35
22 Vlastnické právo 29 silnice Lipoltice 684333, č. 578/4 35
22 Vlastnické právo 23 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 572/6 35
22 Vlastnické právo 679 Lipoltice 684333, č. 103/30 509
1 Vlastnické právo 2044 Lipoltice 684333, č. 103/23 176
4 Vlastnické právo 215 Lipoltice 684333, č. 103/29 38
4 Vlastnické právo 3 Lipoltice 684333, č. 144/21 38
4 Vlastnické právo 36 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 572/5 38
4 Vlastnické právo 215 Lipoltice 684333, č. 103/29 38
4 Vlastnické právo 3 Lipoltice 684333, č. 144/21 38
4 Vlastnické právo 36 ostatní komunikace Lipoltice 684333, č. 572/5 38
1 Vlastnické právo 1695 Sovoluská Lhota 684350, č. 45/13 151
1 Vlastnické právo 4359 Sovoluská Lhota 684350, č. 45/16 151
1 Vlastnické právo 2410 Sovoluská Lhota 684350, č. 93/1 151



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Litošice Litošice OFO Perner Václav Kozašice 23, 53501 Jankovice 1 2
Pardubice Litošice Litošice OFO Perner Václav Kozašice 23, 53501 Jankovice 1 2
Pardubice Litošice Litošice OFO Pernerová Marie Kozašice 23, 53501 Jankovice 1 2
Pardubice Litošice Litošice OFO Pernerová Marie Kozašice 23, 53501 Jankovice 1 2
Pardubice Litošice Litošice OFO Svoboda Jan Seník 14, 53501 Jankovice 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 2676 Litošice 685852, č. 809/13 107
Vlastnické právo 27 Litošice 685852, č. 811/1 107
Vlastnické právo 2676 Litošice 685852, č. 809/13 107
Vlastnické právo 27 Litošice 685852, č. 811/1 107
Vlastnické právo 4424 Litošice 685852, č. 298 99



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Hradecká Marie adresa neznámá 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Hradecká Marie adresa neznámá 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Hradecká Marie adresa neznámá 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasnička Bohumil 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasnička Bohumil 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasnička Václav č.p. 30, 53316 Chýšť 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasnička Václav č.p. 30, 53316 Chýšť 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasnička Václav č.p. 39, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasnička Václav č.p. 39, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasničková Anežka č.p. 30, 53316 Chýšť 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasničková Anežka č.p. 30, 53316 Chýšť 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasničková Anna č.p. 39, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasničková Anna č.p. 39, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasničková Anna č.p. 39, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Kvasničková Anna č.p. 39, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Midlochová Marie 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Midlochová Marie 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Petrovická Kateřina Veselí 277 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Anna Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Anna Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Anna Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Anna Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Anna Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Anna Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Kateřina č.p. 9, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Kateřina č.p. 9, 53316 Malé Výkleky 1
Pardubice Malé Výkleky Malé Výkleky OFO Špásová Kateřina č.p. 9, 53316 Malé Výkleky 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
19 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
19 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
1 Vlastnické právo 1461 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/18 181
38 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
38 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
38 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
38 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
38 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
38 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
38 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
38 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
38 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
38 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
38 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
38 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
19 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
19 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
1 Vlastnické právo 467 ostatní komunikace Malé Výkleky 655694, č. 252/5 175
1 Vlastnické právo 311 Malé Výkleky 655694, st. č. 61 174
1 Vlastnické právo 251 jiná plocha Malé Výkleky 655694, č. 42/1 174
1 Vlastnické právo 47 Malé Výkleky 655694, č. 43/3 174
1 Vlastnické právo 20 Malé Výkleky 655694, č. 43/4 174
1 Vlastnické právo 2460 Malé Výkleky 655694, PK č. 42/1 174
1 Vlastnické právo 1858 jiná plocha Malé Výkleky 655694, č. 289 174
19 Vlastnické právo 396 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/20 30
19 Vlastnické právo 228 Malé Výkleky 655694, PK č. 192/2 30
1 Vlastnické právo 1875 Malé Výkleky 655694, PK č. 190/10 180



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Mikulovice Blato OFO Štěpánek František Rokycanova 751, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Mikulovice Mikulovice uOFO Ročková Dobromila Varšavská 236, Vinohrady, 12000 Praha
Pardubice Mikulovice Mikulovice uOFO Ročková Dobromila Varšavská 236, Vinohrady, 12000 Praha



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 1 Vlastnické právo 6572 Blato 694363, č. 120/1
1 2 Vlastnické právo 467 ostatní komunikace Mikulovice u Pardubic 694371, č. 53/5
1 2 Vlastnické právo 58 ostatní komunikace Mikulovice u Pardubic 694371, č. 54/24



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
293
272
272



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Mokošín Mokošín OFO Kožená Růžena Štěpánov 7, 53501 Přelouč 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 6496 Mokošín 698181, PK č. 141 43



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Kohoutová Libuše adresa neznámá
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Novotná Anna Hradecká 163, 53501 Přelouč
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Novotná Anna Hradecká 163, 53501 Přelouč
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Novotná Anna Hradecká 163, 53501 Přelouč
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Novotný Vincenc Hradecká 163, 53501 Přelouč
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Novotný Vincenc Hradecká 163, 53501 Přelouč
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Novotný Vincenc Hradecká 163, 53501 Přelouč
Pardubice Morašice Morašice v Železných horách OFO Siřínek Alois č.p. 23, Morašice



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku
1 1 Vlastnické právo 252 manipulační plocha
1 2 Vlastnické právo 1456
1 2 Vlastnické právo 1720
1 2 Vlastnické právo 367
1 2 Vlastnické právo 1456
1 2 Vlastnické právo 1720
1 2 Vlastnické právo 367
1 1 Vlastnické právo 312



Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
Morašice v Železných horách 792233, č. 131 369
Morašice v Železných horách 792233, č. 250/24 473
Morašice v Železných horách 792233, č. 259 473
Morašice v Železných horách 792233, č. 278/5 473
Morašice v Železných horách 792233, č. 250/24 473
Morašice v Železných horách 792233, č. 259 473
Morašice v Železných horách 792233, č. 278/5 473
Morašice v Železných horách 792233, st. č. 35/2 484 Morašice objekt k bydlení



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

č.p. 2, část obce Morašice, na parcele st. 35/2 484



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Moravany Moravanský OFO Josifová Anna Jungmannova 269, 53303 Dašice 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Klička František adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Klička František adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Klička František adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Klička František adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Klička František adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Kličková Hana adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Kličková Hana adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Kličková Hana adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Kličková Hana adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Kličková Hana adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Schejbalová Anna Smetanova 49, 53372 Moravany 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Schejbalová Anna Smetanova 49, 53372 Moravany 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Schejbalová Anna Smetanova 49, 53372 Moravany 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Skalická Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Skalická Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Skalická Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Skalická Antonie adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Žáková Božena adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Žáková Božena adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Žáková Božena adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Žáková Božena adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Žáková Božena adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravanský OFO Žáková Božena adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravany nad Loučnou OFO Jelínková Božena adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Moravany nad Loučnou OFO Schejbalová Růžena č.p. 76, 53372 Moravany 1
Pardubice Moravany Moravany nad Loučnou
Pardubice Moravany Platěnice OFO Hendrychová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Platěnice OFO Venclík Emil adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Platěnice OFO Zahradník Josef adresa neznámá 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Barva František adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 Vlastnické právo 5238 Moravanský 698474, č. 118/2
2 Vlastnické právo 9844 Moravanský 698474, č. 101
2 Vlastnické právo 973 Moravanský 698474, č. 105/5
2 Vlastnické právo 558 Moravanský 698474, č. 112/10
2 Vlastnické právo 6102 Moravanský 698474, č. 119/11
2 Vlastnické právo 344 koryto vodního toku umělé Moravanský 698474, č. 427/15
2 Vlastnické právo 9844 Moravanský 698474, č. 101
2 Vlastnické právo 973 Moravanský 698474, č. 105/5
2 Vlastnické právo 558 Moravanský 698474, č. 112/10
2 Vlastnické právo 6102 Moravanský 698474, č. 119/11
2 Vlastnické právo 344 koryto vodního toku umělé Moravanský 698474, č. 427/15
1 Vlastnické právo 47 koryto vodního toku umělé Moravanský 698474, č. 404/89
1 Vlastnické právo 2695 Moravanský 698474, č. 405/166
1 Vlastnické právo 171 Moravanský 698474, č. 405/202
1 Vlastnické právo 349 Moravanský 698474, č. 404/19
1 Vlastnické právo 1292 Moravanský 698474, č. 404/62
1 Vlastnické právo 1970 Moravanský 698474, č. 404/75
1 Vlastnické právo 162 koryto vodního toku umělé Moravanský 698474, č. 427/81
1 Vlastnické právo 138 Moravanský 698474, č. 112/3
1 Vlastnické právo 205 Moravanský 698474, č. 112/4
1 Vlastnické právo 21 Moravanský 698474, č. 115/5
1 Vlastnické právo 32 Moravanský 698474, č. 115/6
1 Vlastnické právo 4854 Moravanský 698474, č. 119/8
1 Vlastnické právo 185 koryto vodního toku umělé Moravanský 698474, č. 427/12
1 Vlastnické právo 12599 Moravany nad Loučnou 698482, č. 485
1 Vlastnické právo 7944 Moravany nad Loučnou 698482, č. 176

93 Moravany nad Loučnou 698482, st. č. 394
6 Vlastnické právo 4819 Platěnice 698491, č. 428
4 Vlastnické právo 4819 Platěnice 698491, č. 428
1 Vlastnické právo 4380 Platěnice 698491, č. 426/1
1 Vlastnické právo 1737 Turov nad Loučnou 771732, č. 418/2



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
455
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
143
143
143
216
216
216
216
452
452
452
452
452
452
151
199
550 Moravany objekt k bydlení č.p. 298, část obce Moravany, na parcele st. 394
414
414
412

89



Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Roček Josef Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Roček Josef Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Roček Josef Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Roček Josef Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Ročková Marie Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Ročková Marie Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Ročková Marie Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Ročková Marie Turov 10, 53401 Moravany 1
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Socha Miloslav Holubova 838, 53401 Holice 4
Pardubice Moravany Turov nad Loučnou OFO Socha Miloslav Holubova 838, 53401 Holice 4



18 Duplicitní zápis vlastnic 17 Turov nad Loučnou 771732, č. 411/38
18 Duplicitní zápis vlastnic 12 koryto vodního toku umělé Turov nad Loučnou 771732, č. 474/1
18 Duplicitní zápis vlastnic 145 Turov nad Loučnou 771732, č. 348/3
18 Duplicitní zápis vlastnic 855 Turov nad Loučnou 771732, č. 364/2
18 Duplicitní zápis vlastnic 17 Turov nad Loučnou 771732, č. 411/38
18 Duplicitní zápis vlastnic 12 koryto vodního toku umělé Turov nad Loučnou 771732, č. 474/1
18 Duplicitní zápis vlastnic 145 Turov nad Loučnou 771732, č. 348/3
18 Duplicitní zápis vlastnic 855 Turov nad Loučnou 771732, č. 364/2
10 Vlastnické právo 611 Turov nad Loučnou 771732, č. 206
10 Vlastnické právo 5952 Turov nad Loučnou 771732, č. 205



54
54

396
396

54
54

396
396

92
92



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Bartoníček Václav č.p. 2, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Černohorský Václav č.p. 32, 53352 Hrobice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Černohorský Václav č.p. 32, 53352 Hrobice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Černohorský Václav č.p. 32, 53352 Hrobice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégr Josef Hradiště na Písku 11, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégr Josef Hradiště na Písku 11, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégr Josef Hradiště na Písku 11, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégr Václav č.p. 84, Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégr Václav č.p. 84, Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégr Václav č.p. 84, Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégrová Anastázie Hradiště na Písku 11, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégrová Anastázie Hradiště na Písku 11, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégrová Anastázie Hradiště na Písku 11, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégrová Marie č.p. 84, Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégrová Marie č.p. 84, Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Flégrová Marie č.p. 84, Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Kopecký Josef č.p. 29, 53352 Ráby
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Kopecký Josef č.p. 29, 53352 Ráby
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Kopecký Josef č.p. 29, 53352 Ráby
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Kopecký Josef č.p. 29, 53352 Ráby
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Kopecký Josef č.p. 29, 53352 Ráby



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 21 Vlastnické právo 889 Němčice nad Labem 737186, č. 236/35
1 21 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/82
1 21 Vlastnické právo 11 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/88
1 21 Vlastnické právo 532 Němčice nad Labem 737186, č. 320/34
1 21 Vlastnické právo 621 Němčice nad Labem 737186, č. 236/52
1 21 Vlastnické právo 667 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 260/17
1 21 Vlastnické právo 723 ostatní komunikace Němčice nad Labem 737186, č. 313/74
1 1 Vlastnické právo 1863 Němčice nad Labem 737186, č. 96
1 1 Vlastnické právo 12464 Němčice nad Labem 737186, č. 98
1 1 Vlastnické právo 5303 Němčice nad Labem 737186, č. 236/47
1 1 Vlastnické právo 253 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 260/13
1 16 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 16 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 16 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 32 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 32 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 32 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 32 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 32 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 32 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 32 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 32 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 32 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 32 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 32 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 32 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 21 Vlastnické právo 889 Němčice nad Labem 737186, č. 236/35
1 21 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/82
1 21 Vlastnické právo 11 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/88
1 21 Vlastnické právo 532 Němčice nad Labem 737186, č. 320/34
1 21 Vlastnické právo 621 Němčice nad Labem 737186, č. 236/52



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
56
56
56
56

937
944
944
390
390
390
390

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
56
56
56
56

937



Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Kopecký Josef č.p. 29, 53352 Ráby
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Kopecký Josef č.p. 29, 53352 Ráby
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Pinkas Matěj Hradiště na Písku 5, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Pinkas Matěj Hradiště na Písku 5, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Pinkas Matěj Hradiště na Písku 5, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svoboda Václav Hradiště na Písku 26, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svoboda Václav Hradiště na Písku 26, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svoboda Václav Hradiště na Písku 26, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svobodová Anastázie č.p. 16, Hradiště Na Písku
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svobodová Anastázie č.p. 16, Hradiště Na Písku
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svobodová Anastázie č.p. 16, Hradiště Na Písku
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svobodová Bohumila Hradiště na Písku 26, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svobodová Bohumila Hradiště na Písku 26, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Svobodová Bohumila Hradiště na Písku 26, 53352 Staré Hradiště
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Špaček Václav č.p. 17, Hradiště Na Písku
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Špaček Václav č.p. 17, Hradiště Na Písku
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Špaček Václav č.p. 17, Hradiště Na Písku
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Urbanec Václav č.p. 28, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Urbanec Václav č.p. 28, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Urbanec Václav č.p. 28, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Urbanec Václav č.p. 28, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Urbanec Václav č.p. 28, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Urbanec Václav č.p. 28, 53352 Němčice
Pardubice Němčice Němčice nad Labem OFO Urbanec Václav č.p. 28, 53352 Němčice



1 21 Vlastnické právo 667 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 260/17
1 21 Vlastnické právo 723 ostatní komunikace Němčice nad Labem 737186, č. 313/74
1 16 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 16 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 16 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 32 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 32 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 32 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 16 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 16 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 16 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 32 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 32 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 32 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 16 Vlastnické právo 2083 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/66
1 16 Vlastnické právo 27 Němčice nad Labem 737186, č. 320/5
1 16 Vlastnické právo 822 Němčice nad Labem 737186, č. 320/18
1 42 Vlastnické právo 889 Němčice nad Labem 737186, č. 236/35
1 42 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/82
1 42 Vlastnické právo 11 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 313/88
1 42 Vlastnické právo 532 Němčice nad Labem 737186, č. 320/34
1 42 Vlastnické právo 621 Němčice nad Labem 737186, č. 236/52
1 42 Vlastnické právo 667 koryto vodního toku umělé Němčice nad Labem 737186, č. 260/17
1 42 Vlastnické právo 723 ostatní komunikace Němčice nad Labem 737186, č. 313/74



944
944

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
56
56
56
56

937
944
944



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Neratov Neratov OFO Fiala Ladislav Masarykovo nám. 87, 53341 Lázně Bohdaneč 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Kalhous Josef adresa neznámá 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Kalhous Josef adresa neznámá 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Nováková Anna č.p. 20, 53342 Živanice 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Růžová Kateřina č.p. 6, 50327 Roudnice 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Salavec František adresa neznámá 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Tesař František adresa neznámá 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Tesařová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Neratov Neratov OFO Zemanová Marie adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 400 jiná plocha Neratov 797316, č. 124/50 494
4 Vlastnické právo 412 zeleň Neratov 797316, č. 861 157
4 Vlastnické právo 304 koryto vodního toku umělé Neratov 797316, č. 997 157
11 Vlastnické právo 117 Neratov 797316, č. 913 577
22 Vlastnické právo 8779 dobývací prostor Neratov 797316, č. 601 386
3 Vlastnické právo 271 Neratov 797316, č. 719 433
22 Vlastnické právo 117 Neratov 797316, č. 913 577
22 Vlastnické právo 117 Neratov 797316, č. 913 577
1 Vlastnické právo 13770 Neratov 797316, č. 959 197



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Opatovice nad Labem Opatovice nad Labem OFO Jeřábková Anna
Pardubice Opatovice nad Labem Opatovice nad Labem OFO Jirásková Kristina
Pardubice Opatovice nad Labem Opatovice nad Labem OFO Kněžour Vincenc
Pardubice Opatovice nad Labem Opatovice nad Labem OFO Kněžourová Marie
Pardubice Opatovice nad Labem Opatovice nad Labem OFO Macháčková Růžena
Pardubice Opatovice nad Labem Pohřebačka OFO Baše Miroslav Ing.
Pardubice Opatovice nad Labem Pohřebačka OFO Horký Václav
Pardubice Opatovice nad Labem Pohřebačka OFO Horký Václav
Pardubice Opatovice nad Labem Pohřebačka OFO Horký Václav
Pardubice Opatovice nad Labem Pohřebačka OFO Onušková Milada



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku
Psohlavců 487, Braník, 14700 Praha 1 1 Vlastnické právo 14074
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 14547
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 262
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 262
č.p. 7, 53345 Opatovice nad Labem 1 2 Vlastnické právo 70 manipulační plocha
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 2690
Pohřebačka 122, 53345 Opatovice nad Labem 1 1 Vlastnické právo 228
Pohřebačka 122, 53345 Opatovice nad Labem 1 1 Vlastnické právo 27
Pohřebačka 122, 53345 Opatovice nad Labem 1 1 Vlastnické právo 666
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 2690



Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
Opatovice nad Labem 711551, č. 2380 290
Opatovice nad Labem 711551, č. 2652 338
Opatovice nad Labem 711551, č. 2153 117
Opatovice nad Labem 711551, č. 2153 117
Opatovice nad Labem 711551, č. 129/1 776
Pohřebačka 724947, č. 1236 195
Pohřebačka 724947, st. č. 137 135 Pohřebačka objekt k bydlení
Pohřebačka 724947, st. č. 183 135
Pohřebačka 724947, č. 263/19 135
Pohřebačka 724947, č. 1236 195



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

č.p. 122, část obce Pohřebačka, na parcele st. 137 135



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Drábek Čeněk č.p. 137, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Drábek Čeněk č.p. 137, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Drábek Čeněk č.p. 137, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Drábková Anna č.p. 137, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Drábková Anna č.p. 137, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Drábková Anna č.p. 137, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Věra adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Věra adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Věra adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Věra adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Věra adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Věra adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Chvojková Vlasta adresa neznámá 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Kubík Čeněk č.p. 79, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Kubík Čeněk č.p. 79, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Kubík Čeněk č.p. 79, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Kubíková Marie č.p. 79, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Kubíková Marie č.p. 79, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Kubíková Marie č.p. 79, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Kučerová Františka č.p. 78, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Mládková Emilie Vrchlického 103, Staré Holice, 53401 Holice 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Štěpánek Josef Vrchlického 103, Staré Holice, 53401 Holice 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Zamastil Arnošt č.p. 91, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Zamastil Arnošt č.p. 91, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Zamastil Arnošt č.p. 91, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Zamastilová Anna č.p. 91, 53002 Ostřešany 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
7 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Ostřešany 716324, č. 868/22 249
7 Vlastnické právo 1554 Ostřešany 716324, č. 837/1 815
7 Vlastnické právo 141 Ostřešany 716324, č. 837/2 815
7 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Ostřešany 716324, č. 868/22 249
7 Vlastnické právo 1554 Ostřešany 716324, č. 837/1 815
7 Vlastnické právo 141 Ostřešany 716324, č. 837/2 815
3 Vlastnické právo 6191 Ostřešany 716324, č. 611 87
3 Vlastnické právo 6782 Ostřešany 716324, č. 613/3 87
3 Vlastnické právo 1870 Ostřešany 716324, st. č. 150/2 841
3 Vlastnické právo 329 Ostřešany 716324, st. č. 279/2 841
3 Vlastnické právo 1667 manipulační plocha Ostřešany 716324, č. 613/1 841
3 Vlastnické právo 5275 manipulační plocha Ostřešany 716324, č. 613/2 841
3 Vlastnické právo 6191 Ostřešany 716324, č. 611 87
3 Vlastnické právo 6782 Ostřešany 716324, č. 613/3 87
3 Vlastnické právo 1870 Ostřešany 716324, st. č. 150/2 841
3 Vlastnické právo 329 Ostřešany 716324, st. č. 279/2 841
3 Vlastnické právo 1667 manipulační plocha Ostřešany 716324, č. 613/1 841
3 Vlastnické právo 5275 manipulační plocha Ostřešany 716324, č. 613/2 841
7 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Ostřešany 716324, č. 868/22 249
7 Vlastnické právo 1554 Ostřešany 716324, č. 837/1 815
7 Vlastnické právo 141 Ostřešany 716324, č. 837/2 815
7 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Ostřešany 716324, č. 868/22 249
7 Vlastnické právo 1554 Ostřešany 716324, č. 837/1 815
7 Vlastnické právo 141 Ostřešany 716324, č. 837/2 815
1 Vlastnické právo 5030 Ostřešany 716324, č. 757 247
16 Vlastnické právo 261 Ostřešany 716324, č. 84/4 302
16 Vlastnické právo 261 Ostřešany 716324, č. 84/4 302
7 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Ostřešany 716324, č. 868/22 249
7 Vlastnické právo 1554 Ostřešany 716324, č. 837/1 815
7 Vlastnické právo 141 Ostřešany 716324, č. 837/2 815
7 Vlastnické právo 14 ostatní komunikace Ostřešany 716324, č. 868/22 249



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna

SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie

SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna



SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna
SJM Drábek Čeněk a Drábková Anna

SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie
SJM Kubík Čeněk a Kubíková Marie

SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna



Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Zamastilová Anna č.p. 91, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Zamastilová Anna č.p. 91, 53002 Ostřešany 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany OFO Žampachová Marie Přerovská 35, 76861 Bystřice pod Hostýnem 1
Pardubice Ostřešany Ostřešany
Pardubice Ostřešany Ostřešany
Pardubice Ostřešany Ostřešany



7 Vlastnické právo 1554 Ostřešany 716324, č. 837/1 815
7 Vlastnické právo 141 Ostřešany 716324, č. 837/2 815
32 Vlastnické právo 261 Ostřešany 716324, č. 84/4 302

1053 Ostřešany 716324, st. č. 8/2 10001
127 Ostřešany 716324, st. č. 420 396

1298 Ostřešany 716324, st. č. 50/2 752



SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna

Ostřešany objekt občanské vybavenosti č.p. 202, část obce Ostřešany, na parcele st. 8/2
Ostřešany objekt k bydlení č.p. 288, část obce Ostřešany, na parcele st. 420
Ostřešany zemědělská usedlost č.p. 73, část obce Ostřešany, na parcele st. 50/2



SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna
SJM Zamastil Arnošt a Zamastilová Anna



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Ferdjuková Anna adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčička Josef č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Božena č.p. 182, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 525 Ostřetín 716332, č. 1190/9 346
1 Vlastnické právo 370 koryto vodního toku umělé Ostřetín 716332, č. 1190/12 346
1 Vlastnické právo 524 Ostřetín 716332, č. 1190/19 346
1 Vlastnické právo 10736 Ostřetín 716332, č. 1190/23 346
1 Vlastnické právo 72 koryto vodního toku umělé Ostřetín 716332, č. 1190/36 346
1 Vlastnické právo 316 koryto vodního toku umělé Ostřetín 716332, č. 1190/40 346
1 Vlastnické právo 32 ostatní komunikace Ostřetín 716332, č. 2055/11 346
1 Vlastnické právo 116 ostatní komunikace Ostřetín 716332, č. 2055/22 346
90 Vlastnické právo 96 Ostřetín 716332, č. 1460/9 273
90 Vlastnické právo 483 Ostřetín 716332, č. 1490/30 273
90 Vlastnické právo 1539 Ostřetín 716332, č. 1490/44 273
90 Vlastnické právo 43 Ostřetín 716332, č. 2075/11 273
90 Vlastnické právo 86 Ostřetín 716332, č. 62/5 605
90 Vlastnické právo 176 Ostřetín 716332, č. 1507/4 605
90 Vlastnické právo 28 Ostřetín 716332, č. 1507/7 605
90 Vlastnické právo 2746 Ostřetín 716332, č. 1497/54 605
90 Vlastnické právo 34 ostatní komunikace Ostřetín 716332, č. 2052/11 605
90 Vlastnické právo 96 Ostřetín 716332, č. 1460/9 273
90 Vlastnické právo 483 Ostřetín 716332, č. 1490/30 273
90 Vlastnické právo 1539 Ostřetín 716332, č. 1490/44 273
90 Vlastnické právo 43 Ostřetín 716332, č. 2075/11 273
90 Vlastnické právo 86 Ostřetín 716332, č. 62/5 605
90 Vlastnické právo 176 Ostřetín 716332, č. 1507/4 605
90 Vlastnické právo 28 Ostřetín 716332, č. 1507/7 605
90 Vlastnické právo 2746 Ostřetín 716332, č. 1497/54 605
90 Vlastnické právo 34 ostatní komunikace Ostřetín 716332, č. 2052/11 605
45 Vlastnické právo 96 Ostřetín 716332, č. 1460/9 273
45 Vlastnické právo 483 Ostřetín 716332, č. 1490/30 273
45 Vlastnické právo 1539 Ostřetín 716332, č. 1490/44 273
45 Vlastnické právo 43 Ostřetín 716332, č. 2075/11 273
45 Vlastnické právo 86 Ostřetín 716332, č. 62/5 605



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Horčičková Františka č.p. 111, 53401 Ostřetín 8
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Hurtlová Františka č.p. 56, 53401 Ostřetín 2
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Krupička Jaroslav adresa neznámá 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Novotná Kateřina č.p. 49, 53863 Vinary 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Novotná Kateřina č.p. 49, 53863 Vinary 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Novotná Kateřina č.p. 49, 53863 Vinary 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Zoubek František č.p. 142, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Zoubková Marie č.p. 142, 53401 Ostřetín 1
Pardubice Ostřetín Ostřetín OFO Žáková Františka Vlčí Hora 1, 40747 Krásná Lípa 1
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Alois adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Alois adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Antonín adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Antonín adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Jan adresa neznámá 44



45 Vlastnické právo 176 Ostřetín 716332, č. 1507/4 605
45 Vlastnické právo 28 Ostřetín 716332, č. 1507/7 605
45 Vlastnické právo 2746 Ostřetín 716332, č. 1497/54 605
45 Vlastnické právo 34 ostatní komunikace Ostřetín 716332, č. 2052/11 605
20 Vlastnické právo 13 Ostřetín 716332, č. 12/4 91
20 Vlastnické právo 85 Ostřetín 716332, č. 1735/2 91
20 Vlastnické právo 149 Ostřetín 716332, č. 2002/1 91
20 Vlastnické právo 188 Ostřetín 716332, č. 2002/2 91
20 Vlastnické právo 49 ostatní komunikace Ostřetín 716332, č. 2120/1 91
20 Vlastnické právo 35 Ostřetín 716332, č. 1643/3 91
20 Vlastnické právo 135 Ostřetín 716332, č. 1649/16 91
20 Vlastnické právo 458 Ostřetín 716332, č. 1657/20 91
20 Vlastnické právo 20 Ostřetín 716332, č. 1657/29 91
20 Vlastnické právo 377 Ostřetín 716332, č. 1657/32 91
20 Vlastnické právo 771 Ostřetín 716332, č. 1707/4 91
20 Vlastnické právo 1 ostatní komunikace Ostřetín 716332, č. 1724/7 91
20 Vlastnické právo 2744 Ostřetín 716332, č. 1731/13 91
20 Vlastnické právo 10 Ostřetín 716332, č. 2067/9 91
20 Vlastnické právo 21 Ostřetín 716332, č. 2068/8 91
20 Vlastnické právo 19 koryto vodního toku umělé Ostřetín 716332, č. 2114/13 91
2 Vlastnické právo 3628 Ostřetín 716332, č. 860/11 437
1 Vlastnické právo 285 Ostřetín 716332, č. 1565/2 344
1 Vlastnické právo 4751 Ostřetín 716332, č. 1577/4 344
1 Vlastnické právo 1847 Ostřetín 716332, č. 1578/14 344
2 Vlastnické právo 1910 Ostřetín 716332, č. 794/7 634
2 Vlastnické právo 1910 Ostřetín 716332, č. 794/7 634
1 Vlastnické právo 2777 Ostřetín 716332, č. 855/14 350
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320
396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320
396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320



Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320

Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320

Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320



Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Jan adresa neznámá 44
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Jaroslav adresa neznámá 46
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Jaroslav adresa neznámá 46
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Karel adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Karel adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Karel adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Karel adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Rudolf adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Rudolf adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Stanislav adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Krahulec Stanislav adresa neznámá 2
Pardubice Ostřetín Vysoká u Holic OFO Svatoš Jan Vysoká u Holic 13, 53401 Ostřetín 1



396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320
396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320
396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320
396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320
396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
396 Vlastnické právo 599 Vysoká u Holic 716341, st. č. 54/1 320
396 Vlastnické právo 70 Vysoká u Holic 716341, č. 336/3 320
1 Vlastnické právo 15687 Vysoká u Holic 716341, č. 592 631



Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320

Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320

Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320

Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320

Vysoká u Holic objekt k bydlení č.p. 49, část obce Vysoká u Holic, na parcele st. 54/1 320



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Pardubice Černá za Bory OFO Kučera Josef
Pardubice Pardubice Černá za Bory OFO Kučerová Marie
Pardubice Pardubice Černá za Bory OFO Lukešová Karolina
Pardubice Pardubice Dražkovice OFO Jírková Jarmila
Pardubice Pardubice Dražkovice OFO König Jan
Pardubice Pardubice Dražkovice OFO König Jan
Pardubice Pardubice Dražkovice OFO König Jan
Pardubice Pardubice Dražkovice OFO König Jan
Pardubice Pardubice Dražkovice
Pardubice Pardubice Drozdice OFO Doucha František
Pardubice Pardubice Drozdice OFO Douchová Marie
Pardubice Pardubice Drozdice OFO Kučerová Božena
Pardubice Pardubice Drozdice OFO Macháčková Marie
Pardubice Pardubice Drozdice OFO Macháčková Marie
Pardubice Pardubice Drozdice OFO Macháčková Marie
Pardubice Pardubice Drozdice OFO Sokolová Růžena
Pardubice Pardubice Hostovice u Pardubic OFO Pochobradský Josef
Pardubice Pardubice Hostovice u Pardubic OFO Pochobradský Josef
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Bittner František
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Dušek Bohuslav
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Dušková Růžena
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Haňka Josef
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Haňka Josef
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Heřmanová Marie
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Horáček Bohumil
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Horáčková Františka
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Kubistová Ludmila
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Kučera Josef
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Kučerová Marie
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Kusý Alois
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Matička Josef



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název
Černá za Bory 55, 53301 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Černá za Bory 55, 53301 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 3 24 Vlastnické právo
Na hájku 401, Libeň, 18000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Na hájku 401, Libeň, 18000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Na hájku 401, Libeň, 18000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Na hájku 401, Libeň, 18000 Praha 1 1 Vlastnické právo

adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo
Nemošice St.Náměstí 13 1 2 Vlastnické právo
Nemošice St.Náměstí 13 1 2 Vlastnické právo
Nemošice St.Náměstí 13 1 2 Vlastnické právo
Nemošice 1 4 Vlastnické právo
č.p. 12, 53862 Vejvanovice 1 4 Vlastnické právo
č.p. 12, 53862 Vejvanovice 1 4 Vlastnické právo
Boženy Němcové 1922, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Lány na Důlku 7, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Lány na Důlku 7, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Lány na Důlku 18, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Lány na Důlku 18, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Lány na Důlku 64, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Lány na Důlku 3, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Lány na Důlku 3, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Lány na Důlku 48, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Lány na Důlku 48, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Lány Na Důlku Cp 63 1 1 Vlastnické právo



Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
27 ostatní komunikace Černá za Bory 619965, č. 187/86 1155
27 ostatní komunikace Černá za Bory 619965, č. 187/86 1155
28 ostatní komunikace Černá za Bory 619965, č. 187/88 927

13619 Dražkovice 632252, č. 382/15 6
545 Dražkovice 632252, č. 275/16 569

1272 Dražkovice 632252, č. 275/22 569
210 Dražkovice 632252, č. 503/4 569
148 Dražkovice 632252, č. 503/10 569
448 Dražkovice 632252, st. č. 276 181 Dražkovice

21 neplodná půda Drozdice 619973, č. 362/19 147
21 neplodná půda Drozdice 619973, č. 362/19 147
89 Drozdice 619973, č. 362/24 149

226 neplodná půda Drozdice 619973, č. 362/11 145
73 Drozdice 619973, č. 362/15 145

124 neplodná půda Drozdice 619973, č. 362/17 145
89 Drozdice 619973, č. 362/24 149

5462 Hostovice u Pardubic 645991, č. 1100 29
6699 Hostovice u Pardubic 645991, č. 1088 29

2 ostatní komunikace Lány na Důlku 679071, č. 1054/2 10102
11124 Lány na Důlku 679071, č. 746/12 684
11124 Lány na Důlku 679071, č. 746/12 684
10048 Lány na Důlku 679071, č. 744 686
16623 Lány na Důlku 679071, č. 746/4 686

2883 Lány na Důlku 679071, č. 827/3 257
20539 Lány na Důlku 679071, č. 746/9 682
20539 Lány na Důlku 679071, č. 746/9 682

45 neplodná půda Lány na Důlku 679071, č. 1074/27 303
10437 Lány na Důlku 679071, č. 746/8 687
10437 Lány na Důlku 679071, č. 746/8 687

4274 Lány na Důlku 679071, č. 462 306
2883 Lány na Důlku 679071, č. 827/4 292



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

objekt k bydlení č.p. 87, část obce Dražkovice, na parcele st. 276



Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Morávek František
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Morávková Anna
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Pětioká Bohumila
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Pětioký František
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Pošvová Aloisie
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Stárek Vincenc
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Stárek Vincenc
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Svoboda Václav
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Svoboda Václav
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Svobodová Anna
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Svobodová Anna
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Syrůček František
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Syrůček František
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Syrůčková Marie
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Syrůčková Marie
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Šimonová Františka
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Škodný Josef
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OFO Škodný Josef
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OPO VELKOSTATEK ČIVICE
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OPO VELKOSTATEK ČIVICE
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OPO VELKOSTATEK ČIVICE
Pardubice Pardubice Lány na Důlku OPO VELKOSTATEK ČIVICE
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Bártová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Blažek Josef
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Bulisová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Bulisová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Bulisová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Bulisová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Bulisová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dašek František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dašek František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dašek František



Na Důlku 17, Lány 1 2 Vlastnické právo
Na Důlku 17, Lány 1 2 Vlastnické právo
Lány na Důlku 4, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Lány na Důlku 4, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Pardubická 3, 53002 Srnojedy 10 168 Vlastnické právo
Opočínek 17, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Opočínek 17, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo

4 68 Vlastnické právo
4 68 Vlastnické právo
4 68 Vlastnické právo
4 68 Vlastnické právo
2 68 Vlastnické právo
2 68 Vlastnické právo
2 68 Vlastnické právo
2 68 Vlastnické právo

Lány na Důlku 99, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Na Hrádku 2579, Zelené Předměstí, Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Na Hrádku 2579, Zelené Předměstí, Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 6 132 Vlastnické právo

12 192 Vlastnické právo
Mnětice 60, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mnětice 60, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mnětice 60, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mnětice 60, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mnětice 60, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
č.p. 91, 53701 Tuněchody 1 1 Vlastnické právo
č.p. 91, 53701 Tuněchody 1 1 Vlastnické právo
č.p. 91, 53701 Tuněchody 1 1 Vlastnické právo



15796 Lány na Důlku 679071, č. 746/6 685
15796 Lány na Důlku 679071, č. 746/6 685
42782 Lány na Důlku 679071, č. 746/11 683
42782 Lány na Důlku 679071, č. 746/11 683

668 Lány na Důlku 679071, č. 338/19 146
70 Lány na Důlku 679071, č. 1014/9 361
18 silnice Lány na Důlku 679071, č. 1074/107 361
13 ostatní komunikace Lány na Důlku 679071, č. 331/4 48

1575 Lány na Důlku 679071, č. 330/65 808
13 ostatní komunikace Lány na Důlku 679071, č. 331/4 48

1575 Lány na Důlku 679071, č. 330/65 808
13 ostatní komunikace Lány na Důlku 679071, č. 331/4 48

1575 Lány na Důlku 679071, č. 330/65 808
13 ostatní komunikace Lány na Důlku 679071, č. 331/4 48

1575 Lány na Důlku 679071, č. 330/65 808
2883 Lány na Důlku 679071, č. 827/9 280
2778 Lány na Důlku 679071, č. 827/13 279

47 koryto vodního toku umělé Lány na Důlku 679071, č. 1010/30 279
681 Lány na Důlku 679071, č. 746/21 409

10057 silnice Lány na Důlku 679071, č. 1024/3 409
500 neplodná půda Lány na Důlku 679071, č. 919 409

24 ostatní komunikace Lány na Důlku 679071, č. 1067/15 409
1171 Mnětice 619981, č. 458/38 408

882 Mnětice 619981, č. 441/17 405
3591 Mnětice 619981, č. 439/47 343

330 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 439/50 343
7912 Mnětice 619981, č. 441/12 343

57 Mnětice 619981, č. 441/20 343
3004 Mnětice 619981, č. 460/11 343
5222 Mnětice 619981, č. 373/2 99

123 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 374/19 99
15 ostatní komunikace Mnětice 619981, č. 489/3 99



Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dvořák Jindřich
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dvořák Jindřich
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dvořák Jindřich
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dvořáková Albína
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dvořáková Albína
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Dvořáková Albína
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Fenyková Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Charbuská Františka
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Charbuská Františka
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Kňava Josef
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Kňava Josef
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Kňava Josef
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Komárková Marie
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Kopistová Milada
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Korbelová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Korbelová Anna
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Kučerová Emilie
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Kučerová Kateřina
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Kučerová Kateřina
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilná Božena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilná Božena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilná Božena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilná Božena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilná Božena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilný František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilný František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilný František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilný František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pilný František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Pithart František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Prorok Josef
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Řezníčková Anna



č.p. 89, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 89, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 89, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 89, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 89, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 89, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
Štrossova 357, Bílé Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
č.p. 49, 53701 Tuněchody 1 1 Vlastnické právo
č.p. 49, 53701 Tuněchody 1 1 Vlastnické právo
č.p. 153, Liptovský Mikuláš 1 1 Vlastnické právo
č.p. 153, Liptovský Mikuláš 1 1 Vlastnické právo
č.p. 153, Liptovský Mikuláš 1 1 Vlastnické právo
Tuněchodská 28, Mnětice, 53002 Pardubice 1 13 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 6 132 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 3 132 Vlastnické právo

1 13 Vlastnické právo
adresa neznámá 3 132 Vlastnické právo
č.p. 12, Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, 53701 Tuněchody 1 26 Vlastnické právo
č.p. 12, Tunechody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, Tunechody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, Tunechody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, Tunechody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 12, 53701 Tuněchody 1 26 Vlastnické právo

1 13 Vlastnické právo
č.p. 103, 53701 Tuněchody 1 1 Vlastnické právo
č.p. 110, 53701 Tuněchody 1 1 Vlastnické právo



528 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 334/7 133
5704 Mnětice 619981, č. 370/1 133

55 koryto vodního toku přirozené nebo Mnětice 619981, č. 603/11 133
528 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 334/7 133

5704 Mnětice 619981, č. 370/1 133
55 koryto vodního toku přirozené nebo Mnětice 619981, č. 603/11 133

3143 Mnětice 619981, č. 377/9 121
66 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 374/15 104

5635 Mnětice 619981, č. 375/8 104
6290 Mnětice 619981, č. 370/8 108

132 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 374/8 108
5806 Mnětice 619981, č. 375/5 108
1462 Mnětice 619981, č. 403/2 407

205 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 358/5 137
1171 Mnětice 619981, č. 458/38 408

70 Mnětice 619981, č. 513/20 334
1171 Mnětice 619981, č. 458/38 408
1462 Mnětice 619981, č. 403/2 407
1171 Mnětice 619981, č. 458/38 408

199 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 334/11 102
5935 Mnětice 619981, č. 370/6 102
9708 Mnětice 619981, č. 401/9 102

56 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 403/19 102
1462 Mnětice 619981, č. 403/2 407

199 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 334/11 102
5935 Mnětice 619981, č. 370/6 102
9708 Mnětice 619981, č. 401/9 102

56 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 403/19 102
1462 Mnětice 619981, č. 403/2 407
1462 Mnětice 619981, č. 403/2 407
3147 Mnětice 619981, č. 370/5 116
6456 Mnětice 619981, č. 370/27 123



Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Slanařová Růžena
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Šafránek František
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Šafránková Kateřina
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Tesařová Miroslava
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Tesařová Miroslava
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Vaňásek Josef
Pardubice Pardubice Mnětice OFO Vosáhlová Anna
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Čaban Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Čabanová Kateřina
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Došel František
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Došelová Amalie
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Fikeisová Bohumila
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Fikeisová Bohumila
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Herčík Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Herčík Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Herčík Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Herčík Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Herčík Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Hovorková Kateřina
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Hovorková Kateřina
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Kaiserová Anna
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Kaplanová Marie
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Koreček Viktor
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Koreček Viktor
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Kubíková Žofie



č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 12 Vlastnické právo
č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 26 Vlastnické právo
č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 75, 53701 Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 35, Tunechody 1 2 Vlastnické právo
č.p. 35, Tuněchody 1 2 Vlastnické právo
Tuněchodská 95, Mnětice, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Tuněchodská 95, Mnětice, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Dvorská 440/60, Svobodné Dvory, 50311 Hradec Králové 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 3 132 Vlastnické právo
č.p. 81, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
č.p. 81, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
č.p. 80, 53002 Ostřešany 1 1 Vlastnické právo
č.p. 80, 53002 Ostřešany 1 1 Vlastnické právo
Charkovská 703/27, Vršovice, 10100 Praha 1 1 Vlastnické právo
Charkovská 703/27, Vršovice, 10100 Praha 1 1 Vlastnické právo
Charkovská 703/27, Vršovice, 10100 Praha 1 1 Vlastnické právo
Charkovská 703/27, Vršovice, 10100 Praha 1 1 Vlastnické právo
Charkovská 703/27, Vršovice, 10100 Praha 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Staré náměstí 18, Nemošice, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
č.p. 40, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
č.p. 844, Lanškroun 1 24 Vlastnické právo
č.p. 844, Lanškroun 1 24 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo



989 Mnětice 619981, č. 403/33 406
1462 Mnětice 619981, č. 403/2 407

69 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 374/3 112
5876 Mnětice 619981, č. 377/6 112
3310 Mnětice 619981, č. 401/1 112

146 koryto vodního toku umělé Mnětice 619981, č. 403/15 112
115 Mnětice 619981, č. 406/3 112

15 Mnětice 619981, č. 406/4 112
2922 Mnětice 619981, č. 377/3 131
2922 Mnětice 619981, č. 377/3 131

325 Mnětice 619981, st. č. 116 508 Mnětice
471 Mnětice 619981, č. 450/34 508

3030 Mnětice 619981, č. 377/8 128
1171 Mnětice 619981, č. 458/38 408
2286 Nemošice 703249, č. 393/7 136
2286 Nemošice 703249, č. 393/7 136

27 Nemošice 703249, č. 392/11 117
27 Nemošice 703249, č. 392/11 117

8485 Nemošice 703249, č. 394/27 149
103 koryto vodního toku přirozené nebo Nemošice 703249, č. 402/66 149
145 Nemošice 703249, č. 647/31 205

4 jiná plocha Nemošice 703249, č. 681/5 205
1535 Nemošice 703249, č. 746/1 205

4 jiná plocha Nemošice 703249, č. 746/2 205
205 Nemošice 703249, č. 746/3 205

8531 Nemošice 703249, č. 387/28 418
194 koryto vodního toku přirozené nebo Nemošice 703249, č. 402/93 418
885 Nemošice 703249, č. 108 659

2718 Nemošice 703249, č. 393/3 134
4 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 402/160 109

1649 Nemošice 703249, č. 402/19 10173
6026 Nemošice 703249, č. 394/10 167



objekt k bydlení č.p. 95, část obce Mnětice, na parcele st. 116 508 SJM Tesař Jaroslav a Tesařová Miroslava
SJM Tesař Jaroslav a Tesařová Miroslava



Pardubice Pardubice Nemošice OFO Loukota Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Loukota Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Loukota Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Mužík Vincenc
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Mužík Vincenc
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Nežádal Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Nežádal Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Nežádalová Anna
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Nežádalová Anna
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Novotná Františka
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Novotný Antonín
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Radouš Antonín
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Radoušová Anna
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Radoušová Eleonora
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Stejskal Josef
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Štěpánková Emilie
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Štěpánková Emilie
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Štěpánková Marie
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Tesařová Anežka
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Tesařová Anežka
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Tesařová Anežka
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Tesařová Anežka
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Vančura Jan
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Vančura Jan
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Vančurová Anna
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Vančurová Anna
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Zelinka Arnošt
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Zelinka Arnošt
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Zelinková Kateřina
Pardubice Pardubice Nemošice OFO Zelinková Kateřina
Pardubice Pardubice Nové Jesenčany OFO Košťálová Marie
Pardubice Pardubice Nové Jesenčany OFO Medová Jana



adresa neznámá 2 24 Vlastnické právo
adresa neznámá 2 24 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Nemošice 1 1 Vlastnické právo
Nemošice 1 1 Vlastnické právo

2 24 Vlastnické právo
2 24 Vlastnické právo
2 24 Vlastnické právo
2 24 Vlastnické právo

adresa neznámá 2 18 Vlastnické právo
č.p. 60, Nemošice 1 1 Vlastnické právo
č.p. 72, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
č.p. 28, 53343 Rohovládova Bělá 1 2 Vlastnické právo
č.p. 72, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
5.května 46, Nemošice, 53003 Pardubice 1 18 Vlastnické právo
č.p. 126, 53002 Ostřešany 1 24 Vlastnické právo
č.p. 126, 53002 Ostřešany 1 24 Vlastnické právo
č.p. 40, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
č.p. 209, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
č.p. 209, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
č.p. 209, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
č.p. 209, 53002 Ostřešany 1 2 Vlastnické právo

2 24 Vlastnické právo
2 24 Vlastnické právo
2 24 Vlastnické právo
2 24 Vlastnické právo

Ostřešany 93 1 1 Vlastnické právo
Ostřešany 93 1 1 Vlastnické právo
Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
Ostřešany 1 2 Vlastnické právo
náměstí Dukelských hrdinů 2161, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 8 Vlastnické právo
nábřeží Závodu míru 1835, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo



4 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 402/160 109
1649 Nemošice 703249, č. 402/19 10173
2770 Nemošice 703249, č. 383/19 152
5639 Nemošice 703249, č. 387/5 325

121 koryto vodního toku přirozené nebo Nemošice 703249, č. 402/59 325
4 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 402/160 109

1649 Nemošice 703249, č. 402/19 10173
4 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 402/160 109

1649 Nemošice 703249, č. 402/19 10173
1138 Nemošice 703249, č. 387/24 111
3635 Nemošice 703249, č. 383/10 416
4568 Nemošice 703249, č. 395/4 144
3321 Nemošice 703249, č. 395/6 138
4568 Nemošice 703249, č. 395/4 144
1138 Nemošice 703249, č. 387/24 111

4 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 402/160 109
1649 Nemošice 703249, č. 402/19 10173
2718 Nemošice 703249, č. 393/3 134
8655 Nemošice 703249, č. 394/48 176

56 koryto vodního toku přirozené nebo Nemošice 703249, č. 394/69 176
108 koryto vodního toku přirozené nebo Nemošice 703249, č. 402/100 176

43 koryto vodního toku přirozené nebo Nemošice 703249, č. 402/167 176
4 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 402/160 109

1649 Nemošice 703249, č. 402/19 10173
4 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 402/160 109

1649 Nemošice 703249, č. 402/19 10173
196 Nemošice 703249, č. 437/13 127

6063 Nemošice 703249, č. 441/16 127
276 ostatní komunikace Nemošice 703249, č. 437/2 124

14677 Nemošice 703249, č. 441/5 124
424 Nové Jesenčany 718084, st. č. 193 7126

17 Nové Jesenčany 718084, st. č. 504 7279



SJM Nežádal Josef a Nežádalová Anna
SJM Nežádal Josef a Nežádalová Anna
SJM Nežádal Josef a Nežádalová Anna
SJM Nežádal Josef a Nežádalová Anna

SJM Vančura Jan a Vančurová Anna
SJM Vančura Jan a Vančurová Anna
SJM Vančura Jan a Vančurová Anna
SJM Vančura Jan a Vančurová Anna

garáž budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 193 7126 SJM Košťál Milan MUDr. a Košťálová Marie
garáž budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 504 7279 SJM Med Petr a Medová Jana



Pardubice Pardubice Opočínek OFO Beranová Marie
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Harvánek Václav
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Harvánková Anna
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Zimová Anna
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Zimová Anna
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Zimová Anna
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Zimová Anna
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Zimová Anna
Pardubice Pardubice Opočínek OFO Zimová Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Andrlík Jiří
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Andrlík Jiří
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Balounová Emilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Balounová Emilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Barková Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Barková Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Barková Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Bergerová Milada
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Bradnová Albína
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Bradnová Albína
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Bradnová Albína
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Brod Osvald JUDr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Brod Osvald JUDr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Brod Osvald JUDr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Červenka Čeněk
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Červenka Čeněk
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Červenka Čeněk
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Červenka Vincenc
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Červenka Vincenc
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Červenka Vincenc
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Čížková Zdeňka
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Čížková Zdeňka
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Čížková Zdeňka



Opočínek 33, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mělice 7, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
Pardubice V Raji Cp 1854 Zelene Predmesti 1 1 Vlastnické právo
Pardubice V Raji Cp 1854 Zelene Predmesti 1 1 Vlastnické právo
Pardubice V Raji Cp 1854 Zelene Predmesti 1 1 Vlastnické právo
Pardubice V Raji Cp 1854 Zelene Predmesti 1 1 Vlastnické právo
Pardubice V Raji Cp 1854 Zelene Predmesti 1 1 Vlastnické právo
Pardubice V Raji Cp 1854 Zelene Predmesti 1 1 Vlastnické právo
Sezemická 1351, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Sezemická 1351, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Pastevní 215, 46312 Jeřmanice 1 1 Vlastnické právo
Pastevní 215, 46312 Jeřmanice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo

1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 32 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 32 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 32 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo



360 Opočínek 679089, č. 439/4 625
4247 Opočínek 679089, č. 492 388
4247 Opočínek 679089, č. 492 388

719 Opočínek 679089, č. 399 385
983 Opočínek 679089, č. 400 385

2991 Opočínek 679089, č. 402 385
6971 Opočínek 679089, č. 405 385
3901 Opočínek 679089, č. 406 385
8732 Opočínek 679089, č. 407/2 385

625 Pardubice 717657, č. 744/4 7887
13 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 744/37 7887

3 Pardubice 717657, st. č. 8375/2 7638
119 Pardubice 717657, č. 2362/31 7638
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
218 Pardubice 717657, st. č. 5215/2 8676
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235



Pardubice Pardubice Pardubice OFO Dejl Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Dejl Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Dejl Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Dejl Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Dejl Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Dejl Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Exnarová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Florescu Georgita
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Florescu Savu André
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Frankenstein Pavel
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Frankenstein Pavel
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Froňková Ludmila
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Alfred
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Alfred
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Alfred
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Alfred
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Alfred
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Arnold
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Arnold
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Arnold
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Arnold
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Arnold
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Heller Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Herclík František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Herclíková Amálie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Hloupá Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Hloupá Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Hloupá Anna



adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
Marty Exnarové 1793, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Rumunsko, Rumunsko 1 12 Vlastnické právo
Rumunsko, Rumunsko 1 12 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Teplého 477, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
8 Perceval Avenue, London NW3, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
8 Perceval Avenue, London NW3, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
8 Perceval Avenue, London NW3, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
8 Perceval Avenue, London NW3, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
8 Perceval Avenue, London NW3, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
Style Novelties, Wales/ Ltd. C/O, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
Style Novelties, Wales/ Ltd. C/O, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
Style Novelties, Wales/ Ltd. C/O, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
Style Novelties, Wales/ Ltd. C/O, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
Style Novelties, Wales/ Ltd. C/O, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
The Flat 43 M. Hill, Surrey Weybridge, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
The Flat 43 M. Hill, Surrey Weybridge, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
The Flat 43 M. Hill, Surrey Weybridge, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
The Flat 43 M. Hill, Surrey Weybridge, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
The Flat 43 M. Hill, Surrey Weybridge, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 5 Vlastnické právo
Brozanská 36, Cihelna, 53009 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Brozanská 36, Cihelna, 53009 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo



120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823
48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235

497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235

13 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2426/42 12991
750 Pardubice 717657, st. č. 942 78 Zelené Předměstí
750 Pardubice 717657, st. č. 942 78 Zelené Předměstí
501 Pardubice 717657, č. 355/23 13486
272 neplodná půda Pardubice 717657, č. 1682/6 13486
101 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2981/30 8173
350 Pardubice 717657, st. č. 3129 349 Bílé Předměstí

13 Pardubice 717657, st. č. 4889/12 349
13 Pardubice 717657, st. č. 4889/14 349
13 Pardubice 717657, st. č. 6407/1 349

204 Pardubice 717657, č. 634/5 349
350 Pardubice 717657, st. č. 3129 349 Bílé Předměstí

13 Pardubice 717657, st. č. 4889/12 349
13 Pardubice 717657, st. č. 4889/14 349
13 Pardubice 717657, st. č. 6407/1 349

204 Pardubice 717657, č. 634/5 349
350 Pardubice 717657, st. č. 3129 349 Bílé Předměstí

13 Pardubice 717657, st. č. 4889/12 349
13 Pardubice 717657, st. č. 4889/14 349
13 Pardubice 717657, st. č. 6407/1 349

204 Pardubice 717657, č. 634/5 349
5667 Pardubice 717657, č. 1551/5 8885
5667 Pardubice 717657, č. 1551/5 8885

120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823
48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235

497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235



objekt k bydlení č.p. 440, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 942 78
objekt k bydlení č.p. 440, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 942 78

objekt k bydlení č.p. 925, část obce Bílé Předměstí, na parcele st. 3129 349

objekt k bydlení č.p. 925, část obce Bílé Předměstí, na parcele st. 3129 349

objekt k bydlení č.p. 925, část obce Bílé Předměstí, na parcele st. 3129 349



Pardubice Pardubice Pardubice OFO Hradil Alois
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Hrubešová Jaroslava
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Hůlková Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Jírek František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Jírková Emilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kabeš František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kafka Jindřich MUDr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kafka Jindřich MUDr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kafka Jindřich MUDr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler Jaroslav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler Jaroslav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhler Jaroslav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Božena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Božena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Božena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Emilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Emilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Emilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Kamila
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Kamila
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Kamila
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Karolína
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Karolína
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Karolína
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Marie



Štrossova 572, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
č.p. 85, 53854 Hroubovice 1 1 Vlastnické právo
č.p. 176, 54954 Police nad Metují 1 2 Vlastnické právo
Pouchovská 285, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo
Pouchovská 285, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo
Pernerova 606, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 4 Vlastnické právo
Adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo
Adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo
Adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo
Tyršovo nábřeží 1439, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 405 1800 Vlastnické právo
Tyršovo nábřeží 1439, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 405 1800 Vlastnické právo
Tyršovo nábřeží 1439, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 405 1800 Vlastnické právo
č.p. 95, 53002 Slepotice 66 1800 Vlastnické právo
č.p. 95, 53002 Slepotice 66 1800 Vlastnické právo
č.p. 95, 53002 Slepotice 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 110 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 110 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 110 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 110 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 110 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 110 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo



62 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2772/14 12770
45 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2386/30 12762

101 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2981/30 8173
20 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2386/48 60731
20 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2386/48 60731

187 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2742/137 12875
225 Pardubice 717657, st. č. 1721 8779 Zelené Předměstí

76 Pardubice 717657, č. 2087/45 8779
144 jiná plocha Pardubice 717657, č. 4190 8779
456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223

37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223



objekt k bydlení č.p. 893, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 1721 8779



Pardubice Pardubice Pardubice OFO Köhlerová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kohout Karel
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kohout Karel
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kochová Bohumila
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kolínská Věra
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Komberec Milan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kopczynski Flora
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kopecký J
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kopecký J
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kopecký J
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kostelecký Ladislav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Koudelková Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kratochvíl František
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kratochvíl Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kratochvíl Jaroslav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kubát Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kubát Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kubát Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kubeček Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kubečková Božena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Kvapilová Růžena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Lippertová Jarmila
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Macoun Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Macoun Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Macoun Václav



adresa neznámá 66 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Jindřišská 1824, 53002 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 48 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
Jana Roháče z Dubé 125, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav 14 420 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
Bělobranské náměstí 140, Bílé Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Dašická 975, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 4 Vlastnické právo
Pražská 95, Popkovice, 53006 Pardubice 4 48 Vlastnické právo
adresa neznámá 15 48 Vlastnické právo
adresa neznámá 3 48 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
Radiomechaniků 1522, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Zachova 410/11, Hlouška, 28401 Kutná Hora 4 48 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo



71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223
303 zeleň Pardubice 717657, č. 2410/32 7989
844 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2412/4 7989

67 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/21 12764
47 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/23 12763

2474 Pardubice 717657, č. 1077 8460
16658 Pardubice 717657, č. 1107/74 8460

550 Pardubice 717657, č. 1168/2 8460
6747 Pardubice 717657, č. 1173 8460
4240 Pardubice 717657, č. 1179/4 8460
2013 Pardubice 717657, č. 1180 8460
2387 Pardubice 717657, č. 1181 8460
6026 Pardubice 717657, č. 1182 8460

216 Pardubice 717657, st. č. 1105 8775 Zelené Předměstí
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235

36 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2772/10 8870
187 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2742/137 12875

47 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/23 12763
47 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/23 12763
47 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/23 12763

120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823
48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235

497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
95 Pardubice 717657, č. 2109/22 8827
95 Pardubice 717657, č. 2109/22 8827

443 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2290/32 7527
47 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/23 12763

120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823
48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235

497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235



objekt k bydlení č.p. 576, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 1105 8775



Pardubice Pardubice Pardubice OFO Matyásek Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Matyásek Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Matyásek Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OPO MěstNV Pardubice, IČO 274046
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Morávek Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Morávek Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Morávek Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Mucková Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Něměček Oskar
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Něměček Oskar
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Něměček Oskar
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Něměček Oskar
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Něměček Oskar
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Němečková Aloisie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Němečková Aloisie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Němečková Aloisie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Němečková Aloisie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Němečková Aloisie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Neoproudová Gabriela
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Novotná Antonie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Novotná Antonie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Novotná Antonie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Novotná Marta
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Patzeltová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Patzeltová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Patzeltová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Patzeltová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Patzeltová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Patzeltová Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Pavrusová Marta
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Petulescu Paraschira
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Pfeifrová Hana



adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 53021 Pardubice 1 1 Právo hospodaření s m
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
Ke Tvrzi 1007, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Na Ležánkách 58, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 48 Vlastnické právo
adresa neznámá 330 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 330 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 330 1800 Vlastnické právo
Rokycanova 608, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Kunětická 25, Cihelna, 53009 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Kunětická 25, Cihelna, 53009 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Kunětická 25, Cihelna, 53009 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Kunětická 25, Cihelna, 53009 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Kunětická 25, Cihelna, 53009 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Kunětická 25, Cihelna, 53009 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 48 Vlastnické právo
Rumunsko, Rumunsko 1 12 Vlastnické právo
č.p. 55, 56601 Vysoké Mýto 1 12 Vlastnické právo



120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823
48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235

497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
32 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2742/77 12693

120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823
48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235

497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
9 společný dvůr Pardubice 717657, st. č. 472/20 13443

35 jiná plocha Pardubice 717657, č. 1376/2 12903
1 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/8 12903

14 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/9 12903
28 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/10 12903

7 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/11 12903
35 jiná plocha Pardubice 717657, č. 1376/2 12903

1 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/8 12903
14 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/9 12903
28 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/10 12903

7 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2776/11 12903
47 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/23 12763

456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223
37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223
74 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2772/15 8844

515 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 3623/5 8655
18 Pardubice 717657, č. 4284/1 8655

162 Pardubice 717657, č. 4284/2 8655
15 Pardubice 717657, č. 4284/3 8655
66 Pardubice 717657, č. 4284/4 8655

288 Pardubice 717657, č. 4386 8655
47 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/23 12763

750 Pardubice 717657, st. č. 942 78 Zelené Předměstí
249 Pardubice 717657, st. č. 900/2 8776 Zelené Předměstí



objekt k bydlení č.p. 440, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 942 78
objekt k bydlení č.p. 683, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 900/2 8776



Pardubice Pardubice Pardubice OFO Podlipská Marie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Procházková Květuše
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schejbal Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schejbal Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schejbal Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schejbal Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schejbal Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schejbal Václav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schneider Josef
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schnejderová Kateřina
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schnejderová Kateřina
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Schnejderová Kateřina
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Soukup Antonín
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Soukup Antonín
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Soukup Antonín
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Soukupová Josefa
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Soukupová Josefa
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Soukupová Josefa
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Stanko Hugo Dr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Stanko Hugo Dr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Stanko Hugo Dr.
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Šmidt Jaroslav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Šmidt Jaroslav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Šmidt Jaroslav
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Šmidtová Božena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Šmidtová Božena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Šmidtová Božena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Špuláková Růžena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Štádler Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Štádler Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Štádler Jan
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Teplý Josef



Nemošická 1077, Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Čs. armády, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
Pardubice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 4 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 8 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 2 12 Vlastnické právo
adresa neznámá 2 12 Vlastnické právo
adresa neznámá 2 12 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 320 Vlastnické právo
Dašická 424, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 4 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
Studánka, Pardubice 1 1 Vlastnické právo



67 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2387/21 12764
352 Pardubice 717657, č. 3761 11553
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
264 Pardubice 717657, č. 1464/3 7526
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
225 Pardubice 717657, st. č. 1721 8779 Zelené Předměstí

76 Pardubice 717657, č. 2087/45 8779
144 jiná plocha Pardubice 717657, č. 4190 8779
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
187 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2742/137 12875
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
547 Pardubice 717657, č. 3179/1 12800



objekt k bydlení č.p. 893, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 1721 8779



Pardubice Pardubice Pardubice OFO Tlačvodová Františka
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Tlačvodová Františka
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Tlačvodová Františka
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Tlačvodová Františka
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Trnka Zdeněk
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Trnková Eliška
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vaclavíková Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vaclavíková Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vindišová Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vindišová Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vindišová Anna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vohryzková Věra
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Voiculescu Helena
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vojtová Leontýna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vojtová Leontýna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vojtová Leontýna
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vrbová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vrbová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubice OFO Vrbová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubice
Pardubice Pardubice Pardubice
Pardubice Pardubice Pardubice
Pardubice Pardubice Pardubice
Pardubice Pardubice Pardubice
Pardubice Pardubice Pardubice
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna



Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Smilova 339, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 3 24 Vlastnické právo
Smilova 339, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 4 24 Vlastnické právo
Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Pardubice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 16 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo
Rumunsko, Rumunsko 1 12 Vlastnické právo
Dělnická 470, Pardubičky, 53301 Pardubice 515 1800 Vlastnické právo
Dělnická 470, Pardubičky, 53301 Pardubice 515 1800 Vlastnické právo
Dělnická 470, Pardubičky, 53301 Pardubice 515 1800 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 320 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 320 Vlastnické právo

18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo



65 Pardubice 717657, st. č. 9578 8780
77 manipulační plocha Pardubice 717657, č. 1776/3 8780
10 manipulační plocha Pardubice 717657, č. 1778/62 8780

154 dráha Pardubice 717657, č. 2798/26 8780
158 Pardubice 717657, č. 864/72 12617
158 Pardubice 717657, č. 864/72 12617
153 jiná plocha Pardubice 717657, č. 152/15 8825
202 jiná plocha Pardubice 717657, č. 152/16 8825
120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823

48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235
497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
249 Pardubice 717657, st. č. 900/2 8776 Zelené Předměstí
750 Pardubice 717657, st. č. 942 78 Zelené Předměstí
456 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/21 8223

37 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2323/25 8223
71 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 2588/6 8223

120 koryto vodního toku přirozené nebo Pardubice 717657, č. 2781/6 8823
48 Pardubice 717657, č. 1512/1 61235

497 ostatní komunikace Pardubice 717657, č. 1513/14 61235
36 Pardubice 717657, st. č. 4810 1045 Cihelna

609 Pardubice 717657, st. č. 3790 51166 Zelené Předměstí
197 Pardubice 717657, st. č. 7406 5514 Cihelna
397 Pardubice 717657, st. č. 7108 4655 Bílé Předměstí
456 Pardubice 717657, st. č. 7368 61872 Bílé Předměstí

27 Pardubice 717657, st. č. 4735 240 Bílé Předměstí
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
128 Pardubičky 717835, st. č. 743/2 50398
118 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/13 50398
175 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/12 50401

81 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 480/37 50401



objekt k bydlení č.p. 683, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 900/2 8776
objekt k bydlení č.p. 440, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 942 78

stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 29, část obce Cihelna, na parcele st. 4810
objekt občanské vybavenosti č.p. 2032, část obce Zelené Předměstí, na parcele st. 3790
objekt k bydlení č.p. 75, část obce Cihelna, na parcele st. 7406
objekt k bydlení č.p. 1699, část obce Bílé Předměstí, na parcele st. 7108
objekt občanské vybavenosti č.p. 296, část obce Bílé Předměstí, na parcele st. 7368
stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 169, část obce Bílé Předměstí, na parcele st. 4735

SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna



Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František



18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo



22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433
11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433

127 Pardubičky 717835, st. č. 742/6 50435
51 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/9 50435

9 silnice Pardubičky 717835, č. 480/36 50435
50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448

311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
128 Pardubičky 717835, st. č. 743/2 50398
118 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/13 50398
175 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/12 50401

81 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 480/37 50401
22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433
11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433

127 Pardubičky 717835, st. č. 742/6 50435
51 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/9 50435

9 silnice Pardubičky 717835, č. 480/36 50435
50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448

311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
128 Pardubičky 717835, st. č. 743/2 50398
118 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/13 50398
175 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/12 50401

81 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 480/37 50401
22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433



SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna



Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Jozková Josefa
Pardubice Pardubice Popkovice OFO Kastnerová Věra
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kinský Rudolf Ferdinand
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kohoutek František
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kohoutková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubín Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie



6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo

Čelakovského 8, Bratislava, Slovensko 1 1 Vlastnické právo
Na Lužci 516, 53341 Lázně Bohdaneč 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Národních hrdinů 189, Pardubičky, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Národních hrdinů 189, Pardubičky, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Drozdice 4, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo

6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo



11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433
127 Pardubičky 717835, st. č. 742/6 50435

51 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/9 50435
9 silnice Pardubičky 717835, č. 480/36 50435

50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448
311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
143 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 121/9 12848

18 Popkovice 718068, st. č. 499 9967
338 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 440/3 6676

54 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 440/5 12846
54 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 440/5 12846

2 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 522/54 12927
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
128 Pardubičky 717835, st. č. 743/2 50398
118 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/13 50398
175 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/12 50401

81 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 480/37 50401
22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433
11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433

127 Pardubičky 717835, st. č. 742/6 50435
51 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/9 50435

9 silnice Pardubičky 717835, č. 480/36 50435
50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448

311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
128 Pardubičky 717835, st. č. 743/2 50398
118 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/13 50398



garáž budova bez čp/če, garáž, na parcele st. 499 12518

SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie



Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kyjak Štefan
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Kyjaková Anna
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Moníková Božena
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Mudruňková Františka
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Poláková Dagmar
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav



6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo

Drozdice 3, Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Drozdice 3, Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Bubeníkova 519, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 6 222 Vlastnické právo
Národních hrdinů 5, Pardubičky, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
třída Míru 420, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo

6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo



175 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/12 50401
81 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 480/37 50401
22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433
11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433

127 Pardubičky 717835, st. č. 742/6 50435
51 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/9 50435

9 silnice Pardubičky 717835, č. 480/36 50435
50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448

311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
101 jiná plocha Pardubičky 717835, č. 480/2 7260
101 jiná plocha Pardubičky 717835, č. 480/2 7260
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433
11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433
50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448

311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
9 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 71/63 12809

266 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 73/37 6637
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
128 Pardubičky 717835, st. č. 743/2 50398
118 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/13 50398
175 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/12 50401

81 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 480/37 50401
22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433
11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433



SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kyjak Štefan a Kyjaková Anna
SJM Kyjak Štefan a Kyjaková Anna

SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie



Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Pardubičky OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Antochová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Antochová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Balada Alois
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Balada Alois
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Blahna Jan
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Blahnová Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Burda Václav
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Burda Václav
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Divecká Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Divecká Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Divecký Ladislav
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Divecký Ladislav



6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
4 228 Vlastnické právo
4 228 Vlastnické právo
6 228 Vlastnické právo
6 228 Vlastnické právo

Rybitevská 177, Rosice, 53351 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Rybitevská 177, Rosice, 53351 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
Rosice 153, 53351 Pardubice 12 228 Vlastnické právo
Rosice 153, 53351 Pardubice 12 228 Vlastnické právo
Blahoslavova 400/3, Žižkov, 13000 Praha 12 228 Vlastnické právo
Blahoslavova 400/3, Žižkov, 13000 Praha 12 228 Vlastnické právo
Blahoslavova 400/3, Žižkov, 13000 Praha 12 228 Vlastnické právo
Blahoslavova 400/3, Žižkov, 13000 Praha 12 228 Vlastnické právo



127 Pardubičky 717835, st. č. 742/6 50435
51 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/9 50435

9 silnice Pardubičky 717835, č. 480/36 50435
50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448

311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
313 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/1 1153
126 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 505/2 1153

59 zeleň Pardubičky 717835, č. 510/12 1153
128 Pardubičky 717835, st. č. 743/2 50398
118 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/13 50398
175 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/12 50401

81 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 480/37 50401
22 silnice Pardubičky 717835, č. 547/3 50420
34 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 492/41 50433
11 ostatní komunikace Pardubičky 717835, č. 510/13 50433

127 Pardubičky 717835, st. č. 742/6 50435
51 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 480/9 50435

9 silnice Pardubičky 717835, č. 480/36 50435
50 Pardubičky 717835, st. č. 771/2 50448

311 manipulační plocha Pardubičky 717835, č. 510/22 50448
17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99

1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190
17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99

1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190
11269 dobývací prostor Rosice nad Labem 741205, č. 358/1 1075
11269 dobývací prostor Rosice nad Labem 741205, č. 358/1 1075

17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99
1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190

17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99
1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190

17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99
1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190



SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie

SJM Divecký Ladislav a Divecká Marie
SJM Divecký Ladislav a Divecká Marie
SJM Divecký Ladislav a Divecká Marie
SJM Divecký Ladislav a Divecká Marie



Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Hedvika
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Fuxová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Hlavníček Boleslav
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Hlavníček Boleslav
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Hlavníčková Františka
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Hlavníčková Františka
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Holubková Eva
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Hron Jaroslav
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Klapková Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Klapková Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Klapková Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Klapková Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Klapková Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Koldínská Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Králová Marie
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Křístková Olga



adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo

12 228 Vlastnické právo
12 228 Vlastnické právo
12 228 Vlastnické právo
12 228 Vlastnické právo

Pernerova 1574, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Mánesova 103, Rosice, 53351 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mánesova 103, Rosice, 53351 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mánesova 103, Rosice, 53351 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mánesova 103, Rosice, 53351 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Mánesova 103, Rosice, 53351 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Lány na Důlku 95, 53002 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 6 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo



64 Rosice nad Labem 741205, č. 108/17 811
301 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 290/16 811
113 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 290/18 811
459 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 344/3 811
175 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 344/6 811
123 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 351/3 811
867 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 352/1 811

77 Rosice nad Labem 741205, č. 357 811
108 Rosice nad Labem 741205, č. 700/2 811

64 Rosice nad Labem 741205, č. 108/17 811
301 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 290/16 811
113 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 290/18 811
459 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 344/3 811
175 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 344/6 811
123 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 351/3 811
867 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 352/1 811

77 Rosice nad Labem 741205, č. 357 811
108 Rosice nad Labem 741205, č. 700/2 811

17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99
1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190

17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99
1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190

15 Rosice nad Labem 741205, st. č. 1024 10380 Rosice
221 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 353/9 804

4493 Rosice nad Labem 741205, č. 275/2 781
893 Rosice nad Labem 741205, č. 275/11 781
602 Rosice nad Labem 741205, č. 276/1 781

75 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 276/5 781
139 neplodná půda Rosice nad Labem 741205, č. 276/7 781

54 vodní nádrž umělá Rosice nad Labem 741205, č. 616/17 814
249 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 20/7 630
100 koryto vodního toku přirozené nebo Rosice nad Labem 741205, č. 617/3 815



SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka
SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka
SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka
SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka

stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 6, část obce Rosice, na parcele st. 1024 1066 SJM Holubka Michal a Holubková Eva



SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka
SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka
SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka
SJM Hlavníček Boleslav a Hlavníčková Františka



Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Křístková Olga
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Leníčková Magdalena
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Leníčková Magdalena
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Matoušková Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Matoušová Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Melichar Karel
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Melicharová Věra
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Rálišová Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Rálišová Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Rálišová Anna
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Vaněk František
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Vaněk František
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Vaněk Jindřich
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Vaněk Jindřich
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Vanišová Božena
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Vanišová Božena
Pardubice Pardubice Rosice nad Labem OFO Ziegenfuss Karel
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.



adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
6 228 Vlastnické právo
6 228 Vlastnické právo

adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Rosice 260, 53351 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Rosice 260, 53351 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Rosice 155, 53351 Pardubice 6 228 Vlastnické právo
Rosice 155, 53351 Pardubice 6 228 Vlastnické právo
Rosice 155, 53351 Pardubice 6 228 Vlastnické právo
Rosice 155, 53351 Pardubice 6 228 Vlastnické právo

8 228 Vlastnické právo
8 228 Vlastnické právo

Praha 1 2 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo



63 neplodná půda Rosice nad Labem 741205, č. 617/11 815
17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99

1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190
19 společný dvůr Rosice nad Labem 741205, st. č. 431 843

559 Rosice nad Labem 741205, č. 105/8 839
170 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 88/3 1153
170 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 88/3 1153

5 Rosice nad Labem 741205, č. 302/35 1131
40 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 303/15 1131
12 Rosice nad Labem 741205, č. 303/46 1131
17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99

1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190
17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99

1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190
17 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/17 99

1043 ostatní komunikace Rosice nad Labem 741205, č. 541/7 10190
19 společný dvůr Rosice nad Labem 741205, st. č. 431 843

1061 Staré Čívice 754170, st. č. 507 635 Staré Čívice
214 Staré Čívice 754170, st. č. 512 635

2389 Staré Čívice 754170, st. č. 506 635
5135 Staré Čívice 754170, st. č. 323/2 635 Staré Čívice

280 Staré Čívice 754170, st. č. 518 635 Staré Čívice
495 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 716/39 635

72 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 716/60 635
316 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 760/4 635

2389 Staré Čívice 754170, st. č. 517 635
673 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 693/37 635

3498 Staré Čívice 754170, č. 221/8 635
750 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 264/16 635

5135 Staré Čívice 754170, st. č. 323/2 635
9412 Staré Čívice 754170, č. 221/9 635
1039 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 264/15 635



SJM Melichar Karel a Melicharová Věra
SJM Melichar Karel a Melicharová Věra

víceúčelová stavba č.p. 376, část obce Staré Čívice, na parcele st. 507 635
stavba technického vybavení budova bez čp/če, stavba technického vybavení, na parcele st. 512 635
víceúčelová stavba budova bez čp/če, víceúčelová stavba, na parcele st. 506 635
jiná stavba č.p. 251, část obce Staré Čívice, na parcele st. 323/1, st. 323/2 635
stavba pro administrativu č.p. 375, část obce Staré Čívice, na parcele st. 518 635

víceúčelová stavba budova bez čp/če, víceúčelová stavba, na parcele st. 517 635



Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OPO Conseq Transformovaný fond Conseq důchodové penzijní společnosti, a.s.
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Kučera Antonín
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Růžová Cecilie
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Teplý Jiří
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Teplý Jiří
Pardubice Pardubice Staré Čívice OFO Teplý Jiří
Pardubice Pardubice Studánka OFO Černá Anna
Pardubice Pardubice Studánka OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Studánka OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Studánka OFO Červená Anna



Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
Lomnice 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
č.p. 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 14 Vlastnické právo
č.p. 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 1 Vlastnické právo
č.p. 125, 54351 Špindlerův Mlýn 1 1 Vlastnické právo
č.p. 25, Staré Čívice 1 14 Vlastnické právo
872 e Piccadilly r d Scotts Dale Arizona Usa 1 4 Vlastnické právo
872 e Piccadilly r d Scotts Dale Arizona Usa 1 4 Vlastnické právo
872 e Piccadilly r d Scotts Dale Arizona Usa 1 4 Vlastnické právo
K Pardubičkám 109, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo

18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo



778 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 221/6 635
75 Staré Čívice 754170, č. 693/9 635

2389 Staré Čívice 754170, st. č. 506 635
1061 Staré Čívice 754170, st. č. 507 635

214 Staré Čívice 754170, st. č. 512 635
31 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 693/10 635

325 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 716/19 635
18233 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 716/36 635

5 ostatní komunikace Staré Čívice 754170, č. 760/8 635
62 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 760/16 635

135 ostatní komunikace Staré Čívice 754170, č. 760/6 635
94 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 760/17 635

10720 jiná plocha Staré Čívice 754170, č. 693/5 635
48 Staré Čívice 754170, st. č. 268/2 205
63 Staré Čívice 754170, st. č. 269/2 205

6 Staré Čívice 754170, st. č. 288/1 205
22 ostatní komunikace Staré Čívice 754170, č. 221/16 205
61 manipulační plocha Staré Čívice 754170, č. 264/28 205
66 manipulační plocha Staré Čívice 754170, č. 264/29 205

141 manipulační plocha Staré Čívice 754170, č. 264/30 205
282 manipulační plocha Staré Čívice 754170, č. 280/10 205

65 koryto vodního toku umělé Staré Čívice 754170, č. 805/24 322
6974 Staré Čívice 754170, č. 255 269
5764 Staré Čívice 754170, č. 261/2 269

65 koryto vodního toku umělé Staré Čívice 754170, č. 805/24 322
469 koryto vodního toku umělé Staré Čívice 754170, č. 805/11 329

59 koryto vodního toku umělé Staré Čívice 754170, č. 805/20 329
121 koryto vodního toku umělé Staré Čívice 754170, č. 805/21 329
101 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 351/16 8162
319 Studánka 717843, č. 293/2 1153

90 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/20 50711
676 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/21 50711



SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna



Pardubice Pardubice Studánka OFO Červená Anna
Pardubice Pardubice Studánka OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Červený Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Froňková Ludmila
Pardubice Pardubice Studánka OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Studánka OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Studánka OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Studánka OFO Horčička František
Pardubice Pardubice Studánka OFO Horčičková Anna
Pardubice Pardubice Studánka OFO Horčičková Anna
Pardubice Pardubice Studánka OFO Horčičková Anna
Pardubice Pardubice Studánka OFO Hůlková Marie
Pardubice Pardubice Studánka OFO Jansová Božena
Pardubice Pardubice Studánka OFO Josif Milan
Pardubice Pardubice Studánka OFO Josif Milan
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kostelecká Klára
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubišta Josef
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Studánka OFO Kubištová Otilie
Pardubice Pardubice Studánka OFO Trojanová Věra
Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlček Stanislav
Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlčková Julie



18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo
18 222 Vlastnické právo

Teplého 477, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo

Věry Junkové 68, Studánka, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Věry Junkové 68, Studánka, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Věry Junkové 68, Studánka, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
č.p. 176, 54954 Police nad Metují 1 2 Vlastnické právo
MUDr. Ducháčkové 277, Pardubičky, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Ve Stezkách 403, Studánka, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Ve Stezkách 403, Studánka, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Hostovická 2, Černá za Bory, 53301 Pardubice 1 1 Vlastnické právo

6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo

Tichá 114, Studánka, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo



126 silnice Studánka 717843, č. 386/3 53414
319 Studánka 717843, č. 293/2 1153

90 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/20 50711
676 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/21 50711
126 silnice Studánka 717843, č. 386/3 53414

1157 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 115/25 8173
319 Studánka 717843, č. 293/2 1153

90 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/20 50711
676 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/21 50711
126 silnice Studánka 717843, č. 386/3 53414

13 Studánka 717843, st. č. 1154 10497
33 Studánka 717843, st. č. 1158 10497

128 Studánka 717843, č. 150/6 10497
1157 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 115/25 8173

331 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 325/39 8166
332 Studánka 717843, st. č. 392 3059 Studánka
663 Studánka 717843, č. 80/2 3059

2239 Studánka 717843, č. 285/10 8165
319 Studánka 717843, č. 293/2 1153

90 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/20 50711
676 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/21 50711
126 silnice Studánka 717843, č. 386/3 53414
319 Studánka 717843, č. 293/2 1153

90 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/20 50711
676 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/21 50711
126 silnice Studánka 717843, č. 386/3 53414
276 Studánka 717843, č. 325/35 11695
319 Studánka 717843, č. 293/2 1153

90 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/20 50711
676 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/21 50711
126 silnice Studánka 717843, č. 386/3 53414
319 Studánka 717843, č. 293/2 1153



SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna
SJM Červený Josef a Červená Anna

objekt k bydlení č.p. 403, část obce Studánka, na parcele st. 392 3059

SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Kubišta Josef a Kubištová Otilie
SJM Trojan Slavomír a Trojanová Věra
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie



Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Studánka OFO Vlčková Julie
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Barešová Anna
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Bartoška František
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Bartošková Marie
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Bureš Václav
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Bureš Václav
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Bureš Václav
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Bureš Václav
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Burešová Jana
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Burešová Jana
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Burešová Jana
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Burešová Jana
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Drahošová Jana
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Foll Antonín
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Follová Bohumila
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Garré Milada
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Kirbl Ladislav
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Kleinerová Eva
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Kleinerová Eva
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Kloboučková Johana
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Kloboučková Johana
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Medková Albína
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Medková Albína
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Medková Albína
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Nekvapil František
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Plašil František
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Plašilová Anna
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Pospíšilová Anna
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Votruba Josef
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Votruba Josef



6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo
6 222 Vlastnické právo

adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
K Besedě 185, Svítkov, 53006 Pardubice 8 100 Vlastnické právo
K Besedě 185, Svítkov, 53006 Pardubice 8 100 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 3 76 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 10 100 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 3 76 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 10 100 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Svítkov 174, 53006 Pardubice 1 6 Vlastnické právo
Hradčanská 356, Svítkov, 53006 Pardubice 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
Boul St Germainn 7, Pariz, Francie 1 2 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
Branecká 351, Svítkov, 53006 Pardubice 1 4 Vlastnické právo
Branecká 351, Svítkov, 53006 Pardubice 1 4 Vlastnické právo
Pardubice 10 180 Vlastnické právo
Pardubice 10 180 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Pardubice 1 1 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 76 Vlastnické právo
adresa neznámá 5 76 Vlastnické právo
Přerovská 119, Svítkov, 53006 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Na Zábraní 154/15, Holice, 77900 Olomouc 2 180 Vlastnické právo
Na Zábraní 154/15, Holice, 77900 Olomouc 2 180 Vlastnické právo



90 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/20 50711
676 ostatní komunikace Studánka 717843, č. 292/21 50711
126 silnice Studánka 717843, č. 386/3 53414
158 Svítkov 718033, č. 1127/17 8462
107 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/9 6326
107 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/9 6326
980 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/8 6325
107 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/9 6326
777 Svítkov 718033, č. 552/10 6327

32 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/24 6327
980 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/8 6325
107 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/9 6326
777 Svítkov 718033, č. 552/10 6327

32 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/24 6327
56 ostatní komunikace Svítkov 718033, č. 706/12 6902

120 silnice Svítkov 718033, č. 751/13 12521
120 silnice Svítkov 718033, č. 751/13 12521

56 ostatní komunikace Svítkov 718033, č. 706/12 6902
5926 Svítkov 718033, č. 631/1 6906

305 Svítkov 718033, st. č. 373 4063 Svítkov
566 Svítkov 718033, č. 190/20 4063

8718 Svítkov 718033, č. 1127/20 3668
2266 Svítkov 718033, č. 1127/21 3668

222 Svítkov 718033, č. 607/1 12483
147 zeleň Svítkov 718033, č. 607/2 12483

2264 Svítkov 718033, č. 607/3 12483
4 Svítkov 718033, č. 181/19 6900

980 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/8 6325
980 koryto vodního toku umělé Svítkov 718033, č. 552/8 6325

3999 Svítkov 718033, č. 621 6860
8718 Svítkov 718033, č. 1127/20 3668
2266 Svítkov 718033, č. 1127/21 3668



SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie
SJM Vlček Stanislav a Vlčková Julie

objekt k bydlení č.p. 351, část obce Svítkov, na parcele st. 373 4063



Pardubice Pardubice Svítkov OFO Voženílek František
Pardubice Pardubice Svítkov OFO Voženílková Josefa
Pardubice Pardubice Svítkov
Pardubice Pardubice Trnová OFO Klapková Anna
Pardubice Pardubice Trnová OFO Klapková Anna
Pardubice Pardubice Trnová OFO Panchátrková Kristina



Pražská 757, Svítkov, 53006 Pardubice 1 4 Vlastnické právo
Pražská 757, Svítkov, 53006 Pardubice 1 4 Vlastnické právo

Štrossova 357, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Štrossova 357, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1 1 Vlastnické právo
Bohdanečská 25, Trnová, 53009 Pardubice 1 2 Vlastnické právo



564 Svítkov 718033, č. 1040 30
564 Svítkov 718033, č. 1040 30
111 Svítkov 718033, st. č. 774 29 Svítkov
229 koryto vodního toku umělé Trnová 717959, č. 168/28 7141
154 Trnová 717959, č. 579/1 7141

33 koryto vodního toku umělé Trnová 717959, č. 63/5 12206



objekt k bydlení č.p. 758, část obce Svítkov, na parcele st. 774



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Poběžovice u Holic Poběžovice u Holic OFO Moravcová Anežka č.p. 61, Nová Květnice 1 1
Pardubice Poběžovice u Holic Poběžovice u Holic OFO Votroubek Karel adresa neznámá 1 4
Pardubice Poběžovice u Holic Poběžovice u Holic OFO Votroubek Karel adresa neznámá 1 4



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 1781 Poběžovice u Holic 722898, č. 211/6 103
Vlastnické právo 247 ostatní komunikace Poběžovice u Holic 722898, č. 509 97
Vlastnické právo 2692 Poběžovice u Holic 722898, č. 203/23 97



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Poběžovice u Přelouče Poběžovice u Přelouče OFO Voda Jaroslav Ricany u Prahy 2 Ke Koupalisti 1
Pardubice Poběžovice u Přelouče Poběžovice u Přelouče OFO Vodová Anna Ricany u Prahy 2 Ke Koupalisti 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 14585 Poběžovice u Přelouče 722901, PK č. 240/1 42
2 Vlastnické právo 14585 Poběžovice u Přelouče 722901, PK č. 240/1 42



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Berák Jaromír JUDr. Na Cihlářce 1964/13, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Berák Jaromír JUDr. Na Cihlářce 1964/13, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Beráková Ludmila Klumparova 571/11, 50002 Hradec Králové
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Beráková Ludmila Klumparova 571/11, 50002 Hradec Králové
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Čihák Rudolf č.p. 71, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Čiháková Vilemína č.p. 71, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Douda Čeněk č.p. 72, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Fondrnajová Anna č.p. 73, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Fondrnajová Františka č.p. 73, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Hellerová Emilie Nádražní 87/5, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Hubáček Václav č.p. 85, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Hubáčková Františka č.p. 85, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Kalvoda Jaroslav č.p. 60, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Kňava Josef č.p. 87, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Kňavová Marie č.p. 87, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Křepská Marie č.p. 88, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Křepský Josef č.p. 80, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Merkl Jan č.p. 44, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Novotná Anna č.p. 89, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Novotný František č.p. 89, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Picková Anna č.p. 103, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Skála František č.p. 86, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Skálová Marie č.p. 85, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Šupola Štěpán č.p. 95, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Šupolová Františka č.p. 95, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Švajdler František č.p. 56, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Švajdlerová Anna č.p. 56, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Vondráček Josef č.p. 79, 53345 Libišany
Pardubice Podůlšany Podůlšany OFO Vondráčková Anna č.p. 79, 53345 Libišany



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 2 Vlastnické právo 2994 vodní nádrž umělá Podůlšany 724513, č. 628 96
1 2 Vlastnické právo 949 jiná plocha Podůlšany 724513, č. 632 96
1 2 Vlastnické právo 2994 vodní nádrž umělá Podůlšany 724513, č. 628 96
1 2 Vlastnické právo 949 jiná plocha Podůlšany 724513, č. 632 96
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
44 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
44 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
44 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
44 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
44 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
44 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78
22 1035 Vlastnické právo 1035 Podůlšany 724513, č. 670 78



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Pravy Pravy OFO Beneš Jan č.p. 50, 50325 Dobřenice 1 1
Pardubice Pravy Pravy OFO Benešová Berta č.p. 50, 50325 Dobřenice 1 1
Pardubice Pravy Pravy OFO Kučerová Marie č.p. 38, 53341 Pravy 1 1
Pardubice Pravy Pravy OFO Nálevka František č.p. 70, 50325 Dobřenice 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 61 Pravy 664286, č. 808 456
Vlastnické právo 61 Pravy 664286, č. 809 458
Vlastnické právo 163 Pravy 664286, č. 803 457
Vlastnické právo 11699 Pravy 664286, č. 800 239



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Koppová Marie
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Koppová Marie
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Koppová Marie
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Procházka František
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Procházková Aloisie
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Stejskalová Marie
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Stejskalová Marie
Pardubice Přelouč Klenovka OFO Stejskalová Marie
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Dostálová Anna
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Dostálová Anna
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Homolka František
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Homolka František
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Homolková Růžena
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Homolková Růžena
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Kočová Anna
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Kočová Anna
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Kočová Anna
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Linhart Jiří MUDr.
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Linhart Jiří MUDr.
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Linhart Jiří MUDr.
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Linhart Jiří MUDr.
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Linhart Jiří MUDr.
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Linhart Jiří MUDr.
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Růžek Václav
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Růžková Emilie
Pardubice Přelouč Lhota pod Přeloučí OFO Tužilová Anna
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Bažant Josef
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Bažant Josef
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Bažantová Františka
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Bažantová Františka
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Bínová Štěpánka



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra
Klenovka 40, 53501 Přelouč 1 4 Vlastnické právo 5743
Klenovka 40, 53501 Přelouč 1 66 Vlastnické právo 98
Klenovka 40, 53501 Přelouč 1 66 Vlastnické právo 876
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 6927
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 6927
č.p. 30, Klenovka 1 4 Vlastnické právo 5743
č.p. 30, Klenovka 1 66 Vlastnické právo 98
č.p. 30, Klenovka 1 66 Vlastnické právo 876
Lhota 38, 53501 Přelouč 1 16 Vlastnické právo 1316
Lhota 38, 53501 Přelouč 1 16 Vlastnické právo 1876
Dlouhá 97, 53501 Trnávka 1 32 Vlastnické právo 1316
Dlouhá 97, 53501 Trnávka 1 32 Vlastnické právo 1876
Dlouhá 97, 53501 Trnávka 1 32 Vlastnické právo 1316
Dlouhá 97, 53501 Trnávka 1 32 Vlastnické právo 1876
č.p. 118, 53501 Přelouč 1 1 Vlastnické právo 2622
č.p. 118, 53501 Přelouč 1 1 Vlastnické právo 2524
č.p. 118, 53501 Přelouč 1 1 Vlastnické právo 353
Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 1 1 Vlastnické právo 8085
Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 1 1 Vlastnické právo 101
Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 1 1 Vlastnické právo 201
Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 1 1 Vlastnické právo 7028
Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 1 1 Vlastnické právo 140
Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 1 1 Vlastnické právo 6125
Škudly 31, 53501 Přelouč 1 6 Vlastnické právo 316
Škudly 31, 53501 Přelouč 1 6 Vlastnické právo 316
č.p. 15, 53501 Jankovice 1 2 Vlastnické právo 8627
Nerad 9, 53341 Živanice 1 2 Vlastnické právo 10799
Nerad 9, 53341 Živanice 1 2 Vlastnické právo 19563
Nerad 9, 53341 Živanice 1 2 Vlastnické právo 10799
Nerad 9, 53341 Živanice 1 2 Vlastnické právo 19563
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 4549



Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Klenovka 666131, PK č. 166/35 176

ostatní komunikace Klenovka 666131, č. 166/1 248
Klenovka 666131, PK č. 166/1 250
Klenovka 666131, PK č. 187 47
Klenovka 666131, PK č. 187 47
Klenovka 666131, PK č. 166/35 176

ostatní komunikace Klenovka 666131, č. 166/1 248
Klenovka 666131, PK č. 166/1 250

ostatní komunikace Lhota pod Přeloučí 681113, č. 568 27
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 294/4 27

ostatní komunikace Lhota pod Přeloučí 681113, č. 568 27
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 294/4 27

ostatní komunikace Lhota pod Přeloučí 681113, č. 568 27
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 294/4 27
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 74 153
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 80/2 153
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 82/2 153
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 514/1 146
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 514/2 146
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 518 146
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 519 146
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 521 146
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 522 146
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 393/2 195
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 393/2 195
Lhota pod Přeloučí 681113, č. 321/6 159
Lohenice u Přelouče 686409, č. 534/14 182
Lohenice u Přelouče 686409, č. 535/1 182
Lohenice u Přelouče 686409, č. 534/14 182
Lohenice u Přelouče 686409, č. 535/1 182
Lohenice u Přelouče 686409, č. 137/9 162



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Puhlovská Božena
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Puhlovský Josef
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Sobotka František
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Sobotka František
Pardubice Přelouč Lohenice u Přelouče OFO Sobotka František
Pardubice Přelouč Mělice OFO Čepek Josef
Pardubice Přelouč Mělice OFO Čepek Josef
Pardubice Přelouč Mělice OFO Čepek Josef
Pardubice Přelouč Mělice OFO Čepek Josef
Pardubice Přelouč Mělice OFO Čepek Josef
Pardubice Přelouč Mělice OFO Čepek Josef
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Aschová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Bělka František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Bělka František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Bělka Václav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Bělková Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Beneš František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Beneš František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Beneš Miroslav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Bervit Václav Ing.
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Burianová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Burianová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Burianová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Burianová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Burianová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Burianová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Cábová Jana
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Cábová Jana
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Cábová Jana
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Čunát Jiří
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Čunát Jiří
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Čunát Jiří



Nerad 3, 53341 Živanice 1 2 Vlastnické právo 8198
Nerad 3, 53341 Živanice 1 2 Vlastnické právo 8198
Lohenice 10, 53501 Přelouč 1 1 Vlastnické právo 3350
Lohenice 10, 53501 Přelouč 1 1 Vlastnické právo 529
Lohenice 10, 53501 Přelouč 1 1 Vlastnické právo 40
Jungmannova 1441, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo 1021
Jungmannova 1441, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo 745
Jungmannova 1441, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo 30
Jungmannova 1441, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo 4839
Jungmannova 1441, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo 96
Jungmannova 1441, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 2 Vlastnické právo 430
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 6105
adresa neznámá 5 30 Vlastnické právo 7213
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 5813
Pod Kolbenkou 817, Praha 5 30 Vlastnické právo 7213
Pod Kolbenkou 817, Praha 10 30 Vlastnické právo 7213
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 7695
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 6216
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 7673
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 3620
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 34
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 96
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 209
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 179
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 10678
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 3396
Čsla 250, 39111 Planá nad Lužnicí 1 3 Duplicitní zápis vlastnic 18
Čsla 250, 39111 Planá nad Lužnicí 1 3 Duplicitní zápis vlastnic 142
Čsla 250, 39111 Planá nad Lužnicí 1 3 Duplicitní zápis vlastnic 127
Korunní 1779/115, Vinohrady, 13000 Praha 4 48 Vlastnické právo 6066
Korunní 1779/115, Vinohrady, 13000 Praha 76 288 Vlastnické právo 10035
Korunní 1779/115, Vinohrady, 13000 Praha 76 288 Vlastnické právo 153



Lohenice u Přelouče 686409, č. 452/2 192
Lohenice u Přelouče 686409, č. 452/2 192
Lohenice u Přelouče 686409, č. 439/1 295
Lohenice u Přelouče 686409, č. 440/1 295

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Lohenice u Přelouče 686409, č. 628/15 295
Mělice 692794, č. 160 32

jiná plocha Mělice 692794, č. 148/4 32
jiná plocha Mělice 692794, č. 148/5 32

Mělice 692794, č. 148/7 32
Mělice 692794, č. 155/4 32

neplodná půda Mělice 692794, č. 161/4 32
Přelouč 734560, č. 1366 1358
Přelouč 734560, č. 808/4 1361
Přelouč 734560, č. 532/5 1549
Přelouč 734560, č. 808/4 1361
Přelouč 734560, č. 808/4 1361
Přelouč 734560, č. 654 1466
Přelouč 734560, č. 1192 1466
Přelouč 734560, č. 1187/2 1461
Přelouč 734560, č. 1400/3 943

manipulační plocha Přelouč 734560, č. 917/10 1474
manipulační plocha Přelouč 734560, č. 917/11 1474
manipulační plocha Přelouč 734560, č. 917/14 1474
koryto vodního toku umělé Přelouč 734560, č. 917/20 1474

Přelouč 734560, č. 979 1474
Přelouč 734560, č. 1310/1 1474

manipulační plocha Přelouč 734560, č. 1300/9 2747
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1301/28 2747
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1840/3 2747

Přelouč 734560, č. 980/2 1463
Přelouč 734560, č. 1673/1 1465
Přelouč 734560, č. 1673/3 1465



Pardubice Přelouč Přelouč OFO Čunát Jiří
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Ditzová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Ditzová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Ditzová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Ferdinand Rudolf Ing.
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Ferdinand Rudolf Ing.
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fišerová Jindřiška
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fuchs Bedřich
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fuchs Bedřich
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fuchs Bedřich
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Fuchs Bedřich
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Hájek Antonín
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Hájek Antonín
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Hájková Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Hájková Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Halda Antonín
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Halda Josef
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Halda Václav



Korunní 1779/115, Vinohrady, 13000 Praha 76 288 Vlastnické právo 472
Tyršova 526, 53501 Přelouč 1 3 Duplicitní zápis vlastnic 18
Tyršova 526, 53501 Přelouč 1 3 Duplicitní zápis vlastnic 142
Tyršova 526, 53501 Přelouč 1 3 Duplicitní zápis vlastnic 127
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 731
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 56
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 4985
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 12252
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 351
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 25040
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 1137
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 8
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 4
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 1150
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 3659
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 306
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 30
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 17
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 137
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 1016
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 753
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 3252
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 6846
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 19333
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 169
Na Krétě 492, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 201
Na Krétě 492, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 125
Na Krétě 492, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 201
Na Krétě 492, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 125
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 2772
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 2772
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 2772



zamokřená plocha Přelouč 734560, č. 1869/6 1465
manipulační plocha Přelouč 734560, č. 1300/9 2747
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1301/28 2747
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1840/3 2747
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 928/1 1478

Přelouč 734560, č. 928/28 1478
Přelouč 734560, č. 642 164
Přelouč 734560, č. 788 164
Přelouč 734560, č. 789 164
Přelouč 734560, č. 790/1 164
Přelouč 734560, č. 790/3 164
Přelouč 734560, č. 793/1 164

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1403/7 164
Přelouč 734560, č. 1554 164
Přelouč 734560, č. 1555/1 164
Přelouč 734560, č. 1555/2 164

manipulační plocha Přelouč 734560, č. 1847/16 164
koryto vodního toku umělé Přelouč 734560, č. 531/11 12418
koryto vodního toku umělé Přelouč 734560, č. 605/17 12418
koryto vodního toku umělé Přelouč 734560, č. 854/10 12418
koryto vodního toku umělé Přelouč 734560, č. 854/15 12418
neplodná půda Přelouč 734560, č. 1716/6 1588

Přelouč 734560, č. 1716/5 12420
Přelouč 734560, č. 1720/2 12421

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1853/8 12421
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1277/13 1650
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1301/35 1650
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1277/13 1650
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1301/35 1650

Přelouč 734560, č. 1111/2 1128
Přelouč 734560, č. 1111/2 1128
Přelouč 734560, č. 1111/2 1128



Pardubice Přelouč Přelouč OFO Heřman Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Holovský Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Holovský Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Holovský Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Holovský Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Charvátová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Charvátová Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Jelínková Viktorie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Jelínková Viktorie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Jelínková Viktorie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kličková Cecilie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kočí Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kočí Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kočí Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kočí Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Komendová Libuše
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Komendová Libuše
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Komendová Libuše
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Komendová Libuše
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Konfrštová Antonie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kožená Františka
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Krejslová Růžena
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kurka Bohumil
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kurka Bohumil
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kurka Jan



Kounická 57, Strašnice, 10000 Praha 2 6 Vlastnické právo 11841
adresa neznámá 11 48 Vlastnické právo 6066
adresa neznámá 53 288 Vlastnické právo 10035
adresa neznámá 53 288 Vlastnické právo 153
adresa neznámá 53 288 Vlastnické právo 472
č.p. 40, 53501 Semín 1 1 Vlastnické právo 1248
č.p. 40, 53501 Semín 1 1 Vlastnické právo 222
Benešovice 11, 53501 Brloh 1 1 Vlastnické právo 182
Benešovice 11, 53501 Brloh 1 1 Vlastnické právo 102
Benešovice 11, 53501 Brloh 1 1 Vlastnické právo 2372
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 9271
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 35
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 2795
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 1824
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 193
Na Petynce 176/82, Střešovice, 16900 Praha 4 8 Vlastnické právo 12014
Na Petynce 176/82, Střešovice, 16900 Praha 4 8 Vlastnické právo 10787
Na Petynce 176/82, Střešovice, 16900 Praha 4 8 Vlastnické právo 11904
Na Petynce 176/82, Střešovice, 16900 Praha 4 8 Vlastnické právo 590
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 16 Vlastnické právo 132
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 16 Vlastnické právo 6210
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 16 Vlastnické právo 179
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 16 Vlastnické právo 25
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 16 Vlastnické právo 3631
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 16 Vlastnické právo 8472
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 16 Vlastnické právo 4410
č.p. 75, 53312 Chvaletice 1 8 Vlastnické právo 3969
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 235
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 5631
č.p. 3, 53501 Mokošín 1 2 Vlastnické právo 122
č.p. 3, 53501 Mokošín 1 2 Vlastnické právo 4177
č.p. 56, 53501 Semín 1 2 Vlastnické právo 45



Přelouč 734560, č. 743 1558
Přelouč 734560, č. 980/2 1463
Přelouč 734560, č. 1673/1 1465
Přelouč 734560, č. 1673/3 1465

zamokřená plocha Přelouč 734560, č. 1869/6 1465
Přelouč 734560, č. 1629/3 872

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Přelouč 734560, č. 1867/33 872
Přelouč 734560, č. 1019 1117
Přelouč 734560, č. 1020/2 1117
Přelouč 734560, č. 1022/1 1117
Přelouč 734560, č. 973 1614

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1403/13 1471
Přelouč 734560, č. 1550 1471
Přelouč 734560, č. 1551/1 1471

manipulační plocha Přelouč 734560, č. 1847/25 1471
Přelouč 734560, č. 739/2 905
Přelouč 734560, č. 741 905
Přelouč 734560, č. 988 905

koryto vodního toku umělé Přelouč 734560, č. 605/1 2116
koryto vodního toku umělé Přelouč 734560, č. 1196/13 917

Přelouč 734560, č. 1197/1 917
Přelouč 734560, č. 1205/1 917
Přelouč 734560, č. 1205/3 917
Přelouč 734560, č. 1206 917
Přelouč 734560, č. 1218/1 917
Přelouč 734560, č. 1198/3 918
Přelouč 734560, č. 1197/2 840
Přelouč 734560, st. č. 211/1 2567
Přelouč 734560, č. 868 1186
Přelouč 734560, č. 576/2 1483
Přelouč 734560, č. 577/1 1483

neplodná půda Přelouč 734560, č. 1867/7 1124



Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kurková Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kurková Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Kurková Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Leflerová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Leflerová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Leflerová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Leflerová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Leflerová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Leflerová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Leflerová Anna
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Mašek Norbert
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Nekvapil František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Pick Max
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Pick Max
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Pick Max
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Pick Max
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Pokorná Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Pokorný František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Popper František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Popper František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Popper František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Popper František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Putík František
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Singerová Berta
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Singerová Berta
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Singerová Berta
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Singerová Berta
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Sládečková Eleonora
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Slugová Aloisie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel



č.p. 56, 53501 Semín 1 2 Vlastnické právo 45
č.p. 3, 53501 Mokošín 1 2 Vlastnické právo 122
č.p. 3, 53501 Mokošín 1 2 Vlastnické právo 4177
Nad Stanicí 198/14, Praha 19 6 174 Vlastnické právo 861
Nad Stanicí 198/14, Praha 19 6 174 Vlastnické právo 2151
Nad Stanicí 198/14, Praha 19 6 174 Vlastnické právo 179
Nad Stanicí 198/14, Praha 19 6 174 Vlastnické právo 27
Nad Stanicí 198/14, Praha 19 6 174 Vlastnické právo 73
Nad Stanicí 198/14, Praha 19 6 174 Vlastnické právo 71
Nad Stanicí 198/14, Praha 19 1 1 Vlastnické právo 3807
Přelouč 1 1 Vlastnické právo 3040
Přelouč 1 1 Vlastnické právo 5172
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 3252
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 6846
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 19333
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 169
č.p. 8, 53501 Semín 1 2 Vlastnické právo 47
č.p. 8, 53501 Semín 1 2 Vlastnické právo 47
adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo 3252
adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo 6846
adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo 19333
adresa neznámá 1 12 Vlastnické právo 169
Rokycanova 33, Praha 12 1 1 Vlastnické právo 4565
Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 4 Vlastnické právo 3252
Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 4 Vlastnické právo 6846
Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 4 Vlastnické právo 19333
Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 1 4 Vlastnické právo 169
Praha 1 1 Vlastnické právo 19214
9. května 39, 53501 Přelouč 1 1 Vlastnické právo 1755
adresa neznámá 16 48 Vlastnické právo 6066
Adresa neznámá 6 48 Vlastnické právo 6066
adresa Neznámá 76 288 Vlastnické právo 10035



neplodná půda Přelouč 734560, č. 1867/7 1124
Přelouč 734560, č. 576/2 1483
Přelouč 734560, č. 577/1 1483
Přelouč 734560, č. 930/4 627

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 930/1 11349
Přelouč 734560, č. 930/2 11349
Přelouč 734560, st. č. 2476 11363
Přelouč 734560, č. 1971/2 11363
Přelouč 734560, č. 924/22 12048
Přelouč 734560, č. 924/19 915
Přelouč 734560, č. 1576/2 1469
Přelouč 734560, č. 453 1460

neplodná půda Přelouč 734560, č. 1716/6 1588
Přelouč 734560, č. 1716/5 12420
Přelouč 734560, č. 1720/2 12421

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1853/8 12421
neplodná půda Přelouč 734560, č. 1867/32 1123
neplodná půda Přelouč 734560, č. 1867/32 1123
neplodná půda Přelouč 734560, č. 1716/6 1588

Přelouč 734560, č. 1716/5 12420
Přelouč 734560, č. 1720/2 12421

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1853/8 12421
Přelouč 734560, č. 1397/1 817

neplodná půda Přelouč 734560, č. 1716/6 1588
Přelouč 734560, č. 1716/5 12420
Přelouč 734560, č. 1720/2 12421

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1853/8 12421
Přelouč 734560, č. 730/1 1660
Přelouč 734560, č. 1525/2 2636
Přelouč 734560, č. 980/2 1463
Přelouč 734560, č. 980/2 1463
Přelouč 734560, č. 1673/1 1465



Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Svoboda Karel
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Šafránek Jaroslav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Šafránek Jaroslav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Šafránek Jaroslav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Šafránek Jaroslav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Šafránek Jaroslav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Šafránek Jaroslav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Štengl Jan
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Štengl Jan
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Těšitel Jan
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Toman Stanislav
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Trojan Bohumil
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Trojan Bohumil
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Urbánková Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Urbánková Marie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Václavek Jan
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Václavková Emilie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Václavková Emilie
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Vyleťal Jan
Pardubice Přelouč Přelouč OFO Vyleťalová Marie
Pardubice Přelouč Škudly OFO Fejlová Anna
Pardubice Přelouč Škudly OFO Hejský Václav
Pardubice Přelouč Škudly OFO Hejský Václav
Pardubice Přelouč Škudly OFO Hodek Jaroslav
Pardubice Přelouč Škudly OFO Hodková Marie
Pardubice Přelouč Štěpánov u Přelouče OFO Míča Josef
Pardubice Přelouč Štěpánov u Přelouče OFO Míča Josef
Pardubice Přelouč Štěpánov u Přelouče OPO 1 Neznámý vlastník



adresa Neznámá 76 288 Vlastnické právo 153
adresa Neznámá 76 288 Vlastnické právo 472
Adresa Neznámá 30 288 Vlastnické právo 10035
Adresa Neznámá 30 288 Vlastnické právo 153
Adresa Neznámá 30 288 Vlastnické právo 472
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 7089
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 2434
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 3225
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 189
adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 105
adresa neznámá 3 4 Vlastnické právo 9271
Havlíčkova 328, 53501 Přelouč 1 18 Vlastnické právo 273
Havlíčkova 328, 53501 Přelouč 1 18 Vlastnické právo 315
č.p. 41, Brloh 1 7 Vlastnické právo 151
Mokošín 1 2 Vlastnické právo 11894
adresa neznámá 2 10 Vlastnické právo 14131
adresa neznámá 2 10 Vlastnické právo 21
Přelouč 1 1 Vlastnické právo 92
Přelouč 1 1 Vlastnické právo 43
č.p. 7, Jankovice 1 1 Vlastnické právo 3196
adresa neznámá 2 10 Vlastnické právo 14131
adresa neznámá 2 10 Vlastnické právo 21
Přelouč 1 2 Vlastnické právo 7293
Přelouč 1 2 Vlastnické právo 7293
Spytovice 19, 53501 Zdechovice 1 2 Vlastnické právo 12433
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 6355
Škudly 17, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 6355
č.p. 13, 50351 Chlumec nad Cidlinou 1 2 Vlastnické právo 7255
č.p. 13, 50351 Chlumec nad Cidlinou 1 2 Vlastnické právo 7255
Jahnova 426, 53501 Přelouč 1 42 Vlastnické právo 2375
Jahnova 426, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 4886
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 9



Přelouč 734560, č. 1673/3 1465
zamokřená plocha Přelouč 734560, č. 1869/6 1465

Přelouč 734560, č. 1673/1 1465
Přelouč 734560, č. 1673/3 1465

zamokřená plocha Přelouč 734560, č. 1869/6 1465
Přelouč 734560, č. 1398/1 1554
Přelouč 734560, č. 1681/2 1554
Přelouč 734560, č. 1681/3 1554

zeleň Přelouč 734560, č. 1681/5 1554
koryto vodního toku přirozené nebo upravené Přelouč 734560, č. 1870/10 1554

Přelouč 734560, č. 973 1614
Přelouč 734560, č. 1083/4 1024
Přelouč 734560, č. 1124/2 1024
Přelouč 734560, č. 1586/10 825
Přelouč 734560, č. 578/1 1941
Přelouč 734560, č. 1417/1 1459

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1842/7 1459
silnice Přelouč 734560, č. 1786/3 1642
ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 2187/8 1642

Přelouč 734560, č. 1025 879
Přelouč 734560, č. 1417/1 1459

ostatní komunikace Přelouč 734560, č. 1842/7 1459
Přelouč 734560, č. 993 1456
Přelouč 734560, č. 993 1456
Škudly 681121, č. 62/1 112
Škudly 681121, č. 116 125
Škudly 681121, č. 116 125
Škudly 681121, č. 117 113
Škudly 681121, č. 117 113
Štěpánov u Přelouče 763403, PK č. 130/38 68
Štěpánov u Přelouče 763403, PK č. 130/20 60
Štěpánov u Přelouče 763403, č. 55/33 11000



Pardubice Přelouč Štěpánov u Přelouče OFO Schlegrová Anna
Pardubice Přelouč Štěpánov u Přelouče OFO Schlegrová Anna
Pardubice Přelouč Štěpánov u Přelouče OFO Tužil Ladislav
Pardubice Přelouč Štěpánov u Přelouče OFO Tužilová Marie
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Černá Anna
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Černá Anna
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Černá Anna
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Černý Václav
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Černý Václav
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Černý Václav
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Rozsypal Václav
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Rozsypalová Jana
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Šejblová Aloisie
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Šíslerová Anežka
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Šíslerová Anežka
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Šíslerová Anežka
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Šíslerová Anežka
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Vančura Václav
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Vančurová Marie
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Vokál Josef
Pardubice Přelouč Tupesy u Přelouče OFO Vokálová Anna



Hradecká 157, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 4886
Hradecká 157, 53501 Přelouč 1 42 Vlastnické právo 2375
č.p. 548, 53501 Přelouč 1 13 Vlastnické právo 952
č.p. 548, 53501 Přelouč 1 13 Vlastnické právo 952
Tupesy 8, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 5251
Tupesy 8, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 260
Tupesy 8, 53501 Přelouč 1 56 Vlastnické právo 2232
Tupesy 8, 53501 Přelouč 1 56 Vlastnické právo 2232
Tupesy 8, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 5251
Tupesy 8, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 260
č.p. 41, Nedvědice 1 20 Duplicitní zápis vlastnic 845
Tupesy 7, 53501 Přelouč 1 20 Duplicitní zápis vlastnic 845
Lodenice 2 8 Vlastnické právo 6927
č.p. 14, Loděnice 1 2 Vlastnické právo 194
č.p. 14, Loděnice 1 2 Vlastnické právo 69
č.p. 14, Loděnice 1 2 Vlastnické právo 7791
č.p. 14, Loděnice 1 2 Vlastnické právo 2967
Tupesy 11, 53501 Přelouč 1 20 Vlastnické právo 845
Tupesy 11, 53501 Přelouč 1 20 Vlastnické právo 845
Tupesy 20, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 251
Tupesy 20, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 251



Štěpánov u Přelouče 763403, PK č. 130/20 60
Štěpánov u Přelouče 763403, PK č. 130/38 68
Štěpánov u Přelouče 763403, PK č. 124/14 76
Štěpánov u Přelouče 763403, PK č. 124/14 76
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 90/2 68
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/1 68
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 90/26 5
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 90/26 5
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 90/2 68
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/1 68
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/64 42
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/64 42
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 107/2 30
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/22 59
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/33 59
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 94/5 59
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 94/16 59
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/64 42
Tupesy u Přelouče 771546, PK č. 91/64 42

neplodná půda Tupesy u Přelouče 771546, č. 27 102
neplodná půda Tupesy u Přelouče 771546, č. 27 102



SJM Tužil Ladislav a Tužilová Marie
SJM Tužil Ladislav a Tužilová Marie



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Přelovice Přelovice OFO Novák Josef č.p. 23, 53341 Přelovice 1 1
Pardubice Přelovice Přelovice OFO Novák Josef č.p. 23, 53341 Přelovice 1 1
Pardubice Přelovice Přelovice OFO Novák Josef č.p. 23, 53341 Přelovice 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 3056 Přelovice 734641, č. 134/8 119
Vlastnické právo 892 Přelovice 734641, č. 136/6 119
Vlastnické právo 253 koryto vodního toku umělé Přelovice 734641, č. 146/9 119



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Černíková Marie 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Křivková Božena Podhradí 404, 33202 Starý Plzenec 1 1
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Křivková Božena Podhradí 404, 33202 Starý Plzenec 1 1
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Kukla Václav č.p. 29, 50351 Klamoš 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Kukla Václav č.p. 29, 50351 Klamoš 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Kukla Václav č.p. 29, 50351 Klamoš 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Kukla Václav č.p. 29, 50351 Klamoš 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 9675 Přepychy 734691, č. 70/1 40
Vlastnické právo 2410 Přepychy 734691, č. 16/1 40
Vlastnické právo 1163 Přepychy 734691, č. 55/4 40
Vlastnické právo 2672 Přepychy 734691, č. 55/6 40
Vlastnické právo 3320 Přepychy 734691, č. 86/2 40
Vlastnické právo 403 zeleň Přepychy 734691, č. 105/9 40
Vlastnické právo 26 zeleň Přepychy 734691, č. 105/11 40
Vlastnické právo 15 Přepychy 734691, č. 111/3 40
Vlastnické právo 7913 Přepychy 734691, č. 111/4 40
Vlastnické právo 8713 Přepychy 734691, č. 111/6 40
Vlastnické právo 3305 Přepychy 734691, č. 131 40
Vlastnické právo 2554 Přepychy 734691, č. 184 40
Vlastnické právo 13558 Přepychy 734691, č. 248/18 40
Vlastnické právo 13559 Přepychy 734691, č. 253/1 40
Vlastnické právo 101 Přepychy 734691, č. 253/2 40
Vlastnické právo 6496 Přepychy 734691, č. 292 40
Vlastnické právo 528 Přepychy 734691, č. 315/7 40
Vlastnické právo 935 Přepychy 734691, č. 345/2 40
Vlastnické právo 8772 Přepychy 734691, č. 398/1 40
Vlastnické právo 122 Přepychy 734691, č. 408/2 40
Vlastnické právo 12027 Přepychy 734691, č. 409/1 40
Vlastnické právo 8297 Přepychy 734691, č. 437 40
Vlastnické právo 46 ostatní komunikace Přepychy 734691, č. 464/5 40
Vlastnické právo 94 ostatní komunikace Přepychy 734691, č. 464/6 40
Vlastnické právo 1158 Přepychy 734691, č. 485 40
Vlastnické právo 3204 Přepychy 734691, č. 315/4 62
Vlastnické právo 1177 Přepychy 734691, č. 248/21 62
Vlastnické právo 2636 Přepychy 734691, č. 248/22 63
Vlastnické právo 2292 Přepychy 734691, č. 248/23 63
Vlastnické právo 1846 Přepychy 734691, č. 315/13 63
Vlastnické právo 1385 Přepychy 734691, č. 315/14 63



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie
SJM Černík Václav a Černíková Marie



Pardubice Přepychy Přepychy OFO Kukla Václav č.p. 29, 50351 Klamoš 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Kvasnička František adresa neznámá 1 2
Pardubice Přepychy Přepychy OFO Kvasničková Božena adresa neznámá 1 2



Vlastnické právo 441 Přepychy 734691, č. 315/15 63
Vlastnické právo 3015 Přepychy 734691, č. 264/2 222
Vlastnické právo 3015 Přepychy 734691, č. 264/2 222



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, Ráby 2 8
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, Ráby 2 8
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, Ráby 2 8
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, 53352 Ráby 1 6
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, 53352 Ráby 1 6
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, 53352 Ráby 1 6
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, 53352 Ráby 1 6
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, 53352 Ráby 1 6
Pardubice Ráby Ráby OFO Bukovský František č.p. 41, 53352 Ráby 1 6



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 356 Ráby 737194, č. 200/69 113
Vlastnické právo 99 Ráby 737194, č. 200/73 113
Vlastnické právo 58 Ráby 737194, č. 200/76 113
Vlastnické právo 33 ostatní komunikace Ráby 737194, č. 3/5 210
Vlastnické právo 99 ostatní komunikace Ráby 737194, č. 3/6 210
Vlastnické právo 11 Ráby 737194, č. 259/3 976
Vlastnické právo 118 Ráby 737194, č. 3/2 1074
Vlastnické právo 7 Ráby 737194, č. 3/3 1074
Vlastnické právo 46 Ráby 737194, č. 4/2 1074



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Rohovládova Bělá Rohovládova Bělá OFO Richterová Anna Domov Duchodců Albrechtice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 174 Rohovládova Bělá 740446, č. 34/1 136



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název
Pardubice Rohoznice Rohoznice OFO Holub František adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo
Pardubice Rohoznice Rohoznice OFO Holubová Františka adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo



Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
7427 Rohoznice 740527, č. 1132 98
7427 Rohoznice 740527, č. 1132 98



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Endrychová Marie Bohumileč 37, 53304 Rokytno 1 1
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Endrychová Marie Bohumileč 37, 53304 Rokytno 1 1
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Jan Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Jan Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Jan Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Jan Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Josef č.p. 90, 27054 Milý 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Josef č.p. 90, 27054 Milý 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Josef č.p. 90, 27054 Milý 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Josef č.p. 90, 27054 Milý 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Josef č.p. 90, 27054 Milý 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Josef č.p. 90, 27054 Milý 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváček Josef č.p. 90, 27054 Milý 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváčková Marie Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváčková Marie Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváčková Marie Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Hlaváčková Marie Bohumileč 1, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Jelínek Josef Bohumileč 33, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Jelínek Josef Bohumileč 33, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Jelínek Josef Bohumileč 33, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Jelínková Marie Bohumileč 33, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Jelínková Marie Bohumileč 33, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Jelínková Marie Bohumileč 33, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Klouček Matěj adresa neznámá 1 1
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Krejčíková Anastazie Bohumileč 21, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Bohumileč OFO Krejčíková Anastazie Bohumileč 21, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Bergmanová Božena adresa neznámá 1 1
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Bergmanová Božena adresa neznámá 1 1
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Čapek František č.p. 37, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Čapek František č.p. 37, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Čapek František č.p. 37, 53304 Rokytno 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
Vlastnické právo 6 koryto vodního toku umělé Bohumileč 606359, č. 473/10 122
Vlastnické právo 2 koryto vodního toku umělé Bohumileč 606359, č. 473/27 122
Vlastnické právo 8 Bohumileč 606359, č. 181/7 120
Vlastnické právo 125 Bohumileč 606359, č. 181/10 120
Vlastnické právo 120 Bohumileč 606359, č. 181/11 120
Vlastnické právo 341 Bohumileč 606359, č. 181/12 120
Vlastnické právo 5 Bohumileč 606359, č. 181/9 32
Vlastnické právo 24 Bohumileč 606359, č. 181/13 32
Vlastnické právo 43 Bohumileč 606359, č. 529/2 32
Vlastnické právo 64 Bohumileč 606359, č. 529/3 32
Vlastnické právo 13 Bohumileč 606359, č. 529/4 32
Vlastnické právo 100 Bohumileč 606359, č. 529/6 32
Vlastnické právo 180 Bohumileč 606359, č. 529/8 32
Vlastnické právo 8 Bohumileč 606359, č. 181/7 120
Vlastnické právo 125 Bohumileč 606359, č. 181/10 120
Vlastnické právo 120 Bohumileč 606359, č. 181/11 120
Vlastnické právo 341 Bohumileč 606359, č. 181/12 120
Vlastnické právo 908 Bohumileč 606359, č. 181/29 116
Vlastnické právo 993 Bohumileč 606359, č. 181/30 116
Vlastnické právo 530 Bohumileč 606359, č. 181/31 116
Vlastnické právo 908 Bohumileč 606359, č. 181/29 116
Vlastnické právo 993 Bohumileč 606359, č. 181/30 116
Vlastnické právo 530 Bohumileč 606359, č. 181/31 116
Vlastnické právo 527 Bohumileč 606359, č. 181/28 304
Vlastnické právo 242 Bohumileč 606359, č. 181/17 121
Vlastnické právo 131 Bohumileč 606359, č. 181/18 121
Vlastnické právo 16618 Rokytno 741078, PK č. 182/1 211
Vlastnické právo 1827 Rokytno 741078, PK č. 182/2 211
Vlastnické právo 108 Rokytno 741078, č. 1551 605
Vlastnické právo 80 koryto vodního toku umělé Rokytno 741078, č. 1552 605
Vlastnické právo 341 Rokytno 741078, PK č. 1224/3 215



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Rokytno Rokytno OFO Čapková Anežka č.p. 37, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Čapková Anežka č.p. 37, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Čapková Anežka č.p. 37, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Havlíček František č.p. 8, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Havlíček František č.p. 8, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Havlíčková Marie č.p. 8, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Havlíčková Marie č.p. 8, 53304 Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Vencl František č.p. 104, Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Vencl František č.p. 104, Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Venclová Anna č.p. 104, Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Venclová Anna č.p. 104, Rokytno 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Volejník Jan Pardubická 49, 53304 Choteč 1 2
Pardubice Rokytno Rokytno OFO Volejníková Františka Pardubická 49, 53304 Choteč 1 2



Vlastnické právo 108 Rokytno 741078, č. 1551 605
Vlastnické právo 80 koryto vodního toku umělé Rokytno 741078, č. 1552 605
Vlastnické právo 341 Rokytno 741078, PK č. 1224/3 215
Vlastnické právo 42 koryto vodního toku umělé Rokytno 741078, č. 1574 607
Vlastnické právo 115 Rokytno 741078, č. 1575 607
Vlastnické právo 42 koryto vodního toku umělé Rokytno 741078, č. 1574 607
Vlastnické právo 115 Rokytno 741078, č. 1575 607
Vlastnické právo 79 Rokytno 741078, PK č. 1228/36 255
Vlastnické právo 37 Rokytno 741078, PK č. 758/26, původní k.ú. Choteč u Holic 653012 255
Vlastnické právo 79 Rokytno 741078, PK č. 1228/36 255
Vlastnické právo 37 Rokytno 741078, PK č. 758/26, původní k.ú. Choteč u Holic 653012 255
Vlastnické právo 205 Rokytno 741078, č. 1228/38 189
Vlastnické právo 205 Rokytno 741078, č. 1228/38 189



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Rybitví Rybitví OFO Bažantová Barbora č.p. 11, 53341 Černá u Bohdanče 1
Pardubice Rybitví Rybitví OFO Pleskot František Rybitevská 29, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Rybitví Rybitví OFO Pleskotová Emilie Rybitevská 29, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Rybitví Rybitví OFO Veselá Marie Marie Pujmanové 232, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Rybitví Rybitví OFO Veselá Marie Marie Pujmanové 232, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Rybitví Rybitví OFO Veselá Marie Marie Pujmanové 232, Rosice, 53351 Pardubice 1
Pardubice Rybitví Rybitví OFO Vyčítalová Jiřina Pa Labska Cp 33 1
Pardubice Rybitví Rybitví
Pardubice Rybitví Rybitví
Pardubice Rybitví Rybitví
Pardubice Rybitví Rybitví
Pardubice Rybitví Rybitví
Pardubice Rybitví Rybitví
Pardubice Rybitví Rybitví
Pardubice Rybitví Rybitví



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 3893 Rybitví 743852, č. 467 221
2 Vlastnické právo 161 koryto vodního toku umělé Rybitví 743852, č. 207/3 192
2 Vlastnické právo 161 koryto vodního toku umělé Rybitví 743852, č. 207/3 192
2 Duplicitní zápis vlastnictví 449 Rybitví 743852, č. 438/1 1275
2 Duplicitní zápis vlastnictví 334 Rybitví 743852, č. 557/4 1275
2 Duplicitní zápis vlastnictví 36 silnice Rybitví 743852, č. 932/14 1275
1 Vlastnické právo 25859 Rybitví 743852, č. 482/3 209

18 Rybitví 743852, st. č. 415/19 1296
17 Rybitví 743852, st. č. 477 10001
17 Rybitví 743852, st. č. 527 1301
18 Rybitví 743852, st. č. 593 10001
19 Rybitví 743852, st. č. 612 10001
17 Rybitví 743852, st. č. 474 10001
17 Rybitví 743852, st. č. 483 10001
17 Rybitví 743852, st. č. 591 10001



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

Rybitví garáž č.e. 197, část obce Rybitví, na parcele st. 415/19
Rybitví garáž č.e. 65, část obce Rybitví, na parcele st. 477
Rybitví garáž č.e. 127, část obce Rybitví, na parcele st. 527
Rybitví garáž č.e. 154, část obce Rybitví, na parcele st. 593
Rybitví garáž č.e. 173, část obce Rybitví, na parcele st. 612
Rybitví garáž č.e. 71, část obce Rybitví, na parcele st. 474
Rybitví garáž č.e. 53, část obce Rybitví, na parcele st. 483
Rybitví garáž č.e. 150, část obce Rybitví, na parcele st. 591



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Dorofejová Božena
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Krejčí Josef
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Kurka Josef
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Kurka Josef
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Kurka Josef
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Kurka Josef
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Kurka Josef
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Merzičová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Merzičová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Merzičová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Naňková Marie
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Naňková Marie
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Naňková Marie
Pardubice Řečany nad Labem Labětín OFO Veselá Anna
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Bezubková Anna
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Fořst Josef
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Fořst Josef
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Fořstová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Fořstová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Halíková Marie
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Halíková Marie
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Pajkrt Alois
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Pajkrtová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Sajtl Josef
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Sajtlová Marie
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Strádalová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Strádalová Anna
Pardubice Řečany nad Labem Řečany nad Labem OFO Strádalová Anna



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra
Ďáblická 124/44, Ďáblice, 18200 Praha 1 1 Vlastnické právo 4158
K Labi 56, Labětín, 53501 Řečany nad Labem 1 2 Vlastnické právo 1050
Spytovice 45, 53501 Zdechovice 1 1 Vlastnické právo 28
Spytovice 45, 53501 Zdechovice 1 1 Vlastnické právo 162
Spytovice 45, 53501 Zdechovice 1 1 Vlastnické právo 794
Spytovice 45, 53501 Zdechovice 1 1 Vlastnické právo 459
Spytovice 45, 53501 Zdechovice 1 1 Vlastnické právo 1325
Husova ulice 327, 29441 Dobrovice 1 2 Vlastnické právo 396
Husova ulice 327, 29441 Dobrovice 1 2 Vlastnické právo 8352
Husova ulice 327, 29441 Dobrovice 1 2 Vlastnické právo 22
Riegrova 417, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 396
Riegrova 417, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 8352
Riegrova 417, 53501 Přelouč 1 2 Vlastnické právo 22
Hradec Králové 8 č.ev. 12, 50008 Hradec Králové 1 1 Vlastnické právo 7168
č.p. 67, 53501 Veselí 1 1 Vlastnické právo 16444
U Zábran 149, Studánka, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo 95
U Zábran 149, Studánka, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo 209
U Zábran 149, Studánka, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo 95
U Zábran 149, Studánka, 53003 Pardubice 1 2 Vlastnické právo 209
Rybářská 89, 53501 Řečany nad Labem 1 1 Vlastnické právo 3198
Rybářská 89, 53501 Řečany nad Labem 1 1 Vlastnické právo 324
1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem 1 2 Vlastnické právo 52
1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem 1 2 Vlastnické právo 52
č.p. 34, Trnávka 1 2 Vlastnické právo 2690
č.p. 34, Trnávka 1 2 Vlastnické právo 2690
Na Okrouhlíku 833, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 1 Vlastnické právo 337
Na Okrouhlíku 833, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 1 Vlastnické právo 194
Na Okrouhlíku 833, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 1 1 Vlastnické právo 580



Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
Labětín 744778, č. 305 541
Labětín 744778, č. 287/3 971
Labětín 744778, st. č. 96 537
Labětín 744778, č. 468/32 537
Labětín 744778, č. 209/5 537
Labětín 744778, č. 227/2 537

manipulační plocha Labětín 744778, č. 517/3 537
Labětín 744778, č. 164/2 533
Labětín 744778, č. 165 533
Labětín 744778, č. 170/4 533
Labětín 744778, č. 164/2 533
Labětín 744778, č. 165 533
Labětín 744778, č. 170/4 533
Labětín 744778, č. 239 570
Řečany nad Labem 744786, PK č. 248/3 554
Řečany nad Labem 744786, PK č. 412/2 545
Řečany nad Labem 744786, PK č. 681 545
Řečany nad Labem 744786, PK č. 412/2 545
Řečany nad Labem 744786, PK č. 681 545
Řečany nad Labem 744786, č. 614/1 498
Řečany nad Labem 744786, PK č. 614 498

silnice Řečany nad Labem 744786, č. 549/26 10123
silnice Řečany nad Labem 744786, č. 549/26 10123

Řečany nad Labem 744786, PK č. 142 598
Řečany nad Labem 744786, PK č. 142 598
Řečany nad Labem 744786, č. 542/1 1015
Řečany nad Labem 744786, č. 542/9 1015
Řečany nad Labem 744786, PK č. 542/5 1015



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Hostovská Anna Tomíčkova 2287/9, Chrodov, 14800 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kácovský Václav Dělnická 776/5, Holešovice, 17000 Praha 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kalina Josef Karlova 676, 44001 Louny 1 2
Pardubice Selmice Selmice OFO Kalina Josef Karlova 676, 44001 Louny 1 2
Pardubice Selmice Selmice OFO Kalina Josef Karlova 676, 44001 Louny 1 2
Pardubice Selmice Selmice OFO Kalina Josef Karlova 676, 44001 Louny 1 2
Pardubice Selmice Selmice OFO Kalina Josef Karlova 676, 44001 Louny 1 2
Pardubice Selmice Selmice OFO Kurka Josef č.p. 30, 53501 Selmice 1 1
Pardubice Selmice Selmice OFO Kurka Josef č.p. 30, 53501 Selmice 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
Vlastnické právo 129 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Selmice 747149, č. 243 83
Vlastnické právo 2164 Selmice 747149, č. 244/1 83
Vlastnické právo 1172 Selmice 747149, č. 244/2 83
Vlastnické právo 720 Selmice 747149, č. 429 83
Vlastnické právo 247 Selmice 747149, č. 430 83
Vlastnické právo 1993 Selmice 747149, č. 431 83
Vlastnické právo 186 Selmice 747149, č. 432 83
Vlastnické právo 1085 Selmice 747149, č. 433 83
Vlastnické právo 1801 Selmice 747149, č. 434 83
Vlastnické právo 342 Selmice 747149, č. 435 83
Vlastnické právo 3178 Selmice 747149, č. 436 83
Vlastnické právo 615 Selmice 747149, č. 437 83
Vlastnické právo 1365 Selmice 747149, č. 438 83
Vlastnické právo 1587 Selmice 747149, č. 507 83
Vlastnické právo 1496 Selmice 747149, č. 508 83
Vlastnické právo 827 Selmice 747149, č. 564/1 77
Vlastnické právo 260 Selmice 747149, č. 564/2 77
Vlastnické právo 1797 Selmice 747149, č. 565 77
Vlastnické právo 760 Selmice 747149, č. 566/1 77
Vlastnické právo 338 Selmice 747149, č. 566/2 77
Vlastnické právo 3116 Selmice 747149, č. 567 77
Vlastnické právo 108 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Selmice 747149, č. 572/7 77
Vlastnické právo 122 koryto vodního toku umělé Selmice 747149, č. 601/37 77
Vlastnické právo 1014 Selmice 747149, č. 540 96
Vlastnické právo 911 Selmice 747149, č. 541 96
Vlastnické právo 1369 Selmice 747149, č. 542 96
Vlastnické právo 908 Selmice 747149, č. 552 96
Vlastnické právo 2542 Selmice 747149, č. 553 96
Vlastnické právo 630 Selmice 747149, č. 223 64
Vlastnické právo 1002 Selmice 747149, č. 224 64



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Semín Semín OFO Dvořák Jindřich Ing. Tyršovo nábřeží 1357, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Semín Semín OFO Dvořák Jindřich Ing. Tyršovo nábřeží 1357, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Semín Semín OFO Dvořák Jindřich Ing. Tyršovo nábřeží 1357, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Semín Semín OFO Gabriel Jindřich adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Gabrielová Marie adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Holický Jindřich adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Holický Jindřich adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Holický Jindřich adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Horák Jaroslav Spytovice 40, 53501 Zdechovice
Pardubice Semín Semín OFO Jekl Josef adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Jekl Josef adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Kubín Jan adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Kubínová Marie adresa neznámá
Pardubice Semín Semín OFO Mašatová Hermína V Horkách 1405/15, Nusle, 14000 Praha
Pardubice Semín Semín OFO Pithartová Pavlína č.p. 77, 26718 Mezouň
Pardubice Semín Semín OFO Pithartová Pavlína č.p. 77, 26718 Mezouň
Pardubice Semín Semín OFO Pithartová Pavlína č.p. 77, 26718 Mezouň
Pardubice Semín Semín OFO Sandholzová Zdeňka Vodní 4, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Semín Semín OFO Sandholzová Zdeňka Vodní 4, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Semín Semín OFO Sandholzová Zdeňka Vodní 4, Smíchov, 15000 Praha
Pardubice Semín Semín OFO Štorkánová Marie č.p. 20, 50351 Chudeřice
Pardubice Semín Semín OFO Štorkánová Marie č.p. 20, 50351 Chudeřice
Pardubice Semín Semín OFO Štorkánová Marie č.p. 20, 50351 Chudeřice
Pardubice Semín Semín OFO Štorkánová Marie č.p. 20, 50351 Chudeřice
Pardubice Semín Semín OFO Vařečka František č.p. 143, 53501 Semín
Pardubice Semín Semín OFO Vařečka František č.p. 143, 53501 Semín
Pardubice Semín Semín OFO Všianská Anna 1416 Ave nyc, New York, Spojené státy
Pardubice Semín Semín OFO Všianská Anna 1416 Ave nyc, New York, Spojené státy
Pardubice Semín Semín OFO Všianská Anna 1416 Ave nyc, New York, Spojené státy



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 1 Vlastnické právo 871 ostatní komunikace Semín 747319, č. 124/1 326
1 1 Vlastnické právo 784 vodní nádrž přírodní Semín 747319, č. 124/3 326
1 1 Vlastnické právo 2 ostatní komunikace Semín 747319, č. 791/8 326
1 2 Vlastnické právo 5036 Semín 747319, č. 665/9 267
1 2 Vlastnické právo 5036 Semín 747319, č. 665/9 267
1 1 Vlastnické právo 961 Semín 747319, č. 389/2 280
1 1 Vlastnické právo 1592 Semín 747319, č. 391/12 280
1 1 Vlastnické právo 2911 Semín 747319, č. 399/10 280
2 22 Vlastnické právo 730 Semín 747319, č. 346/71 386
1 1 Vlastnické právo 2398 Semín 747319, č. 599/26 254
1 1 Vlastnické právo 192 Semín 747319, č. 799/10 254
1 2 Vlastnické právo 157 Semín 747319, č. 667/34 258
1 2 Vlastnické právo 157 Semín 747319, č. 667/34 258
1 1 Vlastnické právo 2907 Semín 747319, č. 522/3 257
1 2 Vlastnické právo 288 Semín 747319, č. 421/4 253
1 2 Vlastnické právo 311 Semín 747319, č. 421/5 253
1 2 Vlastnické právo 6550 Semín 747319, č. 422/3 253
1 4 Vlastnické právo 288 Semín 747319, č. 421/4 253
1 4 Vlastnické právo 311 Semín 747319, č. 421/5 253
1 4 Vlastnické právo 6550 Semín 747319, č. 422/3 253
1 1 Vlastnické právo 1215 Semín 747319, č. 340/31 311
1 1 Vlastnické právo 60 ostatní komunikace Semín 747319, č. 346/62 311
1 1 Vlastnické právo 1352 Semín 747319, č. 351/3 311
1 1 Vlastnické právo 74 neplodná půda Semín 747319, č. 364/5 311
1 1 Vlastnické právo 3584 Semín 747319, č. 690 290
1 1 Vlastnické právo 237 dobývací prostor Semín 747319, č. 693/1 290
2 22 Vlastnické právo 585 ostatní komunikace Semín 747319, č. 346/54 27
2 22 Vlastnické právo 730 Semín 747319, č. 346/71 386
1 1 Vlastnické právo 1762 Semín 747319, č. 346/13 262



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Čihák Antonín Dražkov 26, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Čiháková Anna Dražkov 26, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Kašpar Václav Dražkov 12, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Kašparová Marie Dražkov 12, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Metelková Božena Dražkov 3, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Rosůlek František Bohumileč 5, 53304 Rokytno
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Rosůlková Anna Bohumileč 5, 53304 Rokytno
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Slezáková Františka Dražkov 30, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Zahálka Antonín Dražkov 9, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Dražkov nad Labem OFO Zahálková Josefa Dražkov 9, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Kladina OFO Balcar Václav adresa neznámá
Pardubice Sezemice Kladina OFO Scháněl Josef č.p. 18, 53401 Časy
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Brandejský František Benediktská 691/5, Staré Město, 11000 Praha
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Brandejský Josef adresa neznámá
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Hudcová Marie Lukovna 13, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Hudcová Marie Lukovna 13, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Jelínková Marie Bohumileč 33, 53304 Rokytno
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Jeník Antonín adresa neznámá
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Jeníková Barbora adresa neznámá
Pardubice Sezemice Lukovna OFO Šmíd Josef č.p. 61, 53352 Bukovina nad Labem
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Čapková Anna Šmeralova 360/30, Bubeneč, 17000 Praha
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Holubová Růžena Češkova 38, Zelené předměstí, 53002 Pardubice
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Hudcová Jiřina adresa neznámá
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kašpar František Bratislava, Slovensko
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kleňková Marie Americká 42, Vinohrady, 12000 Praha
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Korbel Oldřich Vršava 438, 76001 Zlín
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Korbel Oldřich Vršava 438, 76001 Zlín
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Korbel Oldřich Vršava 438, 76001 Zlín
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Korbel Oldřich Vršava 438, 76001 Zlín
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Korbel Oldřich Vršava 438, 76001 Zlín
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
1 2 Vlastnické právo 67 Dražkov nad Labem 632244, č. 1080
1 2 Vlastnické právo 67 Dražkov nad Labem 632244, č. 1080
1 2 Vlastnické právo 4 Dražkov nad Labem 632244, č. 1075
1 2 Vlastnické právo 4 Dražkov nad Labem 632244, č. 1075
1 2 Vlastnické právo 149 Dražkov nad Labem 632244, č. 1086
1 2 Vlastnické právo 304 Dražkov nad Labem 632244, č. 1079
1 2 Vlastnické právo 304 Dražkov nad Labem 632244, č. 1079
1 1 Vlastnické právo 42 Dražkov nad Labem 632244, č. 1077
1 2 Vlastnické právo 15 Dražkov nad Labem 632244, č. 1076
1 2 Vlastnické právo 15 Dražkov nad Labem 632244, č. 1076
1 1 Vlastnické právo 24055 Kladina 664910, č. 121/2
1 1 Vlastnické právo 7333 Kladina 664910, č. 219
2 8 Vlastnické právo 9995 Lukovna 689076, č. 219/69
2 8 Vlastnické právo 9995 Lukovna 689076, č. 219/69
1 2 Vlastnické právo 704 Lukovna 689076, č. 219/47
1 2 Vlastnické právo 223 Lukovna 689076, č. 219/48
1 8 Vlastnické právo 9995 Lukovna 689076, č. 219/69
1 2 Vlastnické právo 497 Lukovna 689076, č. 219/46
1 2 Vlastnické právo 497 Lukovna 689076, č. 219/46
1 8 Vlastnické právo 9995 Lukovna 689076, č. 219/69
1 2 Vlastnické právo 163 ostatní komunikace Sezemice nad Loučnou 747670, č. 432/24
1 2 Vlastnické právo 885 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1807
1 8 Vlastnické právo 14530 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 638/8
1 1 Vlastnické právo 2914 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1400
1 1 Vlastnické právo 5384 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 370/2
1 1 Vlastnické právo 618 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 491/4
1 1 Vlastnické právo 82 koryto vodního toku umělé Sezemice nad Loučnou 747670, č. 489/1
1 1 Vlastnické právo 543 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 491/10
1 1 Vlastnické právo 1095 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 491/11
1 1 Vlastnické právo 441 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 491/12
1 1 Vlastnické právo 311 Sezemice nad Loučnou 747670, st. č. 479



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
89
89
94
94
74
18
18
92
93
93
51
40
98
98

111
111

98
110
110

98
1661

801
514
842
520
472
472
472
472
472
817 Sezemice objekt k bydlení č.p. 459, část obce Sezemice, na parcele st. 479 817



Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Kube Kamilla Volfganggasse 10, Rezno - Dolní Bavory, Německo
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Mužíková Růžena č.p. 66, 26705 Nižbor
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Picka Jindřich adresa neznámá
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Plecháčková Emilie Za Humny 6, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Tichá Bohuslava adresa neznámá
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Tichý František adresa neznámá
Pardubice Sezemice Sezemice nad Loučnou OFO Vosáhlová Antonie Masarykova 263, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Velké Koloděje OFO Hemerka Vladislav č.p. 38, 53341 Vlčí Habřina
Pardubice Sezemice Velké Koloděje OFO Hemerková Marie č.p. 38, 53341 Vlčí Habřina
Pardubice Sezemice Velké Koloděje OFO Komárek Jan Velké Koloděje 7, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Velké Koloděje OFO Komárková Marie Velké Koloděje 7, 53304 Sezemice
Pardubice Sezemice Velké Koloděje OFO Pařízková Marie Městské sady 660, Vnitřní město, 28401 Kutná Hora
Pardubice Sezemice Velké Koloděje OFO Půlpánová Anežka č.p. 625, Hradec Králové
Pardubice Sezemice Velké Koloděje OFO Půlpánová Anežka č.p. 625, Hradec Králové
Pardubice Sezemice Veská



1 1 Vlastnické právo 1135 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1605/2
1 1 Vlastnické právo 72 koryto vodního toku umělé Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1621
1 1 Vlastnické právo 272 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1655/1
1 1 Vlastnické právo 332 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1594/7
1 1 Vlastnické právo 5863 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1644/20
1 1 Vlastnické právo 2469 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1647/74
1 1 Vlastnické právo 71 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1647/83
1 1 Vlastnické právo 249 koryto vodního toku umělé Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1704/12
1 1 Vlastnické právo 154 silnice Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1831/15
1 1 Duplicitní zápis vlastnic 45 silnice Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1801/4
3 8 Vlastnické právo 14530 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 638/8
1 1 Vlastnické právo 165 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1110/14
1 2 Vlastnické právo 7643 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 376
1 2 Vlastnické právo 7643 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 376
1 4 Vlastnické právo 5526 Sezemice nad Loučnou 747670, č. 1435
1 2 Vlastnické právo 242 Velké Koloděje 779041, č. 89
1 2 Vlastnické právo 242 Velké Koloděje 779041, č. 89
1 2 Vlastnické právo 30 Velké Koloděje 779041, č. 764
1 2 Vlastnické právo 30 Velké Koloděje 779041, č. 764
1 1 Vlastnické právo 2478 Velké Koloděje 779041, č. 444/8
1 1 Vlastnické právo 1430 Velké Koloděje 779041, č. 765
1 1 Vlastnické právo 70343 Velké Koloděje 779041, č. 72/12

1064 Veská 780979, st. č. 18/1



817
817
817
817
817
817
817
817
817

2033
514

1664
491
491
794

98
98

174
174

55
56
56
15 Veská objekt k bydlení č.p. 13, část obce Veská, na parcele st. 18/1



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Slepotice Bělešovice OFO Kličková Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Budínská Marie adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Havlíčková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Havlíčková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kášová Anežka adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kášová Anežka adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kášová Anežka adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kášová Anežka adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kášová Anežka adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kopecký Antonín č.p. 52, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kopecký Antonín č.p. 52, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kopecký Antonín č.p. 52, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kroupová Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kroupová Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kroupová Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kroupová Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Kroupová Blažena adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Sáňková Zdeňka Dašická 1235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Sáňková Zdeňka Dašická 1235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Sáňková Zdeňka Dašická 1235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Sáňková Zdeňka Dašická 1235, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Vodvárka Antonín adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Vodvárková Anežka adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Vondráčková Julie adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Lipec u Slepotic OFO Vondráčková Julie adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Fuksa Jindřich č.p. 47, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Fuksa Jindřich č.p. 47, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Horák František č.p. 17, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Köhler Ladislav č.p. 95, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Köhlerová Anna č.p. 95, 53002 Slepotice 1
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Nováková Majdalena č.p. 5, 53002 Slepotice 4



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 1097 Bělešovice 750468, č. 11/1 273
1 Vlastnické právo 3597 Lipec u Slepotic 750476, č. 269/2 4
2 Vlastnické právo 3087 Lipec u Slepotic 750476, č. 272/9 202
2 Vlastnické právo 3037 Lipec u Slepotic 750476, č. 597/12 202
2 Vlastnické právo 2041 Lipec u Slepotic 750476, č. 654/3 208
2 Vlastnické právo 2477 Lipec u Slepotic 750476, č. 675/58 208
2 Vlastnické právo 2755 Lipec u Slepotic 750476, č. 675/59 208
2 Vlastnické právo 193 ostatní komunikace Lipec u Slepotic 750476, č. 861/4 208
2 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Lipec u Slepotic 750476, č. 861/11 208
2 Vlastnické právo 263 Lipec u Slepotic 750476, č. 654/10 410
2 Vlastnické právo 5436 Lipec u Slepotic 750476, č. 675/62 410
2 Vlastnické právo 162 ostatní komunikace Lipec u Slepotic 750476, č. 861/13 410
2 Vlastnické právo 2041 Lipec u Slepotic 750476, č. 654/3 208
2 Vlastnické právo 2477 Lipec u Slepotic 750476, č. 675/58 208
2 Vlastnické právo 2755 Lipec u Slepotic 750476, č. 675/59 208
2 Vlastnické právo 193 ostatní komunikace Lipec u Slepotic 750476, č. 861/4 208
2 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Lipec u Slepotic 750476, č. 861/11 208
1 Vlastnické právo 3081 Lipec u Slepotic 750476, č. 272/4 204
1 Vlastnické právo 3375 Lipec u Slepotic 750476, č. 272/11 204
1 Vlastnické právo 3084 Lipec u Slepotic 750476, č. 277/6 204
1 Vlastnické právo 2935 Lipec u Slepotic 750476, č. 597/22 204
2 Vlastnické právo 1889 Lipec u Slepotic 750476, č. 597/5 220
2 Vlastnické právo 1889 Lipec u Slepotic 750476, č. 597/5 220
1 Vlastnické právo 4222 Lipec u Slepotic 750476, č. 597/3 221
1 Vlastnické právo 3834 Lipec u Slepotic 750476, č. 597/10 221
2 Vlastnické právo 177 ostatní komunikace Slepotice 750492, č. 662/6 320
2 Vlastnické právo 3912 Slepotice 750492, č. 670/1 320
16 Vlastnické právo 181 neplodná půda Slepotice 750492, č. 456 131
2 Duplicitní zápis vlastnic 7560 Slepotice 750492, č. 305/1 238
2 Duplicitní zápis vlastnic 7560 Slepotice 750492, č. 305/1 238
16 Vlastnické právo 181 neplodná půda Slepotice 750492, č. 456 131



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Slepotice Slepotice OFO Valášek František adresa neznámá 4
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Vojtíšková Kateřina adresa neznámá 1
Pardubice Slepotice Slepotice OFO Vrátilová Františka č.p. 31, 53002 Slepotice 1



16 Vlastnické právo 181 neplodná půda Slepotice 750492, č. 456 131
16 Vlastnické právo 181 neplodná půda Slepotice 750492, č. 456 131
16 Vlastnické právo 181 neplodná půda Slepotice 750492, č. 456 131



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Danielková Bohumila č.p. 48, 53316 Sopřeč
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Danielková Bohumila č.p. 48, 53316 Sopřeč
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Danielková Bohumila č.p. 48, 53316 Sopřeč
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Danielková Bohumila č.p. 48, 53316 Sopřeč
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Danielková Bohumila č.p. 48, 53316 Sopřeč
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Danielková Bohumila č.p. 48, 53316 Sopřeč
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Danielková Bohumila č.p. 48, 53316 Sopřeč
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Šimák František adresa neznámá
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Šimáková Marie adresa neznámá
Pardubice Sopřeč Sopřeč OFO Žaloudek Josef Železničního pluku 1361, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
16 48 Vlastnické právo 28 koryto vodního toku umělé Sopřeč 752452, č. 193/2 105
16 48 Vlastnické právo 11 koryto vodního toku umělé Sopřeč 752452, č. 193/15 105
16 48 Vlastnické právo 3 koryto vodního toku umělé Sopřeč 752452, č. 193/18 105
16 48 Vlastnické právo 247 Sopřeč 752452, č. 205/3 105
16 48 Vlastnické právo 1811 Sopřeč 752452, č. 489/2 105
16 48 Vlastnické právo 26 ostatní komunikace Sopřeč 752452, č. 534/1 105
1 1 Vlastnické právo 37 koryto vodního toku umělé Sopřeč 752452, č. 193/10 287
1 2 Vlastnické právo 30663 Sopřeč 752452, č. 399/19 125
1 2 Vlastnické právo 30663 Sopřeč 752452, č. 399/19 125
1 1 Vlastnické právo 4236 Sopřeč 752452, č. 218/27 118



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Bareš Emanuel Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Bareš Emanuel Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Bareš Emanuel Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Bareš Emanuel Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Barešová Antonie Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Barešová Antonie Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Barešová Antonie Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Barešová Antonie Žerotínova 1117, 50801 Hořice 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Koberová Marie adresa neznámá 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Linek Antonín č.p. 54, 28601 Semtěš 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Linek Antonín č.p. 54, 28601 Semtěš 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Nachtigalová Anna adresa neznámá, Spojené státy 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Nachtigalová Anna adresa neznámá, Spojené státy 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Nachtigalová Anna adresa neznámá, Spojené státy 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Nachtigalová Anna adresa neznámá, Spojené státy 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Nachtigalová Anna adresa neznámá, Spojené státy 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Nachtigalová Anna adresa neznámá, Spojené státy 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Voženílek Jan Benešovice u Přelouče 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Voženílek Jan Benešovice u Přelouče 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Voženílková Anna Benešovice u Přelouče 1
Pardubice Sovolusky Sovolusky u Přelouče OFO Voženílková Anna Benešovice u Přelouče 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 94 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 423/75 82
2 Vlastnické právo 1400 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 433/1 82
2 Vlastnické právo 5019 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 436/1 82
2 Vlastnické právo 1394 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 437/1 82
2 Vlastnické právo 94 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 423/75 82
2 Vlastnické právo 1400 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 433/1 82
2 Vlastnické právo 5019 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 436/1 82
2 Vlastnické právo 1394 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 437/1 82
1 Vlastnické právo 6004 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 142/4 72
2 Vlastnické právo 611 ostatní komunikace Sovolusky u Přelouče 752681, č. 145 96
2 Vlastnické právo 5722 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 143 96
3 Vlastnické právo 3794 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 133/27 81
3 Vlastnické právo 1631 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 360/50 81
3 Vlastnické právo 1535 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 360/68 81
3 Vlastnické právo 1094 Sovolusky u Přelouče 752681, č. 404/4 81
3 Vlastnické právo 149 silnice Sovolusky u Přelouče 752681, č. 709/8 81
3 Vlastnické právo 15 silnice Sovolusky u Přelouče 752681, č. 709/33 81
2 Vlastnické právo 313 neplodná půda Sovolusky u Přelouče 752681, č. 157/1 79
2 Vlastnické právo 299 neplodná půda Sovolusky u Přelouče 752681, č. 157/2 79
2 Vlastnické právo 313 neplodná půda Sovolusky u Přelouče 752681, č. 157/1 79
2 Vlastnické právo 299 neplodná půda Sovolusky u Přelouče 752681, č. 157/2 79



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název
Pardubice Spojil Spojil OFO Kašpar František adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo
Pardubice Spojil Spojil OFO Pechánek Antonín Spojil 33 1 2 Vlastnické právo
Pardubice Spojil Spojil OFO Pechánek Antonín Spojil 33 1 2 Vlastnické právo



Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
12374 Spojil 717851, č. 294 6934

131 koryto vodního toku umělé Spojil 717851, č. 20/1 6961
16 Spojil 717851, č. 20/3 6961



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Hrádek u Pardubic OFO Forštíková Marie Pelhřimov 9, 35002 Cheb 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Bendák Jan Pohránov 8, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Bendák Jan Pohránov 8, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležal František Semtín 18, 53353 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležal František Semtín 18, 53353 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležal František Semtín 18, 53353 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležal František Semtín 18, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležal František Semtín 18, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležalová Zdeňka Semtín 18, 53353 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležalová Zdeňka Semtín 18, 53353 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležalová Zdeňka Semtín 18, 53353 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležalová Zdeňka č.p. 18, 53501 Semín 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Doležalová Zdeňka č.p. 18, 53501 Semín 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Forštíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Forštíková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Jiroutek František Trnová 41, 53009 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Jiroutek František Trnová 41, 53009 Pardubice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 4825 Hrádek u Pardubic 647331, č. 209 85
1 Vlastnické právo 88 Hrádek u Pardubic 647331, č. 210 85
1 Vlastnické právo 12552 Hrádek u Pardubic 647331, č. 211 85
1 Vlastnické právo 6178 Hrádek u Pardubic 647331, č. 212/1 85
1 Vlastnické právo 4569 Hrádek u Pardubic 647331, č. 243/1 85
1 Vlastnické právo 2226 Hrádek u Pardubic 647331, č. 243/2 85
1 Vlastnické právo 1960 Hrádek u Pardubic 647331, č. 250 85
1 Vlastnické právo 736 Hrádek u Pardubic 647331, č. 251 85
1 Vlastnické právo 2887 Hrádek u Pardubic 647331, č. 252 85
1 Vlastnické právo 3172 Hrádek u Pardubic 647331, č. 262 85
1 Vlastnické právo 1889 Hrádek u Pardubic 647331, č. 286/1 85
1 Vlastnické právo 542 Hrádek u Pardubic 647331, č. 287 85
1 Vlastnické právo 2559 Hrádek u Pardubic 647331, č. 288 85
1 Vlastnické právo 92 Hrádek u Pardubic 647331, č. 312 85
1 Vlastnické právo 2783 Hrádek u Pardubic 647331, č. 313/1 85
9 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272
9 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272
2 Vlastnické právo 5180 Pohránov 753068, č. 56/5 305
2 Vlastnické právo 5384 Pohránov 753068, č. 56/11 305
2 Vlastnické právo 6341 Pohránov 753068, č. 58/9 305
18 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272
18 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272
2 Vlastnické právo 5180 Pohránov 753068, č. 56/5 305
2 Vlastnické právo 5384 Pohránov 753068, č. 56/11 305
2 Vlastnické právo 6341 Pohránov 753068, č. 58/9 305
18 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272
18 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272
1 Vlastnické právo 7575 Pohránov 753068, č. 78/1 253
1 Vlastnické právo 471 Pohránov 753068, č. 78/2 253
9 Vlastnické právo 1394 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/27 35
9 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Srch Pohránov OFO Jiroutek František Trnová 41, 53009 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Machač Václav adresa neznámá 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Machač Václav Pohránov 2, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Machač Václav Pohránov 2, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Machač Václav Pohránov 2, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Polák Josef Ohrazenice 21, 53353 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Teplý František Semtín 10, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Teplý František Semtín 10, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Teplý František Semtín 10, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Veverka Josef Semtín 15, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Veverka Josef Semtín 15, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Veverková Marie Semtín 15, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov OFO Veverková Marie Semtín 15, 53354 Pardubice 1
Pardubice Srch Pohránov
Pardubice Srch Srch OFO Forštík Václav adresa neznámá 1
Pardubice Srch Srch OFO Forštíková Kateřina adresa neznámá 1
Pardubice Srch Srch OFO Kmoníčková Marie č.p. 41, 55101 Rožnov 1
Pardubice Srch Srch OFO Košťál Jan Na Kopečku 2, 53352 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Košťál Jan Na Kopečku 2, 53352 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Košťál Jan Na Kopečku 2, 53352 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Košťál Jan č.p. 2, 53352 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Krasko František adresa neznámá 1
Pardubice Srch Srch OFO Krásko František Pardubická 40, 53352 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Krásko František Pardubická 40, 53352 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Krásko František Pardubická 40, 53352 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Machač Václav adresa neznámá 1
Pardubice Srch Srch OFO Machač Václav Pohránov 2, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Machač Václav Pohránov 2, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Srch OFO Machač Václav Pohránov 2, 53345 Srch 1
Pardubice Srch Srch



9 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272
4 Vlastnické právo 1839 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 59/2 39
9 Vlastnické právo 1394 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/27 35
9 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272
9 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272
18 Vlastnické právo 1394 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/27 35
9 Vlastnické právo 1394 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/27 35
9 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272
9 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272
18 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272
18 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272
18 Vlastnické právo 325 ostatní komunikace Pohránov 753068, č. 55/5 272
18 Vlastnické právo 412 Pohránov 753068, č. 55/46 272

47 Pohránov 753068, st. č. 29 10001
2 Vlastnické právo 332 Srch 753076, č. 359/3 280
2 Vlastnické právo 332 Srch 753076, č. 359/3 280
1 Vlastnické právo 5921 Srch 753076, č. 390/1 314
12 Vlastnické právo 50 koryto vodního toku umělé Srch 753076, č. 406/30 74
12 Vlastnické právo 19 jiná plocha Srch 753076, č. 407/15 74
12 Vlastnické právo 1606 Srch 753076, č. 406/35 807
12 Vlastnické právo 11 silnice Srch 753076, č. 407/9 505
12 Vlastnické právo 11 silnice Srch 753076, č. 407/9 505
12 Vlastnické právo 50 koryto vodního toku umělé Srch 753076, č. 406/30 74
12 Vlastnické právo 19 jiná plocha Srch 753076, č. 407/15 74
12 Vlastnické právo 1606 Srch 753076, č. 406/35 807
12 Vlastnické právo 11 silnice Srch 753076, č. 407/9 505
12 Vlastnické právo 50 koryto vodního toku umělé Srch 753076, č. 406/30 74
12 Vlastnické právo 19 jiná plocha Srch 753076, č. 407/15 74
12 Vlastnické právo 1606 Srch 753076, č. 406/35 807

104 Srch 753076, st. č. 131 10001



Pohránov objekt občanské vybavenosti č.p. 26, část obce Pohránov, na parcele st. 29

Srch objekt občanské vybavenosti č.p. 230, část obce Srch, na parcele st. 131



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Béba Antonín adresa neznámá 4 192
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Bébová Anna adresa neznámá 4 192
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Jirek Vincenc adresa neznámá 8 192
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Kohoutek Josef adresa neznámá 8 192
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Kohoutková Kristina adresa neznámá 8 192
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Novák Jan Na Důlku 101, Lány 1 1
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Richter Václav adresa neznámá 4 192
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Richterová Anna adresa neznámá 4 192
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Stodůlka Josef adresa neznámá 1 2
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Stodůlka Josef adresa neznámá 1 2
Pardubice Srnojedy Srnojedy OFO Stodůlka Josef adresa neznámá 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 764 Srnojedy 679097, č. 161/10 404
Vlastnické právo 764 Srnojedy 679097, č. 161/10 404
Vlastnické právo 764 Srnojedy 679097, č. 161/10 404
Vlastnické právo 764 Srnojedy 679097, č. 161/10 404
Vlastnické právo 764 Srnojedy 679097, č. 161/10 404
Vlastnické právo 7 Srnojedy 679097, č. 426 693
Vlastnické právo 764 Srnojedy 679097, č. 161/10 404
Vlastnické právo 764 Srnojedy 679097, č. 161/10 404
Vlastnické právo 3558 Srnojedy 679097, č. 243 200
Vlastnické právo 425 neplodná půda Srnojedy 679097, č. 244/1 200
Vlastnické právo 140 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Srnojedy 679097, č. 247/4 200



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Bárta Bohumil adresa neznámá 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Bárta Bohumil adresa neznámá 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Bárta Bohumil adresa neznámá 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Bárta Bohumil adresa neznámá 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Maxa František Břehy Výrov 2
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Maxa František Břehy Výrov 2
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Maxa František Břehy Výrov 2
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Maxa František Břehy Výrov 2
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Maxa František Břehy Výrov 2
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Minařík František č.p. 49, 53304 Kunětice 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Minaříková Anna č.p. 49, 53304 Kunětice 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Poláková Marie č.p. 43, 53304 Kunětice 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem OFO Poláková Marie č.p. 43, 53304 Kunětice 1
Pardubice Staré Hradiště Brozany nad Labem
Pardubice Staré Hradiště Staré Hradiště OFO Kopecká Františka Brozany 15, 53352 Staré Hradiště 1
Pardubice Staré Hradiště Staré Hradiště OFO Kopecká Františka Brozany 15, 53352 Staré Hradiště 1
Pardubice Staré Hradiště Staré Hradiště OFO Kopecký Josef Brozany 15, 53352 Staré Htadiště 1
Pardubice Staré Hradiště Staré Hradiště OFO Žáček Arnošt Kunetice 1
Pardubice Staré Hradiště Staré Hradiště OFO Žáček Arnošt Kunetice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 101 Brozany nad Labem 754340, č. 109/1 446
2 Vlastnické právo 31 Brozany nad Labem 754340, č. 109/4 446
2 Vlastnické právo 1266 Brozany nad Labem 754340, č. 110 446
2 Vlastnické právo 253 ostatní komunikace Brozany nad Labem 754340, č. 644/5 446
54 Vlastnické právo 157 Brozany nad Labem 754340, č. 670/1 186
54 Vlastnické právo 220 Brozany nad Labem 754340, č. 670/2 186
54 Vlastnické právo 48 Brozany nad Labem 754340, č. 670/3 186
54 Vlastnické právo 127 Brozany nad Labem 754340, č. 670/4 186
54 Vlastnické právo 484 Brozany nad Labem 754340, č. 670/5 186
44 Vlastnické právo 977 Brozany nad Labem 754340, č. 259/26 173
44 Vlastnické právo 977 Brozany nad Labem 754340, č. 259/26 173
22 Vlastnické právo 977 Brozany nad Labem 754340, č. 259/26 173
1 Vlastnické právo 11598 Brozany nad Labem 754340, č. 259/2 353

15 Brozany nad Labem 754340, st. č. 221/1 320
24 Vlastnické právo 1243 Staré Hradiště 754366, č. 224/13 193
2 Vlastnické právo 2631 Staré Hradiště 754366, č. 223/8 488
2 Vlastnické právo 2631 Staré Hradiště 754366, č. 223/8 488
10 Vlastnické právo 541 Staré Hradiště 754366, č. 150/9 502
10 Vlastnické právo 773 ostatní komunikace Staré Hradiště 754366, č. 217/3 502



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

Brozany stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 23, část obce Brozany, na parcele st. 221/1



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Staré Jesenčany Staré Jesenčany OFO Farář Jaroslav č.p. 42, 53002 Staré Jesenčany 1 2
Pardubice Staré Jesenčany Staré Jesenčany OFO Farář Jaroslav č.p. 42, 53002 Staré Jesenčany 1 2
Pardubice Staré Jesenčany Staré Jesenčany OFO Kabrielová Marta adresa neznámá 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 369 Staré Jesenčany 754412, st. č. 124 90 Staré Jesenčany
Vlastnické právo 349 Staré Jesenčany 754412, č. 524/21 90
Vlastnické právo 677 Staré Jesenčany 754412, č. 263/46 74



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
rodinný dům č.p. 42, část obce Staré Jesenčany, na parcele st. 124 90



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Danihelková Růžena Tomkova 1423, Smíchov, 15000 Praha 1
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Jozíf František č.p. 59, 53344 Staré Ždánice 4
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Jozíf František č.p. 59, 53344 Staré Ždánice 4
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Petříček Václav č.p. 44, 53345 Plch 2
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Půlpán František č.p. 16, 53345 Plch 2
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Salava Josef adresa neznámá 1
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Součková Marie adresa neznámá 1
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Šmídová Jana adresa neznámá 1
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Valášková Marie Odlehlá 558, Vysočany, 19000 Praha 1
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Vodička Josef č.p. 16, 53345 Plch 2
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Vodička Josef č.p. 16, 53345 Plch 2
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Vodička Josef č.p. 16, 53345 Plch 1
Pardubice Staré Ždánice Staré Ždánice OFO Vodička Josef č.p. 16, 53345 Plch 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 3836 Staré Ždánice 754781, č. 1093 199
60 Vlastnické právo 2009 dobývací prostor Staré Ždánice 754781, č. 612/7 301
60 Vlastnické právo 279 jiná plocha Staré Ždánice 754781, č. 1152 301
72 Vlastnické právo 1178 dobývací prostor Staré Ždánice 754781, č. 612/27 303
72 Vlastnické právo 1178 dobývací prostor Staré Ždánice 754781, č. 612/27 303
1 Vlastnické právo 11647 Staré Ždánice 754781, č. 1100 208
1 Vlastnické právo 5314 Staré Ždánice 754781, č. 1319 219
1 Vlastnické právo 125 Staré Ždánice 754781, č. 1320 222
1 Vlastnické právo 4501 Staré Ždánice 754781, č. 1129 225
60 Vlastnické právo 2009 dobývací prostor Staré Ždánice 754781, č. 612/7 301
60 Vlastnické právo 279 jiná plocha Staré Ždánice 754781, č. 1152 301
6 Vlastnické právo 36 dobývací prostor Staré Ždánice 754781, č. 612/17 329
6 Vlastnické právo 109 jiná plocha Staré Ždánice 754781, č. 1358 329



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Starý Mateřov Starý Mateřov OFO Bažantová Filomena č.p. 85, 53002 Starý Mateřov 1
Pardubice Starý Mateřov Starý Mateřov OFO Červená Anna č.p. 105, 53002 Starý Máteřov 43
Pardubice Starý Mateřov Starý Mateřov OFO Červená Anna č.p. 105, 53002 Starý Máteřov 1
Pardubice Starý Mateřov Starý Mateřov OFO Jelínková Karolina Husova 302, 35301 Mariánské Lázně 46
Pardubice Starý Mateřov Starý Mateřov OFO Jelínková Karolina Husova 302, 35301 Mariánské Lázně 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 73 Starý Mateřov 755079, č. 462/16 429
2440 Vlastnické právo 2440 Starý Mateřov 755079, č. 940 666
27 Vlastnické právo 101 silnice Starý Mateřov 755079, č. 990 667
2440 Vlastnické právo 2440 Starý Mateřov 755079, č. 940 666
27 Vlastnické právo 101 silnice Starý Mateřov 755079, č. 990 667



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Brandejský František č.p. 11, 53345 Plch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Burda Hynek adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Čížek Josef č.p. 35, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Čížková Františka č.p. 35, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Danihelka František adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Danihelka František adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Fořtík Václav Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Horáček Jan Pohránov 16, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 20 Vlastnické právo 4887 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/99 50
1 22 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 20 Vlastnické právo 976 Stéblová 755371, č. 644 116
1 20 Vlastnické právo 976 Stéblová 755371, č. 644 116
1 14 Vlastnické právo 1485 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 365/2 59
1 22 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 22 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 26 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 487/133 24
1 26 Vlastnické právo 404 Stéblová 755371, č. 487/194 36
1 26 Vlastnické právo 1303 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/1 500
1 26 Vlastnické právo 59 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/12 500
1 26 Vlastnické právo 68 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/6 500
1 26 Vlastnické právo 498 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/7 516
1 26 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/8 516
1 26 Vlastnické právo 474 Stéblová 755371, č. 367/24 518
1 26 Vlastnické právo 119 jiná plocha Stéblová 755371, č. 487/136 518
1 26 Vlastnické právo 599 Stéblová 755371, č. 487/140 518
1 26 Vlastnické právo 888 Stéblová 755371, č. 487/155 518
1 26 Vlastnické právo 293 Stéblová 755371, č. 487/156 518
1 26 Vlastnické právo 696 Stéblová 755371, č. 487/157 518
1 26 Vlastnické právo 419 Stéblová 755371, č. 487/205 518
1 26 Vlastnické právo 200 Stéblová 755371, č. 509/9 518
1 8 Vlastnické právo 2108 Stéblová 755371, č. 367/15 25
1 8 Vlastnické právo 1771 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/6 25
1 26 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 487/133 24
1 26 Vlastnické právo 404 Stéblová 755371, č. 487/194 36
1 26 Vlastnické právo 1303 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/1 500
1 26 Vlastnické právo 59 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/12 500
1 26 Vlastnické právo 68 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/6 500
1 26 Vlastnické právo 498 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/7 516
1 26 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/8 516



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hrubý Jan č.p. 16, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Hynek František Hrádek 28, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jirásková Anna č.p. 7, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jozíf František č.p. 59, 53344 Staré Ždánice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jozíf František č.p. 59, 53344 Staré Ždánice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Jozíf František č.p. 59, 53344 Staré Ždánice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Koblížek Václav č.p. 11, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Koblížek Václav č.p. 11, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Koblížek Václav č.p. 11, 53345 Stéblová



1 26 Vlastnické právo 474 Stéblová 755371, č. 367/24 518
1 26 Vlastnické právo 119 jiná plocha Stéblová 755371, č. 487/136 518
1 26 Vlastnické právo 599 Stéblová 755371, č. 487/140 518
1 26 Vlastnické právo 888 Stéblová 755371, č. 487/155 518
1 26 Vlastnické právo 293 Stéblová 755371, č. 487/156 518
1 26 Vlastnické právo 696 Stéblová 755371, č. 487/157 518
1 26 Vlastnické právo 419 Stéblová 755371, č. 487/205 518
1 26 Vlastnické právo 200 Stéblová 755371, č. 509/9 518
1 22 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 14 Vlastnické právo 1485 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 365/2 59
1 22 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 26 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 487/133 24
1 26 Vlastnické právo 1303 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/1 500
1 26 Vlastnické právo 59 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/12 500
1 26 Vlastnické právo 68 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/6 500
1 26 Vlastnické právo 498 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/7 516
1 26 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/8 516
1 26 Vlastnické právo 474 Stéblová 755371, č. 367/24 518
1 26 Vlastnické právo 119 jiná plocha Stéblová 755371, č. 487/136 518
1 26 Vlastnické právo 599 Stéblová 755371, č. 487/140 518
1 26 Vlastnické právo 888 Stéblová 755371, č. 487/155 518
1 26 Vlastnické právo 293 Stéblová 755371, č. 487/156 518
1 26 Vlastnické právo 696 Stéblová 755371, č. 487/157 518
1 26 Vlastnické právo 419 Stéblová 755371, č. 487/205 518
1 26 Vlastnické právo 200 Stéblová 755371, č. 509/9 518
1 26 Vlastnické právo 404 Stéblová 755371, č. 487/194 36
1 15 Vlastnické právo 71 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/98 81
1 15 Vlastnické právo 1383 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/95 126
1 15 Vlastnické právo 49 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/96 126
1 12 Vlastnické právo 386 Stéblová 755371, č. 506 32
1 14 Vlastnické právo 1485 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 365/2 59
1 22 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98



Pardubice Stéblová Stéblová OFO Koblížek Václav č.p. 11, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Koblížek Václav č.p. 11, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečná Anežka Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečná Anežka Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečná Anežka Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečná Anežka Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečný Josef Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečný Josef Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečný Josef Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Konečný Josef Hrádek 17, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Košťál Jan adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Kozáková Františka č.p. 44, 53345 Dolany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Kozáková Františka č.p. 44, 53345 Dolany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Kozáková Františka č.p. 44, 53345 Dolany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Kozáková Františka č.p. 44, 53345 Dolany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Matýsek Jan Stéblová Čp 25
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Matýsek Jan Stéblová Čp 25
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Matýsek Jan Stéblová Čp 25



1 12 Vlastnické právo 216 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 645 309
1 12 Vlastnické právo 685 Stéblová 755371, č. 509/30 517
1 30 Vlastnické právo 17 jiná plocha Stéblová 755371, č. 677/2 254
1 30 Vlastnické právo 50 jiná plocha Stéblová 755371, č. 676/5 272
1 30 Vlastnické právo 22 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 361/3 417
1 30 Vlastnické právo 187 Stéblová 755371, č. 361/13 461
1 30 Vlastnické právo 17 jiná plocha Stéblová 755371, č. 677/2 254
1 30 Vlastnické právo 50 jiná plocha Stéblová 755371, č. 676/5 272
1 30 Vlastnické právo 22 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 361/3 417
1 30 Vlastnické právo 187 Stéblová 755371, č. 361/13 461
1 26 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 487/133 24
1 26 Vlastnické právo 404 Stéblová 755371, č. 487/194 36
1 26 Vlastnické právo 1303 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/1 500
1 26 Vlastnické právo 59 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/12 500
1 26 Vlastnické právo 68 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/6 500
1 26 Vlastnické právo 498 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/7 516
1 26 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/8 516
1 26 Vlastnické právo 474 Stéblová 755371, č. 367/24 518
1 26 Vlastnické právo 119 jiná plocha Stéblová 755371, č. 487/136 518
1 26 Vlastnické právo 599 Stéblová 755371, č. 487/140 518
1 26 Vlastnické právo 888 Stéblová 755371, č. 487/155 518
1 26 Vlastnické právo 293 Stéblová 755371, č. 487/156 518
1 26 Vlastnické právo 696 Stéblová 755371, č. 487/157 518
1 26 Vlastnické právo 419 Stéblová 755371, č. 487/205 518
1 26 Vlastnické právo 200 Stéblová 755371, č. 509/9 518
1 2 Vlastnické právo 236 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 351/53 159
1 2 Vlastnické právo 268 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 352/11 159
1 2 Vlastnické právo 192 Stéblová 755371, č. 353/17 159
1 2 Vlastnické právo 5053 Stéblová 755371, č. 353/23 159
1 1 Vlastnické právo 54 silnice Stéblová 755371, č. 331/19 238
1 1 Vlastnické právo 36 jiná plocha Stéblová 755371, č. 348/7 238
1 1 Vlastnické právo 13 jiná plocha Stéblová 755371, č. 351/65 238



Pardubice Stéblová Stéblová OFO Novotná Anna č.p. 105, Dolany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Novotná Anna č.p. 105, Dolany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Petříček Václav č.p. 44, 53345 Plch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecká Antonie č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecká Antonie č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecká Antonie č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecká Antonie č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecká Antonie č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecká Antonie č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký František č.p. 26, Hořany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký František č.p. 26, Hořany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký František č.p. 26, Hořany
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký Josef č.p. 24, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký Josef č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký Josef č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký Josef č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký Josef č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký Josef č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Písecký Josef č.p. 26, 28501 Miskovice
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch



1 1 Vlastnické právo 58 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 452/13 160
1 1 Vlastnické právo 45 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 393/54 160
1 36 Vlastnické právo 320 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/101 47
1 9 Vlastnické právo 23 Stéblová 755371, č. 364/58 65
1 9 Vlastnické právo 1213 Stéblová 755371, č. 367/20 65
1 9 Vlastnické právo 48 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/7 65
1 9 Vlastnické právo 31 jiná plocha Stéblová 755371, č. 677/26 65
1 9 Vlastnické právo 124 jiná plocha Stéblová 755371, č. 676/6 271
1 20 Vlastnické právo 976 Stéblová 755371, č. 644 116
1 30 Vlastnické právo 17 jiná plocha Stéblová 755371, č. 677/2 254
1 30 Vlastnické právo 22 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 361/3 417
1 30 Vlastnické právo 187 Stéblová 755371, č. 361/13 461
1 14 Vlastnické právo 1485 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 365/2 59
1 9 Vlastnické právo 23 Stéblová 755371, č. 364/58 65
1 9 Vlastnické právo 1213 Stéblová 755371, č. 367/20 65
1 9 Vlastnické právo 48 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/7 65
1 9 Vlastnické právo 31 jiná plocha Stéblová 755371, č. 677/26 65
1 9 Vlastnické právo 124 jiná plocha Stéblová 755371, č. 676/6 271
1 20 Vlastnické právo 976 Stéblová 755371, č. 644 116
1 26 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 487/133 24
1 26 Vlastnické právo 1303 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/1 500
1 26 Vlastnické právo 59 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/12 500
1 26 Vlastnické právo 68 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/6 500
1 26 Vlastnické právo 498 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/7 516
1 26 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/8 516
1 26 Vlastnické právo 474 Stéblová 755371, č. 367/24 518
1 26 Vlastnické právo 119 jiná plocha Stéblová 755371, č. 487/136 518
1 26 Vlastnické právo 599 Stéblová 755371, č. 487/140 518
1 26 Vlastnické právo 888 Stéblová 755371, č. 487/155 518
1 26 Vlastnické právo 293 Stéblová 755371, č. 487/156 518
1 26 Vlastnické právo 696 Stéblová 755371, č. 487/157 518
1 26 Vlastnické právo 419 Stéblová 755371, č. 487/205 518



Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pithart Hynek č.p. 37, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Podrazilová Berta Jungmannova 1511/51, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Podrazilová Berta Jungmannova 1511/51, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Polák František Pohránov 3, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Pospíšil František č.p. 6, 53345 Stéblová
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Půlpán František č.p. 16, 53345 Plch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Půlpán František č.p. 16, 53345 Plch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch



1 26 Vlastnické právo 200 Stéblová 755371, č. 509/9 518
1 12 Vlastnické právo 386 Stéblová 755371, č. 506 32
1 26 Vlastnické právo 404 Stéblová 755371, č. 487/194 36
1 6 Vlastnické právo 153 Stéblová 755371, č. 646 253
1 12 Vlastnické právo 216 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 645 309
1 12 Vlastnické právo 685 Stéblová 755371, č. 509/30 517
1 1 Vlastnické právo 1057 Stéblová 755371, č. 560/40 216
1 1 Vlastnické právo 6391 Stéblová 755371, č. 560/57 216
1 14 Vlastnické právo 1485 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 365/2 59
1 26 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 487/133 24
1 26 Vlastnické právo 404 Stéblová 755371, č. 487/194 36
1 26 Vlastnické právo 1303 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/1 500
1 26 Vlastnické právo 59 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/12 500
1 26 Vlastnické právo 68 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/6 500
1 26 Vlastnické právo 498 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/7 516
1 26 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/8 516
1 26 Vlastnické právo 474 Stéblová 755371, č. 367/24 518
1 26 Vlastnické právo 119 jiná plocha Stéblová 755371, č. 487/136 518
1 26 Vlastnické právo 599 Stéblová 755371, č. 487/140 518
1 26 Vlastnické právo 888 Stéblová 755371, č. 487/155 518
1 26 Vlastnické právo 293 Stéblová 755371, č. 487/156 518
1 26 Vlastnické právo 696 Stéblová 755371, č. 487/157 518
1 26 Vlastnické právo 419 Stéblová 755371, č. 487/205 518
1 26 Vlastnické právo 200 Stéblová 755371, č. 509/9 518
1 36 Vlastnické právo 320 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/101 47
1 1 Vlastnické právo 10363 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/78 165
1 26 Vlastnické právo 104 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 487/133 24
1 26 Vlastnické právo 1303 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/1 500
1 26 Vlastnické právo 59 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 368/12 500
1 26 Vlastnické právo 68 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/6 500
1 26 Vlastnické právo 498 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/7 516
1 26 Vlastnické právo 23 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 648/8 516



Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Svatoň Josef č.p. 16, 53352 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Šafařík Václav Hrádek 14, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Šafaříková Božena Hrádek 14, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Šína František adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Šína František adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Šína František adresa neznámá
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Vlasák Josef Hrádek 31, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Vlasák Josef Hrádek 31, 53345 Srch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Vodička Josef č.p. 16, 53345 Plch
Pardubice Stéblová Stéblová OFO Zumrová Anna adresa neznámá



1 26 Vlastnické právo 474 Stéblová 755371, č. 367/24 518
1 26 Vlastnické právo 119 jiná plocha Stéblová 755371, č. 487/136 518
1 26 Vlastnické právo 599 Stéblová 755371, č. 487/140 518
1 26 Vlastnické právo 888 Stéblová 755371, č. 487/155 518
1 26 Vlastnické právo 293 Stéblová 755371, č. 487/156 518
1 26 Vlastnické právo 696 Stéblová 755371, č. 487/157 518
1 26 Vlastnické právo 419 Stéblová 755371, č. 487/205 518
1 26 Vlastnické právo 200 Stéblová 755371, č. 509/9 518
1 12 Vlastnické právo 386 Stéblová 755371, č. 506 32
1 26 Vlastnické právo 404 Stéblová 755371, č. 487/194 36
1 6 Vlastnické právo 153 Stéblová 755371, č. 646 253
1 12 Vlastnické právo 216 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 645 309
1 12 Vlastnické právo 685 Stéblová 755371, č. 509/30 517
1 44 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 44 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 12 Vlastnické právo 386 Stéblová 755371, č. 506 32
1 12 Vlastnické právo 216 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 645 309
1 12 Vlastnické právo 685 Stéblová 755371, č. 509/30 517
1 14 Vlastnické právo 1485 ostatní komunikace Stéblová 755371, č. 365/2 59
1 22 Vlastnické právo 4435 koryto vodního toku umělé Stéblová 755371, č. 363 98
1 30 Vlastnické právo 71 dobývací prostor Stéblová 755371, č. 460/98 81
1 8 Vlastnické právo 1894 Stéblová 755371, č. 345/66 181



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Stojice Stojice OFO Brandštejnová Františka č.p. 62, 53803 Načešice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Doležal Josef adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Doležal Josef adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Josef č.p. 11, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pejřil Václav č.p. 56, 53501 Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Petrák Jaroslav Horní Raškovice 7, 53501 Svinčany 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Petrák Jaroslav Horní Raškovice 7, 53501 Svinčany 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Pytlíková Emílie č.p. 29, Stojice 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Sykáček Jan adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Sykáček Jan adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Sykáček Jan adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Sykáček Jan adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Sykáček Jan adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Sykáček Jan adresa neznámá 1
Pardubice Stojice Stojice OFO Sykáček Jan adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 6898 Stojice 755583, PK č. 514/4 189
24 Vlastnické právo 1662 Stojice 755583, PK č. 514/49 80
1 Vlastnické právo 4831 Stojice 755583, PK č. 514/26 173
1 Vlastnické právo 3895 Stojice 755583, PK č. 268 178
1 Vlastnické právo 1226 Stojice 755583, PK č. 315 178
1 Vlastnické právo 6776 Stojice 755583, PK č. 319 178
1 Vlastnické právo 5370 Stojice 755583, PK č. 438 178
1 Vlastnické právo 4841 Stojice 755583, PK č. 540 178
1 Vlastnické právo 1507 Stojice 755583, PK č. 621 178
1 Vlastnické právo 824 Stojice 755583, PK č. 648 178
1 Vlastnické právo 270 Stojice 755583, PK č. 649 178
2 Vlastnické právo 21 koryto vodního toku umělé Stojice 755583, č. 387/3 425
2 Vlastnické právo 303 Stojice 755583, č. 387/5 425
2 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Stojice 755583, č. 387/6 425
2 Vlastnické právo 64 koryto vodního toku přirozené nebo Stojice 755583, č. 388/2 425
2 Vlastnické právo 2 Stojice 755583, č. 388/3 425
2 Vlastnické právo 98 koryto vodního toku přirozené nebo Stojice 755583, č. 388/4 425
2 Vlastnické právo 92 Stojice 755583, č. 388/5 425
2 Vlastnické právo 1070 Stojice 755583, PK č. 387/2 425
2 Vlastnické právo 4758 Stojice 755583, PK č. 388 425
48 Vlastnické právo 1662 Stojice 755583, PK č. 514/49 80
2 Vlastnické právo 4726 Stojice 755583, PK č. 514/20 179
1 Vlastnické právo 6206 Stojice 755583, PK č. 473/2 449
1 Vlastnické právo 8402 Stojice 755583, PK č. 115 159
1 Vlastnické právo 4935 Stojice 755583, PK č. 208 159
1 Vlastnické právo 6255 Stojice 755583, PK č. 396/1 159
1 Vlastnické právo 11513 Stojice 755583, PK č. 485 159
1 Vlastnické právo 8355 Stojice 755583, PK č. 545 159
1 Vlastnické právo 17292 Stojice 755583, PK č. 546 159
1 Vlastnické právo 2158 Stojice 755583, PK č. 625 159



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Strašov Strašov OFO Bažant František
Pardubice Strašov Strašov OFO Bažantová Anna
Pardubice Strašov Strašov OFO Boura Josef
Pardubice Strašov Strašov OFO Grznár František
Pardubice Strašov Strašov OFO Grznár František
Pardubice Strašov Strašov OFO Kubelka Leopold
Pardubice Strašov Strašov OFO Kubelka Leopold
Pardubice Strašov Strašov OFO Kubelka Leopold
Pardubice Strašov Strašov OFO Kubelková Jarmila
Pardubice Strašov Strašov OFO Kubelková Jarmila
Pardubice Strašov Strašov OFO Kubelková Jarmila
Pardubice Strašov Strašov OPO Pátý otevřený podílový fond, QI investiční společnost, a.s.
Pardubice Strašov Strašov OPO Pátý otevřený podílový fond, QI investiční společnost, a.s.
Pardubice Strašov Strašov OPO Pátý otevřený podílový fond, QI investiční společnost, a.s.
Pardubice Strašov Strašov OFO Perná Anna
Pardubice Strašov Strašov OFO Perná Anna
Pardubice Strašov Strašov OFO Perná Anna
Pardubice Strašov Strašov OFO Perná Anna
Pardubice Strašov Strašov OFO Perná Anna
Pardubice Strašov Strašov OFO Perná Anna
Pardubice Strašov Strašov OFO Perný Hynek
Pardubice Strašov Strašov OFO Perný Hynek
Pardubice Strašov Strašov OFO Perný Hynek
Pardubice Strašov Strašov OFO Perný Hynek
Pardubice Strašov Strašov OFO Perný Hynek
Pardubice Strašov Strašov OFO Perný Hynek
Pardubice Strašov Strašov OFO Pšenička Alois
Pardubice Strašov Strašov OFO Pšeničková Anastázie
Pardubice Strašov Strašov OFO Vejvodová Františka



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku
č.p. 3, 53316 Sopřeč 1 2 Vlastnické právo 935
č.p. 3, 53316 Sopřeč 1 2 Vlastnické právo 935
U průhonu 1240/48, Holešovice, 17000 Praha 1 1 Vlastnické právo 5251
č.p. 63, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 3718
č.p. 63, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 2474
č.p. 12, Olešnice 2 40 Vlastnické právo 901 ostatní komunikace
č.p. 12, Olešnice 2 40 Vlastnické právo 111
č.p. 12, Olešnice 1 2 Vlastnické právo 5632
č.p. 12, Olešnice 2 40 Vlastnické právo 901 ostatní komunikace
č.p. 12, Olešnice 2 40 Vlastnické právo 111
č.p. 12, Olešnice 1 2 Vlastnické právo 5632
Rybná 682/14, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo 196
Rybná 682/14, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo 637
Rybná 682/14, 11000 Praha 1 1 Vlastnické právo 506
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 2259
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 289
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 1291
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 44
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 1258
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 100 koryto vodního toku umělé
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 2259
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 289
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 1291
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 44
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 1258
č.p. 80, 53316 Strašov 1 2 Vlastnické právo 100 koryto vodního toku umělé
č.p. 58, 53316 Újezd u Přelouče 1 34 Vlastnické právo 2623
č.p. 58, 53316 Újezd u Přelouče 1 34 Vlastnické právo 2623
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 6716



Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno)
Strašov 756318, č. 470/2 171
Strašov 756318, č. 470/2 171
Strašov 756318, č. 155 170
Strašov 756318, č. 193 179
Strašov 756318, č. 390 179
Strašov 756318, č. 508/1 33
Strašov 756318, č. 256/43 79
Strašov 756318, č. 258/8 161
Strašov 756318, č. 508/1 33
Strašov 756318, č. 256/43 79
Strašov 756318, č. 258/8 161
Strašov 756318, č. 277/6 380
Strašov 756318, st. č. 13/2 380 Strašov rodinný dům č.p. 76, část obce Strašov, na parcele st. 13/2
Strašov 756318, č. 537/1 380
Strašov 756318, č. 260/2 167
Strašov 756318, č. 262/34 167
Strašov 756318, č. 264/22 167
Strašov 756318, č. 264/33 167
Strašov 756318, č. 360/37 167
Strašov 756318, č. 540/26 167
Strašov 756318, č. 260/2 167
Strašov 756318, č. 262/34 167
Strašov 756318, č. 264/22 167
Strašov 756318, č. 264/33 167
Strašov 756318, č. 360/37 167
Strašov 756318, č. 540/26 167
Strašov 756318, č. 259/1 53
Strašov 756318, č. 259/1 53
Strašov 756318, č. 186/1 156



Číslo LV (budova)

380



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Svinčany Raškovice u Přelouče OFO Dlask Jan č.p. 42, 53002 Barchov 1 1
Pardubice Svinčany Raškovice u Přelouče OFO Dlask Jan č.p. 42, 53002 Barchov 1 1
Pardubice Svinčany Raškovice u Přelouče OFO Dlask Jan č.p. 42, 53002 Barchov 1 1
Pardubice Svinčany Svinčany OFO Kočí Josef č.p. 101, 53501 Svinčany 1 2
Pardubice Svinčany Svinčany OFO Kratochvíl Josef č.p. 13, 53501 Svinčany 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 74 Raškovice u Přelouče 760820, č. 306/2 216
Vlastnické právo 1583 Raškovice u Přelouče 760820, č. 366 216
Vlastnické právo 7930 Raškovice u Přelouče 760820, PK č. 363 216
Vlastnické právo 5102 Svinčany 760854, GP č. 292/1 289
Vlastnické právo 342 Svinčany 760854, č. 28 302



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Bednařík Václav č.p. 49, 53362 Svojšice 1 2
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Bednaříková Anna č.p. 49, 53362 Svojšice 1 2
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Houf Václav č.p. 56, 53362 Svojšice 1 1
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Jančárková Emilie Ledec 13, 53501 Choltice 1 1
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Jančárková Emilie Ledec 13, 53501 Choltice 1 1
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Kňapová Marie č.p. 8, 53362 Svojšice 1 16
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Kňapová Marie č.p. 8, 53362 Svojšice 1 2
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Kožený Josef adresa neznámá 1 1
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Pokorná Marie adresa neznámá 1 8
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic OFO Pokorný František adresa neznámá 1 8
Pardubice Svojšice Svojšice u Choltic



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 5357 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 52/3 158
Vlastnické právo 5357 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 52/3 158
Vlastnické právo 8319 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 193 156
Vlastnické právo 5651 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 107/2 131
Vlastnické právo 2933 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 107/8 131
Vlastnické právo 608 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 118/6 151
Vlastnické právo 4093 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 120/2 145
Vlastnické právo 1890 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 181/4 294
Vlastnické právo 608 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 118/6 151
Vlastnické právo 608 Svojšice u Choltic 761401, PK č. 118/6 151

24 Svojšice u Choltic 761401, st. č. 93 189 Svojšice



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

SJM Pokorný František a Pokorná Marie
SJM Pokorný František a Pokorná Marie

stavba pro rodinnou rekreaci č.e. 133, část obce Svojšice, na parcele st. 93



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Tetov Tetov OFO Březinová Marie č.p. 74, 53315 Hlavečník 1 1
Pardubice Tetov Tetov OFO Březinová Marie č.p. 74, 53315 Hlavečník 1 1
Pardubice Tetov Tetov OFO Černá Františka adresa neznámá 1 2
Pardubice Tetov Tetov OFO Černý František adresa neznámá 1 2
Pardubice Tetov Tetov OFO Novák Josef Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 3
Pardubice Tetov Tetov OFO Novák Josef Na Svépomoci 138, 50401 Nový Bydžov 1 3



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 890 Tetov 766968, č. 905/5 114
Vlastnické právo 2764 Tetov 766968, č. 913/4 114
Vlastnické právo 5441 Tetov 766968, č. 918/32 115
Vlastnické právo 5441 Tetov 766968, č. 918/32 115
Vlastnické právo 2496 Tetov 766968, č. 898/12 123
Vlastnické právo 2455 Tetov 766968, č. 898/74 123



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Bláha Josef č.p. 1, 74401 Trojanovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Bláha Josef č.p. 1, 74401 Trojanovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Bláha Josef č.p. 1, 74401 Trojanovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Bláha Josef č.p. 1, 74401 Trojanovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Bláha Josef č.p. 1, 74401 Trojanovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Flegr Antonín č.p. 33, 53501 Trnávka 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Flegrová Anna č.p. 33, 53501 Trnávka 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Hnilička Václav č.p. 64, 53311 Zdechovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Hniličková Marie č.p. 64, 53311 Zdechovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Hrubeš Bohumil adresa neznámá 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Hrubeš Bohumil adresa neznámá 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Kučera Ladislav Hrabalova 200, Ohrazenice, 53353 Pardubice 3
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Nogová Anna Křižíkova 267/9, Karlín, 18600 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Rýdlová Jaroslava č.p. 17, 53311 Zdechovice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Štiková Jaroslava Pardubická 37, 53361 Choltice 1
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Tichý Václav Pod strojírnami 707/13, Vysočany, 19000 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Tichý Václav Pod strojírnami 707/13, Vysočany, 19000 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Tichý Václav Pod strojírnami 707/13, Vysočany, 19000 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Tichý Václav Pod strojírnami 707/13, Vysočany, 19000 Praha 2
Pardubice Trnávka Trnávka OFO Vozábová Kateřina Spálená 38, 53313 Řečany nad Labem 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 246 Trnávka 744794, č. 859/16 478
2 Vlastnické právo 1751 Trnávka 744794, č. 859/17 478
2 Vlastnické právo 1482 Trnávka 744794, č. 869 478
2 Vlastnické právo 81 Trnávka 744794, č. 1025/16 478
2 Vlastnické právo 15 Trnávka 744794, č. 1025/17 478
2 Vlastnické právo 1198 Trnávka 744794, č. 163 470
2 Vlastnické právo 1198 Trnávka 744794, č. 163 470
2 Vlastnické právo 3007 Trnávka 744794, č. 899 575
2 Vlastnické právo 3007 Trnávka 744794, č. 899 575
2 Vlastnické právo 3211 Trnávka 744794, č. 906/2 27
2 Vlastnické právo 2615 Trnávka 744794, č. 906/3 27
48 Vlastnické právo 451 Trnávka 744794, č. 829/11 528
48 Vlastnické právo 2523 Trnávka 744794, č. 829/15 528
48 Vlastnické právo 996 Trnávka 744794, č. 874 528
48 Vlastnické právo 7258 Trnávka 744794, č. 902/1 528
48 Vlastnické právo 451 Trnávka 744794, č. 829/11 528
48 Vlastnické právo 2523 Trnávka 744794, č. 829/15 528
48 Vlastnické právo 996 Trnávka 744794, č. 874 528
48 Vlastnické právo 7258 Trnávka 744794, č. 902/1 528
1 Vlastnické právo 1443 Trnávka 744794, č. 950/8 532
1 Vlastnické právo 1870 Trnávka 744794, č. 951/13 566
48 Vlastnické právo 451 Trnávka 744794, č. 829/11 528
48 Vlastnické právo 2523 Trnávka 744794, č. 829/15 528
48 Vlastnické právo 996 Trnávka 744794, č. 874 528
48 Vlastnické právo 7258 Trnávka 744794, č. 902/1 528
1 Vlastnické právo 1854 Trnávka 744794, č. 950/2 459



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Driml Josef
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Driml Josef
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Driml Josef
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Driml Lubomír
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Driml Lubomír
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Driml Lubomír
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Kolář Emanuel
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Kolář Emanuel
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Kolář Emanuel
Pardubice Trusnov Opočno nad Loučnou OFO Novotný Bohumil
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Čermák Jan
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Čermáková Marie
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Doležal Josef
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Doležalová Anna
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Dostál Jaroslav
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Dostál Jaroslav
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Horníčková Květoslava
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupka Josef
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupka Josef
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupka Rudolf
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupka Rudolf
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupková Božena
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupková Božena
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupková Františka
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chaloupková Františka
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chymicová Kristina
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Chymicová Kristina
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Kalibán František
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Kalibánová Františka
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Kolář Emanuel
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Kolář Jan



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra
adresa neznámá 4 112 Vlastnické právo 717
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 2965
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 56
adresa neznámá 4 112 Vlastnické právo 717
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 2965
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 56
č.p. 19, 56123 Damníkov 1 2 Vlastnické právo 5983
č.p. 19, 56123 Damníkov 1 2 Vlastnické právo 106
č.p. 19, 56123 Damníkov 4 112 Vlastnické právo 717
adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 5737
Litětiny 85, 53371 Dolní Roveň 1 4 Vlastnické právo 2106
Litětiny 85, 53371 Dolní Roveň 1 4 Vlastnické právo 2106
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 16
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 16
Opočno 28, 53401 Trusnov 1 2 Vlastnické právo 433
Opočno 28, 53401 Trusnov 1 2 Vlastnické právo 5822
Sedlíšťka 14, 53401 Radhošť 1 1 Vlastnické právo 4118
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 1 Vlastnické právo 3848
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 1 Vlastnické právo 122
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 3 Vlastnické právo 3679
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 3 Vlastnické právo 106
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 3 Vlastnické právo 3679
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 3 Vlastnické právo 106
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 3 Vlastnické právo 3679
č.p. 9, 53401 Jaroslav 1 3 Vlastnické právo 106
Resslova 1717/8, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem 1 2 Vlastnické právo 3707
Resslova 1717/8, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem 1 2 Vlastnické právo 131
č.p. 87, 53401 Jaroslav 1 2 Vlastnické právo 2349
č.p. 87, 53401 Jaroslav 1 2 Vlastnické právo 2349
č.p. 19, 56123 Damníkov 1 2 Vlastnické právo 4111
adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 7755



Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití
koryto vodního toku umělé Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/18 38

Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/73 203
Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/85 203

koryto vodního toku umělé Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/18 38
Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/73 203
Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/85 203
Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/72 226
Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/84 226

koryto vodního toku umělé Opočno nad Loučnou 768995, č. 119/18 38
Opočno nad Loučnou 768995, č. 215/4 246
Trusnov 769002, č. 157/26 62
Trusnov 769002, č. 157/26 62
Trusnov 769002, č. 151/10 211
Trusnov 769002, č. 151/10 211
Trusnov 769002, č. 77/20 213
Trusnov 769002, č. 77/33 213
Trusnov 769002, č. 467 167
Trusnov 769002, č. 562/49 170

ostatní komunikace Trusnov 769002, č. 585/5 170
Trusnov 769002, č. 562/50 171

ostatní komunikace Trusnov 769002, č. 585/4 171
Trusnov 769002, č. 562/50 171

ostatní komunikace Trusnov 769002, č. 585/4 171
Trusnov 769002, č. 562/50 171

ostatní komunikace Trusnov 769002, č. 585/4 171
Trusnov 769002, č. 562/14 164

ostatní komunikace Trusnov 769002, č. 585/6 164
Trusnov 769002, č. 562/19 174
Trusnov 769002, č. 562/19 174
Trusnov 769002, č. 77/83 226
Trusnov 769002, č. 77/36 224



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Trusnov Trusnov OFO Král František
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Macek František
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Macková Marie
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Pitra Alois
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Pitrová Františka
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Štosek Josef
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Štosek Josef
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Štosek Josef
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Štosková Marie
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Štosková Marie
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Štosková Marie
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Uhlíř František
Pardubice Trusnov Trusnov OFO Uhlíř Václav



Vysoká u Holic 18, 53401 Ostřetín 1 1 Vlastnické právo 137
Litětiny 49, 53371 Dolní Roveň 1 2 Vlastnické právo 2072
Litětiny 49, 53371 Dolní Roveň 1 2 Vlastnické právo 2072
č.p. 27, 53401 Jaroslav 1 2 Vlastnické právo 2050
č.p. 27, 53401 Jaroslav 1 2 Vlastnické právo 2050
č.p. 16, 53401 Jaroslav 1 4 Vlastnické právo 1986
č.p. 16, 53401 Jaroslav 1 4 Vlastnické právo 1401
č.p. 16, 53401 Jaroslav 1 4 Vlastnické právo 2713
č.p. 16, 53401 Jaroslav 1 4 Vlastnické právo 1986
č.p. 16, 53401 Jaroslav 1 4 Vlastnické právo 1401
č.p. 16, 53401 Jaroslav 1 4 Vlastnické právo 2713
Litětiny 23, 53401 Dolní Roveň 1 2 Vlastnické právo 2145
Litětiny 23, 53401 Dolní Roveň 1 2 Vlastnické právo 2145



Trusnov 769002, č. 164/2 179
Trusnov 769002, č. 158/13 183
Trusnov 769002, č. 158/13 183
Trusnov 769002, č. 562/40 189
Trusnov 769002, č. 562/40 189
Trusnov 769002, č. 562/38 197
Trusnov 769002, č. 562/47 197
Trusnov 769002, č. 562/48 197
Trusnov 769002, č. 562/38 197
Trusnov 769002, č. 562/47 197
Trusnov 769002, č. 562/48 197
Trusnov 769002, č. 157/29 200
Trusnov 769002, č. 157/29 200



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Barvínek František č.p. 2, Třebosice 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Barvínková Božena č.p. 2, Třebosice 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Barvínková Božena č.p. 2, Třebosice 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Barvínková Božena č.p. 2, Třebosice 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Barvínková Božena č.p. 2, Třebosice 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Barvínková Božena č.p. 2, Třebosice 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Málková Anna č.p. 12, 53002 Třebosice 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Málková Anna č.p. 12, 53002 Třebosice 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Petráň Čeněk adresa neznámá 1 3
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Řezníček František č.p. 54, 53002 Starý Mateřov 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Řezníčková Marie č.p. 54, 53002 Starý Mateřov 1 2
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1
Pardubice Třebosice Třebosice OFO Valtr Emil č.p. 24, 53002 Starý Mateřov 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 5938 Třebosice 755087, č. 590 624
Vlastnické právo 126 Třebosice 755087, st. č. 58 623
Vlastnické právo 1600 jiná plocha Třebosice 755087, č. 419/4 623
Vlastnické právo 10 Třebosice 755087, č. 419/10 623
Vlastnické právo 9064 Třebosice 755087, č. 419/62 623
Vlastnické právo 574 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Třebosice 755087, č. 583/50 623
Vlastnické právo 1388 Třebosice 755087, č. 87/2 351
Vlastnické právo 1681 Třebosice 755087, č. 209/2 351
Vlastnické právo 8807 Třebosice 755087, č. 113/1 227
Vlastnické právo 10877 Třebosice 755087, č. 566 360
Vlastnické právo 10877 Třebosice 755087, č. 566 360
Vlastnické právo 108 Třebosice 755087, č. 261/5 321
Vlastnické právo 193 Třebosice 755087, č. 261/21 321
Vlastnické právo 3671 Třebosice 755087, č. 261/25 321
Vlastnické právo 55 Třebosice 755087, č. 419/5 321
Vlastnické právo 3471 Třebosice 755087, č. 419/51 321
Vlastnické právo 17 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Třebosice 755087, č. 587/18 321
Vlastnické právo 382 koryto vodního toku umělé Třebosice 755087, č. 588/16 321
Vlastnické právo 93 koryto vodního toku umělé Třebosice 755087, č. 588/17 321
Vlastnické právo 8 koryto vodního toku umělé Třebosice 755087, č. 588/22 321



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Turkovice Bumbalka OFO Jonáš Oldřich č.p. 306, 40744 Chřibská 3
Pardubice Turkovice Bumbalka OFO Jonáš Oldřich č.p. 306, 40744 Chřibská 3
Pardubice Turkovice Bumbalka OFO Jonáš Oldřich č.p. 306, 40744 Chřibská 3
Pardubice Turkovice Bumbalka OFO Jonáš Oldřich č.p. 306, 40744 Chřibská 3
Pardubice Turkovice Bumbalka OFO Šoltová Marie Semtěš 1
Pardubice Turkovice Bumbalka OFO Šoltová Marie Semtěš 1
Pardubice Turkovice Bumbalka OFO Šoltová Marie Semtěš 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Čejková Anna č.p. 4, 53352 Bukovina nad Labem 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Čejková Anna č.p. 4, 53352 Bukovina nad Labem 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Čejková Anna č.p. 4, 53352 Bukovina nad Labem 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Čejková Anna č.p. 4, 53352 Bukovina nad Labem 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Hubáčková Miloslava č.p. 29, 53363 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Chudomel Václav č.p. 13, 53501 Bukovina u Přelouče 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Chudomel Václav č.p. 13, 53501 Bukovina u Přelouče 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav č.p. 102, Choltice 2
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav č.p. 102, Choltice 2
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav č.p. 102, Choltice 2
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav Pardubická 102, 53361 Choltice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav Pardubická 102, 53361 Choltice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav Pardubická 102, 53361 Choltice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav Pardubická 102, 53361 Choltice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav Pardubická 102, 53361 Choltice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav Pardubická 102, 53361 Choltice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Procházka Václav Pardubická 102, 53361 Choltice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Riedlová Klára Drážďany 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Riedlová Klára Drážďany 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Riedlová Klára Drážďany 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Riedlová Klára Drážďany 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Šrajbr Jan Rašovy 12, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Šrajbr Jan Rašovy 12, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Šrajbr Jan Rašovy 12, 53501 Turkovice 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
64 Duplicitní zápis vlastnictví 6264 Bumbalka 771571, č. 1570/1 206
64 Duplicitní zápis vlastnictví 3526 Bumbalka 771571, č. 1570/2 206
64 Duplicitní zápis vlastnictví 1985 Bumbalka 771571, č. 1570/3 206
64 Duplicitní zápis vlastnictví 464 Bumbalka 771571, č. 1571 206
1 Vlastnické právo 1351 Bumbalka 771571, č. 306/2 270
1 Vlastnické právo 3111 Bumbalka 771571, č. 306/3 270
1 Vlastnické právo 903 Bumbalka 771571, č. 306/4 270
2 Vlastnické právo 243 Rašovy 771589, č. 184/19 177
2 Vlastnické právo 742 Rašovy 771589, č. 184/20 177
2 Vlastnické právo 87 koryto vodního toku umělé Rašovy 771589, č. 335/1 177
2 Vlastnické právo 2424 Rašovy 771589, č. 184/40 177
6 Vlastnické právo 2876 rybník Rašovy 771589, č. 299/12 190
1 Vlastnické právo 939 Rašovy 771589, č. 210/13 233
1 Vlastnické právo 1080 Rašovy 771589, č. 210/12 233
16 Vlastnické právo 197 Rašovy 771589, č. 241/17 108
16 Vlastnické právo 28 koryto vodního toku umělé Rašovy 771589, č. 337/14 108
16 Vlastnické právo 459 Rašovy 771589, č. 283/23 108
1 Vlastnické právo 2155 Rašovy 771589, č. 184/32 230
1 Vlastnické právo 340 Rašovy 771589, č. 241/15 230
1 Vlastnické právo 2177 Rašovy 771589, č. 184/28 230
1 Vlastnické právo 741 Rašovy 771589, č. 241/19 230
1 Vlastnické právo 1919 Rašovy 771589, č. 77/16 230
1 Vlastnické právo 6 Rašovy 771589, č. 184/48 230
1 Vlastnické právo 2905 rybník Rašovy 771589, č. 299/15 230
1 Vlastnické právo 3413 Rašovy 771589, č. 295/1 247
1 Vlastnické právo 13009 Rašovy 771589, č. 301 247
1 Vlastnické právo 89 Rašovy 771589, č. 203/6 247
1 Vlastnické právo 8787 Rašovy 771589, č. 204/2 247
2 Vlastnické právo 91 koryto vodního toku umělé Rašovy 771589, č. 177/3 239
2 Vlastnické právo 975 Rašovy 771589, č. 217/34 239
2 Vlastnické právo 284 koryto vodního toku umělé Rašovy 771589, č. 336/67 239



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Turkovice Rašovy OFO Šrajbr Jan Rašovy 12, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Šrajbr Jan Rašovy 12, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Rašovy OFO Šrajbr Jan Rašovy 12, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Čejková Anna č.p. 4, 53352 Bukovina nad Labem 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Doležalová Emilie č.p. 41, Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Hubáčková Miloslava č.p. 29, 53363 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Hubáčková Miloslava č.p. 29, 53363 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Hubáčková Miloslava č.p. 29, 53363 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Hubáčková Miloslava č.p. 29, 53363 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Jonáš Oldřich č.p. 306, 40744 Chřibská 3
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Kožený Rudolf adresa neznámá 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Kožený Rudolf adresa neznámá 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Musílek Rudolf Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Musílková Marie Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Navrátil František Rašovy 26, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Navrátil František Rašovy 26, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Navrátil František Rašovy 26, 53501 Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Sýkora Jindřich č.p. 6, Turkovice 1
Pardubice Turkovice Turkovice u Přelouče OFO Sýkorová Anna č.p. 6, Turkovice 1



2 Vlastnické právo 268 Rašovy 771589, č. 210/48 239
2 Vlastnické právo 64 koryto vodního toku umělé Rašovy 771589, č. 336/66 239
2 Vlastnické právo 681 Rašovy 771589, č. 217/33 239
2 Vlastnické právo 2905 Turkovice u Přelouče 771597, č. 452/5 177
1 Vlastnické právo 62 Turkovice u Přelouče 771597, č. 850 526
6 Vlastnické právo 939 Turkovice u Přelouče 771597, č. 496 190
6 Vlastnické právo 5339 Turkovice u Přelouče 771597, č. 709/18 190
6 Vlastnické právo 1 koryto vodního toku umělé Turkovice u Přelouče 771597, č. 704/14 190
6 Vlastnické právo 3131 Turkovice u Přelouče 771597, č. 661/1 190
64 Duplicitní zápis vlastnictví 2697 Turkovice u Přelouče 771597, č. 789 206
1 Vlastnické právo 115 ostatní komunikace Turkovice u Přelouče 771597, č. 107/3 202
1 Vlastnické právo 126 ostatní komunikace Turkovice u Přelouče 771597, č. 107/4 202
2 Vlastnické právo 4183 Turkovice u Přelouče 771597, č. 750/2 279
2 Vlastnické právo 4183 Turkovice u Přelouče 771597, č. 750/2 279
1 Vlastnické právo 1750 Turkovice u Přelouče 771597, č. 425/1 172
1 Vlastnické právo 1536 Turkovice u Přelouče 771597, č. 417 172
1 Vlastnické právo 16 ostatní komunikace Turkovice u Přelouče 771597, č. 822/5 172
2 Vlastnické právo 746 Turkovice u Přelouče 771597, č. 742/2 282
2 Vlastnické právo 746 Turkovice u Přelouče 771597, č. 742/2 282



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek František adresa neznámá 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek František adresa neznámá 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek František adresa neznámá 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek František adresa neznámá 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek František adresa neznámá 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek František adresa neznámá 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 143 473
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 4
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 8
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 8
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 8
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Beránek Jan č.p. 35, 54101 Vlčice 1 8
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Doležal Josef č.p. 14, 53373 Uhersko 20 1419
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Dostálová Anežka č.p. 29, 53401 Trusnov 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Halas Josef adresa neznámá 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Halasová Marie adresa neznámá 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Jílek František č.p. 30, Opočno 41 1419
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Kaplan Bohumil adresa neznámá 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Kocek Josef Turov 17, 53401 Moravany 1 2
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Kocková Marie Turov 17, 53401 Moravany 1 2
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Kohoutek František Turov 16, 53401 Moravany 1 2
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Kohoutková Marie Turov 16, 53401 Moravany 1 2
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Kolář Jan adresa neznámá 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Lichtenbergrová Růžena č.p. 15, 53373 Uhersko 1 3
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Novotná Františka Opočno 16, 53401 Trusnov 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 246 Uhersko 772976, č. 108/1 243
Vlastnické právo 73 Uhersko 772976, č. 108/2 243
Vlastnické právo 42 ostatní komunikace Uhersko 772976, č. 160/35 243
Vlastnické právo 11 zeleň Uhersko 772976, č. 635 243
Vlastnické právo 285 Uhersko 772976, č. 160/38 244
Vlastnické právo 4608 Uhersko 772976, č. 1036 244
Vlastnické právo 1629 Uhersko 772976, č. 160/39 246
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409
Vlastnické právo 285 Uhersko 772976, č. 160/38 244
Vlastnické právo 4608 Uhersko 772976, č. 1036 244
Vlastnické právo 246 Uhersko 772976, č. 108/1 243
Vlastnické právo 73 Uhersko 772976, č. 108/2 243
Vlastnické právo 42 ostatní komunikace Uhersko 772976, č. 160/35 243
Vlastnické právo 11 zeleň Uhersko 772976, č. 635 243
Vlastnické právo 416 ostatní komunikace Uhersko 772976, č. 160/2 53
Vlastnické právo 66 Uhersko 772976, č. 160/33 53
Vlastnické právo 17 silnice Uhersko 772976, č. 568/6 53
Vlastnické právo 11 Uhersko 772976, st. č. 268 53
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409
Vlastnické právo 5736 Uhersko 772976, č. 1219 234
Vlastnické právo 3143 Uhersko 772976, č. 1190 165
Vlastnické právo 3143 Uhersko 772976, č. 1190 165
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409
Vlastnické právo 13332 Uhersko 772976, č. 1284 156
Vlastnické právo 5045 Uhersko 772976, č. 1302 191
Vlastnické právo 5045 Uhersko 772976, č. 1302 191
Vlastnické právo 2110 Uhersko 772976, č. 1211 192
Vlastnické právo 2110 Uhersko 772976, č. 1211 192
Vlastnické právo 2027 Uhersko 772976, č. 1182 183
Vlastnické právo 1025 Uhersko 772976, č. 1292 222
Vlastnické právo 1884 Uhersko 772976, č. 1181 182



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

SJM Halas Josef a Halasová Marie
SJM Halas Josef a Halasová Marie



Pardubice Uhersko Uhersko OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Roček Josef č.p. 11, 53373 Uhersko 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Schejbalová Božena č.p. 47, 53373 Uhersko 20 1419
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Šponar František adresa neznámá 1 2
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Šťastný Josef č.p. 15, 53401 Trusnov 1 1
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Štenclová Marie adresa neznámá 84 1419
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Štos František č.p. 42, 53373 Uhersko 2 473
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Štosová Marie č.p. 42, 53373 Uhersko 2 473
Pardubice Uhersko Uhersko OFO Vodvárková Marie č.p. 46, 53373 Uhersko 41 1419



Vlastnické právo 1128 Uhersko 772976, st. č. 30/1 220 Uhersko
Vlastnické právo 28 Uhersko 772976, st. č. 30/2 220
Vlastnické právo 918 Uhersko 772976, č. 83 220
Vlastnické právo 37995 Uhersko 772976, č. 1007 220
Vlastnické právo 6702 Uhersko 772976, č. 1017 220
Vlastnické právo 24167 Uhersko 772976, č. 1026 220
Vlastnické právo 14985 Uhersko 772976, č. 1279 220
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409
Vlastnické právo 1936 Uhersko 772976, č. 1192 173
Vlastnické právo 110 Uhersko 772976, č. 1104 233
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409
Vlastnické právo 1419 Uhersko 772976, č. 1221 409



rodinný dům č.p. 11, část obce Uhersko, na parcele st. 30/1 220
jiná stavba budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele st. 30/2 220



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Úhřetická Lhota Úhřetická Lhota OFO Hesová Emilie č.p. 18, 53501 Svinčany 1 2
Pardubice Úhřetická Lhota Úhřetická Lhota OFO Hruša Josef č.p. 18, 53501 Svinčany 1 2
Pardubice Úhřetická Lhota Úhřetická Lhota OFO Šmaha Jan Topol 52, 53701 Chrudim 1 4



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 511 Úhřetická Lhota 773301, č. 1179 84
Vlastnické právo 511 Úhřetická Lhota 773301, č. 1179 84
Vlastnické právo 1225 Úhřetická Lhota 773301, č. 9/1 81



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Újezd u Přelouče Újezd u Přelouče OFO Křivánková Štěpánka č.p. 21, 53316 Újezd u Přelouče 1
Pardubice Újezd u Přelouče Újezd u Přelouče OFO Křivánková Štěpánka č.p. 21, 53316 Újezd u Přelouče 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
1 Vlastnické právo 8655 Újezd u Přelouče 773689, č. 305/1 133
1 Vlastnické právo 6258 Újezd u Přelouče 773689, č. 307 133



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Urbanice Urbanice OFO Novák Václav Lipoltice 1 2
Pardubice Urbanice Urbanice OFO Nováková Antonie Lipoltice 1 2
Pardubice Urbanice Urbanice OFO Šklíba Jaroslav Finské domky 5, Srní, Hlinsko 1 1
Pardubice Urbanice Urbanice OFO Šklíba Jaroslav Finské domky 5, Srní, Hlinsko 1 1
Pardubice Urbanice Urbanice OFO Šklíba Jaroslav Finské domky 5, Srní, Hlinsko 1 1
Pardubice Urbanice Urbanice OFO Šklíba Jaroslav Finské domky 5, Srní, Hlinsko 1 1
Pardubice Urbanice Urbanice OFO Šklíba Jaroslav Finské domky 5, Srní, Hlinsko 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 7767 Urbanice 774685, č. 630 45
Vlastnické právo 7767 Urbanice 774685, č. 630 45
Vlastnické právo 5343 Urbanice 774685, č. 516 52
Vlastnické právo 959 Urbanice 774685, č. 519 52
Vlastnické právo 31252 Urbanice 774685, č. 556 52
Vlastnické právo 28 jiná plocha Urbanice 774685, č. 559 52
Vlastnické právo 3375 Urbanice 774685, č. 580 52



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Drábek Josef Lepějovická 67, 53501 Valy 1 2
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Drábková Marie Lepějovická 67, 53501 Valy 1 2
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Nekvapil František adresa neznámá 1 2
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Nekvapilová Marie adresa neznámá 1 2
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Šimák Josef Klenovka 7, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Šimák Josef Klenovka 7, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Šimák Josef Klenovka 7, 53501 Přelouč 1 1
Pardubice Valy Valy nad Labem OFO Štěpánková Marie Lohenice 12, 53501 Přelouč 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
Vlastnické právo 320 Valy nad Labem 776769, č. 216/2 192
Vlastnické právo 320 Valy nad Labem 776769, č. 216/2 192
Vlastnické právo 60 Valy nad Labem 776769, č. 458/12 123
Vlastnické právo 60 Valy nad Labem 776769, č. 458/12 123
Vlastnické právo 1850 Valy nad Labem 776769, č. 353/2 128
Vlastnické právo 164 Valy nad Labem 776769, č. 353/6 128
Vlastnické právo 94 koryto vodního toku přirozené nebo upravené Valy nad Labem 776769, č. 359/1 128
Vlastnické právo 530 Valy nad Labem 776769, č. 458/30 127



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název
Pardubice Vápno Vápno u Přelouče OFO Červinka Josef
Pardubice Vápno Vápno u Přelouče OFO Červinková Anna
Pardubice Vápno Vápno u Přelouče OFO Diviš Václav
Pardubice Vápno Vápno u Přelouče OPO DRUŽSTVO PRO ROZVOD ELEKTRICKÉ ENERGIE V PŘEPYCHÁCH
Pardubice Vápno Vápno u Přelouče OPO DRUŽSTVO PRO ROZVOD ELEKTRICKÉ ENERGIE VE VÁPNĚ



OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
č.p. 72, 50351 Klamoš 1 2 Vlastnické právo 10946 Vápno u Přelouče 776955, č.
č.p. 72, 50351 Klamoš 1 2 Vlastnické právo 10946 Vápno u Přelouče 776955, č.
č.p. 34, 53316 Vápno 2 14 Vlastnické právo 258 Vápno u Přelouče 776955, č.
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 7 Vápno u Přelouče 776955, č.
adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 7 Vápno u Přelouče 776955, č.



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
50
50
27

100
100



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Veliny Veliny OFO Abel Jan adresa neznámá 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Abel Jan adresa neznámá 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Abel Jan adresa neznámá 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Abel Jan adresa neznámá 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Abel Jan adresa neznámá 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Abel Jan adresa neznámá 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Bartoš Josef č.p. 47, 53401 Veliny 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Hendrych Václav č.p. 24, 53401 Veliny 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Hendrychová Františka č.p. 24, 53401 Veliny 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Horáková Kristina 28.října 521, 53401 Holice 1 1
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínek Jaromír Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Kořínková Anežka Nádražní 283, 53401 Holice 1 2
Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetek Prokop adresa neznámá 1 1
Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetek Prokop adresa neznámá 1 1
Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetek Prokop adresa neznámá 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 39 Veliny 778052, č. 965/5 325
Vlastnické právo 15652 Veliny 778052, č. 965/30 325
Vlastnické právo 2 Veliny 778052, č. 1093/14 325
Vlastnické právo 110 Veliny 778052, č. 1093/20 325
Vlastnické právo 733 Veliny 778052, č. 1103/19 325
Vlastnické právo 54 Veliny 778052, č. 1103/17 325
Vlastnické právo 207 Veliny 778052, č. 631/1 331
Vlastnické právo 151 neplodná půda Veliny 778052, č. 288/2 236
Vlastnické právo 151 neplodná půda Veliny 778052, č. 288/2 236
Vlastnické právo 3560 Veliny 778052, č. 522/5 180
Vlastnické právo 145 ostatní komunikace Veliny 778052, č. 1306/1 237
Vlastnické právo 1863 Veliny 778052, č. 656/1 237
Vlastnické právo 291 Veliny 778052, č. 651/14 237
Vlastnické právo 500 Veliny 778052, č. 654/2 237
Vlastnické právo 1936 Veliny 778052, č. 657/23 237
Vlastnické právo 311 Veliny 778052, č. 1306/7 237
Vlastnické právo 162 Veliny 778052, č. 657/24 237
Vlastnické právo 6423 Veliny 778052, č. 538/27 237
Vlastnické právo 2018 Veliny 778052, č. 656/2 237
Vlastnické právo 145 ostatní komunikace Veliny 778052, č. 1306/1 237
Vlastnické právo 1863 Veliny 778052, č. 656/1 237
Vlastnické právo 291 Veliny 778052, č. 651/14 237
Vlastnické právo 500 Veliny 778052, č. 654/2 237
Vlastnické právo 1936 Veliny 778052, č. 657/23 237
Vlastnické právo 311 Veliny 778052, č. 1306/7 237
Vlastnické právo 162 Veliny 778052, č. 657/24 237
Vlastnické právo 6423 Veliny 778052, č. 538/27 237
Vlastnické právo 2018 Veliny 778052, č. 656/2 237
Vlastnické právo 115 Veliny 778052, č. 150/3 216
Vlastnické právo 176 Veliny 778052, č. 154/2 216
Vlastnické právo 148 zamokřená plocha Veliny 778052, č. 154/12 216



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetek Prokop adresa neznámá 1 1
Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetek Prokop adresa neznámá 1 1
Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetka Prokop adresa neznámá 1 3
Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetková Věra adresa neznámá 1 3
Pardubice Veliny Veliny OFO Ocetková Vlasta adresa neznámá 1 3
Pardubice Veliny Veliny OFO Schejbalová Marie č.p. 65, 53401 Veliny 1 1
Pardubice Veliny Veliny OFO Schejbalová Marie č.p. 65, 53401 Veliny 1 1



Vlastnické právo 2544 zamokřená plocha Veliny 778052, č. 154/11 216
Vlastnické právo 153 koryto vodního toku umělé Veliny 778052, č. 154/15 216
Vlastnické právo 786 Veliny 778052, č. 954/12 279
Vlastnické právo 786 Veliny 778052, č. 954/12 279
Vlastnické právo 786 Veliny 778052, č. 954/12 279
Vlastnické právo 52 ostatní komunikace Veliny 778052, č. 1264/7 332
Vlastnické právo 92 Veliny 778052, č. 214/11 332



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OPO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OPO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OPO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO
Pardubice Veselí Veselí u Přelouče OFO



OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Bořková Františka Veselí 29, 53361 Choltice 1 22
Bořková Františka Veselí 29, 53361 Choltice 1 31
Bořková Františka Veselí 29, 53361 Choltice 1 31
Bořková Františka Veselí 29, 53361 Choltice 1 27
Bořková Františka Veselí 29, 53361 Choltice 1 8
Bořková Františka Veselí 29, 53361 Choltice 1 11
Krajský státní ústav pro projektování zemědělské a lesnické výstavby v Pardubicích adresa neznámá 1 1
Krajský státní ústav pro projektování zemědělské a lesnické výstavby v Pardubicích adresa neznámá 1 1
Krajský státní ústav pro projektování zemědělské a lesnické výstavby v Pardubicích adresa neznámá 1 1
Marek Josef adresa neznámá 1 20
Marková Anna adresa neznámá 1 20



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
Vlastnické právo 875 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 500/28 55
Vlastnické právo 449 neplodná půda Veselí u Přelouče 780642, č. 496/1 56
Vlastnické právo 570 ostatní komunikace Veselí u Přelouče 780642, č. 511/10 56
Vlastnické právo 581 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 500/29 70
Vlastnické právo 834 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 500/57 164
Vlastnické právo 1089 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 500/13 170
Právo hospodaření s majetkem státu 632 koryto vodního toku umělé Veselí u Přelouče 780642, č. 500/15 173
Právo hospodaření s majetkem státu 492 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 500/15 173
Právo hospodaření s majetkem státu 2949 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 561/1 173
Vlastnické právo 1406 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 500/43 38
Vlastnické právo 1406 Veselí u Přelouče 780642, PK č. 500/43 38



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Vlčí Habřina Vlčí Habřina OFO Krejčí František č.p. 12, 53341 Vlčí Habřina 1 2
Pardubice Vlčí Habřina Vlčí Habřina OFO Krejčová Anna č.p. 12, 53341 Vlčí Habřina 1 2



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
Vlastnické právo 25 ostatní komunikace Vlčí Habřina 783692, č. 415/35 204
Vlastnické právo 25 ostatní komunikace Vlčí Habřina 783692, č. 415/35 204



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Voleč Voleč OFO Bergman Ladislav adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Bergman Ladislav adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Bergmanová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Bergmanová Františka adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Elsa adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Elsa adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Ema adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Ema adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Marta adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Marta adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Olga adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Guthová Olga adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Heilbrounová Julie adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Heilbrounová Julie adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Heřman Alois adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Heřmanová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Bedřich adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Bedřich adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Bedřich adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Bedřich adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Eduard Dr. adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Eduard Dr. adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Josef adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Josef adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Karel adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Karel adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Robert adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Robert adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Zdeněk adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neuman Zdeněk adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Neumanová Johana adresa neznámá 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
2 Vlastnické právo 92 Voleč 784796, č. 1239 369
2 Vlastnické právo 92 Voleč 784796, č. 1239 369
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Pardubice Voleč Voleč OFO Neumanová Johana adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Plašilová Helena Na bojišti 1452/5, Nové Město, 12000 Praha 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Plašilová Helena Na bojišti 1452/5, Nové Město, 12000 Praha 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Poláková Olga adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Poláková Olga adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Semelka Václav Velká Valova 68, 40001 Ústí nad Labem 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Semelka Václav Velká Valova 68, 40001 Ústí nad Labem 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Sirůček Josef č.p. 17, Malé Výkleky 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Sirůčková Anna č.p. 17, Malé Výkleky 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steiner Heřman adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steiner Heřman adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steiner Otto adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steiner Otto adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steinerová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steinerová Anna adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steinerová Regina adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steinerová Regina adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steinorová Adolfa adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Steinorová Adolfa adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Stránská Karolina adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Stránská Karolina adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Tyller Josef adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Zeckendorfová Augusta adresa neznámá 1
Pardubice Voleč Voleč OFO Zeckendorfová Augusta adresa neznámá 1



23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
1 Vlastnické právo 662 vodní nádrž umělá Voleč 784796, č. 56/1 166
1 Vlastnické právo 997 jiná plocha Voleč 784796, č. 56/3 166
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
1 Vlastnické právo 12971 Voleč 784796, č. 1347 148
1 Vlastnické právo 55 Voleč 784796, č. 1391 148
8 Vlastnické právo 381 ostatní komunikace Voleč 784796, č. 643 133
8 Vlastnické právo 381 ostatní komunikace Voleč 784796, č. 643 133
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190
3 Vlastnické právo 5119 Voleč 784796, č. 1244 142
23 Vlastnické právo 258 dálnice Voleč 784796, č. 1110 190
23 Vlastnické právo 227 Voleč 784796, č. 1238 190



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Kamenická Marie Albrechtická 98, 53321 Vysoké Chvojno 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Kamenická Marie Albrechtická 98, 53321 Vysoké Chvojno 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Kamenická Marie Albrechtická 98, 53321 Vysoké Chvojno 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Kamenický Jan Albrechtická 98, 53321 Vysoké Chvojno 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Kamenický Jan Albrechtická 98, 53321 Vysoké Chvojno 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Kamenický Jan Albrechtická 98, 53321 Vysoké Chvojno 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Neugebauerová Blažena Holice 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Neugebauerová Blažena Holice 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Neugebauerová Blažena Holice 1
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Poláková Marie adresa neznámá 10
Pardubice Vysoké Chvojno Vysoké Chvojno OFO Poláková Marie adresa neznámá 10



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
2 Vlastnické právo 3965 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 635/2 201
2 Vlastnické právo 1000 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 635/6 201
2 Vlastnické právo 5106 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 635/7 201
2 Vlastnické právo 3965 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 635/2 201
2 Vlastnické právo 1000 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 635/6 201
2 Vlastnické právo 5106 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 635/7 201
1 Vlastnické právo 12109 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 579/2, díl 1 213
1 Vlastnické právo 594 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 579/2, díl 2 213
1 Vlastnické právo 2014 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 579/4 213
160 Vlastnické právo 368 ostatní komunikace Vysoké Chvojno 788210, č. 114/3 141
160 Vlastnické právo 1766 Vysoké Chvojno 788210, PK č. 919 456



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel
Pardubice Vyšehněvice Vyšehněvice OFO Černíková Marie č.p. 1, 53341 Vyšehněvice 1
Pardubice Vyšehněvice Vyšehněvice OFO Drábková Antonie Bělehradská 568/70, Vinohrady, 12000 Praha 1
Pardubice Vyšehněvice Vyšehněvice OFO Drábková Antonie Bělehradská 568/70, Vinohrady, 12000 Praha 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela)
6 Vlastnické právo 331 ostatní komunikace Vyšehněvice 788473, č. 791 70
4 Vlastnické právo 69 Vyšehněvice 788473, PK č. 824 99
1 Vlastnické právo 11400 Vyšehněvice 788473, č. 1160 299



stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Adamcová Marie Labětín 43, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Dohnalová Vlasta adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Fišerová Blažena Spytovice 43, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Fišerová Blažena Spytovice 43, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Goldschmiedová Hana Hrubínova 1459/2, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodes Bohumil Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem



Podíl čitatel Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)
2 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
2 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
2 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
2 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
2 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
2 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
2 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
2 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
2 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
2 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
2 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
2 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
2 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
2 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
2 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
2 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
2 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
2 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 1 Vlastnické právo 1734 Spytovice 792241, č. 269/11
1 1 Vlastnické právo 77 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 545/5
1 1 Vlastnické právo 2659 Spytovice 792241, č. 139/41
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
417
417
346
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175



Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Herodesová Kateřina Labětín 31, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Kalousek Josef K Labi 33, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Linhart Josef č.p. 22, 53501 Škudly
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka



1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Duplicitní zápis vlastnictví 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 1 Vlastnické právo 979 Spytovice 792241, č. 261/1
2 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
2 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
2 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
2 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
2 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62



175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
352
175
175
175
175
175



Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuk Václav Jiráskova 85, 53345 Čeperka
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mňuková Františka Obránců míru 18, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Mucha Václav Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Muchová Anna Spytovice 34, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem



2 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
2 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
2 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
2 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36



175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175



Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedlák Jindřich Obránců míru 37, Labětín, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Sedláková Marie Obránců míru 37, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančura Josef Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice



1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
2 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
2 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
2 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
2 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
2 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
2 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
2 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
2 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
2 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
2 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
2 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
2 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
2 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
2 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
2 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76



175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175



Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vančurová Božena Spytovice 59, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Vavřina Josef 1.máje 82, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Spytovice OFO Votýpková Marie Obránců míru 16, Labětín, 53501 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Bochníček Josef Přístavní 1187/49, Holešovice, 17000 Praha
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Bochníčková Anna Přístavní 1187/49, Holešovice, 17000 Praha
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Bochníčková Anna Přístavní 1187/49, Holešovice, 17000 Praha
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Bochníšek Josef Přístavní 1187/49, Holešovice, 17000 Praha
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Geigerová Bohuslava adresa neznámá
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Kurka Josef Rybářská 63, 53313 Řečany nad Labem
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Loužil Antonín č.p. 92, 53311 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Loužil Antonín č.p. 92, 53311 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Loužilová Anna č.p. 92, 53311 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Loužilová Anna č.p. 92, 53311 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Václavek Václav Spytovice 39, 53501 Zdechovice



2 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
2 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
2 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 84 Vlastnické právo 10 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/36
1 84 Vlastnické právo 466 Spytovice 792241, č. 142/49
1 84 Vlastnické právo 111 Spytovice 792241, č. 142/56
1 84 Vlastnické právo 12 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/59
1 84 Vlastnické právo 14 koryto vodního toku umělé Spytovice 792241, č. 142/62
1 84 Vlastnické právo 238 Spytovice 792241, č. 142/76
1 84 Vlastnické právo 634 Spytovice 792241, č. 142/91
1 84 Vlastnické právo 31 ostatní komunikace Spytovice 792241, č. 510/7
1 84 Vlastnické právo 591 Spytovice 792241, č. 146/34
1 36 Vlastnické právo 812 Zdechovice 792250, PK č. 197/31
1 36 Vlastnické právo 812 Zdechovice 792250, PK č. 197/31
1 38 Vlastnické právo 519 Zdechovice 792250, PK č. 197/41
1 38 Vlastnické právo 519 Zdechovice 792250, PK č. 197/41
1 4 Vlastnické právo 629 ostatní komunikace Zdechovice 792250, č. 606
1 2 Vlastnické právo 3212 Zdechovice 792250, PK č. 299/1
1 36 Vlastnické právo 812 Zdechovice 792250, PK č. 197/31
1 38 Vlastnické právo 519 Zdechovice 792250, PK č. 197/41
1 36 Vlastnické právo 812 Zdechovice 792250, PK č. 197/31
1 38 Vlastnické právo 519 Zdechovice 792250, PK č. 197/41
1 2 Vlastnické právo 4469 Zdechovice 792250, PK č. 359



175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
175
175
175
175
175
175
175
175
697
311
311
312
312
319
331
311
312
311
312
425



Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Václavková Božena Spytovice 39, 53501 Zdechovice
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Valášková Božena č.p. 44, Zdechovice
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Valášková Božena č.p. 44, Zdechovice
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Vendlíková Marie č.p. 24, Trnavka
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Vendlíková Marie č.p. 24, Trnavka
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Vendlíková Marie č.p. 24, Trnavka
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Závodská Anna Zdechovice 108
Pardubice Zdechovice Zdechovice OFO Závodský Jordán Zdechovice 108



1 2 Vlastnické právo 4469 Zdechovice 792250, PK č. 359
1 18 Vlastnické právo 812 Zdechovice 792250, PK č. 197/31
1 19 Vlastnické právo 519 Zdechovice 792250, PK č. 197/41
1 18 Vlastnické právo 812 Zdechovice 792250, PK č. 197/31
1 19 Vlastnické právo 519 Zdechovice 792250, PK č. 197/41
1 1 Vlastnické právo 5714 Zdechovice 792250, PK č. 197/28
1 2 Vlastnické právo 153 Zdechovice 792250, č. 382/9
1 2 Vlastnické právo 153 Zdechovice 792250, č. 382/9



425
311
312
311
312
341
500
500



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Žáravice Žáravice OFO Červinka Jaroslav adresa neznámá 1 2
Pardubice Žáravice Žáravice OFO Červinková Marie adresa neznámá 1 2
Pardubice Žáravice Žáravice OFO Kotek Josef č.p. 93, 53341 Voleč 4 23
Pardubice Žáravice Žáravice OFO Kotková Aloise č.p. 93, 53341 Voleč 4 23



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Duplicitní zápis vlastnictví 12 Žáravice 794597, st. č. 50 258
Duplicitní zápis vlastnictví 12 Žáravice 794597, st. č. 50 258
Vlastnické právo 1350 zeleň Žáravice 794597, č. 512 249
Vlastnické právo 1350 zeleň Žáravice 794597, č. 512 249



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)



Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatel Podíl jmenovatel
Pardubice Živanice Nerad OFO Málek Jan Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Málek Jan Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Málek Jan Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Málek Jan Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Málková Františka Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Málková Františka Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Málková Františka Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Málková Františka Přelouč 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Novák Václav Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Novák Václav Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Novák Václav Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Novák Václav Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Nováková Marie Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Nováková Marie Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Nováková Marie Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Nováková Marie Nerad 39, 53341 Živanice 1 2
Pardubice Živanice Nerad OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Nerad OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Živanice OFO Staněk Jaroslav adresa neznámá 1 2
Pardubice Živanice Živanice OFO Staněk Jaroslav adresa neznámá 1 2
Pardubice Živanice Živanice OFO Staňková Julie adresa neznámá 1 2
Pardubice Živanice Živanice OFO Staňková Julie adresa neznámá 1 2
Pardubice Živanice Živanice OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Živanice OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Živanice OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Živanice OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Živanice OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Živanice OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1
Pardubice Živanice Živanice OFO Šafaříková Marie č.p. 25, 53342 Živanice 1 1



Právní vztah - název Parcela - výměra Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce
Vlastnické právo 77 ostatní komunikace Nerad 797308, č. 178/19 411
Vlastnické právo 56 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 195/4 411
Vlastnické právo 195 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 196/4 411
Vlastnické právo 60 Nerad 797308, č. 206/10 411
Vlastnické právo 77 ostatní komunikace Nerad 797308, č. 178/19 411
Vlastnické právo 56 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 195/4 411
Vlastnické právo 195 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 196/4 411
Vlastnické právo 60 Nerad 797308, č. 206/10 411
Vlastnické právo 54 ostatní komunikace Nerad 797308, č. 178/18 401
Vlastnické právo 15 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 194/2 401
Vlastnické právo 32 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 195/5 401
Vlastnické právo 2590 Nerad 797308, č. 206/6 401
Vlastnické právo 54 ostatní komunikace Nerad 797308, č. 178/18 401
Vlastnické právo 15 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 194/2 401
Vlastnické právo 32 koryto vodního toku umělé Nerad 797308, č. 195/5 401
Vlastnické právo 2590 Nerad 797308, č. 206/6 401
Vlastnické právo 2144 Nerad 797308, č. 227/1 423
Vlastnické právo 5571 Nerad 797308, č. 100 423
Vlastnické právo 6809 Živanice 797332, č. 543/5 417
Vlastnické právo 4165 Živanice 797332, č. 543/6 417
Vlastnické právo 6809 Živanice 797332, č. 543/5 417
Vlastnické právo 4165 Živanice 797332, č. 543/6 417
Vlastnické právo 842 Živanice 797332, č. 485/6 423
Vlastnické právo 724 Živanice 797332, č. 485/10 423
Vlastnické právo 665 zamokřená plocha Živanice 797332, č. 485/15 423
Vlastnické právo 107 zamokřená plocha Živanice 797332, č. 485/17 423
Vlastnické právo 1565 zamokřená plocha Živanice 797332, č. 513 423
Vlastnické právo 2712 Živanice 797332, č. 515/2 423
Vlastnické právo 4366 Živanice 797332, č. 521/2 423



Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)


	Rychlá navigace
	Barchov
	Bezděkov
	Borek
	Brloh
	Břehy
	Bukovina nad Labem
	Bukovina u Přelouče
	Bukovka
	Býšť
	Čeperka
	Čepí
	Černá u Bohdanče
	Dašice
	Dolany
	Dolní Roveň
	Dolní Ředice
	Dříteč
	Dubany
	Hlavečník
	Holice
	Holotín
	Horní Jelení
	Horní Ředice
	Hrobice
	Choltice
	Choteč
	Chvaletice
	Chvojenec
	Chýšť
	Jankovice
	Jaroslav
	Jedousov
	Jeníkovice
	Jezbořice
	Kasalice
	Kladruby nad Labem
	Kojice
	Kostěnice
	Křičeň
	Kunětice
	Labské Chrčice
	Lány u Dašic
	Lázně Bohdaneč
	Libišany
	Lipoltice
	Litošice
	Malé Výkleky
	Mikulovice
	Mokošín
	Morašice
	Moravany
	Němčice
	Neratov
	Opatovice nad Labem
	Ostřešany
	Ostřetín
	Pardubice
	Poběžovice u Holic
	Poběžovice u Přelouče
	Podůlšany
	Pravy
	Přelouč
	Přelovice
	Přepychy
	Ráby
	Rohovládová Bělá
	Rohoznice
	Rokytno
	Rybitví
	Řečany nad Labem
	Selmice
	Semín
	Sezemice
	Slepotice
	Sopřeč
	Sovolusky
	Spojil
	Srch
	Srnojedy
	Staré Hradiště
	Staré Jesenčany
	Staré Ždánice
	Starý Mateřov
	Stéblová
	Stojice
	Strašov
	Svinčany
	Svojšice
	Tetov
	Trnávka
	Trusnov
	Třebosice
	Turkovice
	Uhersko
	Úhřetická Lhota
	Újezd u Přelouče
	Urbanice
	Valy
	Vápno u Přelouče
	Veliny
	Veselí
	Vlčí Habřina
	Voleč
	Vysoké Chvojno
	Vyšehněvice
	Zdechovice
	Žáravice
	Živanice

